
Stavba: 17-3584

Zadavatel IČO: 00091138

DIČ:

76701

Zhotovitel: IČO: 25504487

DIČ: CZ25504487

769 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Holešov

Muzeum Krom ěřížska, p říspěvková organizace

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

17 824 769,02

0,00

20 686 061,66

10 132 286,45

M.K., p.o.- Revitalizace hospodá ř.dvora v Rymicích

RAPOS, spol. s r. o.

Celkem

51 729 498,26

Velké nám ěstí 38/21

Krom ěříž

Palackého 529 – Všetuly 

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 604 400,00

84 879 852,48

102 704 621,50

84 879 852,48

727 606,11

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 742



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

0 2 275 200 477 792 2 752 992 3

00 0 2 275 200 477 792 2 752 992 3

0 0 0

MKRDR_SO01 0 20 201 717 4 242 361 24 444 077 24

01 0 9 524 730 2 000 193 11 524 923 11

02 0 10 244 466 2 151 338 12 395 803 12

03 0 432 522 90 830 523 351 1

MKRDR_SO02 0 6 469 166 1 358 525 7 827 691 8

04 0 6 469 166 1 358 525 7 827 691 8

MKRDR_SO03 0 20 591 242 4 324 161 24 915 403 24

05 0 8 442 746 1 772 977 10 215 723 10

06 0 285 480 59 951 345 431 0

07 0 1 255 008 263 552 1 518 559 1

08 0 1 497 389 314 452 1 811 841 2

09 0 2 031 321 426 577 2 457 898 2

10 0 3 921 556 823 527 4 745 083 5

11 0 78 628 16 512 95 140 0

12 0 3 079 114 646 614 3 725 727 4

MKRDR_SO04 0 23 705 478 4 978 150 28 683 628 28

13 0 15 735 398 3 304 434 19 039 832 19

14 0 397 218 83 416 480 633 0

15 0 1 527 060 320 683 1 847 743 2

16 0 1 775 710 372 899 2 148 609 2

17 0 1 794 707 376 889 2 171 596 2

18 0 2 452 589 515 044 2 967 633 3

19 0 22 796 4 787 27 583 0

MKRDR_SO05 0 188 392 39 562 227 954 0

20 0 188 392 39 562 227 954 0

MKRDR_SO06 0 2 127 385 446 751 2 574 136 3

Ostatní a vedlejší náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

SO 01 Statické zajišt ění

01.1. Stavební řešení

01.2. Konstrukční řešení

01.3. Elektroinstalace silnoproudé, 
hromosvod
SO 02 Budova hospodá řského 
dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

SO 03 Budova hospodá řského 
dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

03.3. Zdravotně technické instalace

03.4. Vytápění

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, 
hromosvod

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

03.7. Vzduchotechnika

03.9. Vnitřní plynoinstalace

03.11. Stabilní hasící zařízení

SO 04 Budova hospodá řského 
dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

04.3. Zdravotně technické instalace

04.4. Vytápění

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, 
hromosvod

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

04.7. Vzduchotechnika

04.9. Vnitřní plynoinstalace

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

SO 06 Dešťová kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 742



21 0 2 127 385 446 751 2 574 136 3

MKRDR_SO06a 0 657 664 138 109 795 773 1

22 0 657 664 138 109 795 773 1

MKRDR_SO07 0 629 488 132 193 761 681 1

23 0 629 488 132 193 761 681 1

MKRDR_SO08 0 144 115 30 264 174 379 0

24 0 144 115 30 264 174 379 0

MKRDR_SO09 0 157 686 33 114 190 800 0

25 0 157 686 33 114 190 800 0

MKRDR_SO10 0 191 933 40 306 232 239 0

26 0 191 933 40 306 232 239 0

MKRDR_SO11 0 3 291 951 691 310 3 983 261 4

27 0 3 291 951 691 310 3 983 261 4

MKRDR_SO12 0 424 737 89 195 513 932 1

28 0 38 348 8 053 46 401 0

29 0 19 228 4 038 23 266 0

30 0 89 655 18 827 108 482 0

31 0 201 141 42 240 243 381 0

32 0 76 365 16 037 92 401 0

MKRDR_SO13 0 1 075 475 225 850 1 301 324 1

33 0 1 075 475 225 850 1 301 324 1

MKRDR_SO14 0 1 726 816 362 631 2 089 447 2

34 0 1 726 816 362 631 2 089 447 2

MKRDR_SO15 0 732 715 153 870 886 585 1

35 0 732 715 153 870 886 585 1

MKRDR_SO16 0 288 694 60 626 349 320 0

36 0 288 694 60 626 349 320 0

0 84 879 852 17 824 769 102 704 622 100

Popis rozpočtu: 02 - 01.2. Konstrukční řešení

Popis rozpočtu: 03 - 01.3. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

Popis rozpočtu: 04 - 02.1. Stavební řešení

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

SO 07 Splašková kanalizace a 
ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

SO 09 Přípojka NN

SO 09 Přípojka NN

SO 10 Venkovní osv ětlení

SO 10 Venkovní osvětlení

SO 11 Komunikace a zpevn ěné 
plochy
SO 11 Komunikace a zpevněné 
plochy

SO 12 Sadové úpravy a mobiliá ř

00 Kácení a přípravné práce

01 Výsadba stromů

02 Kombinované záhony trvalek, 
travin a cibulovin

03 Založení trávníku

04 Následná péče o sadovou úpravu 
za 5 let

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

SO 14 Venkovní požární nádrž, 
nádrž SHZ
SO 14 Venkovní požární nádrž, 
nádrž SHZ

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

SO 16 Venkovní areálové rozvody 
NN
SO 16 Venkovní areálové rozvody 
NN

Celkem za stavbu

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 742



Popis rozpočtu: 05 - 03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Popis rozpočtu: 06 - 03.3. Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 07 - 03.4. Vytápění

Popis rozpočtu: 08 - 03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

Popis rozpočtu: 09 - 03.6. Elektroinstalace slaboproudé

Popis rozpočtu: 10 - 03.7. Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 11 - 03.9. Vnitřní plynoinstalace

Popis rozpočtu: 12 - 03.11. Stabilní hasící zařízení

Popis rozpočtu: 13 - 04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Popis rozpočtu: 14 - 04.3. Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 15 - 04.4. Vytápění

Popis rozpočtu: 16 - 04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

Popis rozpočtu: 17 - 04.6. Elektroinstalace slaboproudé

Popis rozpočtu: 18 - 04.7. Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 19 - 04.9. Vnitřní plynoinstalace

Popis rozpočtu: 20 - SO 05 Přípojka vody

Popis rozpočtu: 21 - SO 06 Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: 22 - SO 06a Retenční nádrž

Popis rozpočtu: 23 - SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

Popis rozpočtu: 24 - SO 08 Přípojka plynu

Popis rozpočtu: 25 - SO 09 Přípojka NN

Popis rozpočtu: 26 - SO 10 Venkovní osvětlení

Popis rozpočtu: 27 - SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 28 - 00 Kácení a přípravné práce

Popis rozpočtu: 29 - 01 Výsadba stromů

Popis rozpočtu: 30 - 02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

Popis rozpočtu: 31 - 03 Založení trávníku

Popis rozpočtu: 32 - 04 Následná péče o sadovou úpravu za 5 let

Popis rozpočtu: 33 - SO 13 Oplocení

Popis rozpočtu: 34 - SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

Popis rozpočtu: 35 - SO 15 Náhradní zdroj (DA)

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 742



Popis rozpočtu: 36 - SO 16 Venkovní areálové rozvody NN

Popis rozpočtu: 00 - VON Vedlejší a ostatní náklady

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

CÚ RTS 2019/I

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 742



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 365 497,88 0

_1 HSV 568 061,09 1

_1 HSV 2 824 332,45 3

_2 HSV 84 000,00 0

_2 HSV 254 781,11 0

_2 HSV 2 336 399,97 3

_2 HSV 2 266 343,86 3

_2 HSV 308 448,00 0

_3 HSV 89 488,00 0

_3 HSV 23 847,54 0

_3 HSV 1 573 705,78 2

_3 HSV 43 793,08 0

_4 HSV 8 782,76 0

_4 HSV 50 479,58 0

_5 HSV 39 849,16 0

_5 HSV 21 916,33 0

_6 HSV 32 874,49 0

0 HSV 8 960,00 0

1 HSV 4 542 736,34 5

Dodávky

Materiál + montáž (elektrická část)

Stabilní hasicí zařízení

Materiál + montáž (mechanická část)

Ostatní

Zařízení č. 1 - Klimatizace 
archeologického depozitáře (výkresy 
D.4.7.03, D.4.7.04, D.4.7.05)

Zařízení č. 1 - Klimatizace 
etnografického depozitáře (výkresy 
D.3.7.03, D.3.7.04, D.3.7.05)

Zemní práce při extr.mont.pracích

Hodinové zúčtovací sazby

Stavební část - silnoproud

Zařízení č. 2 - Klimatizace 
etnografického depozitáře (výkresy  
D.3.7.03, D.3.7.04, D.3.7.05)

Zařízení č. 2 - Větrání hygienického 
zázemí (výkresy D.4.7.03, D.4.7.04, 
D.4.7.05)

Zařízení č. 3 - Větrání hygienického 
zázemí (výkresy  D.3.7.03)

Zařízení č. 3 - Větrání strojovny VZT 
(výkresy  D.4.7.4, D.4.7.5)

Zařízení č. 4 - Větrání strojovny VZT 
(výkresy  D.3.7.04 a D.3.7.05)

Zařízení č. 4. Doplňkové práce

č. 5. Doplňkové práce

HZS

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 742



1 HSV 56 519,05 0

1 HSV 90 072,78 0

2 HSV 175 636,77 0

2 HSV 265 563,94 0

2 HSV 3 302 488,23 4

21 HSV 139 296,67 0

23-M HSV 106 990,81 0

27 HSV 1 933,47 0

3 HSV 5 832 230,48 7

4 HSV 1 020 206,48 1

4 HSV 31 078,62 0

4 HSV 2 432,36 0

46-M HSV 5 040,21 0

5 HSV 2 603 084,95 3

61 HSV 4 382 546,64 5

62 HSV 2 600 111,05 3

63 HSV 3 587 208,35 4

64 HSV 28 578,00 0

8 HSV 1 555 035,10 2

87 HSV 17 490,49 0

89 HSV 47 455,69 0

Zemní práce - viz výkres D.5.04 a 
D.5.03

Zemní práce - viz výkres D.8.03

Zakládání

Základy a zvláštní zakládání

Základy,zvláštní zakládání

Úprava podloží a základ.spáry

Montáže potrubí

Základy

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Vodorovné konstrukce - viz výkres 
D.5.07

Vodorovné konstrukce - viz výkres 
uložení potrubí

Zemní práce při extr.mont.pracích

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce - viz tabulka výkresu 
D.5.05 a technická zpráva strana 3 a 4

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 742



89 HSV 4 710,67 0

9 HSV 393 431,70 0

94 HSV 2 381 658,60 3

95 HSV 12 960,00 0

95 HSV 507 169,63 1

96 HSV 2 281 849,15 3

97 HSV 1 887 744,48 2

98 HSV 8 992,39 0

99 HSV 1 382 476,25 2

997 HSV 3 375,50 0

998 HSV 600 524,04 1

711 PSV 621 991,09 1

711 PSV 129 741,03 0

713 PSV 1 402 070,98 2

721 PSV 63 378,88 0

722 PSV 84 562,16 0

723 PSV 62 308,67 0

724 PSV 11 298,00 0

725 PSV 183 396,00 0

726 PSV 63 446,00 0

727 PSV 30 432,00 0

Ostatní konstrukce - viz tabulka výkresu 
D.8.03 a technická zpráva

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací kce na pozem.stav.

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Demolice

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zdravotechnika - strojní vybavení

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Zdravotechnika - požární ochrana

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 742



731 PSV 609 210,00 1

732 PSV 136 761,90 0

733 PSV 674 514,04 1

734 PSV 262 937,00 0

735 PSV 1 078 668,00 1

762 PSV 4 527 089,74 5

7631 PSV 633 049,00 1

764 PSV 701 082,06 1

765 PSV 2 236 149,73 3

766 PSV 2 644 914,29 3

767 PSV 2 742 854,17 3

776 PSV 113 187,49 0

782 PSV 160 546,75 0

783 PSV 2 702,71 0

783 PSV 681 897,31 1

784 PSV 291 343,66 0

799 PSV 536 529,00 1

01 MON 1 059 706,39 1

02 MON 955 297,23 1

03 MON 595 462,73 1

04 MON 906 333,42 1

Ústřední vytápění - kotelny

Ústřední vytápění - strojovny

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Ústřední vytápění - armatury

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce sádrokartonové

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Konstrukce z přírodního kamene

Dokončovací práce - nátěry

Nátěry

Malby

Ostatní

 Elektrická požární signalizace

 Strukturovaná kabeláž

 Průmyslová televize

 Elektrická zabezpečovací signalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 742



05 MON 53 010,46 0

05 MON 52 040,80 0

06 MON 71 938,35 0

06 MON 89 391,27 0

07 MON 42 847,64 0

M21 MON 3 380 125,46 4

M43 MON 200 815,50 0

M44 MON 38 347,10 0

M52 MON 2 584 000,00 3

M99 MON 102 970,10 0

D96 PSU 969 308,29 1

VN VN 727 606,11 1

ON ON 1 604 400,00 2

Cena celkem 84 879 852,48 100

 Orientační hlasový majáček

 Pokladní systém

 Orientační hlasový majáček

 Přípravné kabeláže

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

 Přípravné kabeláže

Elektromontáže

Montáže ocelových konstrukcí

Montáže stabilních hasících zařízení

Montáž zař.pro obsluhu dopravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 742



S: 17-3584

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 625 000,00
1 005121020R Provoz zařízení staveniště % 1,00000 560 000,00 560 000,00 Vlastní

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště % 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 1 584 400,00
3 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

4 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

6 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Stránka 11 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady

8 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

9 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

12 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

13 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

14 005281010R Propagace Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Stránka 12 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady

15 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

16 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

17 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 477 400,00 1 477 400,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 45 800,00
18 005121030R Odstranění zařízení staveniště % 1,00000 45 800,00 45 800,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00
19 PC-ROZBOR VODYRozbor vody dle rozhodnutí Č.j.: KHSZL 31460/2017 soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

20 PC-KULTUR.PAMÁTKAPráce na kulturních památkách - specifikace v zadávací dokumentaci svazek 4 soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

21 PC-ARCH.PRUZKUMZáchranný archeologický průzkum - specifikace v zadávací dokumentaci svazek 4 soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

Celkem 2 275 200,00

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 
technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 13 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 14 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 259 657,31
1 132201112R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 192,94560 205,00 39 553,85 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*0,6*0,8

188,87000

Napojení z revizní šachty do kanalizace : (2,5+2,0+1,5+2,5)*0,6*0,8 4,08000

2 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 70,64640 1 850,00 130 695,84 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.57 : 

Kubatůra šachet pro základové patky : 

Sekce A : 

Úroveň +0,740 až -0,170 : (0,5*0,5*0,91) 0,23000

Sekce B2 : 

Úroveň -0,020 až -0,410 : (0,5*0,3*0,39) 0,06000

Mezisoučet 0,29000

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

Kubatůra šachet a rýh pro ZTI a plyn : 

Sekce A : 

Úroveň +0,740 až -0,650 nebo -0,850 : (8,036+1,154+5,146)*(1,39+1,59)/2*0,8 17,09000

Úroveň +0,000 až -0,420 : (0,5*0,987*0,42) 0,21000

Úroveň +0,000 až -0,850 nebo -1,000 : 6,989*(0,85+1,0)/2*0,8 5,17000

Úroveň +0,000 až -0,850 až -1,300 : 6,989*(0,85+1,3)/2*0,8 6,01000

Úroveň -0,030 až -1,000 : (1,291*0,8*0,97) 1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 15 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Úroveň -0,030 až -1,000 nebo -1,100 : 6,435*(0,97+1,07)/2*0,8 5,25000

Sekce B1 : 

Úroveň +0,550 až -0,900 : (0,916*1,034*1,45) 1,37000

Úroveň -0,110 až -1,305 : (6,892*0,8*1,195) 6,59000

Úroveň +0,000 až -1,650 nebo -1,760 : 7,318*(1,65+1,76)/2*1,0 12,48000

Úroveň +0,000 až -0,950 : (7,318*1,0*0,8) 5,85000

Sekce C : 

Úroveň -0,550 až -0,900 : (0,715*0,8*0,35) 0,20000

Úroveň +0,000 až -0,950 : (9,131+1,885)*0,8*0,95+(0,46*0,751*0,95)+(1,131*0,405*0,95) 9,14000

Mezisoučet 70,36000

3 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 114,79560 143,00 16 415,77 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra rýh : 192,9456 192,95000

Kubatůra výkopů v uzavřených prostorách : 70,6464 70,65000

Kubatůra zásypů : -148,7964 -148,80000

4 167101102R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 114,79560 120,00 13 775,47 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra rýh : 192,9456 192,95000

Kubatůra výkopů v uzavřených prostorách : 70,6464 70,65000

Kubatůra zásypů : -148,7964 -148,80000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 148,79640 107,00 15 921,21 800-1 RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 16 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*0,6*0,8

188,87000

Napojení z revizní šachty do kanalizace : (2,5+2,0+1,5+2,5)*0,6*0,8 4,08000

Mezisoučet 192,95000

Filtrační vrstva : 

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu : -
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*(0,6*0,4)

-94,43000

Napojení z revizní šachty do kanalizace : -(2,5+2,0+1,5+2,5)*(0,6*0,4) -2,04000

Mezisoučet -96,47000

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

Kubatůra šachet a rýh pro ZTI a plyn : 

Sekce A : 

Úroveň +0,740 až -0,650 nebo -0,850 : (8,036+1,154+5,146)*(1,39+1,59)/2*0,8 17,09000

Úroveň +0,000 až -0,420 : (0,5*0,987*0,42) 0,21000

Úroveň +0,000 až -0,850 nebo -1,000 : 6,989*(0,85+1,0)/2*0,8 5,17000

Úroveň +0,000 až -0,850 až -1,300 : 6,989*(0,85+1,3)/2*0,8 6,01000

Úroveň -0,030 až -1,000 : (1,291*0,8*0,97) 1,00000

Úroveň -0,030 až -1,000 nebo -1,100 : 6,435*(0,97+1,07)/2*0,8 5,25000

Sekce B1 : 

Úroveň +0,550 až -0,900 : (0,916*1,034*1,45) 1,37000

Úroveň -0,110 až -1,305 : (6,892*0,8*1,195) 6,59000

Úroveň +0,000 až -1,650 nebo -1,760 : 7,318*(1,65+1,76)/2*1,0 12,48000

Úroveň +0,000 až -0,950 : (7,318*0,95*0,8) 5,56000

Stránka 17 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce C : 

Úroveň -0,550 až -0,900 : (0,715*0,8*0,35) 0,20000

Úroveň +0,000 až -0,950 : (9,131+1,885)*0,8*0,95+(0,46*0,751*0,95)+(1,131*0,405*0,95) 9,14000

Mezisoučet 70,07000

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

Kubatůra potrubí a obsypů : 

Sekce A : 

Úroveň +0,740 až -0,650 nebo -0,850 : -(8,036+1,154+5,146)*0,8*0,3 -3,44000

Úroveň +0,000 až -0,420 : -(0,5*0,987*0,3) -0,15000

Úroveň +0,000 až -0,850 nebo -1,000 : -(6,989*0,8*0,3) -1,68000

Úroveň +0,000 až -0,850 až -1,300 : -(6,989*0,8*0,3) -1,68000

Úroveň -0,030 až -1,000 : -(1,291*0,8*0,3) -0,31000

Úroveň -0,030 až -1,000 nebo -1,100 : -(6,435*0,8*0,3) -1,54000

Sekce B1 : 

Úroveň +0,550 až -0,900 : -(0,916*1,034*0,3) -0,28000

Úroveň -0,110 až -1,305 : -(6,892*0,8*0,3) -1,65000

Úroveň +0,000 až -1,650 nebo -1,760 : -(7,318*1,0*0,3) -2,20000

Úroveň +0,000 až -0,950 : -(7,318*0,8*0,3) -1,76000

Sekce C : 

Úroveň -0,550 až -0,900 : -(0,715*0,8*0,3) -0,17000

Úroveň +0,000 až -0,950 : -((9,131+1,885)*0,8*0,3+(0,46*0,751*0,3)+(1,131*0,405*0,3)) -2,88000

Mezisoučet -17,74000

6 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 227,86930 190,00 43 295,17 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra rýh : 192,9456*1,985 383,00000

Kubatůra výkopů v uzavřených prostorách : 70,6464*1,985 140,23000

Stránka 18 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Kubatůra zásypů : -148,7964*1,985 -295,36000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 503,94
7 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 0,18630 2 705,00 503,94 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.57 : 

Nové základové patky z PB : 

Sekce A : 

Úroveň +0,300 až -0,170 : (0,5*0,5*0,47)*1,035 0,12000

Sekce B2 : 

Úroveň +0,090 až -0,410 : (0,5*0,25*0,5)*1,035 0,06000

Mezisoučet 0,19000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 139 296,67
8 211571102R00 Filtrační vrstvy pro infiltraci štěrkopísek tříděný 0 - 8 mm m3 96,47280 694,00 66 952,12 825-1 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*(0,6*0,4)

94,43000

Napojení z revizní šachty do kanalizace : (2,5+2,0+1,5+2,5)*(0,6*0,4) 2,04000

9 212753115R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože m 401,97000 20,80 8 360,98 827-1 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)

393,47000

ukládané do rýh nebo do jam, s úpravou povrchu každé vrstvy, s obsypem sběrného potrubí procházejícího filtračními vrstvami, pro jakoukoliv jmenovitou 
světlost potrubí,

Stránka 19 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Napojení z revizní šachty do kanalizace : (2,5+2,0+1,5+2,5) 8,50000

10 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 401,97000 103,00 41 402,91 800-2 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*1,0

393,47000

Napojení z revizní šachty do kanalizace : (2,5+2,0+1,5+2,5)*1,0 8,50000

11 28611234R trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; korugovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 
mm

m 422,06850 53,50 22 580,66 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*1,05

413,14000

Napojení z revizní šachty do kanalizace : (2,5+2,0+1,5+2,5)*1,05 8,93000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 668 669,65
12 310237241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm
kus 1,00000 485,00 485,00 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A : 

Dozdění parapetu - Ozn A1.22 : 1 1,00000

13 310237251RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 300 do 450 mm

kus 3,00000 719,00 2 157,00 801-4 RTS 19/ I

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 20 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce B - 1.NP : 

Zazdění niky 600/460 mm vedle - Ozn B1.12 : 1 1,00000

0

Sekce B - 2.NP : 

Zazdění otvoru - Ozn B2.07 : 1 1,00000

Dozdění parapetu - Ozn B2.08 : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

14 310237271RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 600 do 750 mm

kus 1,00000 1 169,00 1 169,00 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce B - 1.NP : 

Dozdění parapetu - Ozn B1.13 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

15 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 4,02540 5 515,00 22 200,08 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A - 2.NP : 

Zazdívání niky - m.č. A2.02 : (0,98*0,55*0,25) 0,13000

Zazdívání otvoru - mezi sekcí A a B1 : (0,5*2,0*0,305) 0,31000

Mezisoučet 0,44000

Sekce B - 1.PP : 

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 21 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Zazdívání otvoru - Ozn B0.02 : (0,95*0,66*0,45)-(0,5*0,41*0,45) 0,19000

Zazdívání otvoru - Ozn B0.03 : (0,9*0,66*0,45)-(0,5*0,41*0,45) 0,18000

Mezisoučet 0,36500

Sekce B - 1.NP : 

Zazdívání otvoru - Ozn B1.10 : (1,45*1,69*0,49)-(0,95*1,3*0,49) 0,60000

Zazdívání otvoru - Ozn B1.11 : (1,45*1,69*0,51)-(0,985*1,3*0,51) 0,60000

Zazdívání otvoru - Ozn B1.12 : (1,48*2,4*0,495)-(0,95*1,3*0,495) 1,15000

Mezisoučet 2,34000

Sekce B - 2.NP : 

Zazdívání otvoru - Ozn B2.01 : (0,55*1,5*0,3) 0,25000

Zazdívání otvoru - Ozn B2.08 : (0,63*1,4*0,38) 0,34000

Zazdívání otvoru - nika : (0,95*0,5*0,25) 0,12000

Mezisoučet 0,70000

Sekce C - 1.NP : 

Dozdění niky elektro  vedle - Ozn C1.22 : (0,5*1,2*0,15)*2 0,18000

Mezisoučet 0,18000

16 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 18,97470 5 225,00 99 142,81 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A - 1.NP : 

Dozdění otvoru - Ozn A1.05 : ((1,15*2,07*0,5)+(1,675*2,09*0,47))-
((0,9*0,55*0,5)+(1,355*2,09*0,47))

1,26000

Dozdění otvoru - Ozn A1.15 : ((1,1*2,02*0,5)+(1,62*2,09*0,46))-
((0,9*0,55*0,5)+(1,355*2,09*0,46))

1,12000

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 22 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Dozdění otvoru - Ozn A1.26 : ((2,18*2,44*0,2)+(2,335*2,12*0,7))-
((1,4*2,26*0,2)+(1,975*2,12*0,7))

0,97000

Mezisoučet 3,34000

Sekce B - 1.NP : 

Dozdění parapetu - Ozn B1.03 : (0,95*1,21*0,31) 0,36000

Zazdění niky 850/1500 mm vedle - Ozn B1.16 : (0,85*1,5*0,2) 0,26000

Dozdění otvoru  - Ozn B1.20 a B1.21 : (2,705*2,99*0,51)-(1,15*2,99*0,51) 2,37000

Dozdění otvoru  - Ozn B1.27 : (2,26*2,9*1,005)-((0,99*1,28*0,45)+(0,99+1,375)/2*2,99*0,555) 4,05000

Sekce B - 2.NP : 

Zazdění otvoru - Ozn B2.02 : (1,45*1,5*0,3) 0,65000

Zazdění otvoru vedle - Ozn B2.11 : (1,19*1,185*0,38) 0,54000

Mezisoučet 8,23000

Sekce C - 1.NP : 

Dozdění parapetu - Ozn C1.01 : (0,95+1,015)/2*1,54*0,925 1,40000

Dozdění otvoru - Ozn C1.05 : (1,85+1,525)/2*3,14*1,245-(1,51*2,93*1,245) 1,09000

Dozdění otvoru - Ozn C1.08 : (1,85+1,51)/2*3,09*0,9-(1,51*2,89*0,9) 0,74000

Dozdění otvoru - Ozn C1.11 : (1,82+1,53)/2*2,99*1,255-(1,51+1,53)/2*2,99*1,255 0,58000

Dozdění otvoru - Ozn C1.18 : (1,645+2,095)/2*3,18*1,0-(1,645*2,98*1,0) 1,04000

Dozdění otvoru - Ozn C1.22 : (2,7*3,1*0,625)-(2,49*3,1*0,625) 0,41000

Dozdění otvoru - Ozn C1.26 : (1,61+2,0)/2*3,13*0,965-(1,61*3,13*0,965) 0,59000

Dozdění otvoru mezi m.č. C.1.01 a C.1.02 : (2,255*2,28*1,025)-(1,4+1,78)/2*2,28*1,025 1,55000

Mezisoučet 7,41000

17 314233521RT2  Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu přes 150 x 150 mm
 z cihel pálených plných P 25, délky 290 mm

m3 17,97590 5 685,00 102 192,99 801-4 RTS 19/ I

komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů  bez pomocného lešení

Stránka 23 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Nová komínová tělesa pro odvětrání podlah : 

Sekce A : 

Úroveň +4,040 až +7,675 : ((0,75*0,45*3,635)*4+(0,75*0,6*3,635))-
((0,45*0,15*3,635)*4+(0,3*0,15*3,635)*2)

5,23000

Mezisoučet 5,23000

Sekce B : 

Úroveň +4,220 až +7,670 : ((0,75*0,45*3,45)-(0,45*0,15*3,45))*5 4,66000

Mezisoučet 4,66000

Sekce C : 

Úroveň +4,720 až +7,665 : ((0,75*0,45*2,945)*9+(0,75*0,6*2,945))-
((0,45*0,15*2,945)*9+(0,45*0,3*2,945))

8,08000

Mezisoučet 8,08000

18 316381111R00 Komínové krycí desky z betonu bez přesahu tloušťky přes 50 - do 80 mm m2 6,97500 1 444,00 10 071,90 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Nová komínová tělesa pro odvětrání podlah : 

Sekce A : 

Úroveň +7,675 : (0,75*0,45)*4+(0,75*0,6) 1,80000

Mezisoučet 1,80000

Sekce B : 

Úroveň +7,670 : (0,75*0,45)*5 1,69000

Mezisoučet 1,69000

Sekce C : 

Úroveň +7,665 : (0,75*0,45)*9+(0,75*0,6) 3,49000

C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům,

Stránka 24 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Mezisoučet 3,49000

19 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 14,00000 341,00 4 774,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/3 : 2*4 8,00000

P1/4 : 1*3 3,00000

P1/5 : 1*3 3,00000

20 317168114R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 436,00 436,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/1 : 1 1,00000

21 317231624R00 Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv 
vzdálenosti podpěr délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu vápenocementovou 
(MVC)

m3 0,21000 7 065,00 1 483,65 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A : 

Ozn A1.30 : (1,4*0,25*0,3)*2 0,21000

22 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,27310 5 690,00 1 553,94 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/3 : (1,25*0,5*0,14)*2 0,18000

P1/4 : (1,25*0,3*0,11) 0,04000

P1/5 : (1,25*0,35*0,13) 0,06000

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 25 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

23 317235811R00 Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu m3 26,46660 6 065,00 160 519,93 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz R8 - nová hlavní řimsa : 

Sekce A : 

Úroveň +5,650 až +5,900 : (23,81+8,615+6,655+8,515+24,63+8,715)*0,3*0,25 6,07000

Úroveň +5,610 až +5,810 : (45,675*0,4*0,2) 3,65000

Mezisoučet 9,72000

Sekce B : 

Úroveň +5,650 až +5,900 : (40,675+13,655+8,635)*0,3*0,25 4,72000

Úroveň +5,650 až +5,815 : (41,53*0,3*0,165) 2,06000

Mezisoučet 6,78000

Sekce C : 

Úroveň +5,690 až +5,890 : (60,27*0,45*0,2) 5,42000

Úroveň +5,690 až +5,840 : (23,34+9,315+9,28+25,32)*0,45*0,15 4,54000

Mezisoučet 9,96000

24 317321311R00 Beton překladů železový třídy C 16/20 m3 1,52670 3 090,00 4 717,50 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,3 m : (1,3*0,65*0,14)*2 0,24000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,5 m : (1,5*0,65*0,14)*2 0,27000

P1/6 - profil 2*I 140 dl 1,41 m : (1,41*0,435*0,14) 0,09000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.0,8 m : (0,8*0,3*0,14) 0,03000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,1 m : (1,1*0,3*0,14) 0,05000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,8 m : (1,8*0,3*0,14) 0,08000

cihlami pálenými, s dodáním hmot,

Stránka 26 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

P1/8 - profil 2*I 140 dl.2,5m : (2,5*0,3*0,14)*2 0,21000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.3,0m : (3,0*0,3*0,14)*2 0,25000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.1,4 m : (1,4*0,38*0,14)*2 0,15000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.3,1 m : (3,1*0,38*0,14) 0,16000

25 317351101R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 zřízení

m2 0,35000 1 077,00 376,95 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A : 

Ozn A1.30 : (1,4*0,25) 0,35000

26 317351102R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 odstranění

m2 0,35000 281,00 98,35 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A : 

Ozn A1.30 : (1,4*0,25) 0,35000

27 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
 neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 zřízení

m2 8,18450 660,00 5 401,77 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,3 m : (0,9*0,65)*2 1,17000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,5 m : (1,1*0,65)*2 1,43000

P1/6 - profil 2*I 140 dl 1,41 m : (1,01*0,435) 0,44000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.0,8 m : (0,55*0,3) 0,17000

Stránka 27 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,1 m : (0,7*0,3) 0,21000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,8 m : (1,435*0,3) 0,43000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.2,5m : (1,96*0,3)*2 1,18000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.3,0m : (2,41*0,3)*2 1,45000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.1,4 m : (1,01*0,38)*2 0,77000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.3,1 m : (2,5*0,38) 0,95000

28 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
 neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 odstranění

m2 8,18450 197,50 1 616,44 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 8,1845 8,18000

29 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,06160 10 660,00 656,66 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/7 - profil 2*L 75/50/6 mm dl.1,4 m : ((2*1,4)*5,65)*2*0,001 0,03000

P1/10 - profil 2*L 75/50/6 mm dl.1,4 m : (2*1,4)*5,65*0,001 0,02000

P1/11 - profil 1*L 75/50/8 mm dl.1,25 m : (1,25*5,65)*2*0,001 0,01000

30 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm

t 0,87580 9 765,00 8 552,19 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,3 m : ((3*1,3)*14,4)*2*0,001 0,11000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,5 m : ((3*1,5)*14,4)*2*0,001 0,13000

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 28 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

P1/6 - profil 2*I 140 dl 1,41 m : (2*1,41)*14,4*0,001 0,04000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.0,8 m : (2*0,8)*14,4*0,001 0,02000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,1 m : (2*1,1)*14,4*0,001 0,03000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,8 m : (2*1,8)*14,4*0,001 0,05000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.2,5m : ((2*2,5)*14,4)*2*0,001 0,14000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.3,0m : ((2*3,0)*14,4)*2*0,001 0,17000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.1,4 m : ((2*1,4)*14,4)*2*0,001 0,08000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.3,1 m : (2*3,1)*14,4*0,001 0,09000

31 319202321R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 30 do 80 mm

m2 123,69660 324,50 40 139,55 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Dozdívání parapetů a ostění otvorů : 

Sekce A - 1.NP : 

Ozn A1.01 : (0,62+1,18+0,62)*0,55 1,33000

Ozn A1.02 : (0,8+0,63+0,8)*0,375 0,84000

Ozn A1.03 : (0,8+0,63+0,8)*0,345 0,77000

Ozn A1.04 : (0,8+0,63+0,8)*0,37 0,83000

Ozn A1.06 : (0,55+0,9+0,55)*0,525 1,05000

Ozn A1.07 : (0,55+0,9+0,55)*0,58 1,16000

Ozn A1.08 : (0,55+0,9+0,55)*0,56 1,12000

Ozn A1.09 : (2,925*0,49)*2 2,87000

Ozn A1.10 : (1,59+1,31+1,59)*0,49 2,20000

Ozn A1.11 : (2,9*0,49)*2 2,84000

Ozn A1.12 : (0,55+0,9+0,55)*0,485 0,97000

Ozn A1.13 : (0,55+0,9+0,55)*0,480 0,96000

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 29 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn A1.14 : (0,55+0,9+0,55)*0,5 1,00000

Ozn A1.16 : (0,61+0,85+0,61)*0,38 0,79000

Ozn A1.17 : (0,61+0,85+0,61)*0,36 0,75000

Ozn A1.18 : (0,62+0,85+0,62)*0,365 0,76000

Ozn AN.01 : (2,22*0,66)*2 2,93000

Ozn AN.02 : (2,22*0,65)*2 2,89000

Ozn A1.19 : (1,35+0,85+1,35)*0,34 1,21000

Ozn A1.20 : (1,35+0,85+1,35)*0,335 1,19000

Ozn A1.21 : (1,35+0,85+1,35)*0,33 1,17000

Ozn A1.22 : (2,27+1,4+2,27)*0,25 1,49000

Ozn A1.23 : (1,35+0,85+1,35)*0,335 1,19000

Ozn A1.24 : (1,35+0,85+1,35)*0,34 1,21000

Ozn A1.25 : (1,35+0,85+1,35)*0,35 1,24000

Ozn A1.27 : (1,35+0,85+1,35)*0,32 1,14000

Ozn A1.28 : (1,35+0,85+1,35)*0,36 1,28000

Ozn A1.29 : (1,35+0,85+1,35)*0,28 0,99000

Ozn A1.30 : (2,54+1,4+2,54)*0,24 1,56000

Ozn A1.31 : (1,37+0,95+1,37)*0,345 1,27000

Sekce A - 2.NP : 

Ozn A2.02 - N1 : (1,39+1,14+1,36)*0,38 1,48000

Ozn A2.06 - N1 : (1,36+1,15+1,36)*0,38 1,47000

Ozn A2.10 - N1 : (1,34+1,155+1,34)*0,38 1,46000

Mezisoučet 45,38000

Sekce B : 

Ozn B0.01 : (0,64+0,85+0,64)*0,91 1,94000

Ozn B0.02 : (0,41+0,5+0,41)*0,9 1,19000

Stránka 30 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn B0.03 : (0,41+0,5+0,41)*0,9 1,19000

Ozn B1.01 : (0,63+0,95+0,63)*0,33 0,73000

Ozn B1.02 : (0,63+0,95+0,63)*0,33 0,73000

Ozn B1.03 : (0,63*0,31)*2 0,39000

Ozn B1.04 : (0,63+0,95+0,63)*0,295 0,65000

Ozn B1.05 : (1,36+0,95+1,36)*0,275 1,01000

Ozn B1.06 : (1,36+0,95*1,36)*0,285 0,76000

Ozn B1.08 : (1,28+0,95+0,28)*0,485 1,22000

Ozn B1.09 : (1,29+0,95+1,29)*0,355 1,25000

Ozn B1.13 : (1,30*0,735)*2 1,91000

Ozn B1.14 : (1,44+1,05+1,44)*0,3 1,18000

Ozn B1.15 : (1,43+1,05+1,43)*0,3 1,17000

Ozn B1.16 : (2,82*0,51)*2 2,88000

Ozn B1.17 : (0,6+0,59+0,6)*0,15 0,27000

Ozn B1.18 : (1,87*0,415)*2 1,55000

Ozn B1.19 : (0,73+1,0+0,73)*0,2 0,49000

Ozn B1.22 : (2,17*0,77)*2 3,34000

Ozn B1.23 : (1,26+1,0+1,26)*0,64 2,25000

Ozn B1.24 : (2,69*0,965)*2 5,19000

Ozn B1.25 : (1,28+0,99+1,28)*0,38 1,35000

Ozn B1.26 : (3,02*0,65)*2+(3,02*0,32)*2 5,86000

Ozn B1.28 : (1,31+1,1+1,31)*0,46 1,71000

Mezisoučet 40,20430

Sekce C - 1.NP : 

Ozn C1.01 : (1,31*0,35)*2 0,92000

Ozn C1.02 : (1,31+0,95+1,31)*0,35 1,25000

Stránka 31 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn C1.03 : (1,31+0,95+1,31)*0,35 1,25000

Ozn C1.04 : (1,31+0,95+1,31)*0,35 1,25000

Ozn C1.06 : (1,31+0,95+1,31)*0,38 1,36000

Ozn C1.07 : (1,31*0,95*1,31)*0,38 0,62000

Ozn C1.09 : (1,31+0,95+1,31)*0,385 1,37000

Ozn C1.10 : (1,31+0,95+1,31)*0,35 1,25000

Ozn C1.12 : (1,31+0,95+1,31)*0,235 0,84000

Ozn C1.13 : (1,31+0,95+1,31)*0,25 0,89000

Ozn C1.14 : (1,31+0,95+1,31)*0,475 1,70000

Ozn C1.15 : (1,31+0,95+1,31)*0,41 1,46000

Ozn C1.16 : (1,31+0,95+1,31)*0,375 1,34000

Ozn C1.17 : (1,31+0,95+1,31)*0,435 1,55000

Ozn C1.19 : (1,31+0,95+1,31)*0,375 1,34000

Ozn C1.20 : (1,31+0,95+1,31)*0,375 1,34000

Ozn C1.24 : (1,31+0,96+1,31)*0,39 1,40000

Ozn C1.25 : (1,31+0,95+1,31)*0,375 1,34000

Ozn C1.27 : (1,31+0,98+1,31)*0,33 1,19000

Ozn C1.28 : (1,31+0,95+1,31)*0,4 1,43000

Ozn C1.29 : (1,31+0,95+1,31)*0,355 1,27000

Ozn C1.30 : (3,09*1,05)*2 6,49000

Sekce C - 2.NP : 

Ozn C2.05 : (1,41+1,15+1,41)*0,51 2,02000

Ozn C2.13 : (1,41+1,15+1,41)*0,82 3,26000

Mezisoučet 38,11000

32 346234311R00 Zazdívka rýh pro ventilační průduchy o průřezu  150 x 300 mm, s vytvořením průduchu 150 x 150 
mm a vnirřní omítlou

m 252,50000 384,50 97 086,25 801-4 RTS 19/ I

Stránka 32 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz lx - přívod vzduchu : 

Sekce A : 0,75*19 14,25000

Sekce B1 : 0,75*6 4,50000

Sekce B2 : 0,75*9 6,75000

Sekce C : 0,75*20 15,00000

Mezisoučet 40,50000

Odkaz ly - odvod vzduchu po fasádě : 

Sekce A - 1.NP : 0,75*17 12,75000

Sekce B1 - 1.NP : 0,75*6 4,50000

Sekce B2 - 1.NP : 0,75*7 5,25000

Mezisoučet 22,50000

Odkaz lz - odvod vzduchu v interiéru : 

Sekce A - 1.NP : 0,75*2 1,50000

Sekce C - 1.NP : 1,0*10 10,00000

Mezisoučet 11,50000

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz N2 - odvod vzduchu po fasádě : 

Sekce A - 1.NP : 4,0*19 76,00000

Sekce B1 - 1.NP : 4,0*6 24,00000

Sekce B2 - 1.NP : 4,0*7 28,00000

Mezisoučet 128,00000

Odkaz N3 - odvod vzduchu v interiéru : 

Sekce C - 1.NP : 5,0*10 50,00000

Mezisoučet 50,00000

cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 33 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

33 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 7,73080 932,00 7 205,11 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,3 m : ((1,3*0,14)*2)*2 0,73000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,5 m : ((1,5*0,14)*2)*2 0,84000

P1/6 - profil 2*I 140 dl 1,41 m : (1,41*0,14)*2 0,39000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.0,8 m : (0,8*0,14)*2 0,22000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,1 m : (1,1*0,14)*2 0,31000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,8 m : (1,8*0,14)*2 0,50000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.2,5m : ((2,5*0,14)*2)*2 1,40000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.3,0m : ((3,0*0,14)*2)*2 1,68000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.1,4 m : (1,4*0,14)*2*2 0,78000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.3,1 m : (3,1*0,14)*2 0,87000

34 346481121RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabicovým m2 32,36000 520,00 16 827,20 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,3 m : (1,3*1,25)*2 3,25000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,5 m : (1,5*1,25)*2 3,75000

P1/6 - profil 2*I 140 dl 1,41 m : (1,41*1,0) 1,41000

P1/7 - profil 2*L 75/50/6 mm dl.1,4 m : (1,4*0,5)*2 1,40000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.0,8 m : (0,8*1,0) 0,80000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,1 m : (1,1*1,0) 1,10000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,8 m : (1,8*1,0) 1,80000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.2,5m : (2,5*1,0)*2 5,00000

jakýmikoliv cihlami,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

Stránka 34 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

P1/8 - profil 2*I 140 dl.3,0m : (3,0*1,0)*2 6,00000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.1,4 m : (1,4*1,0)*2 2,80000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.3,1 m : (3,1*1,0) 3,10000

P1/10 - profil 2*L 75/50/6 mm dl.1,4 m : (1,4*0,5) 0,70000

P1/11 - profil 1*L 75/50/8 mm dl.1,25 m : (1,25*0,5)*2 1,25000

35 PC - ODKAZ R5 Repase stáv.cihel ve větracím průduchu nebo výměna za nové,či doplnění režného zdiva 
tl.150mm - D+M

m2 10,34120 1 800,00 18 614,16 Vlastní

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz R5 : 

Sekce A - 2,NP : 

Ozn A2.01 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.03 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.04 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.05 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.07 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.08 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.09 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.11 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.12 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.13 : (0,95*0,32) 0,30000

Sekce B - 2.NP : 

Ozn B2.01 : (0,955*0,32) 0,31000

Ozn B2.02 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn B2.03 : (0,96*0,31) 0,30000

Ozn B2.04 : (1,0*0,31) 0,31000

Ozn B2.06 : (0,95*0,31) 0,29000

Stránka 35 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn B2.09 : (0,95*0,35) 0,33000

Ozn B2.10 : (0,95*0,33) 0,31000

Ozn B2.11 : (0,95*0,31) 0,29000

Seklce C - 2.NP : 

Ozn C2.01 : (0,95*0,34) 0,32000

Ozn C2.02 : (0,95*0,34) 0,32000

Ozn C2.03 : (0,95*0,34) 0,32000

Ozn C2.04 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.06 : (0,95*0,34) 0,32000

Ozn C2.07 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.08 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.09 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.10 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.11 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.12 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.14 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.15 : (0,95*0,31) 0,29000

Ozn C2.16 : (0,95*0,31) 0,29000

mezi m.č. C.2.01 a C.2.02 : (1,0*0,3)+(0,975*0,32) 0,61000

36 PC-CIHEL.MŘÍŽK Cihelná větrací mřížka tl.300 mm ve štítové stěně sekce A, C pro napojení na větrací potrubí - 
D+M

m2 9,39940 3 600,00 33 837,84 Vlastní

v.č. D.2.1.12 : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A.2.01 : (2,41*1,21)*2 5,83000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C.2.01 : (1,96*0,91)*2 3,57000

Stránka 36 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

37 13335552R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 6,00 mm; a = 75,0 mm; b = 50,0 
mm

t 0,06650 32 400,00 2 154,60 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.1.1.50 : 

P1/7 - profil 2*L 75/50/6 mm dl.1,4 m : ((2*1,4)*5,65)*2*0,001*1,08 0,03000

P1/10 - profil 2*L 75/50/6 mm dl.1,4 m : (2*1,4)*5,65*0,001*1,08 0,02000

P1/11 - profil 1*L 75/50/8 mm dl.1,25 m : (1,25*5,65)*2*0,001*1,08 0,02000

38 13380625R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 140 mm t 0,94590 26 640,00 25 198,78 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.1.1.50 : 

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,3 m : ((3*1,3)*14,4)*2*0,001*1,08 0,12000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,5 m : ((3*1,5)*14,4)*2*0,001*1,08 0,14000

P1/6 - profil 2*I 140 dl 1,41 m : (2*1,41)*14,4*0,001*1,08 0,04000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.0,8 m : (2*0,8)*14,4*0,001*1,08 0,02000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,1 m : (2*1,1)*14,4*0,001*1,08 0,03000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,8 m : (2*1,8)*14,4*0,001*1,08 0,06000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.2,5m : ((2*2,5)*14,4)*2*0,001*1,08 0,16000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.3,0m : ((2*3,0)*14,4)*2*0,001*1,08 0,19000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.1,4 m : ((2*1,4)*14,4)*2*0,001*1,08 0,09000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.3,1 m : (2*3,1)*14,4*0,001*1,08 0,10000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 773,75
39 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30
m3 0,52340 3 150,00 1 648,71 801-1 RTS 19/ I

Stránka 37 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č. D1.1.58 : 

Strop nad 1.NP - část C : (2,9*0,95)*0,19 0,52000

40 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení

m2 2,75500 523,00 1 440,87 801-1 RTS 19/ I

v.č. D1.1.58 : 

Strop nad 1.NP - část C : (2,9*0,95) 2,75000

41 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - 
odstranění

m2 2,75500 118,50 326,47 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 2,755 2,75000

42 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,02130 29 000,00 617,70 801-1 RTS 19/ I

v.č. D1.1.58 : 

Strop nad 1.NP - část C : 

Tabulka výztuže : 21,33*0,001 0,02000

43 413231231RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2 kus 20,00000 358,00 7 160,00 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.komíny : 

Odkaz sy : 

Ozn B1.10 : 2 2,00000

s pomocným lešením

s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 38 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn B1.11 : 2 2,00000

Ozn B1.22 : 2 2,00000

Mezisoučet 6,00000

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz w : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - stáv.dřevěné trámy : 7*2 14,00000

Mezisoučet 14,00000

44 413232221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 12,00000 215,00 2 580,00 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz sz - stáv.válcovaný profil : 

Sekce B : 

Ozn B1.26 - profil IPE 30 : 2*2 4,00000

Mezisoučet 4,00000

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz w : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - IPE 220 + táhlo : (2+2)*2 8,00000

Mezisoučet 8,00000

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 52 505,44
45 627452111RT1  Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné

 zdí z cihel, cementovou maltou
m2 157,67400 333,00 52 505,44 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Nová komínová tělesa pro odvětrání podlah : 

Stránka 39 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce A : 

Úroveň +4,040 až +7,675 : ((0,75+0,45)*2*3,635)*4+(0,75+0,6)*2*3,635 44,71000

Mezisoučet 44,71000

Sekce B : 

Úroveň +4,220 až +7,670 : ((0,75+0,45)*2*3,45)*5 41,40000

Mezisoučet 41,40000

Sekce C : 

Úroveň +4,720 až +7,665 : ((0,75+0,45)*2*2,945)*9+(0,75+0,6)*2*2,945 71,56000

Mezisoučet 71,56000

Díl: 8 Trubní vedení 45 630,00
46 893151111R00 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové kus 18,00000 1 280,00 23 040,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu - revizní šachta Š-R 1 až Š-R 18 : 18 18,00000

47 28695891R šachta drenážní tvar kruhový; DN 300; materiál PP; š = 315 mm; h = 1 000,0 mm kus 18,00000 1 255,00 22 590,00 SPCM RTS 19/ I

v.č. D.1,1.45 - drenážní potrubí DN 125 mm : 

Kolem objektu - revizní šachta Š-R 1 až Š-R 18 : 18 18,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 776 066,19
48 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 443,27150 56,00 24 823,20 800-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Nová komínová tělesa pro odvětrání podlah : 

Sekce A : 

včetně kotvení

Stránka 40 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Úroveň +4,040 až +7,675 : 
(2*(0,75+2*1,0)+2*(0,45+2*1,0)*3,635)*4+(2*(0,75+2*1,0)+2*(0,6+2*1,0))*3,635

132,14000

Mezisoučet 132,14000

Sekce B : 

Úroveň +4,220 až +7,670 : (2*(0,75+2*1,0)+2*(0,45+2*1,0)*3,45)*5 112,03000

Mezisoučet 112,03000

Sekce C : 

Úroveň +4,720 až +7,665 : 
(2*(0,75+2*1,0)+2*(0,45+2*1,0)*2,945)*9+(2*(0,75+2*1,0)+2*(0,6+2*,0))*2,945

199,11000

Mezisoučet 199,11000

49 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 2 530,96010 67,10 169 827,42 800-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Lešení pro vyzdění hlavní řimsy a dozdívky ve fasádě : 

Sekce A : 

Pohled JV : 

Úroveň +0,300 až +5,900 : (45,93+1,2)*5,6 263,93000

Pohled SV : 

Úroveň +0,300 nebo +0,680 až +9,140 : (1,2+8,815+1,2)*(5,6+5,22)/2+(8,815*3,24)/2 74,95000

Pohled  SZ : 

Úroveň +0,680 až +5,900 : (1,2+24,060+8,615+1,2+1,2+6,155+1,2+1,2+8,52+24,63+1,2)*5,22 413,32000

Mezisoučet 752,20000

Sekce B : 

Pohled JZ : 

včetně kotvení

Stránka 41 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Úroveň +0,680 nebo -1,320 až +5,900 : (1,2+62,535+1,2)*(5,22+7,22)/2 403,90000

Pohled SV : 

Úroveň +0,300 nebo -0,050 až +5,900 : 42,0*(5,6+5,95)/2 242,55000

Mezisoučet 646,45000

Sekce C : 

Pohled JV : 

Úroveň -1,320 nebo -0,720 až +5,900 : (1,2+68,655+1,2)*(7,22+6,62)/2 491,70000

Pohled SV : 

Úroveň -0,720 nebo -0,120 až +10,300 : (1,2+11,825+1,2)*(6,62+6,02)/2+(12,325*4,4)/2 117,02000

Pohled SZ : 

Úroveň -0,120 nebo -0,050 až +5,900 : (1,2+23,59+9,465+1,2+1,2+9,43+25,82)*(6,02+5,95)/2 430,35000

Úroveň -0,050 až +9,050 : (1,2+10,39+1,2)*5,95+(10,885*3,15)/2 93,24000

Mezisoučet 1 132,31000

50 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 443,27150 24,00 10 638,52 800-3 RTS 19/ I

Nájem lešení : 

Plocha lešení : 443,2715 443,27000

51 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 7 592,88030 31,20 236 897,87 800-3 RTS 19/ I

Nájem lešení pro vyzdění hlavní řimsy a dozdívky ve fasádě : 

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 42 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Plocha lešení : 2530,9601*3 7 592,88000

52 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 443,27150 45,00 19 947,22 800-3 RTS 19/ I

Plocha lešení : 443,2715 443,27000

53 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 158,25000 74,90 11 852,93 800-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.02 : 24,81 24,81000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 10,20 10,20000

m.č. B2.02 : 7,56 7,56000

m.č. B2.06 : 8,89 8,89000

m.č. B2.07 : 9,32 9,32000

Sekce B2 - 1.PP : 

m.č. B.001 : 7,89 7,89000

m.č. B0.02 : 16,35 16,35000

m.č. B0.03 : 39,23 39,23000

m.č. B0.04 : 34,00 34,00000

54 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 417,54000 93,10 38 872,97 800-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A - 1.NP : 

m.č. A1.01 : 34,44 34,44000

m.č. A1.02 : 1,53 1,53000

m.č. A1.03 : 1,06 1,06000

Stránka 43 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.03 : 70,92 70,92000

m.č. A2.04 : 9,84 9,84000

m.č. A2.05 : 10,23 10,23000

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.05 : 8,39 8,39000

m.č. B1.06 : 3,89 3,89000

m.č. B1.07 : 4,06 4,06000

m.č. B1.08 : 6,56 6,56000

m.č. B1.09 : 4,39 4,39000

m.č. B1.10 : 7,10 7,10000

m.č. B1.11 : 2,80 2,80000

m.č. B1.12 : 4,24 4,24000

m.č. B1.13 : 2,07 2,07000

m.č. B1.14 : 1,31 1,31000

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.04 kolem m.č. B2.05 : (5,5+1,2+6,0+1,2+5,5)*1,2 23,28000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.02 : 22,82 22,82000

m.č. C1.03 : 24,72 24,72000

m.č. C1.04 : 19,69 19,69000

m.č. C1.05 : 2,81 2,81000

m.č. C1.06 : 1,38 1,38000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 : 4,05 4,05000

m.č. C2.02 : 7,99 7,99000

Stránka 44 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

m.č. C2.03 : 110,35 110,35000

m.č. C2.06 : 13,84 13,84000

m.č. C2.07 : 13,78 13,78000

Mezisoučet 417,54000

55 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 1 280,82000 126,00 161 383,32 800-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 : 137,30 137,30000

m.č. B1.04 : 16,47 16,47000

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 22,42 22,42000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 : 567,79 567,79000

Sekce A -1.NP : 

m.č. A1.04 : 17,73 17,73000

m.č. A1.05 : 337,30 337,30000

m.č. A1.06 : 11,68 11,68000

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.01 : 114,34 114,34000

m.č. B1.02 : 23,42 23,42000

m.č. B1.03 : 32,37 32,37000

56 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 72,72000 129,85 9 442,69 800-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A -2.NP : 

Stránka 45 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

m.č. A2.01 - část pro štítové stěny : (8,0*1,2)*2+(4,37*1,2) 24,44000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.03 - část pro štítové stěny : (8,0*1,2) 9,60000

Sekce B2 -2.NP : 

m.č. B2.04 - část pro štítové stěny : (10,5*1,2) 12,60000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.04 - část pro štítové stěny : (10,865*1,2)*2 26,08000

57 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 530,96010 13,40 33 914,87 800-3 RTS 19/ I

Plocha lešení - pro vyzdění hlavní řimsy a dozdívky ve fasádě : 2530,9601 2 530,96000

58 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 7 592,88030 7,70 58 465,18 800-3 RTS 19/ I

Nájem lešení pro vyzdění hlavní řimsy a dozdívky ve fasádě : 

Plocha lešení : 2530,9601*3 7 592,88000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 335 953,33
59 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 3 743,89440 35,00 131 036,30 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A : 

1.NP : 6,155*(8,52+8,615)/2+(24,63+6,155+24,06)*8,815 536,19000

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 46 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

2.NP : 6,155*(8,52+8,615)/2+(24,63+6,155+24,08)*8,815 536,37000

Sekce B1 : 

1.NP : (24,45*8,85) 216,38000

2.NP : (24,45*8,85) 216,38000

Sekce B2 : 

1.PP : (15,35*7,55) 115,89000

1.NP : (29,10*8,8) 256,08000

2.NP : (28,7*8,8) 252,56000

Sekce C : 

1.NP : (59,8*11,85)+(10,395*9,465) 807,02000

2.NP : (59,8*11,85)+(10,395*9,465) 807,02000

60 953802112R00 Montáž komínové vložky ohebné o vnitřním průměru do 130 mm, pro výšku komínu přes 5 do 10 
m

m 565,00000 300,00 169 500,00 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.11 : 

Výpis PVC drenážních trubek : 

Objekt A : 158,0 158,00000

Objekt B1 : 69,0 69,00000

Mezisoučet 227,00000

v.č. D.4.1.10 : 

Výpis PVC drenážních trubek : 

Objekt B1 : 86,0 86,00000

Objekt C : 252,0 252,00000

Mezisoučet 338,00000

(hliníkové, nerez, Antikoro) včetně komínové zděře, odvodu kondenzátu do domovního odpadu nebo sběrné nádoby odběratele, s případnými 
manipulačními otvory, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, pomocného pracovního lešení o výšce 
podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa,

Stránka 47 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

61 28611224.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm m 593,25000 59,70 35 417,03 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.11 : 

Výpis PVC drenážních trubek : 

Objekt A : 158,0*1,05 165,90000

Objekt B1 : 69,0*1,05 72,45000

Mezisoučet 238,35000

v.č. D.4.1.10 : 

Výpis PVC drenážních trubek : 

Objekt B1 : 86,0*1,05 90,30000

Objekt C : 252,0*1,05 264,60000

Mezisoučet 354,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 582 068,71
62 712300831R00  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 jednovrstvé,  
m2 127,57610 17,28 2 204,52 800-711 RTS 19/ I

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Sbíjený vazník S1, S2 : (13,68*8,898)+(1,5*0,651) 122,70000

Štít od sekce B2 : (6,25+3,5)/2*1,0 4,88000

63 713300841R00  Odstranění tepelné izolace těles z vláknitých materiálů
 s konstrukcí bez povrchové úpravy

m2 41,57820 130,05 5 407,24 800-713 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz t : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - část hurdiskového stropu : (5,165*2,15) 11,10000

Stránka 48 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Mezisoučet 11,10000

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz t : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - část dřevěného stropu : (5,165*5,9) 30,47000

Mezisoučet 30,47000

64 762131811R00 Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčoviny m2 31,32240 37,89 1 186,81 800-762 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz sx - stáv.ocelová + dřevěná okna : 

Sekce A : 

Ozn A1.15 : (1,1*2,05) 2,25000

Ozn A1.20 : (0,95*1,28) 1,22000

Ozn A1.22 : (1,565*2,37) 3,71000

Ozn A1.24 : (0,97*1,25) 1,21000

Ozn A1.30 : (1,4*2,54) 3,56000

Sekce B : 

Ozn B0.01 : (0,85*0,66) 0,56000

Ozn B1.01 : (0,95*0,7) 0,67000

Ozn B1.05 : (1,02*1,36) 1,39000

Ozn B1.06 : (1,05*1,36) 1,43000

Ozn B1.11 : (1,45*1,62) 2,35000

Ozn B1.14 : (1,05*1,44) 1,51000

Ozn B1.15 : (1,05*1,41) 1,48000

Ozn B1.21 : (1,0*0,73) 0,73000

Ozn B1.25 : (0,99*1,28) 1,27000

Stránka 49 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn B1.27 : (2,26*2,9) 6,55000

Ozn B1.28 : (1,1*1,31) 1,44000

Mezisoučet 31,32000

65 762211811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí bez podstupnic, šířky do 1 m m 19,50000 231,75 4 519,13 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.24 : 

Odkaz e - demontáž stáv.dřevěného schodiště : 

m.č. C.1.05 : 7,25+2,5 9,75000

m.č. C.1.06 : 7,25+2,5 9,75000

66 762331811R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 46,50000 47,52 2 209,68 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.24 : 

Odkaz g - demontáž stáv.dřevěného přístřešku : 

Profil 100/100 - stáv.pásek : (1,0*14)+(2,5*3) 21,50000

Profil 100/100 - stáv.sloupky oplocení : (3,5*5) 17,50000

Profil 100/120 - stáv.profil kotvený do zdivy : 4,0+3,5 7,50000

67 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 198,38000 59,67 11 837,33 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.24 : 

Odkaz g - demontáž stáv.dřevěného přístřešku : 

Profil 120/120 mm - stáv.krokve : 8,0*(8+9)+(9,25*4) 173,00000

Mezisoučet 173,00000

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Profil 140/140 mm : (1,7*3)+1,6 6,70000

Profil 350/35 mm : 3,75+1,5 5,25000

Stránka 50 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Profil 200/100 mm : 13,43 13,43000

Mezisoučet 25,38000

68 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

m 67,75000 71,73 4 859,71 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.24 : 

Odkaz g - demontáž stáv.dřevěného přístřešku : 

Profil 160/160 mm - stáv.vaznice : (9,0+5,75)+(12,25*2)+(6,75*3) 59,50000

Profil 160/160 mm - stáv.sloupek : 0,75*(1+3)+(1,75*3) 8,25000

69 762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 
450 cm2

m 38,77000 83,88 3 252,03 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.24 : 

Odkaz g - demontáž stáv.dřevěného přístřešku : 

Profil 190/190mm - stáv.pozednice : (7,25+5,7)+12,39 25,34000

Mezisoučet 25,34000

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Profil 150/250 mm : 13,43 13,43000

Mezisoučet 13,43000

70 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 1 115,83860 37,71 42 078,27 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx : (9,5*6,5)*2+(59,975*7,25)*2 993,14000

Mezisoučet 993,14000

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Sbíjený vazník S1, S2 : (13,68*8,898)+(1,5*0,651) 122,70000

Stránka 51 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Mezisoučet 122,70000

71 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 1 190,78540 25,11 29 900,62 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.keramická krytina : 

Odkaz hy : 
(8,615*4,10)*2+(55,095+50,5)/2*5,655+(45,675+50,5)/2*5,812+(59,5+45,0)/2*5,658+(40,0+45,0)/
2*5,799

1 190,79000

72 762342812R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

m2 146,61750 20,97 3 074,57 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.plechová krytina : 

Odkaz h : (5,7+8,985)*8,0+(3,15*9,25) 146,62000

73 762354804R00  Demontáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů, světlíků z řeziva průřezu do 120 cm2
 sklonu střechy přes 15°

kus 14,00000 902,70 12 637,80 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.střešní světlík : 

Odkaz vx : 14 14,00000

74 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 30,47350 33,57 1 023,00 800-762 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz t : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - část dřevěného stropu : (5,165*5,9) 30,47000

Mezisoučet 30,47000

75 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 38,25500 68,40 2 616,64 800-762 RTS 19/ I

Stránka 52 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz t : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - část dřevěného stropu : (5,465*7) 38,26000

Mezisoučet 38,26000

76 762841821R00 Demontáž podbití stropů a střech do 60° z desek m2 63,48850 63,81 4 051,20 800-762 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz t : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - část dřevěného stropu : (5,165*5,9) 30,47000

Mezisoučet 30,47000

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Štít od sekce B2 - OSB deska : (8,0*3,0)/2 12,00000

Podbití sbíjených vazníků - OSB deska : (13,68*0,75)+(1,5*1,25)+8,88*(0,75+1,25)/2 21,02000

Mezisoučet 33,02000

77 764339811R00  Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků
 na vlnité krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 12,00000 87,84 1 054,08 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.komíny : 

Odkaz z - nad střešní rovinou : 12*1,0 12,00000

78 764352821R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 376,67000 47,43 17 865,46 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.okapový žlab : 

dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových, lignátových a z umělých hmot

Stránka 53 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Odkaz z : 
(23,81+8,615+6,655+8,615+24,63+63,055+68,905+23,43+9,315+9,28+25,32+41,53+45,675+5,7
+3,15+8,985)

376,67000

79 764359811R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 17,00000 53,91 916,47 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.okapový žlab : 

Odkaz z : 17 17,00000

80 764392851R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45° m 38,80000 33,39 1 295,53 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.úžlabí : 

Odkaz z : (5,85*2)+8,6+(9,25*2) 38,80000

81 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 119,00000 40,95 4 873,05 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.svody : 

Odkaz z : 17*7,0 119,00000

82 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti m2 1 190,78540 59,31 70 625,48 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.keramická krytina : 

Odkaz hy : 
(8,615*4,10)*2+(55,095+50,5)/2*5,655+(45,675+50,5)/2*5,812+(59,5+45,0)/2*5,658+(40,0+45,0)/
2*5,799

1 190,79000

83 765318861R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti m 123,70000 33,57 4 152,61 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.keramická krytina : 

Odkaz hy - hřeben : 8,5+50,5+45,0 104,00000

Odkaz hy - nároží : (5,85*2)+8,0 19,70000

Stránka 54 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

84 765321810R00 Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti m2 993,13750 142,20 141 224,15 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx : (9,5*6,5)*2+(59,975*7,25)*2 993,14000

85 765328811R00 Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti m 73,97500 94,50 6 990,64 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx : (14,0+59,975) 73,97000

86 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 146,61750 102,60 15 042,96 800-767 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.plechová krytina : 

Odkaz h : (5,7+8,985)*8,0+(3,15*9,25) 146,62000

87 767996802R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 404,60000 27,45 11 106,27 800-767 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.24 : 

Odkaz  f - stáv.ocel.sloup TR. DN 120 nn : (3,5*28,9)*4 404,60000

88 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,87670 2 925,00 11 339,35 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz bx - stáv.betonový práh : 

Sekce A : 

Ozn A1.09 : (3,125*0,49*0,05) 0,08000

Ozn A1.11 : (3,235*0,49*0,18) 0,29000

Ozn A1.30 : (1,4*0,24*0,12) 0,04000

Dveře mezi sekcí A a B1 - dveře 700/1970 mm : (0,99+1,335)/2*0,935*0,3 0,33000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 55 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Mezisoučet 0,73000

Sekce B : 

Ozn B1.24 : (0,96*0,99*0,1) 0,10000

Ozn B1.26 : (1,28*0,99*0,1) 0,13000

Mezisoučet 0,22000

Sekce C - 1.NP : 

Ozn C1.08 : (1,85+1,51)/2*0,9*0,15 0,23000

Ozn C1.11 : (1,82+1,53)/2*1,255*0,1 0,21000

Ozn C1.18 : (1,645+2,095)/2*1,0*0,28 0,52000

Ozn C1.22 : (2,7*0,325)*0,22 0,19000

Ozn C1.26 : (1,61+2,0)/2*0,965*0,27 0,47000

Ozn C1.30 : (1,25+1,41)/2*1,005*0,35 0,47000

Otvor mezi m.č. C.1.01 a C.1.02 : (2,255*1,025)*0,3 0,69000

Sekce C - 2.NP : 

Ozn C2.13 : (1,15*0,82)*0,15 0,14000

Mezisoučet 2,93000

89 962031132R00 Bourání příček m2 6,43130 75,33 484,47 801-3 Vlastní

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz r - stáv.příčky : 

Sekce B : 

m.č. B.1.06 : (0,88+1,155)*3,75-(0,6*2,0) 6,43125

90 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 22,73940 706,50 16 065,39 801-3 RTS 19/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 56 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz m : 

Sekce A : 

Ozn A1.11 - stáv.zazděný otvor : (3,235*2,9*0,49) 4,60000

Mezisoučet 4,60000

Odkaz q - stáv.cihelné zdivo : 

Sekce B : 

m.č. B.1.03 až B.1.06 : (3,305+3,905+2,65+1,925)*3,73*0,3+(3,275*3,73)*0,51-
((0,7*2,0)+(1,14*2,5))*0,3

18,14000

Mezisoučet 18,14000

91 962032314R00 Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 0,19150 1 451,70 278,00 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce B - 2.NP : 

Posun otvoru - Ozn B2.08 : (0,36*1,4*0,38) 0,19000

92 962032641R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou

m3 9,55500 1 004,40 9 597,04 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.29 - stáv.komíny : 

Odkaz qx - nad střešní rovinou : (0,6*0,6*1,0)*12 4,32000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 57 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Odkaz qx - pod střešní rovinou : 
(0,6*0,35*1,25)+(0,6*0,4*1,25)*8+(0,6*0,45*1,25)*3+(0,6*0,53*1,25)+(1,55*0,6*1,25)

5,24000

93 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 0,38800 209,25 81,19 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ax - stáv.sklobetonové okno : 

Sekce B : 

Ozn B1.16 : (0,97*0,4) 0,39000

94 963011512R00  Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení
 tloušťky do 150 mm

m2 11,10470 278,10 3 088,22 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz t : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - část hurdiskového stropu : (5,165*2,15) 11,10000

95 963031434R00 Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 
mm

m2 6,96150 213,30 1 484,89 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz kx - stáv.stropní cihelná klenba : 

Sekce B : 

m.č. B1.04 : (3,065*1,35)+(2,25*1,255) 6,96000

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 58 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

96 963031439R00 Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 
mm

m2 3,95060 293,40 1 159,11 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz tz - stáv.stropní cihelná klenba : 

Sekce B : 

m.č. B1.06 : (2,33*1,43)+(1,25*0,495) 3,95000

97 963032819R00 Bourání jakýchkoliv schodišťových stupňů cihelných m 22,28500 85,32 1 901,36 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz kx - stáv.cihelné schodiště : 

Sekce B : 

m.č. B1.04 - do sklepa : (1,255*7)+(1,35*10) 22,29000

98 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 8,00000 206,10 1 648,80 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.23 : 

Odkaz k - stáv.betonové stupně : (2,0*4) 8,00000

99 963053935R00 Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 4,54050 1 198,80 5 443,15 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.24 : 

Odkaz k - stáv.ŽB rampa : (1,185+3,16)*1,045 4,54000

100 964011231R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m m3 0,59170 3 703,50 2 191,36 801-3 RTS 19/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 59 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz p - stáv.nadpraží otvoru : 

Sekce B : 

Ozn B1.16 : (0,97*0,3*0,46) 0,13000

Ozn B1.20 : (1,08*0,53*0,15) 0,09000

Ozn B1.21 : (1,0*0,53*0,15) 0,08000

Odkaz s - stáv.nadpraží otvoru : 

Sekce B : 

m.č. B1.03 a B1.06 : (1,5*0,3*0,3) 0,14000

m.č. B1.03 a B1.04 : (1,75*0,3*0,3) 0,16000

101 964035111R00 Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu m3 0,51020 1 163,70 593,72 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz : 

Sekce A : 

Ozn A1.30 : (1,4*0,25*0,3)*2 0,21000

Mezisoučet 0,21000

Odkaz p - stáv.dřevěná okna : 

Sekce B : 

Ozn B1.10 : (1,45*0,49*0,07) 0,05000

Ozn B1.11 : (1,45*0,51*0,07) 0,05000

Ozn B1.12 : (1,48*0,5*0,12) 0,09000

Ozn B1.13 : (1,15*0,735*0,13) 0,11000

Mezisoučet 0,30000

102 964061341R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2 kus 22,00000 440,55 9 692,10 801-3 RTS 19/ I

Stránka 60 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz w : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - IPE 220 + táhlo : (2+2)*2 8,00000

m.č. A1.01 - stáv.dřevěné trámy : 7*2 14,00000

103 964073231R00 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 
kg/m

t 0,37970 5 274,00 2 002,54 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz sz - stáv.válcovaný profil : 

Sekce B : 

Ozn B1.26 - profil IPE 30 : (3,5*54,24)*2*0,001 0,38000

104 966031313R00 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky do 300 mm m 185,43500 135,45 25 117,17 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Stáv.hlavní řimsa : 

Sekce A : 

Úroveň +5,650 až +5,900 : (23,81+8,615+6,655+8,515+24,63+8,715) 80,94000

Mezisoučet 80,94000

Sekce B : 

Úroveň +5,650 až +5,900 : (40,675+13,655+8,635) 62,97000

Úroveň +5,650 až +5,815 : 41,53 41,53000

Mezisoučet 104,50000

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 61 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

105 966031314R00 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky přes 300 mm m 173,20000 258,75 44 815,50 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Stáv.hlavní řimsa : 

Sekce A : 

Úroveň +5,610 až +5,810 : 45,675 45,67000

Mezisoučet 45,67000

Sekce C : 

Úroveň +5,690 až +5,890 : 60,27 60,27000

Úroveň +5,690 až +5,840 : (23,34+9,315+9,28+25,32) 67,25000

Mezisoučet 127,53000

106 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 6,33500 124,20 786,81 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz c, cx - stáv.dřevěná okna : 

Sekce A : 

Ozn A1.10 : (1,17+1,53)*2*0,49 2,65000

Ozn A1.29 : (0,85+1,35)*2*0,28 1,23000

Mezisoučet 3,88000

Odkaz cx - stáv.ocelová okna : 

Sekce A : 

Ozn A1.25 : (0,85+1,35)*2*0,35 1,54000

Sekce C : 

Ozn C1.03 : (1,31*0,35)*2 0,92000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

Stránka 62 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

107 967032975R00 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm m2 7,89000 278,55 2 197,76 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A - pilíře : 

m.č. A2.02 : (0,7+0,47+0,47+0,64+0,35)*1,5*2 7,89000

108 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 14,58 43,74 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz u - stáv.dřevěné dveře : 

Sekce A : 

Ozn A1.05 - dveře 900/1970 mm : 1 1,00000

Dveře mezi sekcí A a B1 - dveře 700/1970 mm : 1 1,00000

0

Sekce B : 

Ozn B1.18 - dveře 985/1980 mm : 1 1,00000

109 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 4,00000 26,28 105,12 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz u - stáv.dřevěné dveře : 

Sekce B : 

Ozn B1.20 : 1 1,00000

Ozn B1.24 : 1 1,00000

Sekce C : 

Ozn C1.30 : 1*2 2,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

předsazených před líc zdiva,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 63 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

110 968061137R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 6,00000 99,00 594,00 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz n - stáv.dřevěná vrata : 

Sekce A : 

Ozn A1.09 : 1*2 2,00000

Ozn A1.26 : 1*2 2,00000

Sekce C : 

Ozn C1.22 : 1*2 2,00000

111 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 4,22660 220,50 931,97 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz v - stáv.dřevěná okna : 

Sekce A : 

Ozn A1.27 : (0,96*0,71) 0,68000

Ozn A1.29 : (0,95*0,7) 0,67000

Sekce B : 

Ozn B1.01 : (0,95*0,7) 0,67000

Ozn B1.02 : (0,95*0,65) 0,62000

Ozn B1.04 : (0,95*0,65) 0,62000

Ozn B1.20 : (0,5*0,5) 0,25000

Ozn B1.21 : (1,0*0,73) 0,73000

112 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 13,69290 130,95 1 793,09 801-3 RTS 19/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 64 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz v - stáv.dřevěná okna : 

Sekce A : 

Ozn A1.10 : (1,17*1,53) 1,79000

Ozn A1.28 : (1,11*1,24) 1,38000

Ozn A1.31 : (0,95*1,37) 1,30000

Sekce B : 

Ozn B1.05 : (1,02*1,36) 1,39000

Ozn B1.06 : (1,05*1,36) 1,43000

Ozn B1.08 : (0,95*1,28) 1,22000

Ozn B1.09 : (0,95*1,29) 1,23000

Ozn B1.23 : (1,0*1,26) 1,26000

Ozn B1.25 : (0,99*1,28) 1,27000

Ozn B1.28 : (1,1*1,31) 1,44000

113 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 4,71250 107,10 504,71 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz v - stáv.dřevěná okna : 

Sekce B : 

Ozn B1.10 : (1,45*1,63) 2,36000

Ozn B1.11 : (1,45*1,62) 2,35000

114 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 6,55500 207,45 1 359,83 801-3 RTS 19/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 65 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ox - stáv.dřevěné dveře : 

Sekce A - 1.NP : 

Dveře mezi sekcí A a B1 - dveře 700/1970 mm : (0,7*1,97) 1,38000

Sekce B - 1.NP : 

Ozn B1.18 : (0,985*1,98) 1,95000

Sekce C - 2.NP : 

Ozn C2.05 : (1,15*1,41) 1,62000

Ozn C2.13 : (1,15*1,395) 1,60000

115 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 20,55570 195,75 4 023,78 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

OLdkaz u - stáv.dřevěné dveře : 

Sekce A : 

Ozn A1.22 : (1,565*2,37) 3,71000

Ozn A1.30 : (1,4*2,54) 3,56000

Sekce C : 

Ozn C1.30 : (1,25*2,94) 3,67000

Mezisoučet 10,94000

Odkaz ox - stáv.dřevěné dveře : 

Sekce B : 

Ozn B1.20 : (1,08*2,41) 2,60000

Ozn B1.24 : (1,17*2,69) 3,15000

Ozn B1.26 : (1,28*3,02) 3,87000

Mezisoučet 9,62000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 66 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

116 968062559R00 Vybourání dřevěných rámů vrat, plochy přes 5 m2 m2 13,41120 101,70 1 363,92 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ox - stáv.dřevěná zárubeň vrat : 

Sekce B : 

Ozn B1.22 - vrata 3520/3810 mm : (3,52*3,81) 13,41000

117 968071137R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 10,00000 131,85 1 318,50 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz d - stáv.ocelová vrata : 

Sekce C : 

Ozn C1.05 : 1*2 2,00000

Ozn C1.08 : 1*2 2,00000

Ozn C1.11 : 1*2 2,00000

Ozn C1.18 : 1*2 2,00000

Ozn C1.26 : 1*2 2,00000

118 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 6,27850 367,20 2 305,47 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz a - stáv.ocelová okna : 

Sekce A : 

Ozn A1.02, A1.03 : (0,8*0,63)*2 1,01000

Ozn A1.04 : (0,805*0,63) 0,51000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 67 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn A1.16, A1.17 : (0,85*0,61)*2 1,04000

Ozn A1.18 : (0,85*0,62) 0,53000

Ozn A1.19 : (0,85*0,63) 0,54000

Ozn A1.21 : (0,9*0,64) 0,58000

Ozn A1.23 : (0,86*0,63) 0,54000

Ozn A1.25 : (0,86*0,66) 0,57000

Sekce C : 

Ozn C1.01 : (0,95*1,03) 0,98000

119 968072245R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 27,84570 199,35 5 551,04 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz a - stáv.ocelová okna : 

Sekce B : 

Ozn B1.13 : (1,05*1,45) 1,52000

Ozn B1.14 : (1,05*1,44) 1,51000

Ozn B1.15 : (1,05*1,41) 1,48000

Sekce C : 

Ozn C1.02 : (1,15*1,02) 1,17000

Ozn C1.03 : (1,1*1,31) 1,44000

Ozn C1.04 : (0,95*1,1) 1,04000

Ozn C1.06 : (1,115*1,31) 1,46000

Ozn C1.07 : (0,95*1,1) 1,04000

Ozn C1.09 : (0,98*1,08) 1,06000

Ozn C1.10 : (1,12*1,27) 1,42000

Ozn C1.12 : (0,95*1,11) 1,05000

Stránka 68 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn C1.13 : (1,12*1,32) 1,48000

Ozn C1.14 : (0,95*1,03) 0,98000

Ozn C1.15 : (0,95*1,09) 1,04000

Ozn C1.16 : (1,13*1,28) 1,45000

Ozn C1.17 : (0,95*1,1) 1,04000

Ozn C1.19 : (0,95*1,06) 1,01000

Ozn C1.20 : (0,95*1,07) 1,02000

Ozn C1.24 : (0,96*1,05) 1,01000

Ozn C1.25 : (0,96*1,05) 1,01000

Ozn C1.27 : (0,98*1,1) 1,08000

Ozn C1.28 : (0,95*1,06) 1,01000

Ozn C1.29 : (1,05*1,45) 1,52000

120 968072246R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 5,25030 121,95 640,27 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz a - stáv.ocelová okna : 

Sekce C : 

Ozn C1.21 : (2,035*1,28) 2,60000

Ozn C1.23 : (2,035*1,3) 2,65000

121 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 6,13700 330,75 2 029,81 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz o - stáv.ocelová zárubeň : 

Stránka 69 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce A : 

Ozn A1.05 - dveře 900/1970 mm : (0,9*2,0) 1,80000

0

Mezisoučet 1,80000

Sekce B : 

Ozn B1.16 : (0,9*1,93) 1,74000

m.č. B.1.06 - stáv.ocelová zárubeň : (0,6*2,0)+(0,7*2,0) 2,60000

122 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 3,10080 255,60 792,56 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz o - stáv.ocelová zárubeň : 

Sekce B : 

Ozn B1.12 : (1,36*2,28) 3,10000

123 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

m2 47,97690 125,10 6 001,91 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz n - stáv.dřevěné vrata : 

Sekce A : 

Ozn A1.09 : (3,125*2,875) 8,98000

Ozn A1.26 : (2,18*2,44) 5,32000

Sekce C : 

Ozn C1.22 : (2,705*2,88) 7,79000

Mezisoučet 22,09000

Odkaz d - stáv.ocelová vrata : 

Stránka 70 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce C : 

Ozn C1.05 : (1,85*3,14) 5,81000

Ozn C1.08 : (1,85*2,94) 5,44000

Ozn C1.11 : (1,82*2,89) 5,26000

Ozn C1.18 : (1,645*2,9) 4,77000

Ozn C1.26 : (1,61*2,86) 4,60000

124 970031080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm m 1,32000 1 800,00 2 376,00 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.21 : 

Chránička pro NN 63/52 - SO 16 : 

Sekce A : 0,66*2 1,32000

125 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,89000 2 065,50 1 838,30 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Prostup DN 100 mm pro plyn : 

Sekce B1 : 

m.č. B2.01 : 0,38 0,38000

Sekce C : 

m.č. C2.01 : 0,51 0,51000

126 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 134,50000 2 754,00 370 413,00 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.21 : 

Odkaz lx - přívod vzduchu : 

Sekce A : 1,5*19 28,50000

Sekce B1 : 1,5*6 9,00000

Sekce B2 : 1,5*9 13,50000

Stránka 71 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce C : 1,5*20 30,00000

Mezisoučet 81,00000

Odkaz ly - odvod vzduchu po fasádě : 

Sekce A - 1.NP : 1,25*17 21,25000

Sekce B1 - 1.NP : 1,25*6 7,50000

Sekce B2 - 1.NP : 1,25*7 8,75000

Mezisoučet 37,50000

Odkaz lz - odvod vzduchu v interiéru : 

Sekce A - 1.NP : 1,25*2 2,50000

Sekce A - 2.NP : (0,5*13)+1,0 7,50000

Sekce B1 - 2.NP : 0,5*6 3,00000

Sekce B2 - 2.NP : 0,5*6 3,00000

Mezisoučet 16,00000

127 970035160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 160 
mm

m 134,50000 465,30 62 582,85 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.21 : 

Odkaz lx - přívod vzduchu : 

Sekce A : 1,5*19 28,50000

Sekce B1 : 1,5*6 9,00000

Sekce B2 : 1,5*9 13,50000

Sekce C : 1,5*20 30,00000

Mezisoučet 81,00000

Odkaz ly - odvod vzduchu po fasádě : 

Sekce A - 1.NP : 1,25*17 21,25000

Sekce B1 - 1.NP : 1,25*6 7,50000

Sekce B2 - 1.NP : 1,25*7 8,75000

Stránka 72 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Mezisoučet 37,50000

Odkaz lz - odvod vzduchu v interiéru : 

Sekce A - 1.NP : 1,25*2 2,50000

Sekce A - 2.NP : (0,5*13)+1,0 7,50000

Sekce B1 - 2.NP : 0,5*6 3,00000

Sekce B2 - 2.NP : 0,5*6 3,00000

Mezisoučet 16,00000

128 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 6,97400 2 299,50 16 036,71 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

ZTI prostup - DN 100 mm : 

Sekce A : 0,973+1,08 2,05000

Sekce B1 : 0,911+0,51 1,42000

Sekce B2 : 0,5 0,50000

Sekce C : 0,5 0,50000

Mezisoučet 4,47000

ÚT prostup - DN 100 mm : 

Sekce B2 : 0,5*(2+3) 2,50000

Mezisoučet 2,50000

129 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 5,89400 3 150,00 18 566,10 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

ZTI prostup - DN 150 mm : 

Sekce A : 1,08 1,08000

Sekce B1 : 0,946+1,068 2,01000

Mezisoučet 3,09000

Stránka 73 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Odkaz tx : 

Prostup DN 150 mm : 

Sekce C : 

m.č. C1.01 až C2.01 : (0,35*8) 2,80000

Mezisoučet 2,80000

130 970051200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 3,61400 4 176,00 15 092,06 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

ZTI prostup - DN 200 mm : 

Sekce A : 0,6 0,60000

Sekce B2 : (0,5*2) 1,00000

Sekce C : 0,5 0,50000

Mezisoučet 2,10000

Plyn prostup - DN 200 mm : 

Sekce B1 : 0,734+0,78 1,51000

Mezisoučet 1,51000

131 970051250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 19,10800 4 783,50 91 403,12 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

ZTI prostup - DN 250 mm : 

Sekce A : 0,899+0,992+1,08+1,08 4,05000

Sekce B1 : 1,0 1,00000

Sekce B2 : 0,755+0,755+0,5 2,01000

Sekce C : 1,147+0,7 1,85000

Mezisoučet 8,91000

v.č. D.1.1.21, 24 : 

Stránka 74 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Prostup stropem - klenbou : 

Sekce A : 

Prostup VZT - DN 250 mm : 0,3*12 3,60000

Prostup pro diesel - DN 250 mm : 0,3 0,30000

Sekce C : 

Prostup VZT - DN 250 mm : 0,45*14 6,30000

Mezisoučet 10,20000

132 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 7,63400 5 337,00 40 742,66 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

ZTI prostup - DN 300 mm : 

Sekce B1 : 0,734+0,78 1,51000

Mezisoučet 1,51000

v.č. D.1.1.22 : 

Prostup stropem - klenbou : 

Sekce B1 : 

Prostup VZT - DN 300 mm : 0,51*12 6,12000

Mezisoučet 6,12000

133 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 6,93600 661,50 4 588,16 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce B2-C : 

m.č. B2.02 a C2.01 : 

Otvor 1000/2218 mm : (2,218*2) 4,44000

Otvor 500/750 mm : (0,5+0,75)*2 2,50000

Stránka 75 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

134 970231250R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm m 19,00000 1 143,00 21 717,00 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz i - nový otvor : 

Sekce B2-C - 1.NP : 

m.č. B1.03 a m.č. C1.01- otvor 1100/2100 mm : (2,1*2)*2 8,40000

Mezisoučet 8,40000

Sekce B2-C - 1.NP : 

m.č. B1.07 a C1.01 : 

Otvor VZT 1050/300/530 mm : (1,05+0,3)*2*2 5,40000

Mezisoučet 5,40000

Sekce B2 : 

m.č. B1.07 - otvor VZT : (0,5+0,8)*2*2 5,20000

Mezisoučet 5,20000

135 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 65,86120 1 363,50 89 801,75 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz m - stáv.zazděný otvor : 

Sekce A - 1.NP : 

Otvor mezi m.č. A.1.01 a A.1.02 : (1,22*0,255)*2 0,62000

Mezisoučet 0,62000

Odkaz i - nový otvor : 

Sekce A - 2.NP : 

Otvor mezi m.č. A.2.01 a B.2.01 : (2,218+1,435+2,218) 5,87000

Otvor ve štítě m.č. A.2.01 : (1,201+2,410+1,210)*2 9,64000

Otvor mezi m.č. A.2.01 a A.2.02 : (1,29+0,96+2,24) 4,49000

Sekce B1 - 2.NP : 

Stránka 76 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Otvor mezi m.č. B2.01 a A2.01 : (2,218*2) 4,44000

Otvor mezi m.č. B2.01 a B2.02 : (2,27*2) 4,54000

Sekce C - 1.NP : 

Ozn CN.01 : (1,45+0,9+1,45)*2 7,60000

Ozn CN.02 : (1,45+0,9+1,45)*2 7,60000

Sekce C - 2.NP : 

Otvor ve štítě m.č. C.2.01 : (0,96+1,96+0,96)*2 7,76000

Mezisoučet 51,94000

Odkaz ty : 

Sekce A : 

m.č. A1.02 - otvor pro VZT : ((0,55+0,55)*2*2)*2 8,80000

Mezisoučet 8,80000

Sekce B1 : 

m.č. B2.01 - otvor pro topení : 

Otvor 700/100/300 mm : (0,7+0,1)*2 1,60000

m.č. B2.01 - otvor VZT : 

Otvor 550/900/300 mm : (0,55+0,9)*2 2,90000

Mezisoučet 4,50000

136 970231350R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 350 mm m 17,76000 1 624,50 28 851,12 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz i - nový otvor : 

Sekce A : 

Ozn AN.01 : (2,22*2)*2 8,88000

Ozn AN.02 : (2,22*2)*2 8,88000

Stránka 77 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

137 970231400R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm m 9,34000 1 908,00 17 820,72 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ix - nový el.rozvaděč : 

Sekce B : 

m.č. B.1.02 : (0,9+1,5)*2 4,80000

m.č. B.2.01 a B.2.02 : (2,27*2) 4,54000

138 971033341R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 1,00000 120,15 120,15 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce B1 : 

m.č. B2.01 - otvor pro topení : 

Otvor 700/100/300 mm : 1 1,00000

139 971033481R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 900 mm

kus 1,00000 893,70 893,70 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A : 

m.č. A1.02 - otvor pro diesel : 

Otvor 500/500/900 mm : 1 1,00000

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 78 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

140 971033531R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 7,39760 266,85 1 974,05 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz c : 

Sekce A : 

Dveře mezi sekce A a B1 - ostění dveří 700/1970 mm : (0,99*1,99)-(0,7*1,97) 0,59000

Mezisoučet 0,59000

Odkaz m : 

Sekce A - 2.NP : 

Ozn A2.09 : (0,945*0,32) 0,30000

Ozn A2.11 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn A2.12 : (0,92*0,32) 0,29000

Ozn A2.13 : (0,92*0,32) 0,29000

Sekce B - 1.PP : 

Ozn B0.02 : (0,95*0,66) 0,63000

Ozn B0.03 : (0,6*0,31) 0,59000

Sekce B - 2.NP : 

Ozn B2.01 : (0,955*0,32) 0,31000

Ozn B2.02 : (0,95*0,32) 0,30000

Ozn B2.03 : (0,96*0,31) 0,30000

Ozn B2.07 : (1,0*0,35) 0,35000

Ozn B2.09 : (0,95*0,35) 0,33000

Ozn B2.10 : (0,95*0,33) 0,31000

Ozn B2.11 : (0,95*0,31) 0,29000

Sekce C : 

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 79 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn C2.03 : (0,94*0,34) 0,32000

Mezisoučet 4,93100

Sekce B2-C : 

m.č. B2.02 a C2.01 : 

Otvor 1000/2218 mm : (1,0*2,218)-(0,6*1,2) 1,50000

Otvor 500/750 mm : (0,5*0,75) 0,38000

Mezisoučet 1,87000

141 971033541R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,48030 1 659,60 797,11 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz m : 

Sekce C : 

Ozn C2.01 : (1,0*0,34*0,35) 0,12000

Ozn C2.02 : (0,95*0,34*0,35) 0,11000

Ozn C2.06 : (1,0*0,285*0,35) 0,10000

Mezisoučet 0,33000

Sekce B1 : 

m.č. B2.01 - otvor VZT : 

Otvor 550/900/300 mm : (0,55*0,9*0,3) 0,15000

Mezisoučet 0,15000

142 971033561R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 3,25530 1 912,50 6 225,76 801-3 RTS 19/ I

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 80 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz b : 

Sekce A : 

Ozn A1.03 - stáv.ostění okna : (0,8+0,63)*2*0,36*0,05 0,05000

Ozn A1.19 - stáv.parapet okna : (0,85*0,72*0,34) 0,21000

Ozn A1.20 - stáv.parapet okna : (0,95*0,07*0,335) 0,02000

Ozn A1.21 - stáv.parapet okna : (0,9*0,71*0,33) 0,21000

Ozn A1.23 - stáv.parapet okna : (0,86*0,72*0,335) 0,21000

Ozn A1.24 - stáv.parapet okna : (0,97*0,07*0,34) 0,02000

Ozn A1.25 - stáv.parapet okna : (0,86*0,69*0,35) 0,21000

Ozn A1.27 - stáv.parapet okna : (0,96*0,64*0,32) 0,20000

Ozn A1.28 - stáv.parapet okna : (1,1*0,09*0,36) 0,04000

Ozn A1.29 - stáv.parapet okna : (0,95*0,65*0,28) 0,17000

Sekce B : 

Ozn B1.15 : (1,05*0,75*0,02) 0,02000

Ozn B1.16 : (0,9*0,51*0,23) 0,11000

Sekce C : 

Mezisoučet 1,46000

Odkaz by : 

Sekce B : 

Ozn B2.05 - stáv.cihelný práh : (1,16*0,38*0,02) 0,01000

Mezisoučet 0,01000

Odkaz m : 

Sekce A : 

Ozn A1.06 : (0,91*0,56*0,525) 0,27000

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 81 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn A1.07 : (0,91*0,56*0,58) 0,30000

Ozn A1.08 : (0,91*0,56*0,56) 0,29000

Ozn A1.12 : (0,9*0,55*0,485) 0,24000

Ozn A1.13 : (0,99*0,55*0,48) 0,26000

Ozn A1.14 : (0,99*0,55*0,5) 0,27000

Mezisoučet 1,62000

Sekce B2-C : 

m.č. B1.07 a C1.01 : 

Otvor VZT 1050/300/530 : (1,05*0,3*0,53) 0,17000

143 971033591R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 mm

m3 6,11730 2 367,00 14 479,65 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz m : 

Sekce A : 

Ozn A1.01 : (1,18*0,62*0,55)+(1,39*0,72*0,445) 0,85000

Mezisoučet 0,85000

Odkaz b : 

Sekce C : 

Ozn C1.02 : (1,15+1,23)/2*0,32*0,93 0,35000

Ozn C1.04 : (0,95+1,23)/2*0,32*0,93 0,32000

Ozn C1.07 : (0,95+1,22)/2*0,32*0,935 0,32000

Ozn C1.09 : (0,95*1,245)/2*0,32*0,93 0,18000

Ozn C1.10 : (1,12+1,275)/2*0,32*0,93 0,36000

Ozn C1.12 : (0,95+1,23)/2*0,32*0,915 0,32000

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 82 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn C1.14 : (0,95+1,24)/2*0,32*0,93 0,33000

Ozn C1.15 : (0,95+1,29)/2*0,32*1,005 0,36000

Ozn C1.16 : (1,13+0,3)/2*0,33*1,01 0,24000

Ozn C1.17 : (0,95+1,28)/2*0,32*1,02 0,36000

Ozn C1.19 : (0,95+1,25)/2*0,32*1,0 0,35000

Ozn C1.20 : (0,95+1,26)/2*0,32*1,0 0,35000

Ozn C1.24 : (0,96+1,28)/2*0,32*1,0 0,36000

Ozn C1.25 : (0,96+1,28)/2*0,32*1,0 0,36000

Ozn C1.27 : (0,98+1,28)/2*0,32*0,975 0,35000

Ozn C1.28 : (0,95+1,27)/2*0,32*0,99 0,35000

Mezisoučet 5,27000

144 971033631R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 2,47950 151,65 376,02 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz m : 

Sekce C : 

Ozn C1.01 : (0,95*2,61) 2,48000

145 971033641R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 12,96940 1 073,70 13 925,24 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz m - stáv.zazděný otvor : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 83 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce A : 

Otvor mezi m.č. A.1.01 a A.1.02 : (1,22*2,03*0,255) 0,63000

Sekce B : 

Ozn B1.03 : (0,95*2,02*0,31) 0,59000

Ozn B1.07 : (3,13*2,81*0,355) 3,12000

Ozn B1.12 : (1,48*2,40*0,3) 1,07000

Ozn B1.22 : (3,52*1,64*0,3) 1,73000

Ozn B1.26 : (2,26*0,3*0,3) 0,20000

Mezisoučet 7,35000

Odkaz i - nový otvor : 

Sekce A - 2.NP : 

Otvor mezi m.č. A.2.01 a B.2.01 : (1,435*2,218*0,3) 0,95000

Otvor ve štítě m.č. A.2.01 : (2,410*1,210*0,3)*2 1,75000

Sekce B1 - 2.NP : 

Otvor mezi m.č. B2.01 a A2.01 : (1,435*2,218*0,3) 0,95000

Otvor mezi m.č. B2.01 a B2.02 : (1,06*2,27*0,37) 0,89000

Sekce C - 2.NP : 

Otvor ve štítě m.č. C.2.01 : (1,96*0,91*0,3)*2 1,07000

Mezisoučet 5,62000

146 971033651R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 9,75700 1 206,00 11 766,94 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz q - stáv.otvor dveře+okno : 

Sekce B - 1.NP : 

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 84 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn B1.20 a B1.21 : (2,705*2,99*0,53)-((1,08*2,41)+(0,5*0,5)+(1,0*0,73))*0,53 2,39000

Mezisoučet 2,39000

Odkaz i - nový otvor : 

Sekce A - 1.NP : 

Ozn AN.01 : (1,1*2,22*0,66) 1,61000

Ozn AN.02 : (1,1*2,22*0,65) 1,59000

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A.2.01 a A.2.02 : 0,96*(1,29+2,24)/2*0,38 0,64000

Sekce B2-C - 1.NP : 

m.č. B.1.03  a C1.01 : (1,1*2,1*0,435) 1,00000

Sekce C - 1.NP : 

Ozn CN.01 : (0,9*1,45*0,625) 0,82000

Ozn CN.02 : (0,9*1,45*0,625) 0,82000

Mezisoučet 6,48000

Odkaz ix - nový otvor : 

Sekce B1-B2 - 2.NP : 

m.č. B.2.01 a B.2.02 - otvor 1060/2270 mm : (1,06*2,27*0,37) 0,89000

Mezisoučet 0,89000

147 972033491R00 Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 1 m2, tloušťky přes 300 mm m3 0,54180 2 344,50 1 270,25 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ty : 

Sekce A : 

m.č. A1.02 - otvor pro VZT : (0,55*0,55*0,565)*2 0,34000

Sekce B2 : 

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 85 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

m.č. B1.07 - otvor VZT : (0,5*0,8*0,5) 0,20000

148 972033491R00 Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 1 m2, tloušťky přes 300 mm m3 0,37500 2 344,50 879,19 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ty : 

Sekce A : 

m.č. A1.02 - otvor pro VZT : (0,55*0,55*0,565)*2 0,34000

Sekce B1 : 

m.č. B1.01 - otvor pro topení : (0,65*0,1*0,51) 0,03000

149 973031151R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 0,97400 3 618,00 3 523,93 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ix - nový el.rozvaděč + uzávěr vody : 

Sekce B : 

m.č. B1.01 : (0,77*0,92*0,11)+(0,8*0,6*0,25) 0,20000

m.č. B1.02 : (1,05*1,1*0,205)+(0,25*0,25*0,1) 0,24000

Sekce C : 

m.č. C1.01 : (0,92*0,766*0,11) 0,08000

Mezisoučet 0,52000

Odkaz m : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A.2.01 - nika 950/550/150 mm : (0,95*0,55*0,15)*3 0,24000

Sekce B - 2.NP : 

m.č. B.2.01 - nika 950/500/150 mm : (0,95*0,5*0,15) 0,07000

Sekce C - 2.NP : 

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 86 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

m.č. C.2.01 : (0,95*0,5*0,15) 0,07000

Mezisoučet 0,38000

Odkaz lx : 

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.01 - ELEKTRO nika 770/920/110 mm : (0,77*0,92*0,11) 0,08000

150 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 8,00000 173,70 1 389,60 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/3 : 2*2 4,00000

P1/4 : 1*2 2,00000

P1/5 : 1*2 2,00000

151 974029153R00  Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 2,33000 298,35 695,16 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Drážka 100/100 mm pro plyn : 

Sekce B1 - vně : 

m.č. B1.01 - základy : 1,43 1,43000

Sekce C - vně : 

m.č. C1.01 - základy : 0,9 0,90000

152 974029165R00  Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 75,83500 443,70 33 647,99 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz lx - přívod vzduchu : 

Sekce A : 0,75*19 14,25000

Stránka 87 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Sekce B1 : 0,75*6 4,50000

Sekce B2 : 0,75*9 6,75000

Sekce C : 0,75*20 15,00000

Mezisoučet 40,50000

Odkaz ly - odvod vzduchu po fasádě : 

Sekce A - 1.NP : 0,75*17 12,75000

Sekce B1 - 1.NP : 0,75*6 4,50000

Sekce B2 - 1.NP : 0,75*7 5,25000

Mezisoučet 22,50000

Odkaz lz - odvod vzduchu v interiéru : 

Sekce A - 1.NP : 0,75*2 1,50000

Sekce C - 1.NP : 1,0*10 10,00000

Mezisoučet 11,50000

Drážka 200/115 mm pro ZTI : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - základy : 1,335 1,34000

Mezisoučet 1,34000

153 974029185R00  Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše
 do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm

m 2,98000 639,00 1 904,22 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Drážka 200/220 mm pro ZTI : 

Sekce B1 : 

m.č. B1.01 - základy : 1,43 1,43000

Sekce C : 

m.č. C1.02 - základy : 0,65 0,65000

Mezisoučet 2,08000

Stránka 88 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Drážka 300/150 mm pro ZTÍ+ÚT : 

Sekce C : 

m.č. C1.01 : 0,9 0,90000

Mezisoučet 0,90000

154 974031134R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm

m 16,28000 112,95 1 838,83 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz x - stáv.ocelová zárubeň : 

Sekce B : 

Ozn B1.16 : (3,02*2) 6,04000

Ozn B1.24 : (2,55*2) 5,10000

Ozn B1.26 : (2,57*2) 5,14000

155 974031153R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 15,25000 100,80 1 537,20 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Drážka 100/100 mm pro plyn, ZTI : 

Sekce B1 : 

m.č. B1.01 - plyn : 4,0 4,00000

m.č. B1.01 - ZTI : 1,75 1,75000

Sekce B2 : 

m.č. B1.07 : 4,5 4,50000

Sekce C - vně : 

m.č. C1.01 - plyn : 5,0 5,00000

Stránka 89 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

156 974031165R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 181,00000 225,90 40 887,90 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz ly - odvod vzduchu po fasádě : 

Sekce A - 1.NP : 4,0*17 68,00000

Sekce B1 - 1.NP : 4,0*6 24,00000

Sekce B2 - 1.NP : 4,0*7 28,00000

Mezisoučet 120,00000

Odkaz lz - odvod vzduchu v interiéru : 

Sekce A - 1.NP : 4,0*2 8,00000

Sekce C - 1.NP : 5,0*10 50,00000

Mezisoučet 58,00000

Drážka 200/115 mm pro ZTI : 

Sekce A : 

m.č. A1.01 - 1.NP : 3,0 3,00000

Mezisoučet 3,00000

157 974031285R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci
 do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm

m 24,60000 367,65 9 044,19 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Drážka 200/220 mm pro ZTI : 

Sekce B1 : 

m.č. B1.01 - 1.NP : 4,0 4,00000

Sekce B2 : 

m.č. B1.07 : 4,5 4,50000

Sekce C : 

m.č. C1.02 : 2,1 2,10000

Stránka 90 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Mezisoučet 10,60000

Drážka 300/200 mm pro ÚT : 

Sekce B2 : 

m.č. B1.07 : 4,5*2 9,00000

Mezisoučet 9,00000

Drážka 300/150 mm pro ZTÍ+ÚT : 

Sekce C : 

m.č. C1.01 : 5,0 5,00000

Mezisoučet 5,00000

158 974031664R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 70,43000 208,80 14 705,78 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.50 : 

P1/7 - profil 2*L 75/50/6 mm dl.1,4 m : 1,4 1,40000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,3 m : (1,3*5)*2 13,00000

P1/2 - profil 3*I 140 dl.1,5 m : (1,5*5)*2 15,00000

P1/6 - profil 2*I 140 dl 1,41 m : (1,41*3) 4,23000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,1 m : (1,1*2) 2,20000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.1,8 m : (1,8*2) 3,60000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.2,5m : (2,5*2)*2 10,00000

P1/8 - profil 2*I 140 dl.3,0m : (3,0*2)*2 12,00000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.1,4 m : (1,4*2) 2,80000

P1/9 - profil 2*I 140 dl.3,1 m : (3,1*2) 6,20000

159 974049153R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 2,85000 384,75 1 096,54 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

Stránka 91 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Drážka 100/100 mm - ZTI, plyn prostup : 

Sekce B1 : 

Úroveň -0,608 až +0,500 : 1,18 1,18000

Sekce C : 

Úroveň -0,930 až -0,030 : 0,9 0,90000

Úroveň -0,750 až +0,020 : 0,77 0,77000

160 974049185R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm m 3,52000 1 076,40 3 788,93 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.53 až 56 : 

Drážka 200/200 mm - ZTI prostup : 

Sekce A : 

Úroveň -0,600 až +0,700 : 1,3 1,30000

Sekce B1 : 

Úroveň -0,850 až +0,500 : 1,35 1,35000

Mezisoučet 2,65000

Drážka 150/300 mm - ZTI prostup : 

Sekce C : 

Úroveň -0,900 až -0,030 : 0,87 0,87000

Mezisoučet 0,87000

161 PC - ODKAZ R2 Vybourání stáv.ocelové mříží plochy do 2 m2 k repasí odkaz R2 - demontáž m2 8,59770 900,00 7 737,93 Vlastní

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz R2 - stáv.ocelová mřízě : 

Sekce B : 

Ozn B1.01 : (0,95*0,7) 0,67000

Ozn B1.02 : (0,95*0,65) 0,62000

Stránka 92 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn B1.04 : (0,95*0,65) 0,62000

Ozn B1.05 : (1,02*1,36) 1,39000

Ozn B1.06 : (1,05*1,36) 1,43000

Ozn B1.08 : (0,95*1,28) 1,22000

Ozn B1.09 : (0,95*1,29) 1,23000

Ozn B1.28 : (1,1*1,31) 1,44000

162 PC - ODKAZ qx Demontáž komínových tvarovek-nádstavců vč. manipulace ze sutí a skládkovného ks 12,00000 315,00 3 780,00 Vlastní

v.č. D.1,1.29 - stáv.komíny : 

Odkaz qx : 12 12,00000

163 PC - ODKAZ sy Demontáž stáv.dřevěného překladu s cihelnou dozdívkou vč. manipulace ze sutí a skládkovného ks 4,00000 900,00 3 600,00 Vlastní

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz sy : 

Sekce A : 

Ozn A1.30 : 1 1,00000

Sekce B : 

Ozn B1.10 : 1 1,00000

Ozn B1.11 : 1 1,00000

Ozn B1.22 : 1 1,00000

164 PC - ODKAZ vy Demontáž stáv.elektro skříně ks 2,00000 450,00 900,00 Vlastní

v.č. D.1,1.23, 24 - stáv.elektro skřiň : 

Odkaz vy : 1+1 2,00000

165 PCODKAZy Odstranění plastových trubek ve fasádě ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

Stránka 93 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Odkaz y : 1 1,00000

166 PC-DEM.KLEMPÍŘDemontáž stáv.klempířských výrobku na propadlé části střechy sekce B2 vč.manipulace se sutí ks 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Stáv.klempířské kce : 1 1,00000

167 PC-DEM.VAZNÍ.S1Demontáž stáv.sbíjeného vazníku S1 dl.8880 mm na propadlé části střechy sekce B2 
vč.manipul.se sutí

ks 12,00000 2 160,00 25 920,00 Vlastní

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Sbíjený vazník S1 : 12 12,00000

168 PC-DEM.VAZNÍ.S2Demontáž stáv.sbíjeného vazníku S2 dl.9280 mm na propadlé části střechy sekce B2 
vč.manipul.se sutí

ks 2,00000 2 250,00 4 500,00 Vlastní

Sekce B2 - propadlá část střechy : 

Sbíjený vazník S2 : 2 2,00000

Díl: 97 Prorážení otvor ů 1 289 920,00
169 975021411R00 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 600 do 900 mm m 232,00000 5 560,00 1 289 920,00 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.1.1.02 až D.1.1.49 : 

Sekce A - 1.NP : 

m.č. A1.02 : 51,0+45,0 96,00000

Sekce B1 - 1.NP : 

Ozn B1.07 : 4,0 4,00000

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 
vynesení podchycené konstrukce,

Stránka 94 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Ozn B1.22 : 4,0 4,00000

Ozn B1.27 : 3,0 3,00000

Sekce B2 - 1.NP : 

Ozn B1.10 : 2,0 2,00000

Ozn B1.11 : 2,0 2,00000

Ozn B1.12 : 2,0 2,00000

Ozn B1.20 a B1.21 : 3,0 3,00000

Sekce C : 

m.č. C1.01 : 56,0*2 112,00000

Ozn C1.22 : 4,0 4,00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 162 856,72
170 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 445,57243 365,50 162 856,72 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě 82 898,96
171 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 

prvků
m2 314,77600 210,50 66 260,35 800-711 RTS 19/ I

v.č. D.1,1.45 - nopová folie : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*0,8

314,78000

172 28323136R fólie izolační zemní ochranná, náhrada podkladního betonu; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 
mm; HDPE

m2 365,14020 38,40 14 021,38 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 95 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

v.č. D.1,1.45 - nopová folie : 

Kolem objektu : 
(12,43+24,68+44,58+48,0+15,16+24,63+8,47+6,76+8,62+24,06+9,41+46,24+6,5+35,23+25,23+
9,43+10,99+9,46+23,59)*0,8*1,16

365,14000

173 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 688,74375 3,80 2 617,23 800-711 RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 794 991,80
174 762342202R00  Bednění a laťování montáž

 laťování střech o sklonu do 60°  při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné
m2 2 247,02880 65,00 146 056,87 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Odd.765,pol.č. - bobrovka : 

Skladba S1 : 1776,7723 1 776,77000

Skladba S2 : 346,2785 346,28000

Skladba S3 : 123,978 123,98000

175 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 33,42460 1 150,00 38 438,29 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Latě 50/35 mm : 

Odd.765,pol.č. - bobrovka : 

Skladba S1 : (1776,7723*7)*(0,05*0,035) 21,77000

Skladba S2 : (346,2785*7)*(0,05*0,035) 4,24000

Skladba S3 : (123,978*7)*(0,05*0,035) 1,52000

Mezisoučet 27,53000

Kontralatě 50/35 mm : 

Odd.765,pol.č. - bobrovka : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 96 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Skladba S1 : (1776,7723*1,5)*(0,05*0,035) 4,66000

Skladba S2 : (346,2785*1,5)*(0,05*0,035) 0,91000

Skladba S3 : (123,978*1,5)*(0,05*0,035) 0,33000

Mezisoučet 5,90000

176 765799231R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m m2 2 247,02880 17,00 38 199,49 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Odd.765,pol.č. - bobrovka : 

Skladba S1 : 1776,7723 1 776,77000

Skladba S2 : 346,2785 346,28000

Skladba S3 : 123,978 123,98000

177 765799310RL3 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,  m2 2 584,08310 116,00 299 753,64 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Odd.765,pol.č. - bobrovka : 

Skladba S1 : 1776,7723*1,15 2 043,29000

Skladba S2 : 346,2785*1,15 398,22000

Skladba S3 : 123,978*1,15 142,57000

178 60517103R lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm m3 36,76700 6 200,00 227 955,40 SPCM RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Latě 50/35 mm : 

Odd.765,pol.č. - bobrovka : 

Skladba S1 : (1776,7723*7)*(0,05*0,035)*1,10 23,94000

Skladba S2 : (346,2785*7)*(0,05*0,035)*1,10 4,67000

Skladba S3 : (123,978*7)*(0,05*0,035)*1,10 1,67000

Stránka 97 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Mezisoučet 30,28000

Kontralatě 50/35 mm : 

Odd.765,pol.č. - bobrovka : 

Skladba S1 : (1776,7723*1,5)*(0,05*0,035)*1,10 5,13000

Skladba S2 : (346,2785*1,5)*(0,05*0,035)*1,10 1,00000

Skladba S3 : (123,978*1,5)*(0,05*0,035)*1,10 0,36000

Mezisoučet 6,49000

179 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 6 755,77493 6,60 44 588,11 800-762 RTS 19/ I

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 534 958,24
180 764322220R00 Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, 

 spojů a dilatací
 okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 330 mm

m 360,00000 112,00 40 320,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/4 : 360,0 360,00000

181 764331230R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí
 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm

m 87,50000 185,00 16 187,50 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/7 : 87,5 87,50000

182 764339230R00 Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 
 střešních proniků, s lištami

 na hladké krytině, v ploše

m2 35,26380 1 059,00 37 344,36 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

50 m vodorovně

Stránka 98 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

K1/6 : ((0,75+0,33+0,33+0,4+0,33+0,333+0,75)*0,33+(0,33+0,4+0,33)*0,66)*20 35,26000

183 764342220R00 Ostatní kusové prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s 
 dilatačním kloboučkem

 na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm

kus 4,00000 590,00 2 360,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/9 - DN 100 mm : 4 4,00000

184 764342230R00 Ostatní kusové prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s 
 dilatačním kloboučkem

 na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 150 mm

kus 4,00000 720,00 2 880,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/9 - DN 125 mm : 4 4,00000

185 764352205R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 400 mm

m 360,00000 586,00 210 960,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/1 : 360,0 360,00000

186 764359213R00  Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický
 pro trouby přes 125 do D 150 mm

kus 31,00000 485,00 15 035,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/1 : 31,0 31,00000

187 764391230R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 závětrné lišty, rš 400 mm

m 12,50000 315,00 3 937,50 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

Stránka 99 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

K1/8 : 12,5 12,50000

188 764392250R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 úžlabí , rš 660 mm

m 45,00000 362,00 16 290,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/3 : 45,0 45,00000

189 764454204R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
 včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 150 mm

m 180,00000 646,00 116 280,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/2 : 180,0 180,00000

190 765311723R00 Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,  m 360,00000 42,00 15 120,00 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/5 : 360,0 360,00000

191 PC - 764/K1/10 Komínová stříška z Pz plechu,rš 1000 mm,dl.950 mm - D+M ks 20,00000 2 550,00 51 000,00 Vlastní

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/10 : 20 20,00000

192 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 3 621,94032 2,00 7 243,88 800-764 RTS 19/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2 219 948,58

50 m vodorovně

Stránka 100 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

193 765311511RU1 Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová 
úprava režná, kulatý řez tašek

m2 2 247,02880 725,00 1 629 095,88 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Skladba S1 : 

Sekce A : 

Hřeben +8,940 : ((55,05-9,585)*5,655)*2 514,21000

Sekce B : 

Hřeben +8,940 : (40,675*5,49)*2 446,61000

Sekce C : 

Hřeben +9,880 : (48,51*7,21)*2 699,51000

Hřeben +9,050 : (9,315*6,25)*2 116,44000

Mezisoučet 1 776,77000

Skladba S2 : 

Sekce A : 

Hřeben +8,210 : (8,615*4,25)*2 73,23000

Hřeben +8,940 : (9,585+5,1)/2*5,655+(5,1*5,655)/2+(8,715+4,3)/2*5,49+(4,3*5,49)/2 103,47000

Sekce C : 

Hřeben +9,880 : (11,76*7,21)*2 169,58000

Mezisoučet 346,28000

Skladba S3 : 

Sekce B : 

Hřeben +8,940 : (13,665+7,7)/2*5,49+(1,5+7,7)/2*5,49+(8,635+4,2)/2*5,49+(4,2+5,49)/2 123,98000

Mezisoučet 123,98000

194 765311534RT1 Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi m 190,52500 843,00 160 612,58 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Stránka 101 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Skladba S1 : 

Sekce A : 

Hřeben +8,940 : (55,05-9,585) 45,47000

Sekce B : 

Hřeben +8,940 : 40,675 40,67000

Sekce C : 

Hřeben +9,880 : 48,51 48,51000

Hřeben +9,050 : 14,2 14,20000

Mezisoučet 148,85000

Skladba S2 : 

Sekce A : 

Hřeben +8,210 : 8,615 8,62000

Hřeben +8,940 : (5,1+4,3) 9,40000

Sekce C : 

Hřeben +9,880 : 11,76 11,76000

Mezisoučet 29,77000

Skladba S3 : 

Sekce B : 

Hřeben +8,940 : (7,7+4,2) 11,90000

Mezisoučet 11,90000

195 765311544RT1 Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, kladených do malty ze suché 
směsi, s použitím suché maltové směsi

m 26,00000 897,00 23 322,00 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44 : 

Skladba S2 : 

Sekce A : 

Hřeben +8,210 : 5,5*2 11,00000

Stránka 102 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Hřeben +8,940 : 7,5 7,50000

Mezisoučet 18,50000

Skladba S3 : 

Sekce B : 

Hřeben +8,940 : 7,5 7,50000

Mezisoučet 7,50000

196 765311572R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, hák protisněhový,  kus 4 044,65180 41,00 165 830,72 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

Plocha krytiny - bobrovka : 

Skladba S1 : 1776,7723*1,8 3 198,19000

Skladba S2 : 346,2785*1,8 623,30000

Skladba S3 : 123,978*1,8 223,16000

197 765311711RT1 Krytina pálená doplňky bobrovka, hřebenáč rozdělovací, povrchová úprava režná kus 3,00000 1 310,00 3 930,00 800-765 Vlastní

v.č. D.1.1.44 : 

Sekce A : 

Hřeben +8,210 : 1 1,00000

Hřeben +8,940 : 1 1,00000

Sekce B : 

Hřeben +8,940 : 1 1,00000

198 PCZÁCHYSYSTÉMZáchytný systém proti pádu vč.kotevního systému vč doplňkových položek+revize viz 
v.č.D.1.1.44 -D+M+D

ks 1,00000 73 190,00 73 190,00 Vlastní

v.č. D.1.1.44 : 

Záchytný systém : 1 1,00000

vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení

Stránka 103 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

199 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 18 632,65945 8,80 163 967,40 800-765 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 123 361,48
200 783522000R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 666,81880 185,00 123 361,48 800-783 RTS 19/ I

v.č. D.1.1.44, 51 : 

K1/1 : (360,0*0,4)*2 288,00000

K1/2 : 180,0*(3,14*0,15) 84,78000

K1/3 : 45,0*0,66 29,70000

K1/4 : 360,0*0,33 118,80000

K1/5 : 360,0*0,1 36,00000

K1/6 : ((0,75+0,33+0,33+0,4+0,33+0,333+0,75)*0,33+(0,33+0,4+0,33)*0,66)*20 35,26000

K1/7 : 87,5*0,33 28,88000

K1/8 : 12,5*0,4 5,00000

K1/9 - DN 100 mm : 4*0,25 1,00000

K1/9 - DN 125 mm : 4*0,35 1,40000

K1/10 : (0,95*1,0)*2*20 38,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 441 668,74
201 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 126,46690 14,00 1 770,54 801-3 RTS 19/ I

Tonáž eternitové krytiny - skládka 16 km : 

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx : ((9,5*6,5)*2+(59,975*7,25)*2)*0,014*9 125,14000

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

na vzduchu schnoucí

50 m vodorovně

Stránka 104 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

Odkaz hx - hřeben : (14,0+59,975)*0,002*9 1,33000

202 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 14,05190 2 500,00 35 129,75 801-3 RTS 19/ I

Tonáž eternitové krytiny : 

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx : ((9,5*6,5)*2+(59,975*7,25)*2)*0,014 13,90000

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx - hřeben : (14,0+59,975)*0,002 0,15000

203 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 342,70062 150,00 51 405,09 801-3 RTS 19/ I

Celková tonáž suti : 356,7525 356,75250

Tonáž eternitové krytiny : 

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx : -((9,5*6,5)*2+(59,975*7,25)*2)*0,014 -13,90393

v.č. D.1,1.29 - stáv.eternitové šablony : 

Odkaz hx - hřeben : -(14,0+59,975)*0,002 -0,14795

204 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 356,75250 338,50 120 760,72 801-3 RTS 19/ I

205 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 356,75250 190,00 67 782,98 801-3 RTS 19/ I

206 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 140,51500 14,00 29 967,21 801-3 RTS 19/ I

207 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 356,75250 270,00 96 323,18 801-3 RTS 19/ I

Stránka 105 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.1. Stavební řešení

208 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 427,01000 27,00 38 529,27 801-3 RTS 19/ I

Celkem 9 524 729,51

Stránka 106 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 144 160,00
1 132400010RA0 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3, vynesení výkopku, odvoz 1 km, uložení na skládku m3 40,00000 2 050,00 82 000,00 AP-HSV RTS 19/ I

B sklep Z1-Z6 : 26,0484*1,5+0,9274 40,00000

2 161101601R00 Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m m3 40,00000 360,00 14 400,00 800-1 RTS 19/ I

3 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 40,00000 940,00 37 600,00 800-1 RTS 19/ I

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 40,00000 240,00 9 600,00 800-1 RTS 19/ I

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 40,00000 14,00 560,00 800-1 RTS 19/ I

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 3 302 488,23
6 229942111R00 Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 60 do 80 mm m 213,00000 1 595,00 339 735,00 800-2 RTS 19/ I

M1-M30 : 30*3 90,00000

M31-M45 : 15*5 75,00000

M46-M53 : 8*6 48,00000

7 229942121R00 Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část manžetová, průměr přes 60 do 80 mm m 114,00000 1 900,00 216 600,00 800-2 RTS 19/ I

M1-M30 : 30*2 60,00000

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

s vytažením výkopku, ručním přemístěním k dopravnímu prostředku, odvozem a uložením na skládku. Bez poplatku za skládku.

nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku,

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 107 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

M31-M45 : 15*2 30,00000

M46-M53 : 8*3 24,00000

8 229946111R00 Hlavy trubkových mikropilot namáhaných pouze tlakem, průměru přes 60 do 80 mm kus 53,00000 1 115,00 59 095,00 800-2 RTS 19/ I

M1-M53 : 53 53,00000

9 285175112R00 Osazení a rozebrání ocel. roznášecí konstrukce osazení, hmotnost jednotlivých částí konstrukce 
přes 40 do 200 kg

kg 6 126,00000 70,00 428 820,00 800-2 RTS 19/ I

Úložné prahy U1-U21 : 4966 4 966,00000

Ztužující nosníky P1-P5 : 1160 1 160,00000

10 285947211R00 Opěrné desky z oceli velikost přes 200/200 do 300/300 mm, tloušťka přes 15 do 30 mm kus 54,00000 540,00 29 160,00 800-2 RTS 19/ I

Hlavy pilot M1-M30 : 30 30,00000

Kotvení táhel L1-L18 : 22 22,00000

Kotvení stropu přístavby C : 2 2,00000

11 285947111R00 Trn z betonářské oceli včetně zainjektování průměr trnu od 16 do 20 mm, délka trnu od 0 přes 
0,4 do 3 m

kus 614,00000 399,00 244 986,00 800-2 RTS 19/ I

Hlavy pilot M31-M53 : 23*2 46,00000

Kotvení úložných prahů U1-U21 : 21*2 42,00000

Kotvení ocelových rámů O1-O6 : 6*2 12,00000

Kotvení nosníků P1-P4 : 2*(2+4) 12,00000

Kotvení P5 a strop přístavby C : 2*2 4,00000

Injektáž zdiva I : 18*3+6*1 60,00000

Přezdění zvětralin : 

2*16-500/m2 : V,č,18-232*(1,5+1,0+3,0+2,5+22,0+1,0) 62,00000

Kotv.věnců N1-N17 : 20-1000/2m(131,50+104,52+119,72+18,43)/2+0,915 188,00000

z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla,

Stránka 108 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

Kotv.pozednic : 16-500/2m(131,50+104,52+119,72+18,43)/2+0,915 188,00000

12 285947311R00 Napnutí trnů z betonářské oceli jakýkoliv průměr, únosnost do 0,2 MN kus 258,00000 70,00 18 060,00 800-2 RTS 19/ I

Kotvení úložných prahů U1-U21 : 21*2 42,00000

Kotvení ocelových rámů O1-O6 : 6*2 12,00000

Kotvení nosníků P1-P4 : 2*(2+4) 12,00000

Kotvení P5 a strop přístavby C : 2*2 4,00000

Kotv.pozednic : 16-500/2m(131,50+104,52+119,72+18,43)/2+0,915 188,00000

13 285377111R00 Ztužují táhla z oceli průměr táhla od 0 do 20 mm m 116,00000 985,00 114 260,00 800-2 RTS 19/ I

Táhla krovu C : 10*2*5,8 116,00000

14 285371192R00 Kotvy tyčové délky přes 5 m  , příplatek za antikorozní ochranu m 116,00000 430,00 49 880,00 800-2 RTS 19/ I

15 285372111R00 Napnutí tyčových kotev délky přes 5 m únosnost kotev do 0,45 MN,  kus 20,00000 1 950,00 39 000,00 800-2 RTS 19/ I

Táhla krovu C : 10*2 20,00000

16 262401171R00 Vrty horizontální do 56 mm vrt povrchový, hornina třídy 4 m 332,93000 480,00 159 806,40 800-2 RTS 19/ I

Hlavy pilot M31-M53 : 23*2 46,00000

Vrty pro táhla L1-L18 : 29,63 29,63000

Kotvení U1-U21 : 21*2*0,5 21,00000

Kotvení ocel.rámů O1-O6 : 6*2*0,5 6,00000

Kotvení nosníků P1-P4 : 2*(2*1,5+4*0,5) 10,00000

Kotvení P5 a strop přístavby C : 2*(1+0,65) 3,30000

jejich dodání a osazení, bez provedení vrtu, bez zainjektování a bez napnutí kotvy,

jakéhokoliv průměru,

při předepsané únosnosti kotvy,

Stránka 109 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

Injektáž zdiva I : 0,8*(18*3+6*1) 48,00000

Přezdění zvětralin : 

2*33-300/m2 : V,č,18-230,3*2*(1,5+1,0+3,0+2,5+22,0+1,0) 18,60000

Kotv.věnců N1-N17 : 22-800/2m188*0,8 150,40000

17 262203372R00 Vrty svislé do 245 mm vrt povrchový, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 
2

m 93,30000 1 150,00 107 295,00 800-2 RTS 19/ I

M31-M45 pod základy : 15*(5-1,1) 58,50000

M46-M53 pod základy : 8*(6-1,65) 34,80000

18 262208312R00 Příplatek za vrty povrchové do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m, hornina 
třídy 2

m 93,30000 225,00 20 992,50 800-2 RTS 19/ I

19 262303372R00 Vrty svislé do 245 mm vrt povrchový, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 
3

m 54,00000 1 380,00 74 520,00 800-2 RTS 19/ I

Kořen pilot M31-M45 : 15*2 30,00000

Kořen pilot M46-M53 : 8*3 24,00000

20 262308312R00 Příplatek za vrty povrchové do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m, hornina 
třídy 3

m 54,00000 250,00 13 500,00 800-2 RTS 19/ I

21 262403372R00 Vrty svislé do 245 mm vrt povrchový, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 
4

m 29,70000 1 580,00 46 926,00 800-2 RTS 19/ I

M31-M45 přes základy : 15*1,1 16,50000

M46-M53 přes základy : 8*1,65 13,20000

22 262408312R00 Příplatek za vrty povrchové do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m, hornina 
třídy 4

m 29,70000 380,00 11 286,00 800-2 RTS 19/ I

Stránka 110 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

23 262203382R00 Vrty svislé do 245 mm vrt podzemní, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 
2

m 90,00000 1 150,00 103 500,00 800-2 RTS 19/ I

Hl. část pilotg M1-M30 : 30*3 90,00000

24 262209312R00 Příplatek za vrty podzemní do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m, hornina 
třídy 2

m 90,00000 225,00 20 250,00 800-2 RTS 19/ I

25 262303382R00 Vrty svislé do 245 mm vrt podzemní, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 
3

m 60,00000 1 380,00 82 800,00 800-2 RTS 19/ I

Kořen pilot M1-M30 : 30*2 60,00000

26 262309312R00 Příplatek za vrty podzemní do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m, hornina 
třídy 3

m 60,00000 250,00 15 000,00 800-2 RTS 19/ I

27 281604111R00 Injektování nízkotlaké aktivovanými směsmi vzestupné h 26,50000 1 120,00 29 680,00 800-2 RTS 19/ I

Zálivka pilot M1-M53 : 53*0,5 26,50000

28 282602112R00 Injektování vysokotlaké s dvojtým obturátorem tlak přes 0,6 do 2 MPa,  h 57,00000 1 900,00 108 300,00 800-2 RTS 19/ I

Reinjektáž kořene pilot M1-M53 : (30*2+15*2+8*3)*0,5 57,00000

29 282602119R00 Injektování vysokotlaké s dvojtým obturátorem  , příplatek za injektování v podzemí h 30,00000 480,00 14 400,00 800-2 RTS 19/ I

Reinjektáž kořene pilot M1-M30 : (30*2)*0,5 30,00000

30 282611117R00 Dodání injekčních hmot pro injektování vysokotlaké cement struskoportlandský 325 t 15,30000 2 300,00 35 190,00 800-2 RTS 19/ I

Zálivka pilot M1-M53 : (30*5+15*7+8*9)*0,02*1,25 8,18000

Reinjektáž kořene pilot M1-M53 : (30*2+15*2+8*3)*0,05*1,25 7,13000

mikropilot nebo kotev,

mikropilot nebo kotev,

Stránka 111 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

31 285375112R00 Kotvy kabelové nosnost kotev přes 0,16 do 0,31 MN,  m 207,92000 1 185,00 246 385,20 800-2 RTS 19/ I

L1-L18 : 207,92 207,92000

32 285375191R00 Kotvy kabelové  , příplatek za úpravu trvalých kotev do 0,47 MN m 207,92000 625,00 129 950,00 800-2 RTS 19/ I

33 285371191R00 Kotvy tyčové délky přes 5 m  , příplatek za provedení sklípku m 16,00000 3 200,00 51 200,00 800-2 RTS 19/ I

Kořeny táhel L1-L18 : 8*2 16,00000

34 285376112R00 Napnutí kabelových kotev únosnost kotvy přes 0,16 do 0,31 MN,  kus 18,00000 3 150,00 56 700,00 800-2 RTS 19/ I

L1-L18 : 18 18,00000

35 289901111R00 Vyčištění trhlin nebo dutin šířka dutin od 0 do 30 mm, hloubka dutin od 0 do 150 mm m 100,00000 95,00 9 500,00 800-2 RTS 19/ I

Klenby B : 60 60,00000

Klenby C : 40 40,00000

36 289901212R00 Vyčištění trhlin nebo dutin šířka dutin od 0 do 50 mm, hloubka dutin přes 150 do 300 mm m 300,00000 99,00 29 700,00 800-2 RTS 19/ I

Zdivo v.č.18 : 2*10 20,00000

Zdivo v.č.19 : 2*15 30,00000

Zdivo v.č.20 : 2*25 50,00000

Zdivo v.č.21 : 2*60 120,00000

Zdivo v.č.22 : 2*15 30,00000

z popouštěných pramenců nebo drátů, jejich dodání a osazení,

z popouštěných pramenců nebo drátů, jejich dodání a osazení,

jejich dodání a osazení, bez provedení vrtu, bez zainjektování a bez napnutí kotvy,

ve skalní stěně nebo ve zdivu,

ve skalní stěně nebo ve zdivu,

Stránka 112 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

Zdivo v.č.23 : 2*25 50,00000

37 289471111R00 Vyplnění trhlin nebo dutin hloubkové spárování, šířka dutin 0 - 30 mm, hloubka dutin 0 - 150 mm m 100,00000 81,00 8 100,00 800-2 RTS 19/ I

38 289471212R00 Vyplnění trhlin nebo dutin hloubkové spárování, šířka dutin 0 - 50 mm, hloubka dutin 0 - 300 mm m 300,00000 270,00 81 000,00 800-2 RTS 19/ I

39 289475311R00 Torkretový plášť z aktivované malty torkretový plášť z aktivované malty rubu kleneb,  m2 16,08000 910,00 14 632,80 800-2 RTS 19/ I

Skořepina K6 : 4*3,35*1,2 16,08000

40 289475391R00 Torkretový plášť z aktivované malty torkretový plášť z aktivované malty rubu kleneb, příplatek za 
každých dalších i započatých 10 mm tloušťky

m2 32,16000 285,00 9 165,60 800-2 RTS 19/ I

K6 : 16,08*2 32,16000

41 289361223R00 Výztuž ze svařovaných sítí rub kleneb, průměr 6,3 mm m2 24,12000 340,00 8 200,80 800-2 RTS 19/ I

K6 : 16,08*1,5 24,12000

42 289363211R00 Kotvičky pro výztuž osazení do tmelu, hloubka osazení 0 - 200 mm, průměr výztuže do 8 mm kus 81,00000 60,00 4 860,00 800-2 RTS 19/ I

K6 : 16,08*5+0,6 81,00000

43 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 31,00000 330,00 10 230,00 800-2 RTS 19/ I

Osekání zvětralin : 

skalní stěny nebo stěny z kamenného zdiva aktivovanou maltou nebo suspenzí,

skalní stěny nebo stěny z kamenného zdiva aktivovanou maltou nebo suspenzí,

torkretového pláště nebo stříkaného betonu,

torkretového pláště nebo stříkaného betonu,

Stránka 113 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

V.č.18-23 : (1,5+1,0+3,0+2,5+22,0+1,0) 31,00000

44 271531114R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm m3 13,95160 1 200,00 16 741,92 800-2 RTS 19/ I

Sklep B : 40-26,0484 13,95000

45 279311115R00 Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25 m3 26,04840 5 300,00 138 056,52 801-4 RTS 19/ I

Z1,Z3 : 2*(0,6*0,6*6,2) 4,46000

Z2 : 0,95*0,6*6,2 3,53000

Z4,Z6 : 2*(0,6*0,6*15,1) 10,87000

Z5 : 1,1*0,6*5,84+0,9*0,6*3,9+1,4*0,6*1,45 7,18000

46 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 2,34436 32 500,00 76 191,70 801-1 RTS 19/ I

90 kg/m3 : Z1-Z626,0484*0,09 2,34000

47 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 46,42800 510,00 23 678,28 801-1 RTS 19/ I

Z1,Z3 : 2*(0,6*6,2) 7,44000

Z2 : 2*0,6*6,2 7,44000

Z4,Z6 : 2*(0,6*15,1) 18,12000

Z5 : 2*(0,6*5,84+0,6*3,9+0,6*1,45) 13,43000

48 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 46,42800 111,00 5 153,51 801-1 RTS 19/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 616 543,31

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 114 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

49 380942112R00 Dodatečná helikální výztuž 900 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 6 mm, uložení ve vrtu, v 
cihelném zdivu

m 19,70000 980,00 19 306,00 801-4 RTS 19/ I

V.č.5-6 H6 kotvení : 19,7 19,70000

50 380941113R00 Dodatečná helikální výztuž 880 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 8 mm, uložení v drážce, v 
cihelném zdivu

m 174,00000 1 000,00 174 000,00 801-4 RTS 19/ I

V.č.5-6 H8 armování klenby : 174 174,00000

51 380942113R00 Dodatečná helikální výztuž 880 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 8 mm, uložení ve vrtu, v 
cihelném zdivu

m 135,00000 1 020,00 137 700,00 801-4 RTS 19/ I

V.č.18-23 H8 kotvení : 135 135,00000

52 380941114R00 Dodatečná helikální výztuž 823 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 10 mm, uložení v drážce, v 
cihelném zdivu

m 739,80000 1 040,00 769 392,00 801-4 RTS 19/ I

V.č.18-23 H10 armování zdiva : 739,8 739,80000

53 317324122R00 Ztužující věnce kleneb beton C 16/20, ve stísněném prostoru m3 30,41120 4 850,00 147 494,32 800-2 RTS 19/ I

K1,K2 : 2*(0,5*1*8,05) 8,05000

K3,K5 : 2*(0,5*1*4) 4,00000

K4 : 0,5*0,5*4 1,00000

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

obrubní a příčné z železového betonu,

Stránka 115 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

A : N1-N80,2*0,2*(46,01+23,95+5,75+8,61+5,79+8,52+24,62+8,25) 5,26000

B : N9-N110,2*0,2*(53,90+42,41+8,21) 4,18000

C : N12-N150,3*0,2*(59,97+26,25+9,96+23,54) 7,18000

C : N16-N170,2*0,2*(9,20+9,23) 0,74000

54 317354111R00 Bednění věnců kleneb a ukončujících říms bednění věnců kleneb a říms m2 193,86800 450,00 87 240,60 800-2 RTS 19/ I

K1,K2 : 4*1*8,05 32,20000

K3,K5 : 2*1*4 8,00000

K4 : 2*0,5*4 4,00000

A : N1-N82*0,2*(46,01+23,95+5,75+8,61+5,79+8,52+24,62+8,25) 52,60000

B : N9-N112*0,2*(53,90+42,41+8,21) 41,81000

C : N12-N152*0,2*(59,97+26,25+9,96+23,54) 47,89000

C : N16-N172*0,2*(9,20+9,23) 7,37000

55 317361161R00 Výztuž věnců kleneb nebo ukončujících říms ocel 10505 (R) t 3,25784 27 800,00 90 567,95 800-2 RTS 19/ I

90 kg/m3 : K1-K513,05*0,09 1,17000

120 kg/m3 : N1-N1717,3612*0,12 2,08000

56 317235811RT2 Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu m3 14,96680 5 800,00 86 807,44 801-4 RTS 19/ I

U věnců N1-N17 : 

A : N1-N80,2*0,2*(46,01+23,95+5,75+8,61+5,79+8,52+24,62+8,25) 5,26000

B : N9-N110,2*0,2*(53,90+42,41+8,21) 4,18000

C : N12-N150,2*0,2*(59,97+26,25+9,96+23,54) 4,79000

C : N16-N170,2*0,2*(9,20+9,23) 0,74000

57 310238411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu cementovou

m3 16,65000 5 100,00 84 915,00 801-4 RTS 19/ I

cihlami pálenými, s dodáním hmot,

Stránka 116 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

Přezění zvětralin : 

pl.*0,3 : V,č,18-20,230,3*(1,5+1,0+3,0+1,0) 1,95000

pl.*0,6 : V,č,21-220,6*(2,5+22,0) 14,70000

58 310239411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu cementovou

m3 4,00000 4 780,00 19 120,00 801-4 RTS 19/ I

Přezdění zdiva ve sklepě : 4 4,00000

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní 30 346,92
59 612403386RV1  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 100 x 100 mm
m 178,29000 148,00 26 386,92 801-4 RTS 19/ I

Rýhy pro táhla L1-L18 : 178,29 178,29000

60 612401291R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 22,00000 180,00 3 960,00 801-4 RTS 19/ I

Kapsy pro táhla L1-L18 : 22 22,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 683 550,00
61 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 2 790,00000 56,00 156 240,00 800-3 RTS 19/ I

fasády * 1,2 : V,č,18-231,2*(284+260+415+451+436+368+2*9,5*5,9)-1,32 2 790,00000

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

jakékoliv šířky rýhy,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně kotvení

Stránka 117 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

62 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 16 740,00000 24,00 401 760,00 800-3 RTS 19/ I

6 měsíců : 2790*6 16 740,00000

63 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 2 790,00000 45,00 125 550,00 800-3 RTS 19/ I

Díl: 95 Dokon čovací kce na pozem.stav. 12 960,00
64 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro 

chemickou kotvu
kus 54,00000 240,00 12 960,00 801-4 RTS 19/ I

Kotvení úložných prahů U1-U21 : 21*2 42,00000

Kotvení ocelových rámů O1-O6 : 6*2 12,00000

65 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 3 640,00000 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

2 podlaží : 2*1820 3 640,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 78 047,28
66 962100013RA0 Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných m3 33,93360 2 300,00 78 047,28 AP-HSV RTS 19/ I

Pro věnce N1-N17 : 

A : N1-N80,4*0,2*(46,01+23,95+5,75+8,61+5,79+8,52+24,62+8,25) 10,52000

B : N9-N110,4*0,2*(53,90+42,41+8,21) 8,36000

včetně kotvení

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.

Stránka 118 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

C : N12-N150,4*0,2*(59,97+26,25+9,96+23,54) 9,58000

C : N16-N170,4*0,2*(9,20+9,23) 1,47000

Přezdění zdiva ve sklepě : 4 4,00000

Díl: 97 Prorážení otvor ů 597 824,48
67 974031153R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm
m 178,29000 112,00 19 968,48 801-3 RTS 19/ I

Rýhy pro táhla L1-L18 : 178,29 178,29000

68 973031334R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm

kus 22,00000 210,00 4 620,00 801-3 RTS 19/ I

Kotvení táhel L1-L18 : 22 22,00000

69 976074141R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu 
 nebo dlažbě

 z betonu nebo kamene, na jakoukoliv maltu

kus 2,00000 230,00 460,00 801-3 RTS 19/ I

vyřezání táhel u schodiště B : 2 2,00000

70 975053151R00  Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m
 při zatížení hmotnosti přes 1500 kg/m2

m 142,00000 405,00 57 510,00 801-3 RTS 19/ I

B klenba u schodiště : 3*20,55+2*(7,75+8,11)+0,63 94,00000

B klenba ve sklepě : 8*(2+3)+4*2 48,00000

71 975011621R00 Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva při tloušťce zdiva přes 1200  do 1500 mm, 
při délce podchycení do 1 m

m 92,00000 2 150,00 197 800,00 801-3 RTS 19/ I

B podbetonování základů : 4*15+4*8 92,00000

při výšce vyzdívky do 2 m,

Stránka 119 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

72 975074141R00  Jednostranné podchycení střešních vazníků pro výšku podchycení 3,5 m
 při zatížení hmotnosti přes 2500 kg/m

m 369,00000 514,00 189 666,00 801-3 RTS 19/ I

Krov A : 10*8+2*3+1*11+3*5 112,00000

Krov B : 10*8 80,00000

Krov C : 15*10+3*9 177,00000

73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 90,00000 270,00 24 300,00 801-3 RTS 19/ I

89,10029 89,10000

zaokrouhlení : 0,89971 0,90000

74 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 900,00000 27,00 24 300,00 801-3 RTS 19/ I

50 m : 90*10 900,00000

75 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 90,00000 190,00 17 100,00 801-3 RTS 19/ I

76 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 900,00000 14,00 12 600,00 801-3 RTS 19/ I

10 km : 90*10 900,00000

77 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 90,00000 550,00 49 500,00 801-3 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 359 120,22
78 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

t 491,94550 730,00 359 120,22 801-4 RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 2 968 032,36

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 120 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

79 411324111R00 Spřažená hřebíková deska tloušťky 80 mm m2 69,25440 1 730,00 119 810,11 801-4 RTS 19/ I

A zesílení prvků (příložky) : 0,4*(36,900+37,380) 29,71000

B zesílení prvků (příložky) : 0,4*(21,296+13,112) 13,76000

C zesílení prvků (příložky) : 0,4*(23,048+19,320+22,080) 25,78000

80 762088116R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 
před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m

kus 13,00000 13 905,00 180 765,00 800-762 RTS 19/ I

1820/((15-5)*(20-5))+0,866667 13,00000

81 762331911R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

m 522,50500 138,00 72 105,69 800-762 RTS 19/ I

A výměna vadných prvků : 45,5 45,50000

A výměna pozednic : 130,72 130,72000

A zesílení prvků (pásky, krokve) : 43,70+4,02 47,72000

B výměna vadných prvků : 42,00 42,00000

B výměna pozednic : 80,98 80,98000

B zesílení prvků (pásky, krokve) : 35,20+2,68 37,88000

C výměna vadných prvků : 0,075 0,08000

C výměna pozednic : 137,63 137,63000

82 762331921R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

m 163,50000 174,00 28 449,00 800-762 RTS 19/ I

C výměna vadných prvků : 163,50 163,50000

83 762331931R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

m 25,18600 220,00 5 540,92 800-762 RTS 19/ I

A výměna vadných prvků : 5,10 5,10000

vyrovnání ložné spáry v drážkách zdiva, položení polyetylenové folie, vyvrtání otvorů, zatlučení hřebíků, betonáž desky,

Stránka 121 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

A vyřezání plných vazeb : 13,6 13,60000

B výměna vadných prvků : 0,086 0,09000

B vyřezání plných vazeb : 6,40 6,40000

84 762331941R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

m 317,00000 228,00 72 276,00 800-762 RTS 19/ I

A výměna vadných prvků : 41,50 41,50000

A vyřezání plných vazeb : 68,30 68,30000

B výměna vadných prvků : 46,00 46,00000

B vyřezání plných vazeb : 37,30 37,30000

C výměna vadných prvků : 113,00 113,00000

C vyřezání plné vazby : 10,90 10,90000

85 762332931R00  Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva
 průřezové plochy do 120 cm2, včetně dodávky hranolů 100 x 100 mm

m 405,80000 260,00 105 508,00 800-762 RTS 19/ I

A výměna vadných prvků : 45,50 45,50000

A zesílení prvků (příložky V) : 89,00 89,00000

B výměna vadných prvků : 42,00 42,00000

B zesílení prvků (příložky) : 48,40+29,80 78,20000

C výměna vadných prvků : 7,50 7,50000

C zesílení prvků (příložky) : 53,60+42,00+48,00 143,60000

86 762332932R00  Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva
 průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm

m 1 207,03000 363,00 438 151,89 800-762 RTS 19/ I

A výměna pozednic : 130,72 130,72000

A zesílení prvků : 153,80 153,80000

Stránka 122 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

B výměna pozednic : 80,98 80,98000

B zesílení prvků : 220,40 220,40000

C výměna vadných prvků : 163,50 163,50000

C výměna pozednic : 137,63 137,63000

C zesílení prvků : 320,00 320,00000

87 762332933R00  Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva
 průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 200 mm

m 29,70000 440,00 13 068,00 800-762 RTS 19/ I

A výměna vadných prvků : 5,10 5,10000

B výměna vadných prvků : 3,00 3,00000

B zesílení prvků : 21,60 21,60000

88 762332934R00  Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva
 průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, včetně dodávky hranolů 160 x 220 mm

m 229,30000 630,00 144 459,00 800-762 RTS 19/ I

A výměna vadných prvků : 41,50 41,50000

B výměna vadných prvků : 46,00 46,00000

C výměna vadných prvků : 113,00 113,00000

C zesílení prvků : 28,80 28,80000

89 762337113R00 Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 
cm2, tříkolíkový spoj

kus 213,00000 3 150,00 670 950,00 800-762 RTS 19/ I

A výměna vadných prvků : 30 30,00000

A výměna pozednic : 130,72/6+0,21333 22,00000

B výměna vadných prvků : 32 32,00000

B výměna pozednic : 80,98/6+0,50333 14,00000

C výměna vadných prvků : 92 92,00000

Stránka 123 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

C výměna pozednic : 137,63/6+0,06167 23,00000

90 762337123RT8 Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 
450 cm2, osmikolíkový spoj včetně 3 čepů (hmoždíků)

kus 18,00000 7 800,00 140 400,00 800-762 RTS 19/ I

B úprava plných vazeb : 9*2 18,00000

91 762330911R00  Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů
 o hmotnosti do 12 t

t 420,00000 718,00 301 560,00 800-762 RTS 19/ I

A+B+C zvedání PV : (14+10+18)*10 420,00000

92 762712110RT5 Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 10/12 cm m 184,80000 350,00 64 680,00 800-762 RTS 19/ I

B nový krov : 184,8 184,80000

93 762712120RT3 Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 14/16 cm m 89,80000 470,00 42 206,00 800-762 RTS 19/ I

B nový krov : 89,8 89,80000

94 762712140RT3 Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 18/25 cm m 88,69000 780,00 69 178,20 800-762 RTS 19/ I

B nový krov : 88,69 88,69000

95 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 39,25300 785,00 30 813,61 800-762 RTS 19/ I

A nové konstrukce : 2,136+2,928+(3,573-0,568-0,048) 8,02000

B nové konstrukce : 2,329+1,814+(1,068-0,032-0,285)+6,812 11,71000

C nové konstrukce : 7,345+3,083+9,098 19,53000

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Stránka 124 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

96 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu 

m3 39,25300 1 980,00 77 720,94 800-762 RTS 19/ I

A nové dřevo : 2,136+2,928+(3,573-0,568-0,048) 8,02000

B nové dřevo : 2,329+1,814+(1,068-0,032-0,285)+6,812 11,71000

C nové dřevo : 7,345+3,083+9,098 19,53000

97 762085153R00 Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením m2 2 730,00000 45,00 122 850,00 800-762 RTS 19/ I

Ošetření stávajícího krovu : 1820*1,5 2 730,00000

98 783781003R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
trojnásobné

m2 2 730,00000 98,00 267 540,00 800-783 RTS 19/ I

Ošetření stávajícího krovu : 1820*1,5 2 730,00000

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 408 192,77
99 767990010RAF Ostatní atypické kovové prvky 250 - 500 kg/kus kg 7 300,17300 11,24 82 051,47 AP-PSV RTS 19/ I

U200 : 6547,84 6 547,84000

L60/60/6 : 199,46 199,46000

P15 : 205,24 205,24000

Spojovací prostředky : 6952,66*0,05 347,63000

100 133301600000R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 
mm; b = 60,0 mm

kg 227,64011 45,00 10 243,80 SPCM RTS 19/ I

7 tyčí dl. 6 m : (36,8/6+0,86667)*6*5,42 227,64000

101 13483415R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 200 mm t 6,67920 45 000,00 300 564,00 SPCM RTS 19/ I

44 tyčí dl. 6 m : (258,808/6+0,86533)*6*0,0253 6,68000

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 125 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

102 13611238R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  15,00 mm t 0,23550 45 000,00 10 597,50 SPCM RTS 19/ I

1 tab. 1x2 m : (1,744/2+0,128)*2*0,11775 0,24000

103 31110714R matice ocelová; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8 kus 69,00000 2,00 138,00 SPCM RTS 19/ I

104 31110716R matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8 kus 65,00000 5,00 325,00 SPCM RTS 19/ I

105 31110718R matice ocelová; přesná šestihranná; M20; pevnost 8.8 kus 126,00000 5,00 630,00 SPCM RTS 19/ I

106 311202190000R podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestihr.hlavou a šestihr.mat., tvar A; ocelová; d = 24,0 
mm; d díry = 13,0 mm; tl = 2,50 mm

kus 69,00000 1,00 69,00 SPCM RTS 19/ I

107 311202220000R podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestihr.hlavou a šestihr.mat., tvar A; ocelová; d = 30,0 
mm; d díry = 17,0 mm; tl = 3,00 mm

kus 65,00000 1,00 65,00 SPCM RTS 19/ I

108 311202240000R podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestihr.hlavou a šestihr.mat., tvar A; ocelová; d = 37,0 
mm; d díry = 21,0 mm; tl = 3,00 mm

kus 126,00000 1,50 189,00 SPCM RTS 19/ I

109 31179127R tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 5,00000 44,00 220,00 SPCM RTS 19/ I

5 tyčí dl. 1 m : 4,830+0,170 5,00000

110 31179129R tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 8,00000 80,00 640,00 SPCM RTS 19/ I

8 tyčí dl. 1 m : 7,220+0,780 8,00000

111 31179131R tyč závitová M20; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 20,00000 123,00 2 460,00 SPCM RTS 19/ I

20 tyčí dl. 1 m : 19,800+0,200 20,00000

Stránka 126 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.2. Konstrukční řešení

Díl: 783 Nátěry 43 200,00
112 783125530R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 

dvojnásobné + 1x email
m2 360,00000 120,00 43 200,00 800-783 RTS 19/ I

Úložné prahy U1-U21 : 196,284*0,7 137,40000

Roznášecí nosníky P1-P5 : 56,859*0,52 29,57000

OK U200 : 258,808*0,7 181,17000

Ok L60/60/6 : 36,8*0,24 8,83000

OK P15 : 1,744*2,1 3,66000

zaokrouhlení : -0,62548 -0,63000

Celkem 10 244 465,57

na vzduchu schnoucí

Stránka 127 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 115 113,81
1 2102200pc001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 

městské zástavbě, (viz v.č. D.1.3.03, 04)
m 480,00000 33,60 16 128,00 Vlastní

2 354420pc pás zemnící 30x4mm FeZn   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kg 480,00000 30,17 14 482,94 Vlastní

3 2102200pc002 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě, (viz v.č. D.1.3.03, 04)

m 120,00000 39,20 4 704,00 Vlastní

4 354409pc drát D 10mm FeZn   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kg 75,00000 29,80 2 235,24 Vlastní

5 2102201pc Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm   (viz v.č. 
D.1.3.03, 04)

m 530,00000 39,20 20 776,00 Vlastní

6 354410pc drát pro hromosvod FeZn D 8mm   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kg 216,00000 29,80 6 437,49 Vlastní

7 354416pc podpěry vedení hromosvodu na hřebenáče PV15   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 210,00000 49,37 10 367,62 Vlastní

8 354413pc podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu PV22   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 190,00000 43,48 8 260,90 Vlastní

9 354414pc podpěra vedení FeZn do zdiva PV17   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 36,00000 47,16 1 697,88 Vlastní

10 354415pc Svorka ST 10 nerez uni   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 30,00000 52,68 1 580,54 Vlastní

11 2102202pc Montáž tyčí jímacích dl. do 3 m na střešní hřeben   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 15,00000 313,60 4 704,00 Vlastní

12 354411pc tyč jímací na hřebenáče JR PV 15   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 15,00000 115,68 1 735,27 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.3. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

Stránka 128 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.3. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

13 2102203pc001 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 96,00000 33,60 3 225,60 Vlastní

14 354417pc svorka spojovací pro lano D 8-10 mm SS   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 38,00000 7,29 277,07 Vlastní

15 354419pc001 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn SR3   (viz 
v.č., D.1.3.03, 04)

kus 58,00000 15,11 876,31 Vlastní

16 2102203pc002 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby   (viz v.č. 
D.1.3.03,, 04)

kus 57,00000 39,20 2 234,40 Vlastní

17 354419pc002 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm,  SZ, FeZn   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 28,00000 22,85 639,74 Vlastní

18 354419pc003 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn, SR 2   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 10,00000 14,66 146,61 Vlastní

19 354418pc001 svorka připojovací k připoj.kovových částí SP   (viz v.č. D.1.3.04) kus 2,00000 9,43 18,86 Vlastní

20 354420pc001 svorka uzemnění  křížová SK   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 2,00000 16,22 32,44 Vlastní

21 354420pc002 svorka uzemnění k jímací tyči SJ   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 15,00000 25,42 381,36 Vlastní

22 2102203pc003 Montáž svorek hromosvod. na okap.žlaby SO   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 28,00000 39,20 1 097,60 Vlastní

23 354419pc004 svorka připojovací k připojení okap. žlabů SO  (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 28,00000 12,16 340,57 Vlastní

24 2102203pc004 Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 28,00000 100,80 2 822,40 Vlastní

25 354418pc002 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 28,00000 117,17 3 280,88 Vlastní

Stránka 129 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 01 Statické zajištění

01.3. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

26 354418pc003 držák ochranného úhelníku DOU FeZn   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 56,00000 70,31 3 937,56 Vlastní

27 2102203pc005 Montáž ochranných prvků - svorkovnice ochranného pospojování   (viz v.č. D.1.3.03) kus 3,00000 537,60 1 612,80 Vlastní

28 345626pc ekvipotencionální svorkovnice s krabicí  KO 125E/EQ02   (viz v.č. D.1.3.03) kus 3,00000 167,36 502,08 Vlastní

29 2102204pc Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů   (viz v.č. D.1.3.03, 04) kus 28,00000 20,63 577,65 Vlastní

Díl: _2 Zemní práce p ři extr.mont.pracích 308 448,00
30 4600100pc Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru   (viz v.č. D.1.3.03, 04) km 0,42500 39 200,00 16 660,00 Vlastní

31 4601501pc Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do, vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, 
hloubky 70 cm, v

m 425,00000 543,20 230 860,00 Vlastní

32 4605601pc Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu 
šířky, 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 4   (viz v.č. D.1.3.03, 04)

m 425,00000 143,36 60 928,00 Vlastní

Díl: 0 HZS 8 960,00
33 06 Revize hromosvodu, vypracování revizní zprávy hod 16,00000 560,00 8 960,00 Vlastní

Celkem 432 521,81

hornině třídy 4   (viz v.č. D.1.3.03, 04)

Stránka 130 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 377 817,06
1 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 80 do 150 mm
m2 230,01590 570,00 131 109,06 801-4 RTS 19/ I

Nahrazení zvětralého zdiva na fasádě : 

Odd.96,pol.č. - otlučení vnější omítky : 

Plocha otlučení : (2300,1589/100)*10 230,02000

2 349234841R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms pod i nadokenních m 504,00000 489,50 246 708,00 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.2.1.11 až D.2.1.14 : 

Odkaz R9 - repasé stáv.podokenních a nadokenních řimsa : 

K2/2 : 371,0 371,00000

K2/3 : 133,0 133,00000

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 2 046 166,79
3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 191,53220 45,70 8 753,02 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

Sekce A : 

A1.01 : (1,18*0,62) 0,73000

A1.02 až  A1.04 : (0,8*0,63)*3 1,51000

A1.05 až A1.08, A1.12 až A1.15 : (0,9*0,55)*8 3,96000

A1.09 : (3,12*2,925) 9,13000

A1.10 : (1,31*1,59) 2,08000

A1.11 : (3,15*2,9) 9,14000

A1.16 až A1.17 : (0,85*0,61)*2 1,04000

A1.18 : (0,85*0,62) 0,53000

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 131 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

AN.01 až AN.02 : (1,1*2,22)*2 4,88000

A1.19 až A1.21, A1.23 až A1.25, A1.27 až A1.29 : (0,85*1,35)*9 10,33000

A1.22 : (1,4*2,27) 3,18000

A1.26 : (1,4*2,26) 3,16000

A1.30 : (1,4*2,33) 3,26000

A1.31 : (0,95*1,37) 1,30000

A2.02 : (1,14*1,39) 1,58000

A2.06 : (1,15*1,36) 1,56000

A2.10 : (1,155*1,34) 1,55000

A2.01,A2.03 až A2.05, A2.07 až A2.09, A2.11 až A2.13 : (0,95*0,32)*10 3,04000

Mezisoučet 61,96000

Sekce B : 

B0.01 : (0,85*0,64) 0,54000

B0.02 : (0,5*0,41) 0,21000

B0.03 : (0,5*0,41) 0,21000

B1.01 až B1.04 : (0,95*0,63)*4 2,39000

B1.05 až B1.06 : (0,95*1,36)*2 2,58000

B1.07 : (3,13*2,62) 8,20000

B1.08 : (0,95*1,28) 1,22000

B1.09 : (0,95*1,29) 1,23000

B1.10 až B1.13 : (0,95*1,3)*4 4,94000

B1.14 : (1,05*1,44) 1,51000

B1.15 : (1,05*1,43) 1,50000

B1.16 : (0,97*2,82) 2,74000

B1.17 : (0,59*0,6) 0,35000

B1.18 : (0,985*1,87) 1,84000

B1.19 : (1,0*0,73) 0,73000

Stránka 132 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

B1.20, B1.21 : (1,15*2,84)*2 6,53000

B1.23 : (1,0*1,26) 1,26000

B1.24 : (1,17*2,55) 2,98000

B1.25, B1.27 : (0,99*1,28)*2 2,53000

B1.26 : (1,11*2,57) 2,85000

B1.28 : (1,1*1,31) 1,44000

B2.05 : (1,15*1,39) 1,60000

B2.08 : (1,16*1,36) 1,58000

B2.01 až B2.04, B2.06 až B2.07, B2.09 až B2.11 : (1,0*0,34)*9 3,06000

Mezisoučet 54,02400

Sekce C : 

C1.01 až c1.04, C1.06 až C1.07, C1.09 až C1.10, C1.12, C1.14 až C1.17, C1.19 až C1.20, 
C1.28 až C1.29 : (0,95*1,31)*17

21,16000

C1.05 : (1,51*2,93) 4,42000

C1.08 : (1,51*2,89) 4,36000

C1.11 : (1,51*2,79) 4,21000

C1.13 : (0,95*1,32) 1,25000

C1.18 : (1,645*2,98) 4,90000

C1.21 : (2,035*1,28) 2,60000

CN.01 až CN.02 : (0,9*1,45)*2 2,61000

C1.22 : (2,49*2,9) 7,22000

C1.23 : (2,035*1,3) 2,65000

C1.24 až C1.25 : (0,96*1,31)*2 2,52000

C1.26 : (1,61*2,93) 4,72000

C1.27 : (0,98*1,31) 1,28000

C1.30 : (1,25*3,09) 3,86000

C2.05 : (1,15*1,41) 1,62000

C2.13 : (1,15*1,41) 1,62000

Stránka 133 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

C2.01 až C2.04, C2.06 až C2.12, C2.14 až C2.16 : (0,95*0,34)*14 4,52000

Mezisoučet 75,54000

4 622421144R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 3 m2 971,75760 550,00 534 466,68 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.2.1.02 až D.2.1.14 : 

Sekce A : 

Obloukové nuty nad řimsou : (0,98+1,55)*0,15*17 6,45000

Pohled JV : 

Úroveň +3,800 až +5,900 : (45,93*2,1) 96,45000

Pohled SV : 

Úroveň +3,800 až +5,900 nebo +9,140 : (8,815*2,1)+(8,815*3,24)/2 32,79000

Pohled  SZ : 

Úroveň +3,800 až +5,900 : (24,060+8,615+6,155+8,52+24,63)*2,1 151,16000

Mezisoučet 286,85000

Sekce B : 

Oblouková nuta nad řimsou : (0,98*1,55)*0,15*14+(2,98+0,5)*2*0,1 3,89000

Pohled JZ : 

Úroveň +3,800 až +5,900 : (62,535*2,1) 131,32000

Pohled SV : 

Úroveň +3,800 až +5,900 : (42,0*2,1) 88,20000

Průjezd - m.č. B1.03 : 

Úroveň +2,500 až +3,960 - klenba : (32,37*1,5) 48,56000

Mezisoučet 271,96000

Sekce C : 

Oblouková nuta nad řimsou : (0,98*1,55)*0,15*14 3,19000

Pohled JV : 

Úroveň +3,800 až +5,900 : (68,655*2,1) 144,18000

Stránka 134 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

Pohled SV : 

Úroveň +3,800 až +5,900 nebo+10,300 : (11,825*2,1)+(12,325*4,4)/2 51,95000

Pohled SZ : 

Úroveň +3,800 až +5,900 : (23,59+9,465+9,43+25,82)*2,1 143,44000

Úroveň +3,800 až +5,900 nebo +9,050 : (10,39*2,1)+(10,885*3,15)/2 38,96000

Mezisoučet 381,72000

v.č. D.2.1.15 až 18 - výplně otvorů : 

Sekce A : 

A2.01 : (0,965+0,32)*2*0,38 0,98000

A2.02 : -(1,14*1,39) -1,58000

A2.03 : (0,95+0,32)*2*0,38 0,97000

A2.04 : (0,95+0,32)*2*0,38 0,97000

A2.05 : (0,95+0,32)*2*0,38 0,97000

A2.06 : -(1,15*1,36) -1,56000

A2.07 : (0,945+0,32)*2*0,38 0,96000

A2.08 : (0,945+0,32)*2*0,38 0,96000

A2.09 : (0,945+0,32)*2*0,38 0,96000

A2.10 : -(1,155*1,34) -1,55000

A2.11 : (0,95+0,32)*2*0,38 0,97000

A2.12 : (0,92+0,32)*2*0,38 0,94000

A2.13 : (0,92*0,32)*2*0,38 0,22000

Větrací otvory ve štítě : (2,41+1,21)*2*0,3*2 4,34000

Mezisoučet 8,54000

Sekce B : 

B2.01 : (0,955+0,32)*2*0,38 0,97000

B2.02 : (0,95+0,32)*2*0,38 0,97000

B2.03 : (0,96+0,31)*2*0,38 0,97000

Stránka 135 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

B2.04 : (1,0+0,31)*2*0,38 1,00000

B2.05 : -(1,15*1,39) -1,60000

B2.06 : (0,95+0,31)*2*0,38 0,96000

Obdélníková nuta : (3,39+0,33)*2*0,24 1,79000

B2.08 : -(1,16*1,36) -1,58000

B2.09 : (0,95+0,35)*2*0,38 0,99000

B2.10 : (0,95+0,33)*2*0,38 0,97000

B2.11 : (0,95+0,31)*2*0,38 0,96000

Mezisoučet 6,38000

Sekce C : 

C2.01 : (1,0+0,34)*2*0,3 0,80000

C2.02 : (0,95+0,34)*0,3 0,39000

C2.03 : (0,94+0,34)*2*0,3 0,77000

C2.04 : (1,0+0,34)*2*0,51 1,37000

C2.05 : -(1,15*1,41) -1,62000

C2.06 : (1,0+0,285)*2*0,51 1,31000

C2.07 : (1,01+0,34)*2*0,51 1,38000

C2.08 : (0,93+0,34)*2*0,445 1,13000

C2.09 : (0,97+0,34)*2*0,445 1,17000

C2.10 : (0,93+0,34)*2*0,445 1,13000

C2.11 : (0,98+0,34)*2*0,51 1,35000

C2.12 : (0,965+0,31)*2*0,51 1,30000

C2.13 : -(1,15*1,41) -1,62000

C2.14 : (0,98+0,37)*2*0,51 1,38000

C2.15 : (0,95+0,335)*2*0,51 1,31000

C2.16 : (0,98+0,325)*2*0,51 1,33000

Větrací otvory ve štítě : (1,96+0,91)*2*0,3*2 3,44000

Stránka 136 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

Mezisoučet 16,31000

5 622434124RT2 Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační postřik, vyrovnávací sanační omítka tl. 20 
mm, soklová jádrová sanační omítka tl. 20 mm, sananční štuková omítka tl. 2 mm

m2 1 568,83830 958,00 1 502 947,09 801-4 RTS 19/ I

v.č.D.2.1.02 až D.2.1.14 : 

Sekce A : 

Pohled JV : 

Úroveň +0,300 až +3,800 : (45,93*3,5) 160,76000

Pohled SV : 

Úroveň +0,300 nebo +0,680 až +3,800 : 8,815*(3,5+3,12)/2 29,18000

Pohled  SZ : 

Úroveň +0,680 až +3,800 : (24,060+8,615+6,155+8,52+24,63)*3,12 224,58000

Mezisoučet 414,51000

Sekce B : 

Pohled JZ : 

Úroveň +0,680 nebo -1,320 až +3,800 : 62,535*(3,12+5,12)/2 257,64000

Pohled SV : 

Úroveň +0,300 nebo -0,050 až +3,800 : 42,0*(3,5+3,85)/2 154,35000

Průjezd - m.č. B1.03 : 

Úroveň -0,400 až +2,500 : (7,265*2,9)*2 42,14000

Mezisoučet 454,13000

Sekce C : 

Pohled JV : 

Úroveň -1,320 nebo -0,720 až +3,800 : 68,655*(5,12+4,52)/2 330,92000

Pohled SV : 

Úroveň -0,720 nebo -0,120 až +3,800 : 11,825*(4,52+3,92)/2 49,90000

Pohled SZ : 

Úroveň -0,120 nebo -0,050 až +3,800 : (23,59+9,465+9,43+25,82)*(3,92+3,85)/2 265,36000

Stránka 137 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

Úroveň -0,050 až +3,800 : (10,39*3,85) 40,00000

Mezisoučet 686,19000

v.č. D.2.1.15 až 18 - vnější výplně otvorů : 

Sekce A : 

A1.01 : -(1,18*0,62) -0,73000

A1.02 až  A1.04 : (0,8+0,63)*2*0,375*3-(0,8*0,63)*3 1,71000

A1.05 až A1.08, A1.12 až A1.15 : (0,9+0,55)*2*0,6*8-(0,9*0,55)*8 9,96000

A1.09 : (2,925+3,12+2,925)*0,5-(3,12*2,925) -4,64000

A1.10 : (1,31+1,59)*2*0,5-(1,31*1,59) 0,82000

A1.11 : (2,9+3,15+2,9)*0,55-(3,15*2,9) -4,21000

A1.16 až A1.17 : (0,85+0,31)*2*0,38*2-(0,85*0,61)*2 0,73000

A1.18 : (0,85+0,62)*2*0,365-(0,85*0,62) 0,55000

AN.01 až AN.02 : (2,22+1,1+2,22)*0,66*2-(1,1*2,22)*2 2,43000

A1.19 až A1.21, A1.23 až A1.25, A1.27 až A1.29 : (0,85+1,35)*2*0,35*9-(0,85*1,35)*9 3,53000

A1.22 : (2,27+1,4+2,27)*0,45-(1,4*2,27) -0,50000

A1.26 : (2,26+1,4+2,26)*0,45-(1,4*2,26) -0,50000

A1.30 : (2,33+1,4+2,33)*0,25-(1,4*2,33) -1,75000

A1.31 : -(0,95*1,37) -1,30000

Mezisoučet 6,08000

Sekce B : 

B1.01 až B1.04 : -(0,95*0,63)*4 -2,39000

B1.05 až B1.06 : -(0,95*1,36)*2 -2,58000

B1.07 : (2,62+4,9+2,62)*0,75-(3,13*2,62)*2 -8,80000

B1.08 : -(0,95*1,28) -1,22000

B1.09 : -(0,95*1,29) -1,23000

B1.10 až B1.13 : -(0,95*1,3)*4 -4,94000

B1.14 : -(1,05*1,44) -1,51000

Stránka 138 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

B1.15 : -(1,05*1,43) -1,50000

B1.16 : (2,82+0,97+2,82)*0,51-(0,97*2,82) 0,64000

B1.17 : -(0,59*0,6) -0,35000

B1.18 : (1,87+0,985+1,87)*0,415-(0,985*1,87) 0,12000

B1.19 : -(1,0*0,73) -0,73000

B1.20, B1.21 : (2,84+1,15+2,84)*0,47-(1,15*2,84) -0,06000

B1.23 : -(1,0*1,26) -1,26000

B1.24 : (2,55+1,17+2,55)*0,965-(1,17*2,55) 3,07000

B1.25, B1.27 : -(0,99*1,28)*2 -2,53000

B1.26 : (2,57+1,11+2,57)*0,65-(1,11*2,57) 1,21000

B1.28 : -(1,1*1,31) -1,44000

Průjezd - m.č. B1.03 : (2,0+4,9+2,0)*0,8-(3,52*2,0)*2 -6,96000

Mezisoučet -32,47000

Sekce C : 

C1.01 až C1.04, C1.06 až C1.07, C1.09 až C1.10, C1.12, C1.14 až C1.17, C1.19 až C1.20, 
C1.28 až C1.29 : (0,95+1,31)*2*0,45*17-(0,95*1,31)*17

13,42000

C1.05 : (2,93+1,51+2,93)*1,245-(1,51*2,93) 4,75000

C1.08 : (2,89+1,41+2,89)*0,9-(1,51*2,89) 2,11000

C1.11 : (2,79+1,51+2,79)*1,25-(1,51*2,79) 4,65000

C1.13 : (0,95+1,32)*2*0,25-(0,95*1,32) -0,12000

C1.18 : (2,98+1,645+2,98)*1,0-(1,645*2,98) 2,70000

C1.21 : (2,035+1,28)*2*0,68-(2,035*1,28) 1,90000

CN.01 až CN.02 : (0,9+1,45)*2*0,66*2-(0,9*1,45)*2 3,59000

C1.22 : (2,9+2,49+2,9)*0,66-(2,49*2,9) -1,75000

C1.23 : (2,035+1,28)*2*0,645-(2,035*1,3) 1,63000

C1.24 až C1.25 : (0,96+1,31)*2*0,4*2-(0,96*1,31)*2 1,12000

C1.26 : (2,93+1,61+2,93)*0,975-(1,61*2,93) 2,57000

C1.27 : (0,98+1,31)*2*0,33-(0,98*1,31) 0,23000

Stránka 139 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

C1.30 : (3,09+1,25+3,09)*1,005-(1,25*3,09) 3,60000

Mezisoučet 40,41000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 467 215,24
6 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

 měsíc použití lešení
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 7 592,88030 31,20 236 897,87 800-3 RTS 19/ I

Nájem lešení pro nové vnější omítky : 

Plocha lešení : 2530,9601*3 7 592,88000

7 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 2 530,96010 59,90 151 604,51 800-3 RTS 19/ I

Plocha lešení - pro nové vnější omítky : 2530,9601 2 530,96000

8 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 7 592,88030 7,70 58 465,18 800-3 RTS 19/ I

Nájem lešení pro nové vnější omítky : 

Plocha lešení : 2530,9601*3 7 592,88000

9 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 530,96010 8,00 20 247,68 800-3 RTS 19/ I

Plocha lešení - pro nové vnější omítky : 2530,9601 2 530,96000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 172 235,90
10 967031743R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm m2 230,01590 522,00 120 068,30 801-3 RTS 19/ I

Nahrazení zvětralého zdiva na fasádě : 

Odd.96,pol.č. - otlučení vnější omítky : 

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně kotvení

Stránka 140 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

Plocha otlučení : (2300,1589/100)*10 230,02000

11 978015261R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
 zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 2 300,15890 22,68 52 167,60 801-3 RTS 19/ I

v.č.D.2.1.02 až D.2.1.14 : 

Sekce A : 

Pohled JV : 

Úroveň +0,300 až +5,900 : (45,93*5,6) 257,21000

Pohled SV : 

Úroveň +0,300 nebo +0,680 až +9,140 : 8,815*(5,6+5,22)/2+(8,815*3,24)/2 61,97000

Pohled  SZ : 

Úroveň +0,680 až +5,900 : (24,060+8,615+6,155+8,52+24,63)*5,22 375,74000

Mezisoučet 694,91000

Sekce B : 

Pohled JZ : 

Úroveň +0,680 nebo -1,320 až +5,900 : 62,535*(5,22+7,22)/2 388,97000

Pohled SV : 

Úroveň +0,300 nebo -0,050 až +5,900 : 42,0*(5,6+5,95)/2 242,55000

Průjezd - m.č. B1.03 : 

Úroveň -0,400 až +2,500 : (8,8*2,9)*2 51,04000

Úroveň +2,500 až +3,960 - klenba : (32,37*1,5) 48,56000

Mezisoučet 731,11000

Sekce C : 

Pohled JV : 

Úroveň -1,320 nebo -0,720 až +5,900 : 68,655*(7,22+6,62)/2 475,09000

Pohled SV : 

Úroveň -0,720 nebo -0,120 až +10,300 : 11,825*(6,62+6,02)/2+(12,325*4,4)/2 101,85000

Stránka 141 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

Pohled SZ : 

Úroveň -0,120 nebo -0,050 až +5,900 : (23,59+9,465+9,43+25,82)*(6,02+5,95)/2 408,81000

Úroveň -0,050 až +9,050 : (10,39*5,95)+(10,885*3,15)/2 78,96000

Mezisoučet 1 064,71000

Odd.62,pol.č. - zakrývání vnějších výplní : 

Sekce A : -61,9648 -61,96000

Sekce B : -53,0746 -53,07000

Sekce C : -75,5388 -75,54000

Mezisoučet -190,58000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 91 129,18
12 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 249,32745 365,50 91 129,18 801-4 RTS 19/ I

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 166 123,82
13 764410320R00  Oplechování parapetů z hliníku výroba a montáž parapetů z ohýbaných plechů

 z hliníkového plechu , tloušťky 0,80 mm, rš 160 mm
m 47,00000 312,00 14 664,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.2.1.21 : 

K2/1 : 47,0 47,00000

14 764410330R00  Oplechování parapetů z hliníku výroba a montáž parapetů z ohýbaných plechů
 z hliníkového plechu , tloušťky 0,80 mm, rš 200 mm

m 55,00000 354,00 19 470,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.2.1.21 : 

K2/4 : 55,0 55,00000

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně rohů

včetně rohů

Stránka 142 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

15 764410350R00  Oplechování parapetů z hliníku výroba a montáž parapetů z ohýbaných plechů
 z hliníkového plechu , tloušťky 0,80 mm, rš 330 mm

m 24,00000 442,00 10 608,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.2.1.21 : 

K2/5 : 24,0 24,00000

16 764421220R00  Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 150 mm

m 504,00000 234,00 117 936,00 800-764 RTS 19/ I

v.č. D.2.1. : 

K2/2 : 371,0 371,00000

K2/3 : 133,0 133,00000

17 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 722,91000 2,00 3 445,82 800-764 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 1 536 404,52
18 PC-766 -  A1.01 Špaletové okno dřevěné 1180/620 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 

pol. C02
ks 1,00000 12 483,12 12 483,12 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.01 : 1 1,00000

19 PC-766 -  A1.09 Vrata dřevěná 3120/2925 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. C05 ks 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

50 m vodorovně

včetně rohů

včetně rohů

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

Stránka 143 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.09 : 1 1,00000

20 PC-766 -  A1.11 Vrata dřevěná 3150/2900 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. C05 ks 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.11 : 1 1,00000

21 PC-766 -  A1.22 Dveře dřevěné svlaková 1400/2270 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.22 : 1 1,00000

22 PC-766 -  A1.26 Dveře dřevěné svlaková 1400/2260 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.26 : 1 1,00000

23 PC-766 -  A1.30 Dveře dřevěné svlaková 1400/2330 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

Stránka 144 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.30 : 1 1,00000

24 PC-766 -  A1.31 Špaletové okno dřevěné 950/1370 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 23 487,89 23 487,89 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.31 : 1 1,00000

25 PC-766 -  A2.02 Dvířka dřevěná svlaková 1140/1390 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C07

ks 1,00000 11 350,00 11 350,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A2.02 : 1 1,00000

26 PC-766 -  A2.06 Dvířka dřevěná svlaková 1140/1360 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C07

ks 1,00000 11 350,00 11 350,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A2.06 : 1 1,00000

27 PC-766 -  A2.10 Dvířka dřevěná svlaková 1155/1340 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C07

ks 1,00000 11 350,00 11 350,00 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

Stránka 145 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A2.10 : 1 1,00000

28 PC-766 -  AN.01 Dveře dřevěné hladké 1100/2220 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. 
C06

ks 1,00000 35 392,20 35 392,20 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

AN.01 : 1 1,00000

29 PC-766 -  AN.02 Dveře dřevěné hladké 1100/2220 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. 
C06

ks 1,00000 35 392,20 35 392,20 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

AN.02 : 1 1,00000

30 PC-766 -  B1.01 Špaletové okno dřevěné 950/630 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. 
C02

ks 1,00000 13 633,37 13 633,37 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.01 : 1 1,00000

31 PC-766 -  B1.02 Špaletové okno dřevěné 950/630 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. 
C02

ks 1,00000 13 633,37 13 633,37 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče,mřížky

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče, mřížky

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

Stránka 146 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.02 : 1 1,00000

32 PC-766 -  B1.03 Špaletové okno dřevěné 950/630 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. 
C02

ks 1,00000 13 633,37 13 633,37 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.03 : 1 1,00000

33 PC-766 -  B1.04 Špaletové okno dřevěné 950/630 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. 
C02

ks 1,00000 13 633,37 13 633,37 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.04 : 1 1,00000

34 PC-766 -  B1.05 Špaletové okno dřevěné 950/1360 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 23 487,89 23 487,89 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.05 : 1 1,00000

35 PC-766 -  B1.06 Špaletové okno dřevěné 950/1360 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 23 487,89 23 487,89 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

Stránka 147 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.06 : 1 1,00000

36 PC-766 -  B1.07 Vrata dřevěná 3130/3530 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. C05 ks 1,00000 115 500,00 115 500,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.07 : 1 1,00000

37 PC-766 -  B1.08 Špaletové okno dřevěné 950/1280 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.08 : 1 1,00000

38 PC-766 -  B1.09 Špaletové okno dřevěné 950/1290 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.09 : 1 1,00000

39 PC-766 -  B1.10 Špaletové okno dřevěné 950/1300 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

Stránka 148 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.10 : 1 1,00000

40 PC-766 -  B1.11 Špaletové okno dřevěné 950/1300 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.11 : 1 1,00000

41 PC-766 -  B1.12 Špaletové okno dřevěné 950/1300 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.12 : 1 1,00000

42 PC-766 -  B1.13 Špaletové okno dřevěné 950/1300 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.13 : 1 1,00000

43 PC-766 -  B1.14 Špaletové okno dřevěné 1050/1440 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 26 764,12 26 764,12 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

Stránka 149 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.14 : 1 1,00000

44 PC-766 -  B1.15 Špaletové okno dřevěné 1050/1430 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 26 764,12 26 764,12 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.15 : 1 1,00000

45 PC-766 -  B1.16 Dveře dřevěné kazetové 970/2820 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C06

ks 1,00000 40 560,94 40 560,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.16 : 1 1,00000

46 PC-766 -  B1.17 Špaletové okno dřevěné 590/600 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. 
C02

ks 1,00000 11 405,38 11 405,38 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.17 : 1 1,00000

47 PC-766 -  B1.18 Dveře dřevěné svlaková 985/1870 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 22 200,00 22 200,00 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

Stránka 150 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.18 : 1 1,00000

48 PC-766 -  B1.19 Špaletové okno dřevěné 1000/730 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 17 025,12 17 025,12 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.19 : 1 1,00000

49 PC-766 -  B1.23 Špaletové okno dřevěné 1000/1260 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 20 920,72 20 920,72 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.23 : 1 1,00000

50 PC-766 -  B1.24 Dveře dřevěné kazetové 1170/2550 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C06

ks 1,00000 38 237,09 38 237,09 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.24 : 1 1,00000

51 PC-766 -  B1.25 Špaletové okno dřevěné 990/1280 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

Stránka 151 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.25 : 1 1,00000

52 PC-766 -  B1.26 Dveře dřevěné kazetové 1110/2570 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C06

ks 1,00000 38 237,09 38 237,09 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.26 : 1 1,00000

53 PC-766 -  B1.27 Špaletové okno dřevěné 990/1280 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 22 204,92 22 204,92 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.27 : 1 1,00000

54 PC-766 -  B1.28 Špaletové okno dřevěné 1100/1310 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C02

ks 1,00000 23 938,89 23 938,89 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.28 : 1 1,00000

55 PC-766 -  B2.05 Dvířka dřevěná svlaková 1150/1390 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C07

ks 1,00000 22 200,00 22 200,00 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. zasklení, kování-mosazné olivy

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

Stránka 152 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B2.05 : 1 1,00000

56 PC-766 -  B2.08 Dvířka dřevěná svlaková 1160/1360 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C07

ks 1,00000 22 200,00 22 200,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B2.08 : 1 1,00000

57 PC-766 -  C1.05 Dveře dřevěné svlaková 1510/2930 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.05 : 1 1,00000

58 PC-766 -  C1.08 Dveře dřevěné svlaková 1510/2890 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 59 500,00 59 500,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.08 : 1 1,00000

59 PC-766 -  C1.11 Dveře dřevěné svlaková 1510/2790 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

Stránka 153 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.11 : 1 1,00000

60 PC-766 -  C1.18 Dveře dřevěné svlaková 1645/2980 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.18 : 1 1,00000

61 PC-766 -  C1.22 Vrata dřevěná 2490/2900 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů pol. C05 ks 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.22 : 1 1,00000

62 PC-766 -  C1.26 Dveře dřevěné svlaková 1610/2930 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.26 : 1 1,00000

63 PC-766 -  C1.30 Dveře dřevěné svlaková 1250/3090 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C04

ks 1,00000 29 500,00 29 500,00 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

Stránka 154 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.30 : 1 1,00000

64 PC-766 -  C2.05 Dvířka dřevěná svlaková 1150/1410 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C07

ks 1,00000 22 200,00 22 200,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C2.05 : 1 1,00000

65 PC-766 -  C2.13 Dvířka dřevěná svlaková 1150/1410 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C07

ks 1,00000 22 200,00 22 200,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C2.13 : 1 1,00000

66 PC-766-B1.20,21 Dveře dřevěné kazetové 1150/2840 mm - D+M+D viz. výpis výplní otvorů a dle knihy standardů 
pol. C06

ks 1,00000 82 891,48 82 891,48 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B1.20, B1.21 : 1 1,00000

67 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 24 957,66000 1,05 26 205,54 800-766 RTS 19/ I

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

50 m vodorovně

Stránka 155 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 917 371,52
68 PC - KV2/01 Repasé stáv.kovové mříže 950/630 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - D+M+N ks 1,00000 10 900,00 10 900,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/1 - ozn.okna B1.01 : 1 1,00000

69 PC - KV2/02 Repasé stáv.kovové mříže 950/630 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - D+M+N ks 1,00000 10 900,00 10 900,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/2 - ozn.okna B1.02 : 1 1,00000

70 PC - KV2/03 Repasé stáv.kovové mříže 950/630 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - D+M+N ks 1,00000 10 900,00 10 900,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/3 - ozn.okna B1.04 : 1 1,00000

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

Stránka 156 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

71 PC - KV2/04 Repasé stáv.kovové mříže 950/1360 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - 
D+M+N

ks 1,00000 19 800,00 19 800,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/4 - ozn.okna B1.05 : 1 1,00000

72 PC - KV2/05 Repasé stáv.kovové mříže 950/1360 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - 
D+M+N

ks 1,00000 19 800,00 19 800,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/5 - ozn.okna B1.06 : 1 1,00000

73 PC - KV2/06 Repasé stáv.kovové mříže 950/1280 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - 
D+M+N

ks 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/6 - ozn.okna B1.08 : 1 1,00000

-vč. kotevního materiálu

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

Stránka 157 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

74 PC - KV2/07 Repasé stáv.kovové mříže 950/1290 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - 
D+M+N

ks 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/7 - ozn.okna B1.09 : 1 1,00000

75 PC - KV2/08 Repasé stáv.kovové mříže 1100/1310 mm, pracovní postup viz.výpis výrobků kovářských - 
D+M+N

ks 1,00000 21 800,00 21 800,00 Vlastní

v.č. D.2.1.22 : 

KV2/8 - ozn.okna B1.28 : 1 1,00000

76 PC-767 - A1.02 Al okno pevné 800/630 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 114,65 6 114,65 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.02 : 1 1,00000

77 PC-767 - A1.03 Al okno pevné 800/630 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 114,65 6 114,65 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

Stránka 158 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.03 : 1 1,00000

78 PC-767 - A1.04 Al okno pevné 800/630 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 114,65 6 114,65 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.04 : 1 1,00000

79 PC-767 - A1.05 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.05 : 1 1,00000

80 PC-767 - A1.06 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.06 : 1 1,00000

81 PC-767 - A1.07 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

Stránka 159 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.07 : 1 1,00000

82 PC-767 - A1.08 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.08 : 1 1,00000

83 PC-767 - A1.09 Al stěna s dveřmi 2910/2925mm,Uw=1,0 W/m2.K -D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. C03

ks 1,00000 66 523,83 66 523,83 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.09 : 1 1,00000

84 PC-767 - A1.10 Al okno otevír. 1310/1590 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. C01

ks 1,00000 29 464,30 29 464,30 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.10 : 1 1,00000

85 PC-767 - A1.11 Al stěna pevná 3020/2900 mm,Uw=1,0 W/m2.K -D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. C03

ks 1,00000 33 737,53 33 737,53 Vlastní

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami, kování,  povrchové  úpravy - antracid nebo kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 160 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.11 : 1 1,00000

86 PC-767 - A1.12 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.12 : 1 1,00000

87 PC-767 - A1.13 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.13 : 1 1,00000

88 PC-767 - A1.14 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.14 : 1 1,00000

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 161 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

89 PC-767 - A1.15 Al okno pevné 900/550 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 075,22 6 075,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.15 : 1 1,00000

90 PC-767 - A1.16 Al okno pevné 850/610 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 174,61 6 174,61 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.16 : 1 1,00000

91 PC-767 - A1.17 Al okno pevné 850/610 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 174,61 6 174,61 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.17 : 1 1,00000

92 PC-767 - A1.18 Al okno pevné 850/620 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 6 210,26 6 210,26 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.18 : 1 1,00000

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 162 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

93 PC-767 - A1.19 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.19 : 1 1,00000

94 PC-767 - A1.20 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.20 : 1 1,00000

95 PC-767 - A1.21 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.21 : 1 1,00000

96 PC-767 - A1.23 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.23 : 1 1,00000

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 163 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

97 PC-767 - A1.24 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.24 : 1 1,00000

98 PC-767 - A1.25 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.25 : 1 1,00000

99 PC-767 - A1.27 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.27 : 1 1,00000

100 PC-767 - A1.28 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.28 : 1 1,00000

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 164 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

101 PC-767 - A1.29 Al okno pevné 850/1350 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 608,27 10 608,27 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.29 : 1 1,00000

102 PC-767 - B1.18 Al dveře 985/1980 mm, Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů pol. 
C03

ks 1,00000 32 000,00 32 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

A1.09 : 1 1,00000

103 PC-767 - C1.01 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.01 : 1 1,00000

104 PC-767 - C1.02 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.02 : 1 1,00000

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. rámové zárubně, kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří je systém generálního klíče

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 165 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

105 PC-767 - C1.03 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.03 : 1 1,00000

106 PC-767 - C1.04 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.04 : 1 1,00000

107 PC-767 - C1.06 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.06 : 1 1,00000

108 PC-767 - C1.07 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.07 : 1 1,00000

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 166 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

109 PC-767 - C1.09 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.09 : 1 1,00000

110 PC-767 - C1.10 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.10 : 1 1,00000

111 PC-767 - C1.12 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.12 : 1 1,00000

112 PC-767 - C1.13 Al okno pevné 950/1320 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 11 003,67 11 003,67 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.13 : 1 1,00000

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 167 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

113 PC-767 - C1.14 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.14 : 1 1,00000

114 PC-767 - C1.15 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.15 : 1 1,00000

115 PC-767 - C1.16 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.16 : 1 1,00000

116 PC-767 - C1.17 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.17 : 1 1,00000

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 168 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

117 PC-767 - C1.19 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.19 : 1 1,00000

118 PC-767 - C1.20 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.20 : 1 1,00000

119 PC-767 - C1.21 Al okno otevír. 2035/1280 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. C01

ks 1,00000 69 723,22 69 723,22 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.21 : 1 1,00000

120 PC-767 - C1.23 Al okno otevír. 2035/1300 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. C01

ks 1,00000 69 903,63 69 903,63 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.23 : 1 1,00000

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň, kování

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň, kování

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 169 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

121 PC-767 - C1.24 Al okno pevné 960/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 11 016,63 11 016,63 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.24 : 1 1,00000

122 PC-767 - C1.25 Al okno pevné 960/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 11 016,63 11 016,63 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.25 : 1 1,00000

123 PC-767 - C1.27 Al okno pevné 980/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 11 124,13 11 124,13 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.27 : 1 1,00000

124 PC-767 - C1.28 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.28 : 1 1,00000

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 170 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

125 PC-767 - C1.29 Al okno pevné 950/1310 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 10 966,94 10 966,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

C1.29 : 1 1,00000

126 PC-767 - CN 01 Al okno pevné 900/1450 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 12 506,94 12 506,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

CN.01 : 1 1,00000

127 PC-767 - CN 02 Al okno pevné 900/1450 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy standardů 
pol. C01

ks 1,00000 12 506,94 12 506,94 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

CN.02 : 1 1,00000

127a PC-767 - B0.01 Al okno výklopné 850/640 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. B0.01

ks 1,00000 19 830,00 19 830,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B0.01 : 1 1,00000

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové  úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

-vč. izolační dvojsklo s členěnín lištami,povrchové   úpravy-kovářská čerň

 -vč. izolační dvojsklo, úpravy-kovářská čerň, kování

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 171 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

127b PC-767 - B0.02 Al okno výklopné 500/410 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. B0.02

ks 1,00000 5 930,00 5 930,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B0.02 : 1 1,00000

127c PC-767 - B0.03 Al okno výklopné 500/410 mm,Uw=1,0 W/m2.K - D+M+D viz.výpis výplní otvorů a knihy 
standardů pol. B0.03

ks 1,00000 5 930,00 5 930,00 Vlastní

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

B0.03 : 1 1,00000

128 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 8 409,15000 1,80 15 136,47 800-767 RTS 19/ I

Díl: 782 Konstrukce z p řírodního kamene 46 021,75
129 PC - KA2/01 Levý nákolník-technologie renovace kamenného prvku viz.výpis výrobků kamenickýck - D+M ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.20 : 

KA2/1 : 1 1,00000

130 PC - KA2/02 Pravý nákolník-technologie renovace kamenného prvk viz.výpis výrobků kamenickýck - D+M ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.20 : 

KA2/2 : 1 1,00000

50 m vodorovně

 -vč. izolační dvojsklo, úpravy-kovářská čerň, kování

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

 -vč. izolační dvojsklo, úpravy-kovářská čerň, kování

-vč. dopravy, manipulace, pomocného lešení

Stránka 172 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

131 PC - KA2/03 Nárožní patník-technologie renovace kamenného prvk viz.výpis výrobků kamenickýck - D+M ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

v.č. D.2.1.20 : 

KA2/3 : 1 1,00000

132 998782201R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m % 335,00000 3,05 1 021,75 800-782 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 410 129,17
133 783522000R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 102,04000 185,00 18 877,40 800-783 RTS 19/ I

v.č. D.2.1.21 : 

K2/1 : 47,0*0,16 7,52000

K2/2 : 371,0*0,15 55,65000

K2/3 : 133,0*0,15 19,95000

K2/4 : 55,0*0,20 11,00000

K2/5 : 24,0*0,33 7,92000

134 PCFASÁDNÁTĚR Jednosložkový barevný minerální nátěr na bázi vodního skla viz.technická zpráva - D+M m2 2 540,59590 154,00 391 251,77 Vlastní

Odd.62,pol.č. - vnější štuková omítka : 971,7576 971,76000

Odd.62,pol.č. - vnější sanační omítka : 1568,8383 1 568,84000

Díl: 799 Ostatní 76 130,00
135 PCORIENSYSTÉMOrientační systém budovy dle knihy standardů pol. M01 - D+M+D soubor 1,00000 76 130,00 76 130,00 Vlastní

vč. montážního a spojovacího materiálu

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

Stránka 173 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 02 Budova hospodářského dvora - fasády

02.1. Stavební řešení

Orientační systém budovy - dle knihy standardů : 

SO 02 : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 162 421,44
136 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 129,95898 338,50 43 991,11 801-3 RTS 19/ I

137 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 129,95898 225,59 29 317,45 801-3 RTS 19/ I

138 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 779,75388 15,70 12 242,14 801-3 RTS 19/ I

139 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 129,95898 305,50 39 702,47 801-3 RTS 19/ I

140 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 519,83592 34,00 17 674,42 801-3 RTS 19/ I

141 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 129,95898 150,00 19 493,85 801-3 RTS 19/ I

Celkem 6 469 166,39

-vč. pomocného lešení

Stránka 174 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 621 811,87
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 249,70860 1 850,00 461 960,91 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08, 06 : 

Odkaz j : 

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň +0,780 až -0,100 : (5,165*8,035)*0,88 36,52000

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň +0,020 až -0,450 : (53,14*6,96)*0,47 173,83000

Seklce B1 - skladba a, g : 

Úroveň -0,110 až -0,300 : (6,96*19,97)*0,19 26,41000

Sekce B1 - skladba n (m.č. B1.03) : 

Úroveň +0,000 až -0,400 : (32,37*0,4) 12,95000

2 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 249,70860 143,00 35 708,33 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy v uzavřených prostorách : 249,7086 249,71000

3 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 249,70860 120,00 29 965,03 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy v uzavřených prostorách : 249,7086 249,71000

4 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 495,67160 190,00 94 177,60 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy v uzavřených prostorách : 249,7086*1,985 495,67000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 75 874,46
5 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 451,63370 168,00 75 874,46 800-2 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 175 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

2.NP : 

Sekce A : 

Úroveň +4,038 až +6,108 nebo +8,940 : 

m.č. A2.01, A2.03 až A2.05 : (54,115+8,065)*2*2,07+(5,1*2,0)/2+(8,065*2,832)/2+(7,76*2,832)/2-
((0,96*2,05)+(1,435*2,1))

279,95000

Úroveň +3,808 až +5,890 : 

m.č. A2.02 : (5,36+8,155)*2*2,082+(5,1*2,0)/2-(0,96*2,05) 59,41000

Sekce B1 : 

Úroveň +4,022 až +5,890 nebo +8,940 : 

m.č. B2.01 až B2.07 : (19,725+8,065)*2*1,868+(8,065*3,05)/2*2-((1,435*2,1)+(1,0*2,1)) 123,31000

Mezisoučet 462,67000

Vnější výplně otvorů : 

Sekce A : 

A2.02 : -(1,14*1,39) -1,58000

A2.06 : -(1,15*1,36) -1,56000

A2.10 : -(1,155*1,34) -1,55000

A2.01,A2.03 až A2.05, A2.07 až A2.09, A2.11 až A2.13 : -(0,95*0,32)*10 -3,04000

Sekce B1 : 

B2.05 : -(1,15*1,39) -1,60000

B2.01 až B2.04, B2.06 : -(1,0*0,34)*5 -1,70000

Mezisoučet -11,03000

Díl: 27 Základy 1 757,70
6 278381145R00 Základy z betonu pod zařízení půdorysná plocha základu přes 0,25 do 0,50 m2, z betonu C 

20/25
m3 0,13500 13 020,00 1 757,70 801-1 RTS 19/ I

(ventilátory, čerpadla, ohřívače, motorová zařízení, odstředivky, ždímačky, pračky apod.) z betonu prostého včetně potřebného bednění, s hladkou 
cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotvení železa, bez zemních prací a izolace,

Stránka 176 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Podbetonování ocel.profilů stropu a schodiště : (0,3*0,3*0,15)*10 0,14000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 719 890,66
7 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 4,00000 341,00 1 364,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.12 : 

P3/1 : 3 3,00000

P3/2 : 1 1,00000

8 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 6,00000 382,50 2 295,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.12 : 

P3/5 : 6 6,00000

9 317231646RT2 Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv 
vzdálenosti podpěr délky 250 mm, pevnost v tlaku P 20,0 MPa, na maltu cementovou (MC) 10

m3 0,06560 10 550,00 692,08 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.12 : 

P3/3 : (1,75*0,25*0,15) 0,07000

10 317321311R00 Beton překladů železový třídy C 16/20 m3 0,34500 3 090,00 1 066,05 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.12 : 

P3/4 - profil 2*I 160 dl.3,45 m : (3,45*0,25*0,2)*2 0,35000

11 317351101R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 zřízení

m2 0,43750 1 077,00 471,19 801-1 RTS 19/ I

Stránka 177 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.12 : 

P3/3 : (1,75*0,25) 0,44000

12 317351102R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 odstranění

m2 0,43750 281,00 122,94 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 0,4375 0,44000

13 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
 neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 zřízení

m2 4,48500 660,00 2 960,10 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.12 : 

P3/4 - profil 2*I 160 dl.3,45 m : (3,45*(0,2+0,25+0,2))*2 4,49000

14 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
 neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 odstranění

m2 4,48500 197,50 885,79 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 4,485 4,49000

15 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,04970 10 660,00 529,80 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.12 : 

P3/6 - profil 2*L 75/50/6 mm : ((1,1*2)*5,65)*4*0,001 0,05000

16 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm

t 0,24700 9 765,00 2 411,96 801-1 RTS 19/ I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 178 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.12 : 

P3/4 - profil 2*I 160 dl.3,45 m : ((2*3,45)*17,9)*2*0,001 0,25000

17 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 80 do 150 mm

m2 89,00160 570,00 50 730,91 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce B1 : 

Ozn B1.26 - otvor 1280/2630 mm : (0,32*3,03)*2 1,94000

Mezisoučet 1,94000

Nahrazení zvětralého zdiva uvnitř budovy : 

Odd.96,pol.č. - otlučení vnější omítky : 

Plocha otlučení : (870,6239/100)*10 87,06000

Mezisoučet 87,06000

18 331231116R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 
cementovou (MC) 10 MPa

m3 1,57500 5 300,00 8 347,50 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

Úroveň +0,300 až +3,800 : 

m.č. A1.01 : (0,3*0,25*3,5)*6 1,57000

19 342241161R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m2 2,73000 442,00 1 206,66 801-1 RTS 19/ I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 179 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

Úroveň +0,300 až +3,800 : 

m.č. A1.02 a A1.03 : (0,9+0,3)*3,5-(0,7*2,1) 2,73000

20 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m2 285,32840 692,00 197 447,25 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

Úroveň +0,300 až +3,800 : 

m.č. A1.01 až A1.03 : (0,54+4,0+1,35+1,25+4,0+0,54+0,105+0,105+0,9+3,13)*3,5-(0,7*2,1) 54,25000

Úroveň -0,050 až +3,750 : 

m.č. A1.04 až A1.06 : (6,915+4,31)*3,8 42,66000

Mezisoučet 96,91000

Sekce A - 2.NP : 

Úroveň +3,800 až +6,300 : 

m.č. A2.02 : (7,805+4,9+7,805)*2,5 51,27000

Úroveň  +4,038 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. A2.01, A2.04, A2.05 : (8,06*1,862)+(8,06*3,11)/2+(2,15*4,972)-(0,7*1,0)*2 36,83000

m.č. A2.03 : (7,140*1,862)+(8,065*3,11)/2 25,84000

Sekce B1 - 2.NP : 

Úroveň +4,218 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. B2.01 až B2.07 : (8,09*1,682)+(8,09*3,11)/2+(4,815*3,5)*2+(4,815*4,792)-
((0,96*2,1)*2+(1,06*2,1)*2)

74,48000

Mezisoučet 188,42000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 180 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

21 346481121RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabicovým m2 9,10000 520,00 4 732,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.12 : 

P3/4 - profil 2*I 160 dl.3,45 m : (3,45*1,0)*2 6,90000

P3/6 - profil 2*L 75/50/6 mm : (1,1*0,5)*4 2,20000

22 388381114R00 Kanály betonové a železobetonové z prostého betonu, volné vnitřního průřezu přes 450 x 450 do 
600 x 750 mm

m 162,00000 2 690,00 435 780,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A : 

Kanál VZT 600/300 mm : 117,0 117,00000

Mezisoučet 117,00000

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 : 

Kanál VZT 600/300 mm : 45,0 45,00000

Mezisoučet 45,00000

23 13335552R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 6,00 mm; a = 75,0 mm; b = 50,0 
mm

t 0,05370 32 400,00 1 739,88 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.12 : 

P3/6 - profil 2*L 75/50/6 mm : ((1,1*2)*5,65)*4*0,001*1,08 0,05000

pro rozvody inženýrských sítí (suché) včetně bednění a odbednění (u kanálů z betonu železového i včetně výztuže), s betonovou základovou deskou a se 
zatřením dna, s vyspravením vnitřních stěn cementovou maltou nebo s omítnutím vnitřních stěn zatřenou omítkou. Bez úpravy vnějších stěn, bez zemních 
prací, izolace a bez zakrytí,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

vč. základního nátěru

Stránka 181 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

24 13380630R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm t 0,26680 26 640,00 7 107,55 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.12 : 

P3/4 - profil 2*I 160 dl.3,45 m : ((2*3,45)*17,9)*2*0,001*1,08 0,27000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 444 226,14
25 411322424R00 Beton stropů železový stropů trámových (žebrových),  kazetových, nebo vložkových z tvárnic, 

nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) 
třídy C 25/30

m3 6,48000 3 135,00 20 314,80 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A : 

Kanál VZT 600/300 mm : (117,0*0,8)*0,05 4,68000

Mezisoučet 4,68000

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 : 

Kanál VZT 600/300 mm : (45,0*0,8)*0,05 1,80000

Mezisoučet 1,80000

26 411354251R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 30 
mm, tloušťky 0,8 mm

m2 136,08000 514,00 69 945,12 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A : 

Kanál VZT 600/300 mm : (117,0*0,8)*1,05 98,28000

Mezisoučet 98,28000

vč. základního nátěru

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 
do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

Stránka 182 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 : 

Kanál VZT 600/300 mm : (45,0*0,8)*1,05 37,80000

Mezisoučet 37,80000

27 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,47950 29 000,00 13 905,50 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A - výpis výztuže : 

Kanál VZT 600/300 mm : (117,0*2,96)*0,001 0,35000

Mezisoučet 0,35000

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 - výpis výztuže : 

Kanál VZT 600/300 mm : (45,0*2,96)*0,001 0,13000

Mezisoučet 0,13000

28 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 2,15780 29 000,00 62 576,20 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A - výpis výztuže : 

Kanál VZT 600/300 mm : (117,0*13,32)*0,001 1,56000

Mezisoučet 1,56000

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 - výpis výztuže : 

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 183 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Kanál VZT 600/300 mm : (45,0*13,32)*0,001 0,60000

Mezisoučet 0,60000

29 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 0,13500 247,50 33,41 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Podbetonování ocel.profilů stropu a schodiště : (0,3*0,3*0,15)*10 0,14000

30 413941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky do 120 mm t 3,00020 10 660,00 31 982,13 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A - výpis oceli profil L 100/100/6 mm : 

Kanál VZT 600/300 mm : (117,0*18,52)*0,001 2,17000

Mezisoučet 2,17000

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 - výpis oceli profil 100/100/6 mm : 

Kanál VZT 600/300 mm : (45,0*18,52)*0,001 0,83000

Mezisoučet 0,83000

31 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,66610 9 770,00 6 507,80 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis ocel.prvků stropní kce nad 1.NP : 

Profil IPE 160 mm : 300,20*0,001 0,30000

Profil UPE 220 mm : (174,36+191,52)*0,001 0,37000

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 184 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

32 416021121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 25,50210 520,00 13 261,09 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

m.č. A1.01 : (4,6*4,685)+(3,55*1,113) 25,50000

33 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 2,59000 550,00 1 424,50 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

m.č. A1.02 : 1,53 1,53000

m.č. A1.03 : 1,06 1,06000

34 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 1,23000 3 180,00 3 911,40 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce AX - věnec ve dvou úrovních : 

Věnec 150/200 mm : (20,5*0,15*0,2)*2 1,23000

35 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 16,40000 408,50 6 699,40 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce AX - věnec ve dvou úrovních : 

Věnec 150/200 mm : (20,5*0,2)*2*2 16,40000

36 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 16,40000 96,00 1 574,40 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 16,40 16,40000

37 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,14350 29 000,00 4 161,50 801-1 RTS 19/ I

Stránka 185 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce AX - věnec ve dvou úrovních : 

Věnec 150/200 mm : (20,5*3,5)*2*0,001 0,14000

38 447113132RZ1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů 
CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,  

m2 170,33750 650,00 110 719,38 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba S2 : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.02 : 24,81+(4,6*0,45) 26,88000

m.č. A2.03 : (9,0+8,0)*1,5+(7,5*7,0) 78,00000

m.č. A2.04 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

m.č. A2.05 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

m.č. B2.02 : 7,56 7,56000

m.č. B2.06 : 8,89 8,89000

m.č. B2.07 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

39 PC-DISTAN.PROFIPlastové distanční profily v.15 mm(2,0bm/m2) - D+M vč.dopravy ks 259,20000 35,00 9 072,00 Vlastní

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A  - distanční profil v.15 mm : 

Kanál VZT 600/300 mm : (117,0*0,8)*2 187,20000

Mezisoučet 187,20000

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 - distanční profil v.15 mm : 

Včetně distančních prvků.

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 186 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Kanál VZT 600/300 mm : (45,0*0,8)*2 72,00000

Mezisoučet 72,00000

40 13331830R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 
100,0 mm; b = 100,0 mm

t 3,24030 20 870,00 67 625,06 SPCM Vlastní

Prořez : 

v.č. D.3.1.08 : 

Sekce A - výpis oceli profil L 100/100/6 mm : 

Kanál VZT 600/300 mm : (117,0*18,52)*0,001*1,08 2,34019

Mezisoučet 2,34019

v.č. D.3.1.09 : 

Sekce B1 - výpis oceli profil 100/100/6 mm : 

Kanál VZT 600/300 mm : (45,0*18,52)*0,001*1,08 0,90007

Mezisoučet 0,90007

41 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm t 0,32420 26 640,00 8 636,69 SPCM RTS 19/ I

Prořez : 

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis ocel.prvků stropní kce nad 1.NP : 

Profil IPE 160 mm : (300,20*0,001)*1,08 0,32000

42 13485320R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez UPE; výška 220 mm t 0,39520 30 050,00 11 875,76 SPCM RTS 19/ I

Prořez : 

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis ocel.prvků stropní kce nad 1.NP : 

vč. základního nátěru

vč. základního nátěru

vč. základního nátěru

Stránka 187 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Profil UPE 220 mm : (174,36+191,52)*0,001*1,08 0,40000

Díl: 5 Komunikace 82 586,23
43 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 32,37000 13,00 420,81 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba n : 

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.03a : 32,37 32,37000

44 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 32,37000 264,50 8 561,87 822-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba n : 

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.03a : 32,37 32,37000

45 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 32,37000 549,00 17 771,13 822-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba n : 

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.03a : 32,37 32,37000

46 58381076R haklík neupravený, lámaný; žula; 3,0 až 5,0 m2/t m2 33,01740 1 691,00 55 832,42 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

viz. kniha standardů pol. A01

Stránka 188 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba n : 

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.03a : 32,37*1,02 33,02000

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní 1 576 044,27
47 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 89,51350 45,60 4 081,82 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 05 : 

Sekce A : 

A1.01 : (1,18*0,62) 0,73000

A1.02 až  A1.04 : (0,8*0,63)*3 1,51000

A1.05 až A1.08, A1.12 až A1.15 : (0,9*0,55)*8 3,96000

A1.09 : (3,12*2,925) 9,13000

A1.10 : (1,31*1,59) 2,08000

A1.11 : (3,15*2,9) 9,13000

A1.16 až A1.17 : (0,85*0,61)*2 1,04000

A1.18 : (0,85*0,62) 0,53000

AN.01 až AN.02 : (1,1*2,22)*2 4,88000

A1.19 až A1.21, A1.23 až A1.25, A1.27 až A1.29 : (0,85*1,35)*9 10,33000

A1.22 : (1,4*2,27) 3,18000

A1.26 : (1,4*2,26) 3,16000

A1.30 : (1,4*2,33) 3,26000

A1.31 : (0,95*1,37) 1,30000

A2.02 : (1,14*1,39) 1,58000

A2.06 : (1,15*1,36) 1,56000

A2.10 : (1,155*1,34) 1,55000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 189 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

A2.01,A2.03 až A2.05, A2.07 až A2.09, A2.11 až A2.13 : (0,95*0,32)*10 3,04000

Mezisoučet 61,96000

Sekce B1 : 

B1.01 až B1.04 : (0,95*0,63)*4 2,39000

B1.05 až B1.06 : (0,95*1,36)*2 2,58000

B1.07 : (3,13*2,62) 8,20000

B1.23 : (1,0*1,26) 1,26000

B1.24 : (1,17*2,55) 2,98000

B1.25, B1.27 : (0,99*1,28)*2 2,53000

B1.26 : (1,11*2,57) 2,85000

B1.28 : (1,1*1,31) 1,44000

B2.05 : (1,15*1,39) 1,60000

B2.01 až B2.04, B2.06 : (1,0*0,34)*5 1,70000

Mezisoučet 27,55000

48 611422133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo skořepin štukové m2 756,72000 620,00 469 166,40 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

1.NP : 

Sekce A : 

m.č. A1.04 až A1.05 : (17,74+337,30+11,68)*1,5 550,08000

Sekce B1 : 

m.č. B1.01 až B1.02 : (114,34+23,42)*1,5 206,64000

49 612433214RT3 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,  m2 730,40200 1 145,00 836 310,29 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

1.NP : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 190 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Sekce A : 

Úroveň +0,300 až +3,808 : 

m.č. A1.01 : (5,165*3,508)-(1,1*2,0) 15,92000

Úroveň -0,050 až +3,480 : 

m.č. A1.04 až A1.05 : (53,14+6,98)*2*3,53-((1,1*2,0)+(0,8*2,0)) 420,65000

Ostění výplní : 
(1,39+0,62)*2*0,75+(1,11+0,775)*2*0,535+(1,11+0,885)*2*0,58+(1,055+0,885)*2*0,57+(1,355+2,
09)*2*0,455+(1,36+0,715)*2*0,455+(1,36+0,75)*2*0,415+(1,345+0,73)*2*0,44+(2,09+1,78+2,09)*
0,72+(1,37+0,7)*2*0,495*2+(1,355+0,7)*2*0,47+(1,355+2,09)*2*0,46+(1,02+0,9

38,48000

Ostění výplní : 
(2,22+1,1+2,22)*0,66*2+(1,32+1,55)*2*0,5*3+(2,12+1,98+2,12)*0,75+(1,35+1,55)*2*0,59*3+(2,12
+2,335+2,12)*0,75+(1,35+1,55)*2*0,59*4+(2,49+1,93+2,49)*0,75+(1,99+1,335+1,99)*0,75+(1,35
+0,84)*2*0,605

61,29000

Sekce B1 : 

Úroveň +0,100 až +3,740 : 

m.č. B1.01 až B1.02 : (19,945+6,915)*2*3,64-(0,8*2,0) 193,94000

Ostění výplní : 
(1,37+1,825)*2*0,66+(1,33+2,45)*2*0,655+(1,46+0,915)*2*0,635+(1,71+2,985)*2*0,615+(1,395+
0,925)*2*0,59+(1,42+0,93)*2*0,595+(1,28+2,645)*2*0,565+(1,375+2,9)*2*0,55+(2,63+1,06+2,63)
*0,75+(1,35+2,29)*2*0,55+(2,59+0,96+2,59)*0,75+(1,345+1,57)*2*0,7

50,06000

Mezisoučet 780,34000

Vnější výplně otvorů : 

Sekce A : 

A1.01 : -(1,18*0,62) -0,73000

A1.02 až  A1.04 : -(0,8*0,63)*3 -1,51000

A1.05 až A1.08, A1.12 až A1.15 : -(0,9*0,55)*8 -3,96000

A1.16 až A1.17 : -(0,85*0,61)*2 -1,04000

A1.18 : -(0,85*0,62) -0,53000

Stránka 191 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

AN.01 až AN.02 : -(1,1*2,22)*2 -4,88000

A1.19 až A1.21, A1.23 až A1.25, A1.27 až A1.29 : -(0,85*1,35)*9 -10,33000

A1.22 : -(1,4*2,27) -3,18000

A1.26 : -(1,4*2,26) -3,16000

A1.30 : -(1,4*2,33) -3,26000

A1.31 : -(0,95*1,37) -1,30000

Sekce B1 : 

B1.01 až B1.04 : -(0,95*0,63)*4 -2,39000

B1.05 až B1.06 : -(0,95*1,36)*2 -2,58000

B1.23 : -(1,0*1,26) -1,26000

B1.24 : -(1,17*2,55) -2,98000

B1.25, B1.27 : -(0,99*1,28)*2 -2,53000

B1.26 : -(1,11*2,57) -2,85000

B1.28 : -(1,1*1,31) -1,44000

Mezisoučet -49,93000

50 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 547,47270 450,00 246 362,72 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

1.NP : 

Sekce A : 

Úroveň +0,300 až +3,808 : 

m.č. A1.01 : 
(7,85+4,6+7,85)*3,508+(3,45+3,01+3,45)*0,5+(3,35+3,115+3,35)*0,5+(1,31+1,78)*2*0,6-
((0,7*2,0)+(3,1*3,05)+(3,115*2,95)+(1,31*1,59))

62,66000

m.č. A1.02 : (0,9+1,7)*2*3,508-(0,7*2,0)*2 15,44000

m.č. A103 : (0,9+1,33)*2*3,508-(0,7*2,0) 14,25000

Úroveň -0,050 až +3,740 : 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 192 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

m.č. A1.04 : (4,31+4,11)*3,79 31,91000

m.č. A1.05 : (6,975*3,79) 26,44000

m.č. A1,06 : (4,31+2,715)*3,79 26,62000

Mezisoučet 177,31000

2.NP : 

Sekce A : 

Úroveň +4,038 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. A2.01 - stěna od A2.04 a A2.05 : (8,075*1,862)+(8,075*3,11)/2-(0,7*2,0) 26,19000

Úroveň +4,038 až +5,900 nebo +7,038 : 

m.č. A2.03 : (8,945+8,065+0,485+0,615)*2*1,862+(7,975*1,138)+(7,76*1,138)-(1,435*2,1) 82,33000

m.č. A2.04 : (2,65*1,862)+(3,885+2,65+3,885)*3,0-(0,7*2,0)*2 33,39000

m.č. A2.05 : (2,65*1,862)+(4,025+2,65+4,025)*3,0-(0,7*2,0) 35,63000

Úroveň +3,808 až +6,308 nebo +3,808 až +6,558 : 

m.č. A2.02 : (3,15+4,6+3,15)*2,5+(4,655+4,6+4,655)*2,75-(0,96*2,05) 63,53000

Sekce B1 : 

Úroveň +4,022 až +5,900 nebo +6,772 : 

m.č. B2.01 : (4,785+0,3+0,455)*1,878+(2,05+4,785+1,875)*2,75-(1,06*2,05) 32,18000

m.č. B2.02 : (4,815+1,435)*2*2,75+(2,1+1,435+2,1)*0,3-((1,06*2,05)+(1,435*2,1)) 30,88000

m.č. B2.06 : (4,815+1,85)*2*2,75-(0,96*2,05) 34,69000

m.č. B2.07 : (4,815*1,878)+(2,0+4,815+2,0)*2,75-(0,96*2,05) 31,32000

Mezisoučet 370,16000

51 PCCEMSTĚRK Cementová stěnová stěrka - omyvatelná, vč. finální úpravy viz kniha standardů pol. G01 - D+M m2 18,98400 1 060,00 20 123,04 Vlastní

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

1.NP : 

vč. penetrace podkladu a pomocného lešení

Stránka 193 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Sekce A : 

Úroveň +0,700 až +3,100 : 

m.č. A1.02 : (0,9+1,7)*2*2,4-(0,7*2,0)*2 9,68000

m.č. A1.03 : (0,9+1,33)*2*2,4-(0,7*2,0) 9,30000

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 126 904,37
52 602016195R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn silikátová
m2 55,38900 70,60 3 910,46 801-1 RTS 19/ I

Odd.62,pol.č. - KZS PV tl.100 mm : 11,1944 11,19000

Odd.62,pol.č. - KZS PV tl.200 mm : 44,1946 44,19000

53 622311832RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr 
a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 11,19440 1 670,00 18 694,65 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A : 

Úroveň +4,038 až +5,890 nebo +8,210 : 

Mezi m.č. A2.01 a A2.02 : (4,37*1,852)+(4,37*2,32)/2-(0,96*2,05) 11,19000

54 622311837RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr 
a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 44,19460 2 360,00 104 299,26 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A : 

po jednotlivých vrstvách

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 194 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Úroveň +4,038 až +5,890 nebo +9,010 : 

Mezi m.č. A2.01 a A2.03 : (7,14*1,852)+(7,14*3,12)/2 24,36000

Sekce B1 : 

Úroveň +4,218 až +5,890 nebo +9,010 : 

Mezi m.č. B2.03 a B2.01 až B2.07 : (8,09*1,672)+(8,09*3,12)/2-((0,96*2,05)+(1,06*2,05)*2) 19,83000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 411 480,79
55 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm
m2 550,34640 143,50 78 974,71 822-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.11 : 

Sekce A+B1 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 : 
(5,165*8,035)+(53,14*6,96)+(19,97*6,96)

550,35000

56 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 74,29680 3 420,00 254 095,06 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.11 : 

Sekce A+B1 - mezi HDPE tvarovky typ H20 : ((5,165*8,035)+(53,14*6,96)+(19,97*6,96))*0,035 19,26000

Sekce A+B1 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 : 
((5,165*8,035)+(53,14*6,96)+(19,97*6,96))*0,1

55,03000

57 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 55,03460 187,50 10 318,99 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.11 : 

Sekce A+B1 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 : 
((5,165*8,035)+(53,14*6,96)+(19,97*6,96))*0,1

55,03000

58 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 3,17660 29 000,00 92 121,40 801-1 RTS 19/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 195 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.11 : 

Sekce A+B1 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 : 
((5,165*8,035)+(53,14*6,96)+(19,97*6,96))*1,30*4,44*0,001

3,18000

59 631571008R00  Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah
 z písku prosátého tl. do 20 mm

m2 621,99000 40,40 25 128,40 801-1 RTS 19/ I

Odd.762,pol.č. - skladba h : 489,75 489,75000

Odd.762,pol.č. - skladba i : 25,35 25,35000

Odd.783,pol.č. - skladba j : 106,89 106,89000

60 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 93,16000 290,00 27 016,40 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Okapový chodník : 

Sekce A + B1 : (29,8+24,64+8,61+6,15+8,61+24,01+8,81+45,9+20,99+8,8)*0,5 93,16000

61 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 93,16000 59,60 5 552,34 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Okapový chodník : 

Sekce A + B1 : (29,8+24,64+8,61+6,15+8,61+24,01+8,81+45,9+20,99+8,8)*0,5 93,16000

62 PC - SKLADBA a Skladba a - pancéřová drátkobeton.podlaha tl.200mm (C30/37+stroj.hlazení+vsyp) vč.dilatace - 
D+M

m2 416,31000 760,00 316 395,60 Vlastní

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba a : 

Sekce A - 1.NP : 

včetně distančních prvků

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

viz. kniha standardů pol. F01

Stránka 196 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

m.č. A1.01 : 34,44 34,44000

m.č. A1 02. : 1,53 1,53000

m.č. A1.03 : 1,06 1,06000

m.č. A1.04 : 17,73 17,73000

m.č. A1.05 : 248,9 248,90000

m.č. A1.06 : 11,68 11,68000

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.01 : 80,34 80,34000

m.č. B1.02 : 20,63 20,63000

Mezisoučet 416,31000

63 PC - SKLADBA g Skladba g - cihelná dlažba režná vel.200/200/30mm do lepidla vč.spárování - D+M+D m2 125,19000 1 310,00 163 998,90 Vlastní

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba g : 

Sekce A - 1.NP : 

m.č. A1.05 : 88,40 88,40000

m.č. A1.061168 : 

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.01 : 34,00 34,00000

m.č. B1.02 : 2,79 2,79000

Mezisoučet 125,19000

64 PC-CEM.POTĚR 70Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 65-70 mm m2 106,89000 430,00 45 962,70 Vlastní

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba j : 

Sekce A - 2.NP : 

viz. kniha standardů pol. F02

Stránka 197 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

m.č. A2.03 : 70,92 70,92000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 10,20 10,20000

m.č. B2.02 : 7,56 7,56000

m.č. B2.06 : 8,89 8,89000

m.č. B2.07 : 9,32 9,32000

Mezisoučet 106,89000

65 PC-HDPE TVAROVKHDPE tvarovky díl modulární plastový výška 20 cm - D+M vč.doplňovacího materiálu m2 550,34640 661,34 363 968,29 Vlastní

v.č. D.3.1.11 : 

Sekce A+B1 - HDPE tvarovky typ H20 : (5,165*8,035)+(53,14*6,96)+(19,97*6,96) 550,35000

66 PC-ZAH.OBRUBNÍKZahradní plastový obrubník 45/1000 mm dle knihy standardů pozice A04 - D+M+D m 186,32000 150,00 27 948,00 Vlastní

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Okapový chodník : 

Sekce A + B1 : (29,8+24,64+8,61+6,15+8,61+24,01+8,81+45,9+20,99+8,8) 186,32000

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 9 526,00
67 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

 plocha do 2,5 m2

kus 11,00000 866,00 9 526,00 801-1 RTS 19/ I

Ocelové zárubně : 

700/1000 mm : 

Z3/1-P : 1 1,00000

Z3/1-L : 1 1,00000

-vč. montážního a spojovacího materiálu (3ks kotvících kolíků na 1bm)

plocha do 2,5 m2

Stránka 198 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

800/1970 mm : 

PO3/1-L : 1 1,00000

PO3/3-P : 2 2,00000

PO3/3-L : 1 1,00000

900/1970 mm : 

PO3/2-P : 1 1,00000

PO3/2-L : 1 1,00000

Mezisoučet 8,00000

Hliníkové zárubmě : 

700/1970 mm : 

T3/1-L : 1 1,00000

T3/2-L : 1 1,00000

1100/1970 mm : 

T3/3-P : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 172 646,45
68 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 121,56000 74,90 9 104,84 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.02 : 24,81*2 49,62000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 10,20*2 20,40000

m.č. B2.02 : 7,56*2 15,12000

m.č. B2.06 : 8,89*2 17,78000

m.č. B2.07 : 9,32*2 18,64000

Stránka 199 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

69 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 256,04000 93,10 23 837,32 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

m.č. A1.01 : 34,44*2 68,88000

m.č. A1.02 : 1,53*2 3,06000

m.č. A1.03 : 1,06*2 2,12000

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.03 : 70,92*2 141,84000

m.č. A2.04 : 9,84*2 19,68000

m.č. A2.05 : 10,23*2 20,46000

70 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 1 073,68000 126,00 135 283,68 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A -1.NP : 

m.č. A1.04 : 17,73*2 35,46000

m.č. A1.05 : 337,30*2 674,60000

m.č. A1.06 : 11,68*2 23,36000

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.01 : 114,34*2 228,68000

m.č. B1.02 : 23,42*2 46,84000

m.č. B1.03 : 32,37*2 64,74000

71 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 34,04400 129,85 4 420,61 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A -2.NP : 

m.č. A2.01 - část pro štítové stěny : (8,0*1,2)*2+(4,37*1,2) 24,44000

Sekce B1 - 2.NP : 

Stránka 200 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

m.č. B2.03 - část pro štítové stěny : (8,0*1,2) 9,60000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 75 226,36
72 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 505,32460 35,00 52 686,36 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A : 

1.NP : 6,155*(8,52+8,615)/2+(24,63+6,155+24,06)*8,815 536,19000

2.NP : 6,155*(8,52+8,615)/2+(24,63+6,155+24,08)*8,815 536,37000

Sekce B1 : 

1.NP : (24,45*8,85) 216,38000

2.NP : (24,45*8,85) 216,38000

73 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
 zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou

 do 1kg/kus

kus 49,00000 150,00 7 350,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.11 : 

Větrací mřížka DN 150 mm : 49 49,00000

74 28349063R mřížka větrací plastová; kulatá, se síťkou; d = 150 mm; D vnitřní 120 mm kus 49,00000 310,00 15 190,00 SPCM RTS 19/ I

v.č. D.3.1.11 : 

Větrací mřížka DN 150 mm : 49 49,00000

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 201 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Díl: 96 Bourání konstrukcí 147 759,19
75 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 5,40000 1 363,50 7 362,90 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08, 09 : 

Sekce A a B1 : 

Prostup VZT 1050/300/365 mm : (1,05+0,3)*2*2 5,40000

76 971033561R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,11500 1 912,50 219,94 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08, 09 : 

Sekce A a B1 : 

Prostup VZT 1050/300/365 mm : (1,05*0,3*0,365) 0,12000

77 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 0,13500 241,20 32,56 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Podbetonování ocel.profilů stropu a schodiště : (0,3*0,3*0,15)*10 0,14000

78 973031842R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu 
cementovou, tloušťky do 100 mm

m 3,50000 103,95 363,83 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

Úroveň +0,300 až +3,800 : 

m.č. A1.02 a A1.03 : 3,5 3,50000

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 202 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

79 973031843R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu 
cementovou, tloušťky do 150 mm

m 69,97600 197,55 13 823,76 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

Úroveň +0,300 až +3,800 : 

m.č. A1.01 až A1.03 : 3,5*6 21,00000

Úroveň -0,050 až +3,750 : 

m.č. A1.04 až A1.06 : 3,8*3 11,40000

Mezisoučet 32,40000

Sekce A - 2.NP : 

Úroveň +3,800 až +6,300 : 

m.č. A2.02 : 2,5*4 10,00000

Úroveň  +4,038 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. A2.01, A2.04, A2.05 : (1,862*2)+4,972 8,70000

m.č. A2.03 : (1,862*2) 3,72000

Sekce B1 - 2.NP : 

Úroveň +4,218 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. B2.01 až B2.07 : (1,682*2)+(3,5*2)+4,792 15,16000

Mezisoučet 37,58000

80 973031844R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí
 na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm

m 21,00000 218,70 4 592,70 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A : 

Úroveň +0,300 až +3,800 : 

m.č. A1.01 : 3,5*6 21,00000

Stránka 203 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

81 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 756,72000 74,90 56 678,33 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

1.NP : 

Sekce A : 

m.č. A1.04 až A1.05 : (17,74+337,30+11,68)*1,5 550,08000

Sekce B1 : 

m.č. B1.01 až B1.02 : (114,34+23,42)*1,5 206,64000

82 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 451,63370 29,47 13 309,65 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

2.NP : 

Sekce A : 

Úroveň +4,038 až +6,108 nebo +8,940 : 

m.č. A2.01, A2.03 až A2.05 : (54,115+8,065)*2*2,07+(5,1*2,0)/2+(8,065*2,832)/2+(7,76*2,832)/2-
((0,96*2,05)+(1,435*2,1))

279,95000

Úroveň +3,808 až +5,890 : 

m.č. A2.02 : (5,36+8,155)*2*2,082+(5,1*2,0)/2-(0,96*2,05) 59,41000

Sekce B1 : 

Úroveň +4,022 až +5,890 nebo +8,940 : 

m.č. B2.01 až B2.07 : (19,725+8,065)*2*1,868+(8,065*3,05)/2*2-((1,435*2,1)+(1,0*2,1)) 123,31000

Mezisoučet 462,67000

Vnější výplně otvorů : 

Sekce A : 

A2.02 : -(1,14*1,39) -1,58000

A2.06 : -(1,15*1,36) -1,56000

Stránka 204 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

A2.10 : -(1,155*1,34) -1,55000

A2.01,A2.03 až A2.05, A2.07 až A2.09, A2.11 až A2.13 : -(0,95*0,32)*10 -3,04000

Sekce B1 : 

B2.05 : -(1,15*1,39) -1,60000

B2.01 až B2.04, B2.06 : -(1,0*0,34)*5 -1,70000

Mezisoučet -11,03000

83 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 870,62390 59,01 51 375,52 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

1.NP : 

Sekce A : 

Úroveň -0,100 až +3,808 : 

m.č. A1.01 až A1.03 : (5,165+8,12)*2*3,908-(1,1*2,0) 101,64000

Ostění výplní : (2,925+2,91+2,925)*0,25+(2,9+3,02+2,9)*0,25+(1,31+1,59)*0,3 5,26000

Úroveň -0,450 až +3,480 : 

m.č. A1.04 až A1.05 : (53,14+6,98)*2*3,93-((1,1*2,0)+(0,8*2,0)) 468,74000

Ostění výplní : 
(1,39+0,62)*2*0,75+(1,11+0,775)*2*0,535+(1,11+0,885)*2*0,58+(1,055+0,885)*2*0,57+(1,355+2,
09)*2*0,455+(1,36+0,715)*2*0,455+(1,36+0,75)*2*0,415+(1,345+0,73)*2*0,44+(2,09+1,78+2,09)*
0,72+(1,37+0,7)*2*0,495*2+(1,355+0,7)*2*0,47+(1,355+2,09)*2*0,46+(1,02+0,9

38,48000

Ostění výplní : 
(2,22+1,1+2,22)*0,66*2+(1,32+1,55)*2*0,5*3+(2,12+1,98+2,12)*0,75+(1,35+1,55)*2*0,59*3+(2,12
+2,335+2,12)*0,75+(1,35+1,55)*2*0,59*4+(2,49+1,93+2,49)*0,75+(1,99+1,335+1,99)*0,75+(1,35
+0,84)*2*0,605

61,29000

Sekce B1 : 

Úroveň -0,300 až +3,740 : 

m.č. B1.01 až B1.02 : (19,945+6,915)*2*4,04-(0,8*2,0) 215,43000

Stránka 205 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Ostění výplní : 
(1,37+1,825)*2*0,66+(1,33+2,45)*2*0,655+(1,46+0,915)*2*0,635+(1,71+2,985)*2*0,615+(1,395+
0,925)*2*0,59+(1,42+0,93)*2*0,595+(1,28+2,645)*2*0,565+(1,375+2,9)*2*0,55+(2,63+1,06+2,63)
*0,75+(1,35+2,29)*2*0,55+(2,59+0,96+2,59)*0,75+(1,345+1,57)*2*0,7

50,06000

Mezisoučet 940,90000

Vnější výplně otvorů : 

Sekce A : 

A1.01 : -(1,18*0,62) -0,73000

A1.02 až  A1.04 : -(0,8*0,63)*3 -1,51000

A1.05 až A1.08, A1.12 až A1.15 : -(0,9*0,55)*8 -3,96000

A1.09 : -(3,12*2,925) -9,13000

A1.10 : -(1,31*1,59) -2,08000

A1.11 : -(3,15*2,9) -9,13000

A1.16 až A1.17 : -(0,85*0,61)*2 -1,04000

A1.18 : -(0,85*0,62) -0,53000

AN.01 až AN.02 : -(1,1*2,22)*2 -4,88000

A1.19 až A1.21, A1.23 až A1.25, A1.27 až A1.29 : -(0,85*1,35)*9 -10,33000

A1.22 : -(1,4*2,27) -3,18000

A1.26 : -(1,4*2,26) -3,16000

A1.30 : -(1,4*2,33) -3,26000

A1.31 : -(0,95*1,37) -1,30000

Sekce B1 : 

B1.01 až B1.04 : -(0,95*0,63)*4 -2,39000

B1.05 až B1.06 : -(0,95*1,36)*2 -2,58000

B1.23 : -(1,0*1,26) -1,26000

B1.24 : -(1,17*2,55) -2,98000

B1.25, B1.27 : -(0,99*1,28)*2 -2,53000

B1.26 : -(1,11*2,57) -2,85000

Stránka 206 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

B1.28 : -(1,1*1,31) -1,44000

Mezisoučet -70,28000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 289 619,07
84 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 792,39143 365,50 289 619,07 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě 213 387,48
85 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 550,34640 85,00 46 779,44 800-711 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08, 06 : 

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň -0,050 : (53,14*6,96)+(5,165*8,035) 411,36000

Seklce B1 - skladba a, g : 

Úroveň +0,100 : (6,96*19,97) 138,99000

86 711472051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 80,18400 75,00 6 013,80 800-711 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.08, 06 : 

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň -0,050 až +0,350 : ((53,14+6,96)*2+(5,165+8,035)*2)*0,4 58,64000

Seklce B1 - skladba a, g : 

Úroveň +0,100 až +0,500 : (6,96+19,97)*2*0,4 21,54000

87 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 550,34640 15,00 8 255,20 800-711 RTS 19/ I

Plocha vodorovná : 550,3464 550,35000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 207 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

88 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 550,34640 17,50 9 631,06 800-711 RTS 19/ I

Plocha vodorovná : 550,3464 550,35000

89 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 80,18400 17,50 1 403,22 800-711 RTS 19/ I

Plocha svislá : 80,184 80,18000

90 711491272R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 80,18400 21,00 1 683,86 800-711 RTS 19/ I

Plocha svislá : 80,184 80,18000

91 28322028R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 
g/m2; PVC-P

m2 714,90480 127,00 90 792,91 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.08, 06 : 

Vodorovná : 

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň -0,050 : ((53,14*6,96)+(5,165*8,035))*1,13 464,83000

Seklce B1 - skladba a, g : 

Úroveň +0,100 : (6,96*19,97)*1,13 157,06000

Mezisoučet 621,89000

v.č. D.3.1.08, 06 : 

Svislá : 

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň -0,050 až +0,350 : (((53,14+6,96)*2+(5,165+8,035)*2)*0,4)*1,16 68,02000

Seklce B1 - skladba a, g : 

Úroveň +0,100 až +0,500 : ((6,96+19,97)*2*0,4)*1,16 24,99000

Stránka 208 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Mezisoučet 93,01000

92 68536855R geotextilie syntetická; funkce ochranná; plošná hmotnost 350 g/m2; tl. při 20 kPa 2,50 mm; tl. při 
2 kPa 4,00 mm; tl. při 200 kPa 1,00 mm

kg 441,37130 85,78 37 860,00 SPCM Vlastní

Ztratné : 

v.č. D.3.1.08, 06 : 

Vodorovná : 

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň -0,050 : ((53,14*6,96)+(5,165*8,035))*2*0,35 287,94862

Seklce B1 - skladba a, g : 

Úroveň +0,100 : (6,96*19,97)*2*0,35 97,29384

Mezisoučet 385,24246

v.č. D.3.1.08, 06 : 

Svislá : 

Sekce A - skladba a,g : 

Úroveň -0,050 až +0,350 : (((53,14+6,96)*2+(5,165+8,035)*2)*0,4)*2*0,35 41,04800

Seklce B1 - skladba a, g : 

Úroveň +0,100 až +0,500 : ((6,96+19,97)*2*0,4)*2*0,35 15,08080

Mezisoučet 56,12880

93 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 2 886,31313 3,80 10 967,99 800-711 RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 541 646,35
94 713111121R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 170,33750 35,00 5 961,81 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba S2 - MV tl.60 mm : 

Sekce A - 2.NP : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 209 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

m.č. A2.02 : 24,81+(4,6*0,45) 26,88000

m.č. A2.03 : (9,0+8,0)*1,5+(7,5*7,0) 78,00000

m.č. A2.04 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

m.č. A2.05 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

m.č. B2.02 : 7,56 7,56000

m.č. B2.06 : 8,89 8,89000

m.č. B2.07 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

95 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 170,33750 30,00 5 110,13 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba S2 - MV tl.120 mm : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.02 : 24,81+(4,6*0,45) 26,88000

m.č. A2.03 : (9,0+8,0)*1,5+(7,5*7,0) 78,00000

m.č. A2.04 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

m.č. A2.05 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

m.č. B2.02 : 7,56 7,56000

m.č. B2.06 : 8,89 8,89000

m.č. B2.07 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

96 713111211R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, bez 
dodávky fólie

m2 170,33750 35,00 5 961,81 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba S2 - parotěsná izolace : 

Stránka 210 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.02 : 24,81+(4,6*0,45) 26,88000

m.č. A2.03 : (9,0+8,0)*1,5+(7,5*7,0) 78,00000

m.č. A2.04 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

m.č. A2.05 : 2,65*(1,5+2,75) 11,26000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

m.č. B2.02 : 7,56 7,56000

m.č. B2.06 : 8,89 8,89000

m.č. B2.07 : 4,815*(1,5+1,25) 13,24000

97 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 106,89000 38,30 4 093,89 800-713 RTS 19/ I

polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm : 

Odd.783,pol.č. - skladba j : 106,89 106,89000

98 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 931,41000 71,80 66 875,24 800-713 RTS 19/ I

polystyrén XPS 5000CS tl.2*100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba a : 416,31 416,31000

Mezisoučet 416,31000

desky z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Odd.762,pol.č. - skladba h : 489,75 489,75000

Odd.762,pol.č. - skladba i : 25,35 25,35000

Mezisoučet 515,10000

99 713121211R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, 
jednovrstvá

m 322,61000 153,00 49 359,33 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

Stránka 211 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

m.č. A1.01 : (5,1+8,12)*2 26,44000

m.č. A1 02. : (0,9+1,7)*2 5,20000

m.č. A1.03 : (0,9+1,33)*2 4,46000

m.č. A1.04 : (4,31+4,11)*2 16,84000

m.č. A1.05 : (48,68+6,985)*2 111,33000

m.č. A1.06 : (4,31+2,715)*2 14,05000

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.03 : (8,945+8,065+0,615+0,485)*2 36,22000

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.01 a B1.02 : (19,945+6,915)*2 53,72000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : (4,815+2,33)*2 14,29000

m.č. B2.02 : (5,115+1,435)*2 13,10000

m.č. B2.06 : (4,815+1,85)*2 13,33000

m.č. B2.07 : (4,815+2,0)*2 13,63000

Mezisoučet 322,61000

100 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 1 316,96850 39,90 52 547,04 800-713 RTS 19/ I

polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm : 

Odd.783,pol.č. - skladba j : (106,89*2)*1,15 245,85000

Mezisoučet 245,85000

polystyrén XPS 5000CS tl.2*100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba a : 416,31*1,15 478,76000

Mezisoučet 478,76000

desky z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Odd.762,pol.č. - skladba h : 489,75*1,15 563,21000

Odd.762,pol.č. - skladba i : 25,35*1,15 29,15000

Stránka 212 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Mezisoučet 592,37000

101 28375328R páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 565,74300 2,45 1 386,07 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce A - 1.NP : 

m.č. A1.01 : (5,1+8,12)*2*1,02*2 53,94000

m.č. A1 02. : (0,9+1,7)*2*1,02*2 10,61000

m.č. A1.03 : (0,9+1,33)*2*1,02*2 9,10000

m.č. A1.04 : (4,31+4,11)*2*1,02*2 34,35000

m.č. A1.05 : (48,68+6,985)*2*1,02*2 227,11000

m.č. A1.06 : (4,31+2,715)*2*1,02*2 28,66000

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.03 : (8,945+8,065+0,615+0,485)*2*1,02 36,94000

Sekce B1 - 1.NP : 

m.č. B1.01 a B1.02 : (19,945+6,915)*2*1,02*2 109,59000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : (4,815+2,33)*2*1,02 14,58000

m.č. B2.02 : (5,115+1,435)*2*1,02 13,36000

m.č. B2.06 : (4,815+1,85)*2*1,02 13,60000

m.č. B2.07 : (4,815+2,0)*2*1,02 13,90000

Mezisoučet 565,74000

102 28376336R deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3

m2 109,02780 128,80 14 042,78 SPCM Vlastní

Ztratné : 

polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm : 

Odd.783,pol.č. - skladba j : 106,89*1,02 109,02780

Stránka 213 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

103 28376339R deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3

m2 849,27240 252,00 214 016,64 SPCM Vlastní

polystyrén XPS 5000CS tl.2*100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba a : (416,31*2)*1,02 849,27240

104 63150842R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 
W/mK; R = 1,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 173,74430 75,00 13 030,82 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba S2 - MV tl.60 mm : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.02 : (24,81+(4,6*0,45))*1,02 27,42000

m.č. A2.03 : ((9,0+8,0)*1,5+(7,5*7,0))*1,02 79,56000

m.č. A2.04 : (2,65*(1,5+2,75))*1,02 11,49000

m.č. A2.05 : (2,65*(1,5+2,75))*1,02 11,49000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : (4,815*(1,5+1,25))*1,02 13,51000

m.č. B2.02 : 7,56*1,02 7,71000

m.č. B2.06 : 8,89*1,02 9,07000

m.č. B2.07 : (4,815*(1,5+1,25))*1,02 13,51000

105 63150845R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 
W/mK; R = 3,200 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 173,74430 145,00 25 192,92 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba S2 - MV tl.120 mm : 

Sekce A - 2.NP : 

Stránka 214 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

m.č. A2.02 : (24,81+(4,6*0,45))*1,02 27,42000

m.č. A2.03 : ((9,0+8,0)*1,5+(7,5*7,0))*1,02 79,56000

m.č. A2.04 : (2,65*(1,5+2,75))*1,02 11,49000

m.č. A2.05 : (2,65*(1,5+2,75))*1,02 11,49000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : (4,815*(1,5+1,25))*1,02 13,51000

m.č. B2.02 : 7,56*1,02 7,71000

m.č. B2.06 : 8,89*1,02 9,07000

m.č. B2.07 : (4,815*(1,5+1,25))*1,02 13,51000

106 63166821R deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 1,500 
m2K/W; obj. hmotnost 16,00 kg/m3

m2 525,40200 45,00 23 643,09 SPCM Vlastní

Ztratné : 

desky z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Odd.762,pol.č. - skladba h : 489,75*1,02 499,54500

Odd.762,pol.č. - skladba i : 25,35*1,02 25,85700

Mezisoučet 525,40200

107 63166822R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 2,000 
m2K/W; obj. hmotnost 16,00 kg/m3

m2 525,40200 65,00 34 151,13 SPCM Vlastní

Ztratné : 

desky z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Odd.762,pol.č. - skladba h : 489,75*1,02 499,54500

Odd.762,pol.č. - skladba i : 25,35*1,02 25,85700

Mezisoučet 525,40200

108 673522073R fólie izolační střešní parotěsná; plošná hmotnost 160 g/m2; LDPE; kašírování hliníková fólie; sd 
204,00 až 206,00 m

m2 195,88810 30,00 5 876,64 SPCM RTS 19/ I

Stránka 215 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Ztratné : 

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba S2 - parotěsná izolace : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.02 : (24,81+(4,6*0,45))*1,15 30,91000

m.č. A2.03 : ((9,0+8,0)*1,5+(7,5*7,0))*1,15 89,70000

m.č. A2.04 : (2,65*(1,5+2,75))*1,15 12,95000

m.č. A2.05 : (2,65*(1,5+2,75))*1,15 12,95000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : (4,815*(1,5+1,25))*1,15 15,23000

m.č. B2.02 : 7,56*1,15 8,69000

m.č. B2.06 : 8,89*1,15 10,22000

m.č. B2.07 : (4,815*(1,5+1,25))*1,15 15,23000

109 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 10 460,00683 1,95 20 397,01 800-713 RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 345 078,37
110 762085140R00 Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí čtyřstranné m 298,20000 158,50 47 264,70 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 100/120 mm : 30,6 30,60000

Profil 120/30 mm : 33,6+195,3 228,90000

Profil 140/30 mm : 38,7 38,70000

111 762523108R00  Položení podlah montáž
 z fošen hoblovaných na sraz

m2 32,88600 176,50 5 804,38 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

50 m vodorovně

Stránka 216 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 120/30 mm : (33,6+195,3)*0,12 27,47000

Profil 140/30 mm : 38,7*0,14 5,42000

112 762524104R00  Položení podlah montáž
 z hoblovaných prken, pero, drážka

m2 540,45000 184,50 99 713,03 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba h - dřevoštěpková deska tl.15 mm na P+D : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.01 : 338,97 338,97000

m.č. A2.04 : 9,84 9,84000

m.č. A2.05 : 10,23 10,23000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.03 : 130,71 130,71000

Mezisoučet 489,75000

Skladba i - dřevoštěpková deska tl.2*15 mm na P+D : 

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.03 : 25,35*2 50,70000

Mezisoučet 50,70000

113 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 9,09330 184,50 1 677,71 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 120/30 mm : (33,6+195,3)*(0,12*0,03) 0,82000

Profil 140/30 mm : 38,7*(0,14*0,03) 0,16000

Mezisoučet 0,99000

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba h - dřevoštěpková deska tl.15 mm na P+D : 

Stránka 217 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.01 : 338,97*0,015 5,08000

m.č. A2.04 : 9,84*0,015 0,15000

m.č. A2.05 : 10,23*0,015 0,15000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.03 : 130,71*0,015 1,96000

Mezisoučet 7,35000

Skladba i - dřevoštěpková deska tl.2*15 mm na P+D : 

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.03 : (25,35*2)*0,015 0,76000

Mezisoučet 0,76000

114 762822110R00  Stropnice montáž
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2

m 30,60000 62,30 1 906,38 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 100/120 mm : 30,6 30,60000

115 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 0,36720 177,00 64,99 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 100/120 mm : 30,6*(0,1*0,12) 0,37000

116 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu 

m2 95,29200 14,00 1 334,09 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Stránka 218 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Profil 100/120 mm : 30,6*(0,1+0,12)*2 13,46000

Profil 120/30 mm : (33,6+195,3)*(0,12+0,03)*2 68,67000

Profil 140/30 mm : 38,7*(0,14+0,03)*2 13,16000

117 PC-DUBOVÉ FOŠNYFošna dubové I.jak tl. 30 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm m3 1,08520 15 000,00 16 278,00 Vlastní

Prořez : 

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 120/30 mm : (33,6+195,3)*(0,12*0,03)*1,10 0,91000

Profil 140/30 mm : 38,7*(0,14*0,03)*1,10 0,18000

118 60515200R hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,39660 6 475,00 2 567,99 SPCM RTS 19/ I

Prořez : 

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 100/120 mm : 30,6*(0,1*0,12)*1,08 0,40000

119 60725037R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
15,0 mm

m2 583,68600 264,50 154 384,95 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba h - dřevoštěpková deska tl.15 mm na P+D : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.01 : 338,97*1,08 366,09000

m.č. A2.04 : 9,84*1,08 10,63000

m.č. A2.05 : 10,23*1,08 11,05000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.03 : 130,71*1,08 141,17000

Stránka 219 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Mezisoučet 528,93000

Skladba i - dřevoštěpková deska tl.2*15 mm na P+D : 

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.03 : (25,35*2)*1,08 54,76000

Mezisoučet 54,76000

120 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2 133,65950 6,60 14 082,15 800-762 RTS 19/ I

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 359 460,00
121 PC-KAPOTÁŽ VZTKapotáž VZT potrubí s požární odolností - EI 30 tl.obkladu 35 mm - D+M+D m2 180,00000 1 950,00 351 000,00 Vlastní

v.č. D.3.1.02 až 06b : 

Sekce A - 1,NP : 21,00 21,00000

Sekce A - 2.NP : 109,50 109,50000

Sekce B1 - 2.NP : 49,50 49,50000

122 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 4 230,00000 2,00 8 460,00 800-763 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 375 525,85
123 PC -766 - T3/01 Vnitřní dřevěné dveře 700/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 1,00000 15 244,53 15 244,53 Vlastní

50 m vodorovně

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

50 m vodorovně

viz. výpis truhlářských výrobků

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

Stránka 220 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.14 : 

T3/1-L : 1 1,00000

124 PC -766 - T3/02 Vnitřní dřevěné dveře 700/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 1,00000 15 244,53 15 244,53 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

T2/1-L : 1 1,00000

125 PC -766 - T3/03 Vnitřní dřevěné dveře 1100/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 1,00000 24 892,47 24 892,47 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

T3/3-P : 1 1,00000

126 PC -766 - T3/04 Vnitřní dřevěná okenice 1100-1150/870-1010 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 6,00000 10 430,00 62 580,00 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

Stránka 221 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

T3/4 : 6 6,00000

127 PC -766 - T3/05 Vnitřní dřevěná okenice 1300-1370/800-830 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 6,00000 9 920,00 59 520,00 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

T3/5 : 6 6,00000

128 PC -766 - T3/06 Vnitřní dřevěná okenice 1300-1400/1550-1730 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 7,00000 14 330,00 100 310,00 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

T3/6 : 7 7,00000

129 PC -766 - T3/07 Vnitřní dřevěná okenice 1355/1355-1455 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 1,00000 12 860,00 12 860,00 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

T3/7 : 1 1,00000

130 PC -766 - T3/08 Vnitřní dřevěná okenice 1320/1550 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 1,00000 13 160,00 13 160,00 Vlastní

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

viz. výpis truhlářských výrobků

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

Stránka 222 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.14 : 

T3/8 : 1 1,00000

131 PC -766 - T3/09 Vnitřní dřevěná okenice 1390/620-720 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 1,00000 9 430,00 9 430,00 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

T3/9 : 1 1,00000

132 PC -766 - T3/10 Vnitřní dřevěná okenice 1355/550-750 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 2,00000 9 430,00 18 860,00 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

T3/10 : 2 2,00000

133 PC -766 - T3/11 Dřevěné schodiště 960/1460 mm vč.zábradlí viz. výpis truhlářských výrobků - D+M+D kus 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní

v.č. D.3.1.14 : 

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

-materiál: smrkové hoblované řezivo - profil 50/50 mm+dřevoštěpkové desky tl.18 mm vše s povrchovou úpravou

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

Stránka 223 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

T3/11 : 1 1,00000

134 PC-766-PO3/01 Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm, plné, hladké typu EW-C30 DP3 viz výpis výrobků požárních 
-D+M+D

kus 1,00000 19 283,98 19 283,98 Vlastní

v.č. D.3.1.15 : 

PO3/1-L : 1 1,00000

135 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 5 371,75000 1,05 5 640,34 800-766 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 360 187,38
136 PC -767 - Z3/01 Vnitřní ocelové dvířka 700/1000 mm, plné, hladká viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 2,00000 7 600,00 15 200,00 Vlastní

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/1-P : 1 1,00000

Z3/1-L : 1 1,00000

137 PC -767 - Z3/02 Ocelová mříž 1305/195-1055 mm kotvená do ostění viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 1,00000 7 860,00 7 860,00 Vlastní

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/2 : 1 1,00000

138 PC -767 - Z3/03 Ochranná síť proti ptactvu 920-965/320 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 11,00000 2 500,00 27 500,00 Vlastní

vč.ocelové lisované zárubně, kování, zámku+vložky, dveřní zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, součástí dodávky dveří je 
systém generálního klíče

50 m vodorovně

vč.systémové rámové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 224 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/3 : 11 11,00000

139 PC -767 - Z3/04 Ochranná síť proti ptactvu 505/320 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/4 : 1 1,00000

140 PC -767 - Z3/05 Ochranná síť proti ptactvu 750/320 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 1,00000 978,00 978,00 Vlastní

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/5 : 1 1,00000

141 PC -767 - Z3/06 Ochranná síť proti ptactvu 2410/1210 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 2,00000 7 580,00 15 160,00 Vlastní

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/6 : 2 2,00000

142 PC -767 - Z3/11 Ocelová mříž 850/1350 mm, osazená v okenním otvoru (20,50 kg) viz výpis výrobků 
zámečnických - D+M-D

kus 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/11 : 1 1,00000

143 PC-767-HL3/01 Sklen.příčka 6910/1380-3360-1380mm s AL profily a dveř.800/1970 mm viz výpis 
výrob.hliníkových-D+M+D

ks 1,00000 166 699,00 166 699,00 Vlastní

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

-viz. kniha standardů pol. D04

-vč. montážního a spojovacího materiálu

Stránka 225 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.16 : 

HL3/1 : 1 1,00000

144 PC-767-PO3/02 Vnější ocelové dveře 900/1970 mm, plné, zateplené typu EW-C30/DP1 viz výpis výrobků 
požárních -D+M-D

kus 2,00000 23 866,00 47 732,00 Vlastní

v.č. D.3.1.15 : 

PO3/2-P : 1 1,00000

PO3/2-L : 1 1,00000

145 PC-767-PO3/03 Vnější ocelové dveře 800/1970 mm, plné, zateplené typu EW-C30/DP1 viz výpis výrobků 
požárních -D+M-D

kus 3,00000 22 743,67 68 231,00 Vlastní

v.č. D.3.1.15 : 

PO3/2-P : 2 2,00000

PO3/2-L : 1 1,00000

146 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 3 742,99000 1,80 6 737,38 800-767 RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 22 318,68
147 776971318R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm m2 3,34250 1 127,00 3 767,00 800-775 RTS 19/ I

-vč. kotevního materiálu

-vč. povrchové úpravy - kovářská čerň

-vč. pomocného lešení

-vč. kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří        je systém generálního klíče

vč.systémové rámové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, součástí dodávky dveří je systém 
generálního klíče

vč.systémové rámové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, součástí dodávky dveří je systém 
generálního klíče

50 m vodorovně

Stránka 226 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/8 : (1,8*1,0) 1,80000

Z3/9 : (0,95*0,7) 0,67000

Z3/10 : (1,35*0,65) 0,88000

148 776972122R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny 
pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm

m2 0,96000 7 245,00 6 955,20 800-775 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/7 : (1,2*0,8) 0,96000

149 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m 24,90000 459,00 11 429,10 800-775 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.13 : 

Z3/7 : (1,2+0,8)*2*3 12,00000

Z3/8 : (1,8+1,0)*2 5,60000

Z3/9 : (0,95+0,7)*2 3,30000

Z3/10 : (1,35+0,65)*2 4,00000

150 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 214,58450 0,78 167,38 800-775 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 53 175,36
151 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 45,24830 185,00 8 370,94 800-783 RTS 19/ I

Plocha základního nátěru : 45,2483 45,25000

152 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 45,24830 85,00 3 846,11 800-783 RTS 19/ I

Ocelové zárubně : 

700/1000 mm : 

Z3/1-P : (2*1,0+0,7)*(0,11+2*0,05) 0,57000

vodorovně do 50 m

Stránka 227 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

Z3/1-L : (2*1,0+0,7)*(0,11+2*0,05) 0,57000

800/1970 mm : 

PO3/1-L : (2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05) 1,01000

PO3/3-P : (2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05)*2 2,02000

PO3/3-L : (2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05) 1,01000

900/1970 mm : 

PO3/2-P : (2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05) 1,03000

PO3/2-L : (2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05) 1,03000

Mezisoučet 7,22000

Ocelové dveře : 

800/1970 mm : 

PO3/3-P : (0,8*2,0)*2*2 6,40000

PO3/3-L : (0,8*2,0)*2 3,20000

900/1970 mm : 

PO3/2-P : (0,9*2,0)*2 3,60000

PO3/2-L : (0,9*2,0)*2 3,60000

Mezisoučet 16,80000

Zámečnické výrobky : 

Z3/2 : 1,305*(0,195+1,055)/2 0,82000

Z3/3 : (0,965*0,32)*2*11 6,79000

Z3/4 : (0,505*0,32)*2 0,32000

Z3/5 : (0,75*0,32)*2 0,48000

Z3/6 : (2,41*1,21)*2*2 11,66000

Z3/11 : (0,85*1,35) 1,15000

Mezisoučet 21,22000

153 783626300R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 95,29200 155,00 14 770,26 800-783 RTS 19/ I

Stránka 228 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - výpis dřevěných prvků : 

Profil 100/120 mm : 30,6*(0,1+0,12)*2 13,46000

Profil 120/30 mm : (33,6+195,3)*(0,12+0,03)*2 68,67000

Profil 140/30 mm : 38,7*(0,14+0,03)*2 13,16000

154 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 106,89000 245,00 26 188,05 800-783 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Skladba j : 

Sekce A - 2.NP : 

m.č. A2.03 : 70,92 70,92000

Sekce B1 - 2.NP : 

m.č. B2.01 : 10,20 10,20000

m.č. B2.02 : 7,56 7,56000

m.č. B2.06 : 8,89 8,89000

m.č. B2.07 : 9,32 9,32000

Mezisoučet 106,89000

Díl: 784 Malby 114 463,62
155 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 2 070,99970 15,00 31 065,00 800-784 RTS 19/ I

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka kleneb : 756,72 756,72000

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka stěn : 547,4727 547,47000

Odd.61,po.č. - vnitřní sanační omítka : 730,402 730,40000

Odd.62,pol.č. - KZS PV tl.100 mm : 11,1944 11,19000

Odd.62,pol.č. - KZS PV tl.200 mm : 44,1946 44,19000

Odd.61,pol.č. - cementová stěrka : -18,984 -18,98000

Stránka 229 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

156 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 2 070,99970 35,00 72 484,99 800-784 RTS 19/ I

Plocha malby : 2070,9997 2 071,00000

157 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 198,42960 55,00 10 913,63 800-784 RTS 19/ I

Odd.4,pol.č. - SDK podhled RB deska : 25,5021 25,50000

Odd.4,pol.č. - SDK podhled RBI deska : 2,59 2,59000

Odd.4,pol.č. - SDK podhled RF derska : 170,3375 170,34000

Díl: 799 Ostatní 76 130,00
158 PCORIENSYSTÉMOrientační systém budovy dle knihy standardů pol. M01 - D+M+D soubor 1,00000 76 130,00 76 130,00 Vlastní

Orientační systém budovy - dle knihy standardů : 

SO 03 : 1 1,00000

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 84 214,00
159 PC-OK SCHODIŠTĚVnitřní ocel. schodiště ve tvaru U - 17 výšek vč. zábradlí a kotvení viz výkaz materiálu-

D+M+N+VD+D
kg 645,50000 128,00 82 624,00 Vlastní

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Výpis ocel.prvků schodiště : 645,50 645,50000

160 PCKOTPLOTNA Kotvení plotna 300/300/15 mm na chemickou kotvu vč vrtání, zavitové tyče s matkou, chemie  - 
D+M+D

ks 1,00000 1 590,00 1 590,00 Vlastní

-vč. kotevního materiálu

vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. pomocného lešení

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

Stránka 230 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

v.č. D.3.1.10 : 

Sekce A - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Kotevní plotna 300/300/15 mm : 1 1,00000

Díl: M44 Montáže stabilních hasících za řízení 20 495,86
161 PC-PHP PRASKOVYPHP práškový "P6" s hasící schopností "21A" -D+M+D ks 11,00000 785,12 8 636,36 Vlastní

viz TZ PBŘ : 

Sekce A+B1 : 

PÚ - N.1.1. : 1 1,00000

PÚ - N.1.2. : 1 1,00000

PÚ - N.1.3. : 3 3,00000

PÚ - N.1.4. : 2 2,00000

PÚ - N.2.1. : 2 2,00000

PÚ - N.2.2. : 1 1,00000

PÚ - N.2.3. : 1 1,00000

162 PC-PHP SNĚHOVÝPHP sněhový "S5" s hasící schopností "55 B" -D+M+D ks 1,00000 1 859,50 1 859,50 Vlastní

viz TZ PBŘ : 

Sekce A+B1 : 

PÚ - N.2.2. : 1 1,00000

163 PC-PO EVAK.ZNACPožárně evakuační značení budovy - D+M ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

viz TZ PBŘ : 

Sekce A+B1 : 1 1,00000

Díl: M99 Ostatní práce "M" 11 014,99

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

Stránka 231 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

164 PC-DÁVKOVAČ P.MDávkovač pěnového mýdla standard viz. kniha standardů pol. J08 - D+M+D ks 1,00000 821,93 821,93 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J08 : 

Sekce A : 1 1,00000

165 PC-HÁČEK ODÉV Háček na oděvy viz.kniha standardů pol. J15 - D+M+D ks 1,00000 347,29 347,29 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J15 : 

Sekce A : 1 1,00000

166 PC-KOŠ NA P.R. Odpadkový koš na papírové ručníky standard viz. kniha standardů pol. J07 - D+M+D ks 1,00000 2 112,70 2 112,70 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J07 : 

Sekce A : 1 1,00000

167 PC-ODPAD.KOŠ WCOdpadkový koš na WC nášlapný viz. kniha standardů pol. J09 - D+M+D ks 1,00000 1 099,76 1 099,76 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J09 : 

Sekce A : 1 1,00000

168 PCWCKARTÁČ WC kartáč standard viz. kniha standardů pol. J11 - D+M+D ks 1,00000 879,81 879,81 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J11 : 

Sekce A : 1 1,00000

169 PC-ZRCADLO-VLEPZrcadlo nad umyvadlo vlepené 600/600/6 mm viz. kniha standardů pol. J12 - D+M+D ks 1,00000 1 661,22 1 661,22 Vlastní

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 232 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

viz. kniha standardů - pol. J12 : 

Sekce A : 1 1,00000

170 PC-ZÁSOBNÍK H.SZásobník na hygienická sáčky na WC viz. kniha standardů pol. J14 - D+M+D ks 1,00000 937,69 937,69 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J14 : 

Sekce A : 1 1,00000

171 PC-ZÁSOBNÍK P.RZásobník na skládané papírové ručníky standard viz. kniha standardů pol. J05 - D+M+D ks 2,00000 1 117,13 2 234,26 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J05 : 

Sekce A : 2 2,00000

172 PCZÁSOBNÍKTP Zásobník na toaletní papír standard viz. kniha standardů pol. J06 - D+M+D ks 1,00000 920,33 920,33 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J06 : 

Sekce A : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 110 294,90
173 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 88,25075 338,50 29 872,88 801-3 RTS 19/ I

174 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 88,25075 225,59 19 908,49 801-3 RTS 19/ I

175 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 529,50453 15,70 8 313,22 801-3 RTS 19/ I

176 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 88,25075 305,50 26 960,60 801-3 RTS 19/ I

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 233 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.1. SŘ + 03.10. PBŘ

177 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 353,00302 34,00 12 002,10 801-3 RTS 19/ I

178 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 88,25075 150,00 13 237,61 801-3 RTS 19/ I

Celkem 8 442 746,40

Stránka 234 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 119 156,62
1 139711pc001 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 36,15900 1 850,00 66 894,15 Vlastní

"objekt A:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´A - 1A:"                       6,08*0,8*(1,33+1)*0,5 : 

"2´A - 2A:"                       1,6*0,8*(1,03+0,99)*0,5 : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´AX - 1AX:"                  6,98*0,8*(1,3+1,14)*0,5+7,9*0,8*(1,49+1,15)*0,5 : 

"vodovod:" : 

"B´- B:"                               0,61*0,8*1,15 : 

"C´- C:"                               6,93*0,8*(1,15+0,75)*0,5+6,82*0,8*(1,4+0,85)*0,5 : 

"objekt B1:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´B1 - 1B1:"                     1,15*0,8*(1,3+1,12)*0,5 : 

"2´B1 - 2B1:"                    1,9*0,8*(0,73+0,54)*0,5 : 

36,159 36,15900

2 162701pc002 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 36,15900 202,01 7 304,54 Vlastní

"výkopy: pol.č.139711101:"         36,159 : 

36,159 36,15900

3 171201pc003 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 68,70200 150,00 10 305,30 Vlastní

"výkopy:"            36,159*1,9 : 

68,702 68,70200

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Stránka 235 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

4 174101pc004 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 20,37800 350,00 7 132,30 Vlastní

"objekt A:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´A - 1A:"                       6,08*0,8*(0,805+0,475)*0,5 : 

"2´A - 2A:"                       1,6*0,8*(0,505+0,465)*0,5 : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´AX - 1AX:"                  6,98*0,8*(0,775+0,615)*0,5+7,9*0,8*(0,965+0,625)*0,5 : 

"vodovod:" : 

"B´- B:"                               0,61*0,8*0,7 : 

"C´- C:"                               6,93*0,8*(0,7+0,3)*0,5+6,82*0,8*(0,95+0,4)*0,5 : 

"objekt B1:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´B1 - 1B1:"                     1,15*0,8*(0,775+0,595)*0,5 : 

"2´B1 - 2B1:"                    1,9*0,8*0,205 : 

20,378 20,37800

5 58331pc001 štěrkopísek netříděný zásypový t 44,24100 280,00 12 387,48 Vlastní

20,378*1,67*1,3 : 

44,241 44,24100

6 175111pc001 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 12,50800 450,00 5 628,60 Vlastní

"objekt A:" : 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

štěrkopísek netříděný zásypový

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

Stránka 236 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"dešťová kanalizace:" : 

"1´A - 1A:"                       6,08*0,8*0,425 : 

"2´A - 2A:"                       1,6*0,8*0,425 : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´AX - 1AX:"                  (6,98+7,9)*0,8*0,425 : 

"vodovod:" : 

"B´- B:"                               0,61*0,8*0,35 : 

"C´- C:"                               (6,93+6,82)*0,8*0,33 : 

"objekt B1:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´B1 - 1B1:"                     1,15*0,8*0,425 : 

"2´B1 - 2B1:"                     1,9*0,8*0,425 : 

12,508 12,50800

7 58331pc001 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 27,15500 350,00 9 504,25 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 131,00
8 4515721pc001 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,13100 1 000,00 3 131,00 Vlastní

"objekt A:" : 

"kanalizace:" : 

"1´A - 1A:"                       6,08*0,8*0,1 : 

"2´A - 2A:"                       1,6*0,8*0,1 : 

"1´AX - 1AX:"                  (6,98+7,9)*0,8*0,1 : 

"vodovod:" : 

"B´- B:"                               0,61*0,8*0,1 : 

kamenivo těžené drobné frakce 0/4

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Stránka 237 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"C´- C:"                              (6,93+6,92)*0,8*0,1 : 

"objekt B1:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´B1 - 1B1:"                     1,15*0,8*0,1 : 

"2´B1 - 2B1:"                    0,98*0,8*0,1 : 

3,131 3,13100

Díl: 8 Trubní vedení 10 982,18
9 8711611pc001 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 17,00000 32,00 544,00 Vlastní

"objekt A:" : 

"vodovod:" : 

"C´- C:"                              17 : 

17 17,00000

10 28613pc001 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm m 17,25500 29,00 500,40 Vlastní

17,00*1,015 : 

17,255 17,25500

11 28653pc elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm kus 3,55300 210,00 746,13 Vlastní

12 8711811pc001 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm m 3,50000 34,00 119,00 Vlastní

"objekt A:" : 

"vodovod:" : 

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm - dodávka

elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm - dodávka

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm

Stránka 238 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"B´- B:"                              3,5 : 

3,5 3,50000

13 28613pc002 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 50x3mm m 3,55300 118,00 419,25 Vlastní

3,5*1,015 : 

3,553 3,55300

14 8713152pc001 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 34,50000 245,00 8 452,50 Vlastní

"objekt A:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´- 1A:"                 7,9 : 

"2´- 2A:"                 2,6 : 

"1´AX - 1AX:"         17,5 : 

"objekt B1:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"2´B1 - 2B1:"          3,5 : 

"1´B1 - 1B1:"         3 : 

34,5 34,50000

15 8997211pc001 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 20,50000 9,80 200,90 Vlastní

"objekt A:" : 

"vodovod:" : 

"C´- C:"                              17 : 

"B´- B:"                              3,5 : 

potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 50x4,6mm - dodávka

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160 - 
dodávka+montáž

Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm - dodávka+montáž

Stránka 239 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

20,5 20,50000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 110,02
16 9740312pc001 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm m 4,50000 122,00 549,00 Vlastní

"objekt B1:" : 

"dešťová kanalizace:" : 

"1´B1 - 1B1:"                        4,5 : 

4,5 4,50000

17 9771511pc001 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů m 2,50000 1 211,00 3 027,50 Vlastní

"objekt A:" : 

"vodovod:" : 

"C´- C:"                               0,97+0,98 : 

"objekt B1:" : 

"strop:"                              0,55 : 

2,5 2,50000

18 9771511pc002 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 1,16000 1 322,00 1 533,52 Vlastní

"objekt A:" : 

"vodovod:" : 

"B´- B:"                               1,16 : 

1,16 1,16000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

Stránka 240 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

Díl: 997 Přesun sut ě 935,77
19 9970131pc001 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,49600 1 000,00 496,00 Vlastní

20 9970135pc001 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,49600 225,59 111,89 Vlastní

21 9970135pc002 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,97600 26,00 77,38 Vlastní

0,496*6 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,976 2,97600

22 9970138pc001 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,67000 150,00 250,50 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 38 713,00
23 9980110pc001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 77,42600 500,00 38 713,00 Vlastní

Díl: 721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 25 314,01
24 721001pc003 Zápachová uzávěrka DN110 (patní sifon) kus 1,00000 1 012,00 1 012,00 Vlastní

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Zápachová uzávěrka DN110 (patní sifon)

Poznámka k položce:

Stránka 241 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"obj.B1"1 : 

1 1,00000

25 721001pc004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D 32 x 4,4 mm m 5,25000 193,00 1 013,25 Vlastní

"obj.B1"2,5+2,5 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 0,5%"5*1,05 : 

5,25 5,25000

26 721001pc02 Kondenzační sifon DN40 kus 4,00000 627,00 2 508,00 Vlastní

"obj.B1"4 : 

4 4,00000

27 7211740pc001 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 3,15000 196,00 617,40 Vlastní

m.č.B2.01

D+M

v.č.D3.3.08

v.č.D.3.3.08

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně D 32 x 2,9

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č.D.3.3.08

Kondenzační sifon DN40

Poznámka k položce:

Kondenzační sifon DN40 s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4" popř. d 12-18 mm s vodní zápachou uzávěrkou a 
mechanickým zápachovým uzávěrem(kulička) a čistící vložkou.D+M
m.č.A2.03

Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75

Stránka 242 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"obj.A-1ax"3 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"3*1,05 : 

3,15 3,15000

28 7211740pc002 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 23,10000 212,00 4 897,20 Vlastní

"obj.A"7,5+2 : 

"obj.B1"5+7,5 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"22*1,05 : 

23,1 23,10000

29 7211740pc003 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 1,57500 171,00 269,33 Vlastní

"obj.A - 1ax"1,5 : 

"včetně odřezků 5%"1,5*1,05 : 

1,575 1,57500

30 7211740pc004 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,07500 183,00 2 209,73 Vlastní

v.č.D.3.3.08

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

Poznámka k položce:

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

Stránka 243 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"obj.A"1 : 

"obj.B1"2,5+3+5 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"11,5*1,05 : 

12,075 12,07500

31 7211740pc005 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 6,30000 212,00 1 335,60 Vlastní

"obj.A-1ax"1 : 

"obj.B1-1b1, 2b1"1+1+3 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 0,5% " 6*1,05 : 

6,3 6,30000

32 7211941pc001 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 10,00000 36,00 360,00 Vlastní

"obj.B1-napojení technologie"9 : 

"U2"1 : 

10 10,00000

33 7211941pc002 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,00000 38,00 152,00 Vlastní

"v.č.D.3.3.08"4 : 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

Stránka 244 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

4 4,00000

34 7211941pc003 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 3,00000 44,00 132,00 Vlastní

"KL2+VP"1+2 : 

3 3,00000

35 721211401pc001 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 3,00000 868,00 2 604,00 Vlastní

"obj.B1, m.č.A2.03, m.č.B2.01"3 : 

3 3,00000

36 721211422pc001 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN110 mřížka nerez 138x138 kus 2,00000 1 052,00 2 104,00 Vlastní

"kan-obj.A-m.č.A1.04"2 : 

2 2,00000

37 721273153pc001 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,00000 448,00 896,00 Vlastní

"1ax"1 : 

"1b1"1 : 

Ventilační hlavice DN 110 - dodávka+montáž

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Podlahové vpusti svodorovným odtokem DN 40/50 -dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Podlahové vpusti sesvislým odtokem DN 110 mřížka nerez 138x138 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.08

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.08

Stránka 245 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

2 2,00000

38 7212901pc001 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 34,50000 5,00 172,50 Vlastní

34,5 : 

34,5 34,50000

39 721001pc001 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80 m 5,25000 888,00 4 662,00 Vlastní

"obj.B1"2,5+2,5 : 

"včetně odřezků 5%"5*1,05 : 

5,25 5,25000

40 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 51,40000 5,00 257,00 800-721 RTS 19/ I

5,2+3,15+23,1+1,575+12,075+6,3 : 

51,4 51,40000

41 9987211pc001 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,11200 1 000,00 112,00 Vlastní

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

Stránka 246 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

Díl: 722 Zdravotechnika - vnit řní vodovod 28 822,59
42 722001pc001 Hadice sanitární flexibilní, DN 20, délka 1,5 m kus 2,00000 565,00 1 130,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

43 722174030pc001 Potrubí vodovodní plastové PE110x6,6 m 5,50000 196,00 1 078,00 Vlastní

5,5 : 

5,5 5,50000

44 72217pc001 Potrubí 20x2,3 SDR9, PN22 m 10,50000 144,00 1 512,00 Vlastní

"s.v"1,5+6 : 

"tuv"1,5+1 : 

Poznámka k položce:

3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Hadice sanitární flexibilní, DN 20, délka 1,5 m

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č. D.3.3.09

Potrubí vodovodní plastové PE110x6,6

chránička potrubí

dodávka a montáž

v.č.D.3.3.09

Potrubí 20x2,3 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

v.č. D.3.3.09

Stránka 247 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"10*1,05 : 

10,5 10,50000

45 72217pc002 Potrubí 25x2,3 SDR9, PN22 m 28,35000 161,00 4 564,35 Vlastní

"s.v"1,5+10+1+2,5+12 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"27*1,05 : 

28,35 28,35000

46 72217pc003 Potrubí 32x3,6 SDR9, PN22 m 31,50000 193,00 6 079,50 Vlastní

"s.v"30 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"30*1,05 : 

31,5 31,50000

47 72217pc004 Potrubí 40x4,5 SDR9, PN22 m 9,97500 222,00 2 214,45 Vlastní

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

Potrubí 25x2,8 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

v.č. D.3.3.09

Potrubí 32x3,6 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

v.č. D.3.3.09

Potrubí 40x4,5 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

Stránka 248 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"s.v"9,5 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"9,5*1,05 : 

9,975 9,97500

48 72217pc005 Potrubí 40x4,5 SDR9, PN22 m 6,30000 222,00 1 398,60 Vlastní

"s.v"6 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"6*1,05 : 

6,3 6,30000

49 7221812pc001 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 44,67800 22,90 1 023,13 Vlastní

"20x2,3"10,5 : 

"25x2,8"28,35 : 

Mezisoučet : 

"vč. odřezků 15%"38,85*1,15 : 

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

v.č. D.3.3.09

Potrubí 50x5,6 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

v.č. D.3.3.09

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
Poznámka k položce:

dodávka a montáž

v.č. D.3.3.09

Stránka 249 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

44,678 44,67800

50 7221812pc002 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 
mm

m 54,85500 34,40 1 887,01 Vlastní

"32x3,6"31,50 : 

"40x4,5"9,9 : 

"50x5,6"6,3 : 

Mezisoučet : 

"vč. odřezků 15%"47,7*1,15 : 

54,855 54,85500

51 7221904pc001 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,00000 48,00 96,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

52 7222201pc Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 4,00000 34,80 139,20 Vlastní

Poznámka k položce:

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

dodávka+montáž

v.č.D.3.3.09

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č. D.3.3.09

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Stránka 250 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"U2+D"2+2 : 

4 4,00000

53 7222211pc Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem soubor 2,00000 72,00 144,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

54 7222241pc Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/4 - 1" kus 1,00000 119,00 119,00 Vlastní

"obj.A-m.č.A1.01"1 : 

1 1,00000

55 7222310pc001 Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,00000 101,00 101,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

56 7222310pc002 Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2,00000 143,00 286,00 Vlastní

Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4 - 1 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4 - dodávka+montáž

Stránka 251 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

2 : 

2 2,00000

57 7222311pc003 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 kus 1,00000 177,00 177,00 Vlastní

"obj.A-m.č.A1.01"1 : 

1 1,00000

58 7222320pc001 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000 141,00 141,00 Vlastní

"obj.A-m.č.A1.01"1 : 

1 1,00000

59 7222320pc002 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,00000 211,00 1 477,00 Vlastní

7 : 

7 7,00000

60 7222320pc003 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,00000 333,00 1 332,00 Vlastní

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Stránka 252 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

2+2 : 

4 4,00000

61 7222320pc004 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000 472,00 472,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

62 7222320pc005 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00000 700,00 1 400,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

63 7222342pc006 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,00000 104,00 104,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 3/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Stránka 253 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

64 7222902pc001 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 103,55000 5,00 517,75 Vlastní

10,5+28,35+31,50+9,9+6,3+17 : 

103,55 103,55000

65 7222902pc002 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 103,55000 12,00 1 242,60 Vlastní

10,5+28,35+31,50+9,9+6,3+17 : 

103,55 103,55000

66 9987221pc001 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,18700 1 000,00 187,00 Vlastní

Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 3 218,00
67 724001pc001 El. zásobníkový ohřívač vody 5L kus 1,00000 3 213,00 3 213,00 Vlastní

Poznámka k souboru cen:

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

1. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

2. V cenách  je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

El. zásobníkový ohřívač vody 5L

Poznámka k položce:

Stránka 254 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

68 9987241pc001 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m t 0,00500 1 000,00 5,00 Vlastní

Díl: 725 Zdravotechnika - za řizovací p ředměty 16 536,00
69 7251120.002pc Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
kus 1,00000 4 338,00 4 338,00 Vlastní

Zásobníkový ohřívačý vody pro montáž  pod linku.

Poznámka k souboru cen:

Zásobník horké vody se provozuje beztlakově (s beztlakou baterii), nebo

tlakově.

Jmenovitý objem 5, Jmenovité napětí 230V~Jmenovitý příkon W 2000 Jmenovitý proud A 8,7

Rozsah teploty předvolby °C 23 - 70 Provozní tlak MPa 0,6 Rozměry (výška x šířka x hloubka) mm 427 x 285 x 163 Hmotnost bez vody kg 3,8 Doba ohřevu 
z 15°C na 65°C min 9
Spotřeba el. energie kWh/24h 0,36 Stupeň krytí IP24 Vodovodní přípojka  G 1/2"

Nádoba ohřívače je vyrobena z nerezového plechu

Dodávka + montáž

m.č.A1.02

v.č.D3.3.08, v.č.D3.3.09

Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektechvýšky přes 6 do 12 m

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Stránka 255 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

70 7251120.004pc Sedátko pro WC duraloplastové kus 1,00000 1 583,00 1 583,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

71 7252116002pc Umyvadlo keramické bílé šířky 600x465 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby kus 1,00000 2 342,00 2 342,00 Vlastní

Sedátko pro WC duraloplastové

Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK s hlubokým splachováním odpad vodorovný, bílý, 530x360mm, včetně připojovací soupravy pro WC

Poznámka k položce:

Označení KL2

Dodávka a montáž

výkres č. D.2.3.08, D.3.3.09

popis viz. TZ - D.2.3.01

Poznámka k položce:

Označení KL2

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.3.08, D.3.3.09

popis viz. TZ - D.3.3.01

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, 600x465 mm, s jednootvorovou baterií

Stránka 256 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

72 7258131pc002 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 4,00000 89,00 356,00 Vlastní

"U2,D"2+2 : 

4 4,00000

73 725820001pc Umyvadlová stojánková páková baterie, chromová kus 1,00000 2 294,00 2 294,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

popis viz. TZ - D.3.3.01

Poznámka k položce:

Označení U2

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.3.08, výkres č. D.3.3.09,

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 - dodávka+montáž

Umyvadlová stojánková páková baterie, chromová

Poznámka k položce:

Označení  U2

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.3.08, D.3.3.09

popis viz. TZ - D.3.3.01

Stránka 257 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

74 725820004pc Batrie dřezová stojánková páková s vytahovací sprchou 235mm, chrom kus 1,00000 4 448,00 4 448,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

75 7258611pc004 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,00000 597,00 597,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Poznámka k položce:

Batrie dřezová stojánková páková s vytahovací sprchou 235mm, chrom

Dodávka a montáž

Označení D

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.3.08, D.3.3.09

popis viz. TZ - D.3.3.01

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. Vcenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

Poznámka k položce:

Označení U2

výkres č. D.8.3.08

popis viz. TZ - D.3.3.01

Stránka 258 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

76 7258621pc104 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 50 kus 1,00000 121,00 121,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

77 7259801pc001 Dvířka 30/30 kus 3,00000 127,00 381,00 Vlastní

"kan-obj.B1-1b1,2b1"2 : 

"kan-obj.A-1ax"1 : 

3 3,00000

78 9987251pc001 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,07600 1 000,00 76,00 Vlastní

popis viz. TZ - D.3.3.01

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 50

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. Vcenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

Poznámka k položce:

Označení D

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.3.08

Dvířka 30/30 -dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m
Poznámka k souboru cen:

Stránka 259 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

Díl: 726 Zdravotechnika - p ředst ěnové instalace 6 004,00
79 9987261pc001 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m t 0,01900 1 000,00 19,00 Vlastní

80 726131002pc Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 
kovovou kcí

soubor 1,00000 5 985,00 5 985,00 Vlastní

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm

splachovací tlačítko 3/6l

Poznámka k souboru cen:

1. Vceně jsou započteny náklady na: dodání nožního tlačítka na podlahu, dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, dodání ovládacího tlačítka, 
dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy.
2. Vceně nejsou započteny náklady na: dodání podpěrných prvků a madel, dodání ovládacího tlačítka.

3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.

Stránka 260 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana 11 184,00
81 7271211pc001 Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus 4,00000 789,00 3 156,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

82 7271211pc002 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus 6,00000 1 338,00 8 028,00 Vlastní

"kan-obj.A-1ax"3 : 

"kan-obj.B1-1b1,2b1"3 : 

6 6,00000

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 16 373,00
83 767001pc001 Nádoba na dochlazování D+M kpl 2,00000 8 000,00 16 000,00 Vlastní

v.č.D.3.3.08

Označení KL2

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.3.08, D.3.309

popis viz. TZ - D.3.3.01

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 32 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D3.3.09

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 110 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

Stránka 261 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

"m.č.A2.03"2 : 

2 2,00000

84 7679951pc001 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 65,00 325,00 Vlastní

85 9987671pc001 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,04800 1 000,00 48,00 Vlastní

Celkem 285 480,19

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

Nádoba na dochlazování D+M

atypický nerezová nádrž 400/300/450mm Příruba 1xDN80

Plechy kartáčovaný - 0,87m2

Nosná konstrukce L 45*5 = 2,5m

mat.+výroba+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Poznámka k souboru cen:

Stránka 262 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.3. Zdravotně technické instalace

Stránka 263 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 731 Ústřední vytáp ění - kotelny 291 887,00
1 73100001pc Úpravna vody pro dopouštění topné soustavy soubor 1,00000 30 725,00 30 725,00 Vlastní

2.NP - m.č. B2.01 : 

Bod 1/ až 4/ : 

1 : 

1 1,00000

2 73100002pc Senzor zaplavení detekčního kabelu kus 1,00000 22 357,00 22 357,00 Vlastní

1/ Doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou tlakovou nádobou

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

Úpravna vody pro dopouštění topné soustavy:

4/ Externí tlakové čidlo

Průtok:0,4m3/hod

Max. teplota:70°C

Max. provozní tlak:10bar

2/ Změkčovací filtr pro plnění a doplňovýní soustavy

Průtok:0,4m3/hod

Max. teplota:40°C

Max. provozní tlak:8bar

3/ Digitální vodoměr

Q=1,5 m3/hod

Max. teplota:65°C

Max. provozní tlak:10bar

Max. provozní tlak: 12bar

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Stránka 264 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP - m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

3 73100003pc Prvky el. regulace - komunikační modul kus 2,00000 2 222,00 4 444,00 Vlastní

2NP - m.č. B2.01 : 

2 : 

2 2,00000

4 73100004pc Prvky el. regulace - externí modul pro řízení topných okruhů kus 2,00000 4 900,00 9 800,00 Vlastní

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Senzor zaplavení detekčního kabelu

- napájecí adaptér 12V

- relé výstup

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Poznámka k položce:

Prvky el. regulace - komunikační modul

propojení mezi kotli

protokol LPB

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis TZ - D.3.4.01

Prvky el. regulace - externí modul pro řízení topných okruhů

rozšiřující modul elektriky kotle

dodávka a montáž

Stránka 265 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP - m.č. B2.01 : 

2 : 

2 2,00000

5 73100005pc Prvky el. regulace - čidlo venkovní teploty kus 1,00000 123,00 123,00 Vlastní

2NP - m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

6 73100006pc Prvky el. regulace - příložné čidlo teploty kus 3,00000 221,00 663,00 Vlastní

2NP - m.č. B2.01 : 

3 : 

3 3,00000

Prvky el. regulace - příložné čidlo teploty

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis TZ - D.3.4.01

Prvky el. regulace - čidlo venkovní teploty

rozsah měření 50-70°C

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis TZ - D.3.4.01

rozsah měření 30-130°C

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis TZ - D.3.4.01

Stránka 266 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

7 73100007pc Prvky el. regulace - prostorová obslužná jednotka kus 1,00000 4 290,00 4 290,00 Vlastní

2NP - m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

8 73124410001pc Kotel závěsný kondenzační plynový, výkon 33,8kW soubor 2,00000 101 948,00 203 896,00 Vlastní

dodávka a montáž

Prvky el. regulace - prostorová obslužná jednotka

volba druhu provozu

parametrování

čidlo+ korekce

Poznámka k položce:

bez zásobníku TUV

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis TZ - D.3.4.01

Kotel závěsný kondenzační plynový

jmenovitý tepelný výkon topení 80/60°C -  33,8kW

Maximální přetlak vody v topném okruhu 4 bar

Minimální přetlak vody v topném okruhu 0,5 bar

Jmenovitý elektrický příkon 180W

El. napětí 230 V, 50Hz

Elektrické krytí (EN 60529) iPX5D

oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností,  pojišťovací ventil 4 bar

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Stránka 267 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP - m.č. B2.01 : 

2 : 

2 2,00000

9 7312444pc001 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW soubor 2,00000 2 120,00 4 240,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

10 7318100001pc Odkouření ze zdroje tepla - komplet soubor 2,00000 5 545,00 11 090,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

11 9987311pc001 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,25900 1 000,00 259,00 Vlastní

4/ Vertikální komínová koncovka

popis - TZ - D.3.4.01

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW

Odkouření ze zdroje tepla

1/ Koaxiální průchodka 80/125 - délka 3,0m

2/ Střešní průchodka pro komín pro komín d125mm

3/ Růžice

Materiál: polypropylen/plech

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Přesun hmot pro kotelny  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Stránka 268 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

Díl: 732 Ústřední vytáp ění - strojovny 65 334,90
12 73211110001pc Rozdělovač a sběrač DN 100 z trub ocelových bezešvých kus 1,00000 26 829,00 26 829,00 Vlastní

2.NP - m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

13 7321131pc001 Vyrovnávač dynamických tlaků G 2" PN 6 hydraulický závitový kus 1,00000 9 206,00 9 206,00 Vlastní

Počet větví 4ks

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Rozdělovač a sběrač DN 100 z trub ocelových bezešvých

Max. průtok Q=3,46m3/hod

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

DN napojení větví: DN40

Připojení přírubové DN50

Ocel. stojan.

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků závitové PN 6 (průtok Q m3/h) G 2 (4 m3/h), včetně  originání tepelné izolace z PUR pěny

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Stránka 269 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2.NP - m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

14 7323316pc001 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l soubor 2,00000 987,00 1 974,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

15 7323310pc001 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l soubor 1,00000 1 667,00 1 667,00 Vlastní

2NP - m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

16 73242110001pc Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2", návrhový průtok: 1,85 m3/hod kus 1,00000 13 710,00 13 710,00 Vlastní

Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2"

popis - TZ - D.3.4.01

Nádoby expanzní tlakové smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 18 l - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Nádoby expanzní tlakové smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 50 l - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

pro topnou vodu

Jmen. průtok: 5.4 m3/h

Návrhový průtok: 1,85 m3/hod

Návrhová dopravní výška: 8,0m

Stránka 270 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP-m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

17 7321991pc001 Montáž orientačních štítků soubor 20,00000 12,00 240,00 Vlastní

20 : 

20 20,00000

18 73242110002pc Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2", návrhový průtok: Q=0,61 m3/hod kus 1,00000 5 399,00 5 399,00 Vlastní

Třída izolace (IEC 85): F

Těleso čerpadla: Litina

Max. provozní tlak: 10 bar

Příkon - P1: 9 .. 116 W

Frekvence el. sítě: 50 Hz

Jmenovité napětí: 1 x 230 V

Max. spotřeba el. proudu: 0.09 .. 1.02 A

Krytí (IEC 34-5): X4D

pro topnou vodu

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Montáž štítků  orientačních

na zařízení a potrubí

Poznámka k položce:

m.č. B2.01

Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2"

Stránka 271 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP-m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

19 73242110003pc Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2", návrhový průtok: Q=1,43 m3/hod kus 1,00000 5 399,00 5 399,00 Vlastní

dodávka a montáž

Návrhový průtok: Q=0,61 m3/hod

Návrhová dopravní výška: 2,4m

Těleso čerpadla: Litina

Max. provozní tlak: 10 bar

Příkon - P1: 3 .. 18 W

Frekvence el. sítě: 50 Hz

Jmenovité napětí: 1 x 230 V

Max. spotřeba el. proudu: 0.04 .. 0.18 A

Krytí (IEC 34-5): X4D

Třída izolace (IEC 85): F

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2"

pro topnou vodu

Návrhový průtok: Q=1,43 m3/hod

Návrhová dopravní výška: 1,7m

Těleso čerpadla: Litina

Max. provozní tlak: 10 bar

Příkon - P1: 3 .. 18 W

Frekvence el. sítě: 50 Hz

Stránka 272 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP-m.č. B2.01 : 

1 : 

1 1,00000

20 73219910002pc Orientační štítky kus 20,00000 45,00 900,00 Vlastní

20 : 

20 20,00000

21 9987321pc001 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m t 0,10900 100,00 10,90 Vlastní

Jmenovité napětí: 1 x 230 V

dodávka

Max. spotřeba el. proudu: 0.04 .. 0.18 A

Krytí (IEC 34-5): X4D

Třída izolace (IEC 85): F

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Orientační štítek - velikost 200x100 mm

na zařízení a potrubí

Poznámka k položce:

m.č. B2.01

Přesun hmot pro strojovny  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

Stránka 273 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

Díl: 733 Ústřední vytáp ění - rozvodné potrubí 304 161,76
22 6313111pc001 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 4,39000 2 900,00 12 731,00 Vlastní

beton pod konvektory : 

značení 1800/340/190 : 

0,13 : 

značení 2000/340/190 : 

3,36 : 

značení 2200/340/190 : 

0,9 : 

4,39 4,39000

23 6313191pc001 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 m3 4,39000 400,00 1 756,00 Vlastní

beton pod konvektory : 

značení 1800/340/190 : 

0,13 : 

značení 2000/340/190 : 

3,36 : 

značení 2200/340/190 : 

0,9 : 

4,39 4,39000

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15 - dodávka a montáž

Příplatek kcenám mazanin  za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm - dodávka a montáž

Stránka 274 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

24 73300001pc Protipožární tmel, 310ml soubor 17,00000 123,00 2 091,00 Vlastní

17 : 

17 17,00000

25 7331311pc001 Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 1 PN 16 do 100°C závitový kus 2,00000 390,00 780,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

26 7331301pc001 Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 6/4 PN 16 do 100°C závitový kus 2,00000 623,00 1 246,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

Klasifikace požární odolnosti EI90-180

Protipožární tmel, 310ml

Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se šroubením G 6/4 - dodávka a montáž

Nízkomodulový, nepřetíratelný;

Trvale elastický, odolný vlhku, vodě a povětrnostním vlivům;

Vysoká přilnavost k lazurovacím lakům, plastům, polyesterům apod.;

Odolný vůči UV záření, vodě a počasí

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se šroubením G 1 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Stránka 275 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

27 7332221pc001 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 123,90000 178,00 22 054,20 Vlastní

1NP : 

81*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

37*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

123,9 123,90000

28 7332201pc001 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 m 86,10000 198,00 17 047,80 Vlastní

1NP : 

52*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

30*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

86,1 86,10000

29 7332202pc001 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 m 73,50000 233,00 17 125,50 Vlastní

Potrubí ztrubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 22/1,0 - dodávka a montáž

Potrubí ztrubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 15/1 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Potrubí ztrubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 18/1 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Poznámka k položce:

Stránka 276 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

70*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

73,5 73,50000

30 7332231pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 m 153,30000 306,00 46 909,80 Vlastní

1NP : 

100*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

46*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

153,3 153,30000

31 7332203pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 m 76,65000 448,00 34 339,20 Vlastní

1NP : 

64*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

9,0*1,05 : 

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 28/1,5 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 35/1,5 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Stránka 277 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

(ztratné 5%) : 

76,65 76,65000

32 7332201pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 m 112,35000 558,00 62 691,30 Vlastní

1NP : 

88*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

19*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

112,35 112,35000

33 7332204pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 m 8,40000 888,00 7 459,20 Vlastní

2NP : 

8*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

8,4 8,40000

34 7332911pc001 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 489,00000 5,00 2 445,00 Vlastní

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 42/1,5 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 54/2 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných  O do 35/1,5

Poznámka k položce:

Stránka 278 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1.NP : 

81+52+70+100+64 : 

2NP : 

37+30+46+9 : 

489 489,00000

35 7332901pc001 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 115,00000 5,00 575,00 Vlastní

1NP : 

88 : 

2NP : 

19+8 : 

115 115,00000

36 7338112.0001pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm d15mm m 90,30000 58,30 5 264,49 Vlastní

1NP : 

77*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

9*1,05 : 

Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných  O přes 35/1,5 do 64/2,0

výkres č. D.3.4.03

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního 
průměru izolace d15mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Stránka 279 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

(ztratné 5%) : 

90,3 90,30000

37 7338112.0002pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm d18mm m 57,75000 67,70 3 909,68 Vlastní

1NP : 

48*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

7*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

57,75 57,75000

38 7338112.0003pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm d22mm m 74,55000 69,60 5 188,68 Vlastní

1NP : 

70*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

1*1,05 : 

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního 
průměru izolace d18mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního 
průměru izolace d22mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Stránka 280 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

(ztratné 5%) : 

74,55 74,55000

39 7338112.0004pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 40 mm d28mm m 96,60000 119,80 11 572,68 Vlastní

1NP : 

92*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

96,6 96,60000

40 7338112.0005pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 50 mm d35mm m 67,20000 151,60 10 187,52 Vlastní

1NP : 

64*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

67,2 67,20000

41 7338112.0006pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 50 mm d42mm m 85,05000 156,70 13 327,34 Vlastní

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 50 mm, vnitřního 
průměru izolace d35mm

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 40 mm, vnitřního 
průměru izolace d28mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 50 mm, vnitřního 
průměru izolace d42mm

Stránka 281 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

81*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

85,05 85,05000

42 7338112.0007pc Návleková izolace z minerální vlny D15mm s AL fol. tl. 30 mm m 34,65000 76,20 2 640,33 Vlastní

1NP : 

4*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

29*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

34,65 34,65000

43 7338112.0008pc Návleková izolace z minerální vlny D18mm s AL fol. tl. 30 mm m 29,40000 82,60 2 428,44 Vlastní

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Stránka 282 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

5*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

23*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

29,4 29,40000

44 7338112.0009pc Návleková izolace z minerální vlny D28mm s AL fol. tl. 40 mm m 57,75000 119,70 6 912,68 Vlastní

1NP : 

9*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

46*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

57,75 57,75000

45 7338112.0010pc Návleková izolace z minerální vlny D35mm s AL fol. tl. 50 mm m 9,45000 147,60 1 394,82 Vlastní

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Stránka 283 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP : 

9*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

9,45 9,45000

46 7338112.0011pc Návleková izolace z minerální vlny D42mm s AL fol. tl. 50 mm m 29,40000 166,40 4 892,16 Vlastní

1NP : 

9*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

19*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

29,4 29,40000

47 7338112.0012pc Návleková izolace z minerální vlny D54mm s AL fol. tl. 40 mm m 8,40000 147,60 1 239,84 Vlastní

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Stránka 284 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP : 

8*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

8,4 8,40000

48 9987331pc001 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 10,82200 550,00 5 952,10 Vlastní

Díl: 734 Ústřední vytáp ění - armatury 121 980,00
49 7341092pc001 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 50 soubor 2,00000 652,00 1 304,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

50 7341114pc001 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C ovládaný ručně soubor 2,00000 1 242,00 2 484,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Dodávka a montáž

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Montáž armatur přírubových  se dvěma přírubami PN 16 DN 50

Ventily uzavírací přírubové  přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111616) DN 50

Stránka 285 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2 : 

2 2,00000

51 734120001pc Ultrazvukový měřič tepla DN 20 max Q=1,5m3/hod kus 2,00000 7 611,00 15 222,00 Vlastní

2NP-m.č.B2.01 : 

2 : 

2 2,00000

52 734120002pc Ultrazvukový měřič tepla DN 25 max Q=2,5m3/hod kus 1,00000 8 322,00 8 322,00 Vlastní

2NP-m.č.B2.01 : 

dodávka

Poznámka k položce:

teplota 15-105°C

výkres č. D.3.4.03

Ultrazvukový měřič tepla DN 20 max Q=1,5m3/hod

teplota 15-105°C

krytí: IP 54

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

Výkres č. D.3.4.03

popis TZ - D.3.4.01

Ultrazvukový měřič tepla DN 25 max Q=2,5m3/hod

krytí: IP 54

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

Výkres č. D.3.4.03

popis TZ - D.3.4.01

Stránka 286 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

53 7342091pc001 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 96,00000 21,00 2 016,00 Vlastní

4 : 

8+8 : 

31 : 

14 : 

31 : 

96 96,00000

54 7342001pc001 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus 2,00000 26,00 52,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

55 7342002pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 51,00000 31,00 1 581,00 Vlastní

4+2 : 

31 : 

Poznámka k položce:

Montáž závitových armatur  s 1 závitem G 1/2 (DN 15)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  s 1 závitem G 3/4 (DN 20)

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 1/2 (DN 15)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Stránka 287 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

10 : 

4 : 

51 51,00000

56 7342003pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 13,00000 34,00 442,00 Vlastní

8+2+3 : 

13 13,00000

57 7342004pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 10,00000 38,00 380,00 Vlastní

7+3 : 

10 10,00000

58 7342005pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 9,00000 42,00 378,00 Vlastní

6+2+1 : 

9 9,00000

59 7342006pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 6,00000 46,00 276,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 1 (DN 25)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 5/4 (DN 32)

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 6/4 (DN 40)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Stránka 288 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

5+1 : 

6 6,00000

60 7342007pc001 Montáž armatury závitové s třemi závity G 1 kus 1,00000 56,00 56,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

61 7342008pc001 Montáž armatury závitové s třemi závity G 5/4 kus 1,00000 67,00 67,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

62 734220001pc Termostatický radiátorový ventil - přímý DN15 kus 31,00000 353,00 10 943,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 2 (DN 50)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 3 závity G 1 (DN 25)

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 3 závity G 5/4 (DN 32)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Termostatický radiátorový ventil - přímý DN15

těleso ventilu: bronz

max. provozní teplota 120°C

Poznámka k položce:

dodávka

Stránka 289 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

31 : 

31 31,00000

63 734220002pc Radiátorové uzavírací šroubení - přímé DN15 s vypouštěním kus 31,00000 228,00 7 068,00 Vlastní

1NP : 

31 : 

31 31,00000

64 734220003pc Uzavíratelné šroubení H - rohové,  DN15 kus 10,00000 455,00 4 550,00 Vlastní

1NP : 

10 : 

10 10,00000

65 734220004pc Uzavíratelné šroubení H - přímé,  DN15 kus 4,00000 440,00 1 760,00 Vlastní

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Radiátorové uzavírací šroubení - přímé DN15 s vypouštěním

těleso ventilu: bronz

max. provozní teplota 120°C

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Uzavíratelné šroubení H - rohové,  DN15

Poznámka k položce:

dodávka

Uzavíratelné šroubení H - přímé,  DN15

Poznámka k položce:

Stránka 290 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

4 : 

4 4,00000

66 734220005pc Termostatická hlavice bez možnosti uzavření kus 14,00000 257,00 3 598,00 Vlastní

1NP : 

14 : 

14 14,00000

67 734220006pc Termostatická hlavice s odděleným čidlem kus 31,00000 585,00 18 135,00 Vlastní

1NP : 

31 : 

31 31,00000

68 7342424pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C kus 2,00000 101,00 202,00 Vlastní

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Termostatická hlavice bez možnosti uzavření

(s omezením proti úplnému zavření)

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Termostatická hlavice s odděleným čidlem

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2

Stránka 291 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2 : 

2 2,00000

69 7342401pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 2,00000 212,00 424,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

70 7342402pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 3,00000 318,00 954,00 Vlastní

3 : 

3 3,00000

71 7342403pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 2,00000 449,00 898,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1

výkres č. D.3.4.03

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4

Poznámka k položce:

dodávka

Stránka 292 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2 : 

2 2,00000

72 7342911pc001 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 4,00000 71,00 284,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

73 7342901pc001 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový kus 2,00000 80,00 160,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

74 7342902pc001 Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 3,00000 143,00 429,00 Vlastní

3 : 

3 3,00000

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé svnitřními závity G 1

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Stránka 293 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

75 7342903pc001 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,00000 223,00 223,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

76 7342904pc001 Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,00000 451,00 451,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

77 7342905pc001 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,00000 141,00 564,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

78 7342906pc001 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,00000 333,00 2 664,00 Vlastní

dodávka

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé svnitřními závity G 1 1/4

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé svnitřními závity G 2

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1

Poznámka k položce:

Stránka 294 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

8 : 

8 8,00000

79 7342907pc001 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,00000 472,00 3 304,00 Vlastní

7 : 

7 7,00000

80 7342908pc001 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,00000 700,00 4 200,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

81 7342909pc001 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,00000 1 069,00 5 345,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

82 7342910pc001 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem kus 1,00000 3 667,00 3 667,00 Vlastní

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2

Stránka 295 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

83 7342911pc001 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem kus 1,00000 3 924,00 3 924,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

84 73441110001pc Teploměr s pevným stonkem a jímkou do 120°C kus 8,00000 125,00 1 000,00 Vlastní

tl. třída PN10

Směšovací armatury  závitové trojcestné seservomotorem DN 20

ksv=4 m3/hod

tl. třída PN10

tepl. média +110 °C

pracovní tlak 10bar

materiál: mosaz

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Směšovací armatury  závitové trojcestné seservomotorem DN 32

ksv=16 m3/hod

tepl. média +110 °C

pracovní tlak 10bar

materiál: mosaz

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Teploměr s pevným stonkem a jímkou do 120°C

Teploměr s jímkou. čiré sklíčko zajišťuje chromovaný kroužek.

Třída přesnosti CI 2. Stupeň ochrany IP31. Jímka je vyrobena z mosazi. 0-120°C

Stránka 296 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

8 : 

8 8,00000

85 73442110001pc Tlakoměr, 0-0,6MPa, d100mm kus 8,00000 333,00 2 664,00 Vlastní

8 : 

8 8,00000

86 7349990001pc Hydraulický výpočet a nastavení regulačních armatur soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

87 7349990002pc Topná zkouška vč. zkoušky dilatační a těsnosti soubor 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastní

výkres č. D.3.4.03

Poznámka k položce:

dodávka

Doložit protokolem o měření a nastavení průtoků.

Tlakoměr, 0-0,6MPa, d100mm

Tělo z mosazi, Kryt z černého ABS, Stupnice s černými čísly na bílém pozadí,

Maximální provozní teplota: 110 °C

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Hydraulický výpočet a nastavení regulačních armatur

Poznámka k položce:

Technická zpráva -D.3.4.01

Topná zkouška vč. zkoušky dilatační a těsnosti

Poznámka k položce:

Stránka 297 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

88 7349990003pc Uvedení do provozu soubor 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

89 9987341pc001 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,18900 1 000,00 189,00 Vlastní

Díl: 735 Ústřední vytáp ění - otopná t ělesa 461 958,00
90 73515250001pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm, 

hl.100mm
kus 1,00000 2 729,00 2 729,00 Vlastní

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Technická zpráva - D.3.4.01

Doložit protokolem o topné zkoušce.

Uvedení do provozu topnou soustavu

Doložit protokoly o zprovoznění jednotlivých zařízení.

Přesun hmot pro armatury  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
600 mm, hloubky 100mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení E-6060-6

Stránka 298 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

1 : 

1 1,00000

91 73515250002pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm, 
hl.100mm

kus 3,00000 3 250,00 9 750,00 Vlastní

1NP : 

3 : 

3 3,00000

92 73515250003pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm, 
hl.100mm

kus 1,00000 3 771,00 3 771,00 Vlastní

s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 900 mm, 
hloubky 100mm,

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení E-6090-6

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1200 mm, 
hloubky 100mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Stránka 299 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

1 : 

1 1,00000

93 73515250004pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm, 
hl.100mm

kus 2,00000 4 120,00 8 240,00 Vlastní

1NP : 

2 : 

2 2,00000

94 73515250005pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm, 
hl.66mm

kus 1,00000 3 362,00 3 362,00 Vlastní

Značení E-6120-6

Poznámka k položce:

popis - TZ - D.3.4.01

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1400 mm, 
hloubky 100mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení E-6140-6

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1200 mm, 
hloubky 66mm,

Stránka 300 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

1 : 

1 1,00000

95 73515250006pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400mm, 
hl.66mm

kus 2,00000 3 648,00 7 296,00 Vlastní

2NP : 

2 : 

2 2,00000

96 73515250007pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 0 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm, 
hl.66mm

kus 1,00000 2 504,00 2 504,00 Vlastní

s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení D-6120-6

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1400 mm, 
hloubky 66mm,

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení D-6140-6

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Stránka 301 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2NP : 

1 : 

1 1,00000

97 73515250008pc Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm, 
hl.155mm

kus 1,00000 3 822,00 3 822,00 Vlastní

2NP : 

1 : 

1 1,00000

Značení C-6060-6

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s žádnou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 600 mm, 
hloubky 66mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

popis - TZ - D.3.4.01

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 600 mm, 
hloubky 155mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení F-6060-6

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Stránka 302 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

98 73515250009pc Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm, 
hl.155mm

kus 2,00000 6 276,00 12 552,00 Vlastní

2NP : 

2 : 

2 2,00000

99 7351592pc001 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm kus 6,00000 240,00 1 440,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

100 7351501pc001 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm kus 6,00000 240,00 1 440,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

101 7351502pc001 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm kus 2,00000 240,00 480,00 Vlastní

2 : 

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1600 mm, 
hloubky 155mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení F-6160-6

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm

Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm

Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm

Stránka 303 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

2 2,00000

102 73541230001pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 340 mm délky 1800 mm kus 1,00000 11 337,00 11 337,00 Vlastní

1NP : 

1 : 

1 1,00000

103 73541230002pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 340 mm délky 2000 mm kus 24,00000 12 553,00 301 272,00 Vlastní

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 340 mm délky 1800 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 1800/340/190

dodávka

popis - TZ - D.3.4.01

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 340 mm délky 2000 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 2000/340/190

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Stránka 304 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

1NP : 

24 : 

24 24,00000

104 73541230003pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 340 mm délky 2200 mm kus 6,00000 13 503,00 81 018,00 Vlastní

1NP : 

6 : 

6 6,00000

105 7354191pc001 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 2102 mm soubor 31,00000 310,00 9 610,00 Vlastní

1+24+6 : 

31 31,00000

106 9987351pc001 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 1,33500 1 000,00 1 335,00 Vlastní

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 340 mm délky 2200 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 2200/340/190

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

popis - TZ - D.3.4.01

Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky přes 1600 do 2102 mm

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

Stránka 305 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 9 686,00
107 767000pc001 Konstrukce z ocelových profilů připevňovacího materiálu kg 80,00000 65,00 5 200,00 Vlastní

80 : 

80 80,00000

108 7679951pc001 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 80,00000 55,00 4 400,00 Vlastní

80 : 

80 80,00000

109 9987671pc001 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,08600 1 000,00 86,00 Vlastní

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Poznámka k souboru cen:

výkres č. D.3.4.03

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

jako pomocná zvláštní konstrukce natřená zákl.barvou a dvojnásobným vrchním nátěrem podle pokynu stavbyvedoucího a předloženého konstrukčního 
výkresu s rozpisem.V ceně jsou započítány všechny šrouby, hmoždinky a svářecí materiály a všechny předpokl.přirážky, vč. statického posouzení-(krycí 
plech viz. zámečnické výrobky).Závěsy potrubí-objímky+táhla+žlaby a veškerý materiál potřebný k zachycení potrubí. Dodávka a montáž Lišty a konzoly 
pozinkované, včetně všech příslušných dílů a připevňovacích materiálů.

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.03

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Poznámka k položce:

Stránka 306 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.4. Vytápění

Celkem 1 255 007,66

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Stránka 307 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Dodávky 240 332,88
1 Pol__0001 Rozváděč RHOceloplechová zapuštěná skříň IP54, tř. iz I , rozměry : š1050x v1100x h205 mm, 

In=200A,, 400V, Iks<10 kApřívod spodem, vývody vrchem i spodem, ANALYZÁTOR SÍTĚ, 
příslušenství pro montáž

ks 1,00000 112 252,00 112 252,00 Vlastní

2 Pol__0002 Rozváděč R1Oceloplechová zapuštěný modulový rozvaděč, IP30 tř. iz I , rozměry : š766x v920 x 
h110, mm - 180 mod., In=63A, 400V, Iks<10 kApřívod i vývody vrchem, příslušenství pro montáž 
(přípojnice,

ks 1,00000 47 731,00 47 731,00 Vlastní

3 Pol__0003 Rozváděč R2Oceloplechová zapuštěný modulový rozvaděč, IP30 tř. iz I , rozměry : š550x v620 x 
h110, mm - 72 mod., In=63A, 400V, Iks<10 kApřívod i vývody vrchem, příslušenství pro montáž 
(přípojnice,

ks 1,00000 22 708,00 22 708,00 Vlastní

4 Pol__0004 Rozváděč R3skříňové nástěnné provedení, IP44 / IP20, rozměry: š550xv800x161, 120 mod. 
Přívody z, vrchu, vývody vrchem, příslušenství pro montáž (přípojnice, lišty, svorkovnice, 
propojovací kabely,

ks 1,00000 53 667,00 53 667,00 Vlastní

5 Pol__0005 Zásuvková skříň IP54jističe 1x16B/3+2x16B/1, dodávka včetně montáže (usazení) a dopravy na 
stavbu, Typová sestavená zásuvková skříň/rozvodnice nástěnná 400V/16A 3P+N+PE, 2x 
230V/16A 1P+N+PE , vypínač

ks 1,00000 3 974,88 3 974,88 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 1 198 851,86

na vstupu, bez proud. chrániče

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

(přípojnice, lišty, svorkovnice, propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu viz.v.č. 
D.3.5.07

lišty, svorkovnice, propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu viz.v.č. D.3.5.08

lišty, svorkovnice, propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu viz.v.č. D.3.5.09

upevňovací materiál, průchodky), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu viz.v.č. D.3.5.10

Stránka 308 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

6 Pol__0006 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO/REFLEKTOR SECUR 816 - 1xCLU046-1212 3000K CRI80 (1400 
mA/TC75) 54.7 W

ks 27,00000 6 272,00 169 344,00 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

27 27,00000

7 Pol__0007 LIŠTOVÉ REFLEKTEROVÉ LED SVÍTIDLO ČERNÉ HLINÍKOVÉ TĚLO+ČERNÉ PLAST. 
ÚCHYTY, 30W, 4550lm, 3000 nebo, 4000K, ÚHEL VYZAŘOVÁNÍ 50° (POPŘÍPADĚ 30° DLE 
NASVÍCENÍ EXPOZIC)

ks 27,00000 3 662,40 98 884,80 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

27 27,00000

8 Pol__0008 LIŠTOVÉ REFLEKTEROVÉ LED SVÍTIDLO ČERNÉ HLINÍKOVÉ TĚLO+ČERNÉ PLAST. 
ÚCHYTY, 30W, 4550lm, 3000 nebo, 4000K, ÚHEL VYZAŘOVÁNÍ 30°

ks 3,00000 3 662,40 10 987,20 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

3 3,00000

9 Pol__0009 Třífázová vodící lišta vč příslušenství  a závěs, včetně naájecí a rozb. Spojek, barva černá m 32,00000 1 131,20 36 198,40 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

32 32,00000

10 Pol__0010 PŘISAZENÉ STROPNÍ/NÁSTĚNNÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO 20W, 2700lm, 4000K, IP65, 
POLYKARB. VÝLISEK

ks 4,00000 2 184,00 8 736,00 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.06 : 

4 4,00000

11 Pol__0011 PŘISAZENÉ STROPNÍ/NÁSTĚNNÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO 20W, 2700lm, 4000K, IP65, 
POLYKARB. VÝLISEK +, VESTAVNÁ BATERIN NO 1. hod.

ks 8,00000 3 500,00 28 000,00 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.06 : 

Stránka 309 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

8 8,00000

12 Pol__0012 PODHLEDOVÉ LED SVÍTIDLO TYPU DOWNLIGHT, IP44, LED 2000 lm 25W 4000K CRI>80 ks 2,00000 1 400,00 2 800,00 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

2 2,00000

13 Pol__0013 ZÁVĚSNÉ/PŘISAZENÉ LED, HLINÍKOVÝ PROFIL, IP40, příkon 40W, 4800lm, 4000K, 
1200x70mm

ks 4,00000 3 225,60 12 902,40 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

4 4,00000

14 Pol__0014 VENKOVNÍ SVÍTIDLO LED FASÁDNÍ NÁSTĚNNÉ ARCHITEKTONICKÉ, VOLBA 
ARCHITEKTA, IP44 min.

ks 5,00000 7 728,00 38 640,00 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

5 5,00000

15 Pol__0015 INTERIÉROVÉ NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO NAD ZRCADLO, IP44, 4000K CRI>80 - VOLBA 
ARCHITEKTA,

ks 1,00000 3 451,84 3 451,84 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

1 1,00000

16 Pol__0016 PŘISAZENÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 33W, IP65, POLYKARB. OPÁLOVÝ DIFUSOR 
(4K5, 4068 lm; 33.0 W)

ks 18,00000 1 680,00 30 240,00 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 : 

18 18,00000

17 Pol__0017 PŘISAZENÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 33W, IP65, POLYKARB. OPÁLOVÝ DIFUSOR 
(4K5, 4068 lm; 33.0 W)  +, VESTAVNÁ BATERIN NO 1. hod.

ks 13,00000 3 469,76 45 106,88 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 : 

Stránka 310 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

13 13,00000

18 Pol__0018 JEDNOSTRANNÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO, LED 3-5W, IP44, VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, S 
PIKTOGRAMEM

ks 7,00000 1 480,64 10 364,48 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 : 

7 7,00000

19 Pol__0019 OBOUSTRANNÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO, LED 3-5W, IP44, VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, S 
PIKTOGRAMEM

ks 4,00000 1 500,80 6 003,20 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

4 4,00000

20 Pol__0020 NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, OPTIKA VOLNÉ PROSTORY, IP44 BAT. NA 1h ks 9,00000 1 131,20 10 180,80 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

9 9,00000

21 Pol__0021 PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO, LED 1x5W, IP65, VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, PRO 
OSVĚTLENÍ OKOLÍ ÚNIKOVÝCH DVEŘÍ

ks 5,00000 1 845,76 9 228,80 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03 : 

5 5,00000

22 Pol__0022 PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO, LED 1x3W, IP44,  VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, OPTIKA 
ASYMETRICKÁ - PRO HYDRANTY

ks 10,00000 2 632,00 26 320,00 Vlastní

viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 : 

10 10,00000

23 Pol__0023 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Spínače jednopólový,, řazení 1, 10A, 250V, viz.v.č. D.3.5.03

ks 1,00000 560,18 560,18 Vlastní

Stránka 311 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

24 Pol__0024 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Tlačítko s možností, podsvětlení, řazení 1/0, 10A, 250V, viz.v.č. D.3.5.03

ks 1,00000 623,00 623,00 Vlastní

25 Pol__0025 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Dekorativní tlačítkové, spínače, 10A, 250V, rámeček hlniíkový/nerez dekor, viz.v.č. D.3.5.03

ks 20,00000 623,00 12 460,00 Vlastní

26 Pol__0026 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku 
Spínače jednopólový,, řazení 1, 10A, 250V, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06

ks 1,00000 632,25 632,25 Vlastní

27 Pol__0027 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku 
Spínač sériový; řazení, 5, 10A, 250V, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06

ks 2,00000 691,11 1 382,21 Vlastní

28 Pol__0028 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku 
Přepínač střídavý;, řazení 6, 10A, 250V, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06

ks 4,00000 632,25 2 529,00 Vlastní

29 Pol__0029 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku 
Spínač křížový; řazení, 7, 10A, 250V, viz.v.č. D.3.5.06

ks 1,00000 724,89 724,89 Vlastní

30 Pol__0030 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 
250V, viz.v.č., D.3.5.03,D.3.5.06

ks 7,00000 358,22 2 507,55 Vlastní

31 Pol__0031 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Spínač sériový; řazení 5, 10A, 250V, 
viz.v.č. D.3.5.03,, D.3.5.06

ks 1,00000 407,53 407,53 Vlastní

32 Pol__0032 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Přepínač střídavý; řazení 6, 10A, 250V, 
viz.v.č. D.3.5.03, ,D.3.5.06

ks 6,00000 365,77 2 194,62 Vlastní

33 Pol__0033 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Spínač křížový; řazení 7, 10A, 250V, 
viz.v.č. D.3.5.03,, D.3.5.06

ks 1,00000 399,86 399,86 Vlastní

Stránka 312 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

34 Pol__0034 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Externí senzor s krytím IP56 s 
uzpůsobením pro montáž na, zeď / do panelu (krytka a držák senzoru jsou součástí dodávky). 
Pro kombinaci s DIN soumr. Spínačem

ks 1,00000 790,87 790,87 Vlastní

35 Pol__0035 POHYBOVÉ ČIDLO, IP54 POHYBOVÉ ČIDLO PRO STROPNÍ MONTÁŽ, ZÁBĚR 360°, DOSAH 
DO MIN 10m, VÝSTUP RELÉ, (cos? 1), IP44, viz.v.č. D.3.5.03

ks 1,00000 939,56 939,56 Vlastní

36 Pol__0036 TLAČÍTKO POD SKLEM (pro systémy central stop, total stop) 10A, 230V, s led signálkou 
funkčnosti, obvodu, 2x přepínací kontakt, viz.v.č. D.3.5.03

ks 2,00000 1 195,87 2 391,74 Vlastní

37 Pol__0037 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V, včetně rámečku jednonásobná, s 
ochranným kolíkem,,, viz.v.č. D.3.5.03

ks 9,00000 601,16 5 410,44 Vlastní

38 Pol__0038 PODLAHOVÁ KRABICE, IP20 Zásuvková krabice nerez., 4x230V (8 modulů), IP20, 
200x150x90mm, masivní, nerez, viz.v.č. D.3.5.03

ks 18,00000 8 854,10 159 373,87 Vlastní

39 Pol__0039 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU IP4416A, 230V Zásuvka jednonásobná, s 
ochranným kolíkem, viz.v.č., D.3.5.03

ks 11,00000 345,97 3 805,65 Vlastní

40 Pol__0040 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP44-IP5416A, 230V Zásuvka jednonásobná, s 
ochranným kolíkem,, viz.v.č. D.3.5.06

ks 21,00000 286,90 6 024,88 Vlastní

41 Pol__0041 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP44-IP5416A, 230V Zásuvka jednonásobná, s 
ochranným kolíkem ,, 3.st.proti přepětí, viz.v.č. D.3.5.06

ks 3,00000 1 194,63 3 583,88 Vlastní

42 Pol__0042 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP4416A, 400V 3P+N+PE , viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 ks 4,00000 457,83 1 831,33 Vlastní

, viz.v.č. D.3.5.03

Stránka 313 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

43 Pol__0043 MULTIFUKNČNÍ ČASOVÉ INST. RELÉ Multifunkční časové relé do krabice pod ovladač VZT, 
spínacím prvkem, je silové relé 16A. , viz.v.č. D.3.5.03

ks 1,00000 491,56 491,56 Vlastní

44 Pol__0044 PROSTOROVÝ TERMOSTAT, 10A, 250V, IP54 Průmyslový mechanický pro větrání rozvoden a 
technic. prostorů, , teplotní rozsah+4° až +40°C, viz.v.č. D.3.5.06

ks 2,00000 3 432,51 6 865,02 Vlastní

45 Pol__0045 TEPLOTNÍ SENZOR venkovní tepl. sensor na stěnu IP54, NTC 12kohm/+25°, tep. rozsah -20° 
až +70°C, bez, přívodu, pro spínání top. Kabelů, viz.v.č. D.3.5.06

ks 1,00000 413,24 413,24 Vlastní

46 Pol__0046 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 ks 115,00000 49,28 5 667,20 Vlastní

47 Pol__0047 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ ZAPUŠTĚNÁ VČ. SVOREK do 4mm2, 
viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06

ks 35,00000 87,11 3 048,98 Vlastní

48 Pol__0048 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ NA POVRCH VČ. SVOREK do 4mm2, 
viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06

ks 5,00000 234,04 1 170,18 Vlastní

49 Pol__0049 ZEMNÍCÍ PRVKY ZSA16 zemnicí svorka na potrubí,D.3.5.06 ks 25,00000 49,91 1 247,68 Vlastní

50 Pol__0050 ZEMNÍCÍ PRVKY Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m,D.3.5.06 ks 25,00000 13,18 329,56 Vlastní

51 Pol__0051 ZEMNÍCÍ PRVKY Svorka zemnící ZS 4 pro baterie,D.3.5.06 ks 1,00000 57,15 57,15 Vlastní

52 Pol__0052 HLAVNÍ OCHRANNÁ PŘÍPOJNICE HOP HOP atyp přípojnice Cu v inst. Krabici, viz.v.č. D.3.5.03 ks 1,00000 821,67 821,67 Vlastní

53 Pol__0053 HLAVNÍ OCHRANNÁ PŘÍPOJNICE HOP HOP přípojnice EPS v inst. Krabici KO125,D.3.5.06 ks 2,00000 860,96 1 721,91 Vlastní

Stránka 314 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

54 Pol__0054 KABELOVÝ ŽLABvč.závěsů a výložníků po 2m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m 125/100, viz.v.č. 
D.3.5.06

m 180,00000 614,76 110 656,22 Vlastní

55 Pol__0055 KABELOVÝ ŽLABvč.závěsů a výložníků po 2m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m 62/50, viz.v.č. D.3.5.06 m 35,00000 365,83 12 803,90 Vlastní

56 Pol__0056 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA Třmenová příchytka, jednoduchá, rozsah upínaní 12 - 16 mm , viz.v.č. 
D.3.5.03,, D.3.5.06

ks 425,00000 49,12 20 877,36 Vlastní

57 Pol__0057 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16 m 50,00000 56,63 2 831,36 Vlastní

58 Pol__0058 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D23 m 50,00000 71,55 3 577,28 Vlastní

59 Pol__0059 OHEBNÁ TRUBKA SE STŘEDNÍ MECHAN. ODOLNOSTÍ D25 (18,3 vnitřní), viz.v.č. D.3.5.03 m 300,00000 54,02 16 205,28 Vlastní

60 Pol__0060 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 4 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 30,00000 22,88 686,45 Vlastní

61 Pol__0061 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 6 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 80,00000 31,07 2 485,50 Vlastní

62 Pol__0062 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 10 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 15,00000 44,50 667,46 Vlastní

63 Pol__0063 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 25 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 190,00000 83,90 15 940,85 Vlastní

64 Pol__0064 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 1 250,00000 24,47 30 590,00 Vlastní

65 Pol__0065 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 1 050,00000 30,87 32 410,56 Vlastní

Stránka 315 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

66 Pol__0066 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 , viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 395,00000 24,47 9 666,44 Vlastní

67 Pol__0067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2 , viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 50,00000 29,98 1 499,12 Vlastní

68 Pol__0068 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06,D.3.5.10 m 125,00000 44,79 5 598,60 Vlastní

69 Pol__0069 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.10 m 50,00000 63,22 3 161,20 Vlastní

70 Pol__0070 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 260,00000 129,17 33 584,10 Vlastní

71 Pol__0071 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x16 mm2, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10 m 80,00000 207,16 16 572,42 Vlastní

72 Pol__0072 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ,S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, 90 MIN. B2ca s1 
d0 CHKE-V-O 4x1.5,, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06-10

m 200,00000 46,65 9 329,60 Vlastní

73 Pol__0073 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU do 5x6 mm2,D.3.5.06-10 ks 110,00000 209,90 23 088,91 Vlastní

74 Pol__0074 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU do 5x35 mm2,D.3.5.06-
10

ks 7,00000 324,80 2 273,60 Vlastní

75 Pol__0075 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU do 5x120 mm2,D.3.5.06-
10

ks 1,00000 660,80 660,80 Vlastní

76 Pol__0080 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2,D.3.5.06-10 ks 330,00000 44,80 14 784,00 Vlastní

77 Pol__0081 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 16 mm2,D.3.5.06-10 ks 21,00000 89,60 1 881,60 Vlastní

Stránka 316 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

78 Pol__0082 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 35 mm2,D.3.5.06-10 ks 3,00000 129,92 389,76 Vlastní

79 Pol__0083 PŘIPOJENÍ EL. ZAŘÍZENÍ A SPOTŘEBIČŮ Připojení elektrického zařízení do vstupní 
svorkovnice, 3x400/230V a ukončení vodičů v připojení do zařízení do průřezu vodičů 4mm2, 
viz.v.č. D.3.5.03,

ks 25,00000 336,00 8 400,00 Vlastní

80 Pol__0084 Výstražné a bezpečnostní tabulky / samolepky, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 ks 15,00000 48,99 734,83 Vlastní

81 Pol__0085 Protipožární ucpávky EI 90 Kabel. přepážka , viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 m2 1,00000 9 072,00 9 072,00 Vlastní

82 Pol__0086 VYVRTÁNÍ OTVORU Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 5,00000 323,68 1 618,40 Vlastní

83 Pol__0087 VYSEKANI KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE do průměru 80mm,  50mm, ks 110,00000 41,44 4 558,40 Vlastní

84 Pol__0088 VYSEKANI KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE do průměru 125mm,  75mm ks 5,00000 73,92 369,60 Vlastní

85 Pol__0089 VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM -  30mm Sire 30 mm m 350,00000 44,80 15 680,00 Vlastní

86 Pol__0090 VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM -  50mm Sire 70 mm m 125,00000 67,20 8 400,00 Vlastní

Díl: _3 Hodinové zú čtovací sazby 48 496,00
87 Pol__0091 Prokabelování a zapojení VZT jednotek  ze strany 230V včetně dodávky kabeláže, seznam 

kabeláže a, zapojení zařízení jednotky dle jejího dodavatele Strojovna A - VZT jednotka č.1
kpl 1,00000 9 296,00 9 296,00 Vlastní

D.3.5.06

Stránka 317 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

88 Pol__0092 Prokabelování a zapojení VZT jednotek  ze strany 230V včetně dodávky kabeláže, seznam 
kabeláže a, zapojení zařízení jednotky dle jejího dodavatele Strojovna A - VZT jednotka č.2

kpl 1,00000 8 624,00 8 624,00 Vlastní

89 Pol__0093 Zajištění stanoviska Technické inspecke ČRk uvedení do provozu dle vyhl. 73 r.2010 spr 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

90 Pol__0094 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Revizni technik - zpracování a předání 
revizních zpráv

spr 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

91 Pol__0095 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem hod 16,00000 560,00 8 960,00 Vlastní

92 Pol__0096 Práce v HZS Zabezpečení a zajištění pracoviště hod 6,00000 336,00 2 016,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 9 708,16
93 Pol__0097 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA Svazkové držáky s pož. Odolností, viz.v.č. D.3.5.03,D.3.5.06 ks 200,00000 48,54 9 708,16 Vlastní

Celkem 1 497 388,90

Stránka 318 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 01  Elektrická požární signalizace 27 218,33
1 1 Ústředna EPS: Až 127 hlásičů a 32 V/V modulů na kruhové lince, režimy provozu dle DIN VDE 

0833 - 2,, svorkovnice pro připojení OPPO a hlavní přenosové relé na periferním modulu, 3 volně
ks 1,00000 27 218,33 27 218,33 Vlastní

1x viz. D.03.6.3 : 

1 1,00000

Díl: 02  Strukturovaná kabeláž 506 744,96
2 1 RACK 19" 42 U, 600x600, stojanový ks 1,00000 13 135,41 13 135,41 Vlastní

1x viz. D.03.6.3 : 

1 1,00000

3 2 Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat ks 1,00000 3 198,28 3 198,28 Vlastní

1x pro rozvaděč p.č. 1 : 

1 1,00000

4 3 Patch panel 24xRJ45 cat.6 ks 3,00000 7 235,47 21 706,42 Vlastní

3x1 do rozvaděče p.č. : 

3 3,00000

5 4 Patch panel 25xRJ45 cat.3 - zakončení metalického propoje do hlavnícho rozvaděče ks 1,00000 6 847,16 6 847,16 Vlastní

1x do rozvaděče p.č. : 

1 1,00000

6 5 Vyvazovací panel 1U ks 4,00000 243,94 975,77 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

programovatelná relé, s možností funkce ve třech režimech. Přepínací kontakt, spínací kontakt s napájením a spínací kontakt s napájením a hlídáním 
vedení, možnost RS 232 nebo TTY v podobě modulu, možnost síťování s až 30 dalšími ústřednami, zachování provozu sběrnice i při zkratu a přerušení, 
paměť událostí až 10 000 hlášení, možnost připojení dvou akumulátorů s hlídáním a kontrolou.

Stránka 319 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

4x1 do rozvaděče p.č. : 

4 4,00000

7 6 Patch kabel cat.6 ks 42,00000 50,83 2 134,77 Vlastní

44x1 propojení metalické kabeláže v rozvaděči p.č.1 : 

42 42,00000

8 7 Rozvodný panel 5x230V ks 1,00000 615,86 615,86 Vlastní

1x pro rozvaděč p.č. 1 : 

1 1,00000

9 8 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) ks 18,00000 1 877,83 33 800,86 Vlastní

14x viz. D.03.6.2, 4x viz. D.03.6.3 : 

18 18,00000

10 9 Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny  prop WiFi (komplet - krabička, keystone, rámeček, 
maska)

ks 3,00000 1 688,84 5 066,51 Vlastní

3x viz. D.03.6.2 : 

3 3,00000

11 10 Optická vana 12xSC - komplet (Vana, kazeta, čelo vany, pigtail) zakončení optické přípojky ks 1,00000 11 096,47 11 096,47 Vlastní

1x1 vybavení rozvaděče p.č. 1 : 

1 1,00000

12 11 Optické spojky SC-SC ks 12,00000 124,70 1 496,43 Vlastní

12x1 vybavení rozvaděče p.č. 1 : 

Stránka 320 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

12 12,00000

13 12 Optický PatchCord SC-SC ks 12,00000 315,24 3 782,87 Vlastní

12x1 vybavení rozvaděče p.č. 1 : 

12 12,00000

14 13 Telefonní pobočková ústředna: 16x vnitřní pobočka, 2x vnější linka, GSM brána ks 1,00000 78 400,00 78 400,00 Vlastní

1x1 v RACK rozvaděči p.č.1 : 

1 1,00000

15 14 Aktivní prvek SWITCH: 48xRJ45, 100/1000 MB, management ks 1,00000 14 510,55 14 510,55 Vlastní

1x1 - dodávaný prvek je nutno předem odsouhlasit se správcem PC sítě objektu : 

1 1,00000

16 15 Wifi Router, 2,4 GHz, jako přístupový bod ks 3,00000 4 533,76 13 601,28 Vlastní

3x viz. D.03.6.2 : 

3 3,00000

17 16 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 336,00 6 720,00 Vlastní

20x1 : 

20 20,00000

18 19 Kabel UTP 4p.cat.6 m 3 810,00000 22,22 84 650,15 Vlastní

(18x2 + 3)x90+3x100 : 

3810 3 810,00000

19 20 Kabel SYKFY 25x2x0,5 m 100,00000 71,47 7 146,72 Vlastní

Stránka 321 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

1x100 : 

100 100,00000

20 21 Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení m 50,00000 31,19 1 559,60 Vlastní

1x50 : 

50 50,00000

21 22 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken m 100,00000 30,46 3 046,40 Vlastní

1x100 : 

100 100,00000

22 23 Trubka PVC 16mm p.o. m 760,00000 43,68 33 196,80 Vlastní

76x10 : 

760 760,00000

23 24 Trubka PVC 23mm p.o. m 450,00000 47,94 21 571,20 Vlastní

45x10 : 

450 450,00000

24 25 Trubka PVC 29mm p.o. m 260,00000 53,63 13 942,66 Vlastní

26x10 : 

260 260,00000

25 26 Trubka PVC 36mm p.o. pro společně trasy pod omítkou, stupačky a páteřní trubkové rozvody m 160,00000 70,07 11 210,75 Vlastní

16x10 : 

160 160,00000

Stránka 322 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

26 27 Krabice KU 68 p.o. ks 48,00000 80,42 3 859,97 Vlastní

48x1 : 

48 48,00000

27 28 Krabice KO 97 p.o. ks 21,00000 97,70 2 051,65 Vlastní

21x1 : 

21 21,00000

28 29 Krabice KO 125 p.o. ks 13,00000 217,99 2 833,81 Vlastní

13x1 : 

13 13,00000

29 30 Krabice KT 250 p.o. ks 6,00000 397,21 2 383,25 Vlastní

6x1 : 

6 6,00000

30 31 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 10,00000 1 187,20 11 872,00 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

31 32 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 34,00000 256,48 8 720,32 Vlastní

34x1 : 

34 34,00000

32 33 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 41,00000 433,44 17 771,04 Vlastní

41x1 : 

41 41,00000

Stránka 323 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

33 34 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm m 350,00000 71,68 25 088,00 Vlastní

350x1 : 

350 350,00000

34 35 Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve 
stěně

ks 8,00000 448,00 3 584,00 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

35 36 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 30,00000 336,00 10 080,00 Vlastní

30x1 : 

30 30,00000

36 37 Měření a kontrola met.vedení ks 42,00000 224,00 9 408,00 Vlastní

37 38 Uvedení zařízení do provozu a připojení hod 10,00000 649,60 6 496,00 Vlastní

38 39 Svařovaní optického vlákna ks 12,00000 392,00 4 704,00 Vlastní

39 40 Kontrola optického vedení ks 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

40 41 Výchozí revize kpl 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

Díl: 01  Elektrická požární signalizace 108 892,37
41 2 Zařízení dálkového přenosu na PCO HZS-ZK (zařízení pro plný datový přenos, záložní 

komunikační, kanál)
ks 1,00000 51 520,00 51 520,00 Vlastní

1x viz. D.03.6.3 : 

Stránka 324 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

1 1,00000

42 3 Klíčový trezor požární ochrany ks 1,00000 24 304,00 24 304,00 Vlastní

1x viz. D.03.6.2 : 

1 1,00000

43 4 Čelní ovládací panel ústředny (položka č.1) ks 1,00000 8 453,77 8 453,77 Vlastní

1x pro ústřednu p.č.1 : 

1 1,00000

44 5 Neutrální čelní panel - kryt prostoru skříně pro akumulátory ks 1,00000 321,44 321,44 Vlastní

1x pro ústřednu p.č.1 : 

1 1,00000

45 6 Karta rozšíření kapacity ústředny pro 3 mikromoduly ks 1,00000 4 409,23 4 409,23 Vlastní

1x pro ústřednu p.č.1 : 

1 1,00000

46 7 Mikromodul kruhové linky - pro připojení 1 kruhé hlásičové linky nebo 1 linky s V/V moduly ks 2,00000 4 090,88 8 181,76 Vlastní

1x pro ústřednu p.č.1 : 

2 2,00000

47 8 Periferní karta s jednou pozicí pro mikromodul (pro připojení OPPO a KTPO) ks 1,00000 3 785,17 3 785,17 Vlastní

1x pro ústřednu p.č.1 : 

1 1,00000

48 9 Mikromodul pro síťování ústředen a ovládacího tabla ks 1,00000 7 917,00 7 917,00 Vlastní

Stránka 325 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

1x pro ústřednu p.č.1 : 

1 1,00000

Díl: 03  Průmyslová televize 120 727,03
49 1 2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8", 

Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, 
objektiv: 2,8mm

ks 14,00000 2 834,50 39 682,94 Vlastní

14x viz. D.03.6.2 : 

14 14,00000

50 2 Licence pro kamerový bod ks 14,00000 1 120,00 15 680,00 Vlastní

14x1 pro kamery p.č.1 : 

14 14,00000

51 3 Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm ks 14,00000 291,65 4 083,07 Vlastní

14x1 pro kamery p.č.1 : 

14 14,00000

52 4 Montážní patice pro osazní kamer na teď/ na roh ks 14,00000 943,94 13 215,10 Vlastní

14x1 pro kamery p.č.1 : 

14 14,00000

53 5 Akticní prvek SWITCH: 24 x RJ-45 10/100 PoE + 2 x RJ45 10/100/1000 + 2 x 1G SFP combo 
Podporované, rychlosti: 1000 Mb/s Max. přepínací kapacita: 12,8 Gbps PoE budget až 180W

ks 1,00000 12 763,52 12 763,52 Vlastní

(4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR 
automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů 
a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF 
(PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI

Stránka 326 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

1x1 : 

1 1,00000

54 6 Výkonný NVR pro 32 IP kamer: až 12MP, H.264 a H265, bez HDD, RAID, Záznamová rychlost 
až 320Mbps, nebo 200Mbps při RAID. Podpora komprese H.264, H.264+ a H.265 a kamer s 
rozlišením až 12MP.Do NVR

ks 1,00000 31 767,68 31 767,68 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

55 7 HDD bez šuplíku, 2000GB, vhodný pro DVR, pro NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III ks 2,00000 1 767,36 3 534,72 Vlastní

2x1 do NVR : 

2 2,00000

Díl: 05  Orienta ční hlasový majá ček 53 010,46
56 1 Orientační hlasový maják: slot pro SD/MMC kartu, 160x160x75mm, napájení 230VAC / 12VDC, 

příkon 0,7, VA v klidu, max 14W při hlášení, krytí IP64, odběr 30mA v klidu, max. 1A při hlášení
ks 1,00000 15 250,76 15 250,76 Vlastní

1x viz. D.03.6.2 : 

1 1,00000

57 2 SD/MMC karta, 1GB ks 1,00000 201,60 201,60 Vlastní

1x pro majáček p.č.1 : 

1 1,00000

58 3 Napájecí zdroj, 230VAC/12VDC, 5A ks 1,00000 568,96 568,96 Vlastní

1x v RACK rozvaděči systému SK viz. D.03.6.3 : 

lze nainstalovat 8x HDD s kapacitou až 8x 4TB a podporou RAID. Otevřená platforma s podporou kamer i jiných výrobců na platformě ONVIF.

Stránka 327 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

1 1,00000

59 4 Záložní akumulátor 13,8V/7Ah pro zálohu napájecího zdroje ks 1,00000 992,88 992,88 Vlastní

1x1 pro napájecí zdroj p.č. 3 : 

1 1,00000

60 5 Plechová kříň pro instalaci zdroje ks 1,00000 948,64 948,64 Vlastní

1x1 pro napájecí zdroj p.č. 3 : 

1 1,00000

61 6 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 4,00000 336,00 1 344,00 Vlastní

4x1 : 

4 4,00000

62 7 Kabel CYSY 2x1,5 m 110,00000 20,97 2 306,30 Vlastní

110x1 : 

110 110,00000

63 8 Trubka PVC 16 mm p.o. m 60,00000 43,68 2 620,80 Vlastní

6x10 : 

60 60,00000

64 9 Trubka PVC 23 mm p.o. m 40,00000 47,94 1 917,44 Vlastní

4x10 : 

40 40,00000

65 10 Krabice KU 68 p.o. ks 8,00000 80,42 643,33 Vlastní

Stránka 328 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

8x1 : 

8 8,00000

66 11 Krabice KO 97 p.o. ks 4,00000 97,70 390,79 Vlastní

4x1 : 

4 4,00000

67 12 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 6,00000 256,48 1 538,88 Vlastní

6x1 : 

6 6,00000

68 13 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 2,00000 433,44 866,88 Vlastní

2x1 : 

2 2,00000

69 14 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 500mm m 70,00000 209,44 14 660,80 Vlastní

7x10 : 

70 70,00000

70 15 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 2,00000 1 187,20 2 374,40 Vlastní

2x1 : 

2 2,00000

71 16 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 6,00000 336,00 2 016,00 Vlastní

6x1 : 

6 6,00000

Stránka 329 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

72 17 Oživení, nastvení a konfigurace zařízení kpl 1,00000 2 240,00 2 240,00 Vlastní

73 18 Uvedení zařízení do provozu, odzkoušení kpl 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní

74 19 Výchozí revize kpl 1,00000 784,00 784,00 Vlastní

Díl: 03  Průmyslová televize 151 316,55
75 8 Datová zásuvka 1x RJ45 Cat.6 ks 14,00000 1 688,84 23 643,72 Vlastní

14x1 : 

14 14,00000

76 9 Patch panel 24x RJ45, Cat.6 (plně osazený) ks 1,00000 7 235,47 7 235,47 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

77 10 Patch kabel cat.6  2m ks 14,00000 56,37 789,17 Vlastní

14x1 : 

14 14,00000

78 11 Pomocné instalační a koordinační práce hod 10,00000 336,00 3 360,00 Vlastní

20x1 : 

10 10,00000

79 12 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH m 1 400,00000 22,22 31 109,12 Vlastní

14x100 : 

1400 1 400,00000

Stránka 330 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

80 13 Trubka PVC 23 mm p.o. m 780,00000 47,94 37 390,08 Vlastní

78x10 : 

780 780,00000

81 15 Krabice KO 97 p.o. ks 38,00000 97,70 3 712,51 Vlastní

38x1 : 

38 38,00000

82 17 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 6,00000 1 187,20 7 123,20 Vlastní

6x1 : 

6 6,00000

83 18 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 12,00000 256,48 3 077,76 Vlastní

12x1 : 

12 12,00000

84 19 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 18,00000 433,44 7 801,92 Vlastní

18x1 : 

18 18,00000

85 20 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm m 220,00000 71,68 15 769,60 Vlastní

32x10 : 

220 220,00000

86 21 Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve 
stěně

ks 8,00000 448,00 3 584,00 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

Stránka 331 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

87 22 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 336,00 6 720,00 Vlastní

20x1 : 

20 20,00000

Díl: 04  Elektrická zabezpe čovací signalizace 345 793,40
88 1 Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem ks 1,00000 27 849,25 27 849,25 Vlastní

1x viz. D.03.6.3 : 

1 1,00000

89 2 Ovládací LCD klávesnice ks 2,00000 2 837,41 5 674,82 Vlastní

2x viz. D.03.6.2 : 

2 2,00000

90 3 Komunikační interface ústředny pro objektové vysílače přenosu na PCO PČR ks 1,00000 6 986,90 6 986,90 Vlastní

1x1 do ústředny EZS p.č.1 : 

1 1,00000

91 4 Zařízení pro dálkový přenos na PCO PČR ks 1,00000 51 520,00 51 520,00 Vlastní

1x1 pro ústřednu p.č.1 : 

1 1,00000

92 5 Magnetický kontakt, okenní - dveřní ks 75,00000 294,00 22 050,00 Vlastní

75x viz. D.03.6.2 : 

75 75,00000

93 6 Magnetický kontakt, vratový ks 10,00000 501,31 5 013,12 Vlastní

Stránka 332 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

10x viz. D.03.6.2 : 

10 10,00000

94 7 Propojovací krabice pro magnetické kontakty ks 85,00000 169,76 14 429,46 Vlastní

85x1 : 

85 85,00000

95 8 PIR detektor pohybu, charakteristika VĚJÍŘ 90st, 12m ks 13,00000 428,06 5 564,83 Vlastní

10x viz. D.03.6.2 : 

13 13,00000

96 9 Vnitřní poplachová siréna ks 5,00000 319,20 1 596,00 Vlastní

4x viz. D.03.6.2, 1x viz. D.03.6.2 : 

5 5,00000

97 10 Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy ks 9,00000 2 661,40 23 952,60 Vlastní

9x viz. D.03.6.2 : 

9 9,00000

98 11 Modul posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu, TAMPER kontakt, zálohovaný, včetně 
plošného spoje, koncentrátoru

ks 1,00000 5 481,50 5 481,50 Vlastní

1x viz. D.03.6.3 : 

1 1,00000

99 12 Záložní akumulátor, 12V / 18Ah ks 3,00000 1 042,27 3 126,82 Vlastní

3x1 : 

3 3,00000

Stránka 333 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

100 13 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 40,00000 336,00 13 440,00 Vlastní

40x1 : 

40 40,00000

101 14 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 5 000,00000 19,99 99 960,00 Vlastní

(75+10+13)x50 + 100 : 

5000 5 000,00000

102 15 Trubka PVC 16 mm p.o. m 680,00000 43,68 29 702,40 Vlastní

68x10 : 

680 680,00000

103 16 Trubka PVC 23 mm p.o. m 470,00000 47,94 22 529,92 Vlastní

47x10 : 

470 470,00000

104 17 Krabice KU 68 p.o. ks 86,00000 80,42 6 915,78 Vlastní

86x1 : 

86 86,00000

Díl: 06  Přípravné kabeláže 89 391,27
105 1 Kabel H05VV-F 4x1 m 160,00000 28,16 4 505,09 Vlastní

8x20 : 

160 160,00000

106 2 Kabel H05VV-F 3x1 m 160,00000 23,04 3 686,14 Vlastní

4x40 : 

Stránka 334 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

160 160,00000

107 3 Kabel H05VV-F 2x1 m 160,00000 20,97 3 354,62 Vlastní

2x80 : 

160 160,00000

108 4 Kabel JYTY-O 7x1 m 160,00000 35,92 5 746,94 Vlastní

4x40 : 

160 160,00000

109 5 Kabel JYTY-O 4x1 m 160,00000 28,43 4 548,10 Vlastní

8x20 : 

160 160,00000

110 6 Kabel JYTY-O 2x1 m 160,00000 20,98 3 356,42 Vlastní

2x80 : 

160 160,00000

111 7 Trubka PVC 16 mm p.o. m 400,00000 43,68 17 472,00 Vlastní

40x10 : 

400 400,00000

112 8 Trubka PVC 23 mm p.o. m 200,00000 47,94 9 587,20 Vlastní

20x10 : 

200 200,00000

113 9 Krabice KU 68 p.o. ks 20,00000 80,42 1 608,32 Vlastní

Stránka 335 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

20x1 : 

20 20,00000

114 10 Krabice KO 97 p.o. ks 20,00000 97,70 1 953,95 Vlastní

20x1 : 

20 20,00000

115 11 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 336,00 6 720,00 Vlastní

20x1 : 

20 20,00000

116 12 Kabel H05VV-F 4x1 m 200,00000 28,16 5 631,36 Vlastní

8x25 : 

200 200,00000

117 13 Kabel JYTY-O 4x1 m 200,00000 28,43 5 685,12 Vlastní

8x25 : 

200 200,00000

118 14 Trubka PVC 16 mm p.o. m 140,00000 43,68 6 115,20 Vlastní

14x10 : 

140 140,00000

119 15 Trubka PVC 23 mm p.o. m 90,00000 47,94 4 314,24 Vlastní

9x10 : 

90 90,00000

Stránka 336 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

120 16 Krabice KU 68 p.o. ks 12,00000 80,42 964,99 Vlastní

12x1 : 

12 12,00000

121 17 Krabice KO 97 p.o. ks 8,00000 97,70 781,58 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

122 18 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 10,00000 336,00 3 360,00 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

Díl: 04  Elektrická zabezpe čovací signalizace 152 416,70
123 18 Krabice KO 97 p.o. ks 58,00000 97,70 5 666,46 Vlastní

58x1 : 

58 58,00000

124 19 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 37,00000 256,48 9 489,76 Vlastní

37x1 : 

37 37,00000

125 20 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 42,00000 433,44 18 204,48 Vlastní

42x1 : 

42 42,00000

126 21 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm m 380,00000 71,68 27 238,40 Vlastní

38x1 : 

Stránka 337 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

380 380,00000

127 22 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 8,00000 1 187,20 9 497,60 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

128 23 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 40,00000 336,00 13 440,00 Vlastní

40x1 : 

40 40,00000

129 24 Oživení, nastvení a konfigurace zařízení kpl 1,00000 39 200,00 39 200,00 Vlastní

130 25 Uvedení zařízení do provozu a připojení kpl 1,00000 20 160,00 20 160,00 Vlastní

131 26 Koordinační práce s PCO, připojení na PCO úpravy přenosových tabulek kpl 1,00000 7 840,00 7 840,00 Vlastní

132 27 Výchozí revize kpl 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

Díl: 03  Průmyslová televize 34 025,60
133 23 Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení) ks 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

134 24 Měření a kontrola met.vedení ks 14,00000 134,40 1 881,60 Vlastní

135 25 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

136 26 Výchozí revize ks 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní

Stránka 338 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

Díl: 01  Elektrická požární signalizace 441 784,38
137 10 Modul 12 programovatelných výstupních relé - modul výstupů ks 1,00000 4 621,71 4 621,71 Vlastní

1x viz. D.03.6.3 : 

1 1,00000

138 11 Modul 4 In / 2 out - mudul pro výstupy EPS a ovládání zařízení ks 5,00000 3 220,07 16 100,34 Vlastní

2x viz. D.03.6.2, 3x viz. D.03.6.2 : 

5 5,00000

139 12 Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o. ks 6,00000 378,27 2 269,61 Vlastní

6x1 : 

6 6,00000

140 13 Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4 ks 1,00000 9 227,08 9 227,08 Vlastní

1x viz. D.03.6.3 : 

1 1,00000

141 14 Akumulátor 12V / 24 Ah ks 4,00000 1 547,71 6 190,82 Vlastní

2x2  - 2x do ústředny , 2x do přídavného zdroje : 

4 4,00000

142 15 Hlásič požáru opticko-kouřový ks 31,00000 1 248,83 38 713,84 Vlastní

14x viz. D.03.6.2, 17x viz. D.03.6.3 : 

31 31,00000

143 16 Patice pro hlásiče ks 31,00000 329,86 10 225,73 Vlastní

31x1 : 

Stránka 339 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

31 31,00000

144 17 Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s oddělovačem ks 6,00000 1 457,48 8 744,87 Vlastní

6x viz. D.03.6.2 : 

6 6,00000

145 18 Skříň tlačítkového hlásiče červená ks 6,00000 288,83 1 732,95 Vlastní

6x1 pro tlačítkový hlásič p.č. 17 : 

6 6,00000

146 19 OPPO - obslužné pole požární ochrany ks 1,00000 8 617,80 8 617,80 Vlastní

1x viz. D.03.6.2 : 

1 1,00000

147 20 Siréna - červená nízké provedení ks 8,00000 885,74 7 085,93 Vlastní

5x viz. D.03.6.2, 3x viz. D.03.6.3 : 

8 8,00000

148 21 Maják červeno-červený ks 1,00000 1 443,01 1 443,01 Vlastní

1x viz. D.03.6.2 : 

1 1,00000

149 22 Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce hod 30,00000 336,00 10 080,00 Vlastní

30x1 : 

30 30,00000

150 23 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky m 1 125,00000 18,78 21 130,20 Vlastní

Stránka 340 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

37x25+ 2x100 : 

1125 1 125,00000

151 24 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS pro ovládání zařízení, vstupy pro monitorování klapek, 
linku V/V, modulů a akustickou signalizaci

m 700,00000 36,57 25 597,60 Vlastní

2x100 + 20x50 : 

700 700,00000

152 25 Kabel PH 120R 10x2x0,8  - výstup pro OPPO m 60,00000 144,48 8 668,80 Vlastní

1x60 : 

60 60,00000

153 26 Kabely PH 120R 3x1,5 přívod pro napájení ústředny EPS a pomocného zdroje m 60,00000 38,28 2 296,90 Vlastní

2x30 : 

60 60,00000

154 27 Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) ks 2 000,00000 21,69 43 388,80 Vlastní

600/0,3 : 

2000 2 000,00000

155 28 Požární kotva pro uchycení příchytky ks 2 000,00000 18,10 36 198,40 Vlastní

600/0,3 : 

2000 2 000,00000

156 29 Trubka PVC 16 p.o. m 740,00000 43,68 32 323,20 Vlastní

74x10 : 

740 740,00000

Stránka 341 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

157 30 Trubka PVC 23 p.o. m 320,00000 47,94 15 339,52 Vlastní

32x10 : 

320 320,00000

158 31 Trubka PVC 36 p.o. m 100,00000 59,11 5 911,36 Vlastní

10x1 : 

100 100,00000

159 32 Krabice KU 68 p.o. ks 58,00000 80,42 4 664,13 Vlastní

58x1 : 

58 58,00000

160 33 Krabice KO 97 p.o. ks 35,00000 97,70 3 419,42 Vlastní

35x1 : 

35 35,00000

161 34 Krabice KO 125 p.o. ks 16,00000 222,07 3 553,18 Vlastní

16x1 : 

16 16,00000

162 35 Keramické sorkovnice (spojkování požárních kabelů) ks 21,00000 121,93 2 560,62 Vlastní

21x1 : 

21 21,00000

163 36 Průraz zdivem, síla stěny do 80cm ks 42,00000 322,56 13 547,52 Vlastní

42x1 : 

42 42,00000

Stránka 342 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

164 37 Prostupy mezi podlažími - průraz stropem ks 14,00000 322,56 4 515,84 Vlastní

14x1 : 

14 14,00000

165 38 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 50mm m 360,00000 62,72 22 579,20 Vlastní

36x10 : 

360 360,00000

166 39 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 10,00000 1 187,20 11 872,00 Vlastní

20x1 : 

10 10,00000

167 40 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 30,00000 336,00 10 080,00 Vlastní

30x1 : 

30 30,00000

168 41 Zkouška hlásiče ks 37,00000 140,00 5 180,00 Vlastní

169 42 SW k ústředně ks 1,00000 8 960,00 8 960,00 Vlastní

170 43 Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, ožiivení, odzkoušení) kpl 1,00000 33 600,00 33 600,00 Vlastní

171 44 Výchozí revize kpl 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní

Celkem 2 031 321,05

Stránka 343 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.6. Elektroinstalace slaboproudé

Stránka 344 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _2 Zařízení č. 1 - Klimatizace etnografického depozitá ře (výkresy D.3.7.03, 
D.3.7.04, D.3.7.05)

2 266 343,86

1 1.01 a) VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu: netěsnost pláště L1 (M), mechanická stabilita 
D2(M),, izolace tl. 50mm, termická izolace T3(M), faktor tepelných mostů TB3(M), netěsnost 
mezi filtrem a

kpl 1,00000 666 825,50 666 825,50 Vlastní

2 1.02 Zdoj chladu  - integrovaný ve VZT jednotce,  netěsnost pláště L2(M), mechanická stabilita 
D2(M),, izolace tl. 50mm, termická izolace T3(M), faktor tepelných mostů TB3(M), netěsnost 
mezi filtrem a

kpl 1,00000 570 085,22 570 085,22 Vlastní

3 1.03 Vana pod zdroj chladu pro záchyt kondenzátu 3100x1050x100mm vč. vypouštěcího potrubí pr. 
16mm l=60mm, Nerez plech mat. 1.4301 tl. 2mm

m2 4,00000 3 813,03 15 252,14 Vlastní

4 1.04 Vana pod zdroj chladu pro záchyt kondenzátu 3100x1050x100mm vč. vypouštěcího potrubí pr. 
16mm l=60mm, Trubka DN 16, l=60mm      mat. 1.4301

ks 1,00000 5 073,22 5 073,22 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.7. Vzduchotechnika

rámem (<0,5% (F9)), uvedené parametry pláště jsou minimální požadované, radiální ventilátory s volným oběžným kolem a dozadu zahnutými lopatkami s 
EC motory s regulátory, vodní ohřívač, přímý výparník - chladič, vodní dohřívač, komora zvlhčovače, filtrace M5 a F7 na přívodu, G4 na odvodu, směovací 
komora včetně vnitřní klapky, tlumící vložky, uzavírací klapky na vstupu a výstupu,  sifony, hadičky pro snímání tlaku, základový rám 150mm vč. 
stavitelných nožiček, součástí jednotky je i          b) Odporový vyvíječ páry včetně parní i konenzátní hadice 3m,            c) Řídící jednotka vč. skříně, 
softwaru, měřících a akčních prvků MaR, protimrazové ochrany ohřívačů (na straně vody a vzduchu), snímače tlakové diference zanesení filtrů, 
servopohony klapek 24VAC, servisní vypínače ventilátorů, čidla teplot, vlhkosti, regulátory konstatního průtoku, směšovací uzly na ohřívačích,  kapilárový 
termostat chladiče, technické parametry viz. TZ D.3.7.01 a její přílohy P1 "Standarty VZT jednotek" a P2 "Specifikace řídícího systému", transport jednotky 
po jednotlivých komorách do strojovny jeřábem na střechu, před objednáním  jednotky ověřit strany a připojení médií

rámem (<0,5% (F9)), uvedené parametry pláště jsou minimální požadované, radiální ventilátory volným oběžným kolem s dozadu zahnutými lopatkami s EC 
motory vč. plynulého řízení, kompresorová jednotka s regulací výkonu 10-100%, chladivo R407C, filtr G4, uzavírací klapka, vybavení jednotky prvky MaR - 
Rozvaděč v příslušném krytí s PLC regulátorem umožňující ovládání výkonu kompresorové jednotky, expanzní ventil, snímače diferenčního tlaku na 
ventilátoru a filtru, servopohon klapky 24VAC, servisní vypínače ventilátoru, technické parametry viz. TZ D.3.7.01 a její příloha P1 "Standarty VZT jednotek", 
transport jednotky do strojovny jeřábem na střechu, před objednáním  jednotky ověřit strany a připojení médií

Stránka 345 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.7. Vzduchotechnika

5 1.05 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Cu potrubí pr.35 mm vč. kauč. Izolace tl. 
25mm

m 6,00000 963,91 5 783,47 Vlastní

6 1.06 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Cu potrubí pr.16 mm vč. kauč. Izolace tl. 
25mm

m 6,00000 558,05 3 348,33 Vlastní

7 1.07 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Chladivo R407C kg 17,00000 913,18 15 524,06 Vlastní

8 1.08 Tlumič hluku buňkový  200x500x1500 ks 30,00000 2 637,06 79 111,85 Vlastní

9 1.09 Vyústka dvouřadá z pozinkovaného plechu, komfortní, regulace R1 400x200 ks 26,00000 899,99 23 399,74 Vlastní

10 1.10 Talířový ventil kovový 200 odvodní + rámeček ks 12,00000 538,78 6 465,32 Vlastní

11 1.11 Čtyřhranné pozink. potrubí sk. I vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 444,00000 710,25 315 351,57 Vlastní

12 1.12 Předizolované potrubí ALP z polyuretanových panelů tl. 30mm krytých Al. fólií, použití 
neviditelných, přírub a příslušenství, vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,

m2 198,00000 1 479,35 292 911,68 Vlastní

13 1.13 Tvrzená nenasákavá tepelná a protihluková izolace tl. 60mm - iz. deskami/pásy s hliníkovým, 
polepem/na trně

m2 451,00000 480,94 216 904,65 Vlastní

14 1.14 Tvrzená nenasákavá tepelná izolace tl. 40mm - iz. deskami/pásy s hliníkovým polepem/na trně m2 10,00000 423,11 4 231,07 Vlastní

konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

Stránka 346 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.7. Vzduchotechnika

15 1.15 Kruhové pozink. potrubí sk. I vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 5,00000 524,57 2 622,86 Vlastní

16 1.100 1.101 Požární klapka EIS 90min 1000x800 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 2,00000 14 452,60 28 905,20 Vlastní

17 1.102 Požární klapka EIS 90min 450x450 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 1,00000 7 470,83 7 470,83 Vlastní

18 1.103 Požární klapka EIS 90min 450x400 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 1,00000 7 077,15 7 077,15 Vlastní

Díl: _3 Zařízení č. 2 - Klimatizace etnografického depozitá ře (výkresy  D.3.7.03, 
D.3.7.04, D.3.7.05)

1 573 705,78

19 2.01 a) VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu: netěsnost pláště L1 (M), mechanická stabilita 
D2(M),, izolace tl. 50mm, termická izolace T3(M), faktor tepelných mostů TB3(M), netěsnost 
mezi filtrem a

kpl 1,00000 678 898,76 678 898,76 Vlastní

rámem (<0,5% (F9)), uvedené parametry pláště jsou minimální požadované, radiální ventilátory s volným oběžným kolem a dozadu zahnutými lopatkami s 
EC motory s regulátory, vodní ohřívač, přímý výparník - chladič, vodní dohřívač, komora zvlhčovače, filtrace M5 a F7 na přívodu, G4 na odvodu, směovací 
komora včetně vnitřní klapky, tlumící vložky, uzavírací klapky na vstupu a výstupu,  sifony, hadičky pro snímání tlaku, základový rám 150mm vč. 
stavitelných nožiček, součástí jednotky je i           b) Odporový vyvíječ páry včetně parní i konenzátní hadice 3m,            c) Řídící jednotka vč. skříně, 
softwaru, měřících a akčních prvků MaR, protimrazové ochrany ohřívačů (na straně vody a vzduchu), snímače tlakové diference zanesení filtrů, 
servopohony klapek 24VAC, servisní vypínače ventilátorů, čidla teplot, vlhkosti, CO2, regulátory konstatního průtoku, směšovací uzly na ohřívačích,  
kapilárový termostat chladiče, technické parametry viz. TZ D.3.7.01 a její přílohy P1 "Standarty VZT jednotek" a P2 "Specifikace řídícího systému", transport 
jednotky po jednotlivých komorách do strojovny jeřábem na střechu, před objednáním  jednotky ověřit strany a připojení médií

Stránka 347 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.7. Vzduchotechnika

20 2.02 Zdoj chladu  - integrovaný ve VZT jednotce,  netěsnost pláště L2(M), mechanická stabilita 
D2(M),, izolace tl. 50mm, termická izolace T3(M), faktor tepelných mostů TB3(M), netěsnost 
mezi filtrem a

kpl 1,00000 573 279,32 573 279,32 Vlastní

21 2.03 Vana pod zdroj chladu pro záchyt kondenzátu 3100x1150x100mm vč. vypouštěcího potrubí pr. 
16mm l=60mm, Nerez plech mat. 1.4301 tl. 2mm

m2 4,00000 3 813,03 15 252,14 Vlastní

22 2.04 Vana pod zdroj chladu pro záchyt kondenzátu 3100x1150x100mm vč. vypouštěcího potrubí pr. 
16mm l=60mm, Trubka DN 16, l=60mm      mat. 1.4301

ks 1,00000 5 073,22 5 073,22 Vlastní

23 2.05 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Cu potrubí pr.35 mm vč. kauč. Izolace tl. 
25mm

m 6,00000 963,91 5 783,47 Vlastní

24 2.06 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Cu potrubí pr.16 mm vč. kauč. Izolace tl. 
25mm

m 6,00000 558,05 3 348,33 Vlastní

25 2.07 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Chladivo R407C kg 17,00000 913,18 15 524,06 Vlastní

26 2.08 Tlumič hluku buňkový  200x500x1500 ks 6,00000 2 637,06 15 822,37 Vlastní

27 2.09 Vyústka dvouřadá z pozinkovaného plechu, komfortní, regulace R1 400x200 ks 12,00000 899,99 10 799,88 Vlastní

28 2.10 Talířový ventil kovový 200 odvodní + rámeček ks 6,00000 538,78 3 232,66 Vlastní

rámem (<0,5% (F9)), uvedené parametry pláště jsou minimální požadované, radiální ventilátory volným oběžným kolem s dozadu zahnutými lopatkami s EC 
motory vč. plynulého řízení, kompresorová jednotka s regulací výkonu 10-100%, chladivo R407C, filtr G4, uzavírací klapka, vybavení jednotky prvky MaR - 
Rozvaděč v příslušném krytí s PLC regulátorem umožňující ovládání výkonu kompresorové jednotky, expanzní ventil, snímače diferenčního tlaku na 
ventilátoru a filtru, servopohon klapky 24VAC, servisní vypínače ventilátoru, technické parametry viz. TZ D.3.7.01 a její příloha P1 "Standarty VZT jednotek", 
transport jednotky do strojovny jeřábem na střechu, před objednáním  jednotky ověřit strany a připojení médií

Stránka 348 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.7. Vzduchotechnika

29 2.11 Čtyřhranné pozink. potrubí sk. I vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 72,00000 760,98 54 790,81 Vlastní

30 2.12 Předizolované potrubí ALP z polyuretanových panelů tl. 30mm krytých Al. fólií, použití 
neviditelných, přírub a příslušenství, vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,

m2 73,00000 1 638,65 119 621,53 Vlastní

31 2.13 Tvrzená nenasákavá tepelná a protihluková izolace tl. 60mm - iz. deskami/pásy s hliníkovým, 
polepem/na trně

m2 65,00000 480,94 31 261,20 Vlastní

32 2.14 Tvrzená nenasákavá tepelná izolace tl. 40mm - iz. deskami/pásy s hliníkovým polepem/na trně m2 42,00000 423,11 17 770,49 Vlastní

33 2.15 Kruhové pozink. potrubí sk. I vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 3,00000 524,57 1 573,71 Vlastní

34 2.100 Požární klapka EIS 90min 450x450 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 1,00000 7 470,83 7 470,83 Vlastní

35 2.101 Požární klapka EIS 90min 450x400 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 1,00000 7 077,15 7 077,15 Vlastní

36 2.102 Požární klapka EIS 90min 400x450 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 1,00000 7 125,85 7 125,85 Vlastní

Díl: _4 Zařízení č. 3 - Větrání hygienického zázemí (výkresy  D.3.7.03) 8 782,76

konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

Stránka 349 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.7. Vzduchotechnika

37 3.01 Malý radiální ventilátor O100 se zpětnou klapkou - s výkonem do 150m3/hod ks 1,00000 5 535,90 5 535,90 Vlastní

38 3.02 Stěnová mřížka z pozink. plechu 12,5 200x100 s rámečkem ks 4,00000 620,96 2 483,85 Vlastní

39 3.03 Samotížná žaluzie plastová O100 ks 1,00000 480,94 480,94 Vlastní

40 3.04 Kruhové pozink. potrubí sk.I  vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 1,00000 282,07 282,07 Vlastní

Díl: _5 Zařízení č. 4 - Větrání strojovny VZT (výkresy  D.3.7.04 a D.3.7.05) 39 849,16
41 4.01 Ventilátor do potrubí diagonální O200 800-200, technické parametry viz technická zpráva 

D.3.7.01
ks 2,00000 6 496,77 12 993,54 Vlastní

42 4.02 Vyústka jednořadá z pozinkovaného plechu, regulace R1 625x85 ks 4,00000 932,46 3 729,83 Vlastní

43 4.03 Tlumič hluku kruhový O200/900 ks 2,00000 2 533,57 5 067,14 Vlastní

44 4.04 Regulační klapka těsná z pozink. plechu O250 vč. servopohonu 230V ks 2,00000 4 879,43 9 758,85 Vlastní

45 4.05 Kruhové pozink. potrubí sk.I  vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 8,00000 825,92 6 607,37 Vlastní

46 4.06 Tvrzená nenasákavá tepelná izolace tl. 40mm - iz. deskami/pásy s hliníkovým polepem/na trnu m2 4,00000 423,11 1 692,43 Vlastní

Díl: _6 č. 5. Doplňkové práce 32 874,49
47 5.01 Zaregulování soustavy, nastavení VZT jednotek, zaškolení obsluhy, stavební a provozní 

zkoušky,, měření, založení revizní knihy chladícího zařízení, revize, oživení řídících jednotek
hod 90,00000 365,27 32 874,49 Vlastní

Stránka 350 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.7. Vzduchotechnika

Celkem 3 921 556,05

Stránka 351 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 21 958,78
1 1322011pc001 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,73900 500,00 7 869,50 Vlastní

"sekce B1:" : 

(1+13,38+14,72+4,71+8,83+1,2+0,7+20,415+0,625)*0,3*0,8 : 

15,739 15,73900

2 1322011pc002 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 7,87000 100,00 787,00 Vlastní

"50% pol.č.132201101:"               15,739*0,5 : 

7,87 7,87000

3 1627011pc003 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,85300 220,00 1 947,66 Vlastní

"sekce B1:" : 

"lože:"                         1,967 : 

"obsyp:"                      6,886 : 

8,853 8,85300

4 1712012pc004 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 16,82100 150,00 2 523,15 Vlastní

8,853*1,9 : 

16,821 16,82100

5 1741011pc004 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,88600 72,65 500,27 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Stránka 352 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

"sekce B1:" : 

(1+13,38+14,72+4,71+8,83+1,2+0,7+20,415+0,625)*0,3*0,35 : 

6,886 6,88600

6 1751511pc005 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,88600 450,00 3 098,70 Vlastní

"sekce B1:" : 

(1+13,38+14,72+4,71+8,83+1,2+0,7+20,415+0,625)*0,3*0,35 : 

6,886 6,88600

7 583313pc kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 14,95000 350,00 5 232,50 Vlastní

6,886*1,67*1,3 : 

14,95 14,95000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 967,00
8 4515721pc006 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,96700 1 000,00 1 967,00 Vlastní

"sekce B1:" : 

(1+13,38+14,72+4,71+8,83+1,2+0,7+20,415+0,625)*0,3*0,1 : 

1,967 1,96700

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 006,40
9 9710333pc001 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 1,00000 800,00 800,00 Vlastní

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

kamenivo těžené drobné frakce 0/4

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Stránka 353 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

"sekce B1:"                    1 : 

1 1,00000

10 9740311pc001 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 5,20000 232,00 1 206,40 Vlastní

"sekce B1:"                     5,2 : 

5,2 5,20000

Díl: 997 Přesun sut ě 129,18
11 9970135pc001 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,24300 225,59 54,82 Vlastní

12 9970135pc002 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,45800 26,00 37,91 Vlastní

0,243*6 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,458 1,45800

13 9970138pc Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,24300 150,00 36,45 Vlastní

Díl: 723 Vnit řní plynovod 50 365,14
14 723001pc001 Chránička DN100 (110x6,3mm) PE 100 m 16,00000 221,00 3 536,00 Vlastní

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy 
do 0,09 m2, tl. do 900 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Chránička DN100 (110x6,3mm) PE 100

Stránka 354 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

14,5+1,5 : 

16 16,00000

15 723001pc001a Chránička DN60 ohebná m 6,00000 111,00 666,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

16 723001pc002 Přechodový kus plast/ocel 40/DN40 m 1,00000 1 557,00 1 557,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

17 723001pc003 Přechodový kus plast/ocel 40/DN40 m 1,00000 1 024,00 1 024,00 Vlastní

Chránička DN60 ohebná

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

K odlučování částic od plynné provozní tekutiny.

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

Výkres č. D.3.9.04

Přechodový kus plast/ocel 40/DN40

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Filtr plynový DN25 PN6 Rp 1

Poznámka k položce:

Stránka 355 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

1 : 

1 1,00000

18 723001pc004 Tvarovka  spojka redukovaná50/40 kus 2,00000 362,00 724,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

19 723001pc005 Plynoměr G16 kus 1,00000 7 219,00 7 219,00 Vlastní

1 : 

V souladu s EU a O.I.M.L.schváleními. v souladu s EN 1359

Filtr se skládá z tělesa, víka a pružné filtrační vložky. Těleso a víko je opracovaný odlitek vyrobený z materiálu ČSN 42 43 31, AlSi10Mg. Standardně 
dodáváme filtry s vložkou s filtrační textilií, která je schopna zachytit nečistoty o rozměrech 5µm (0,005mm). Filtry lze na základě požadavku zákazníka 
vybavit vložkou s textilií , která zachycuje nečistoty od 20 µm (0,02mm) a má nižší tlakové ztráty než standardní vložky. dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Tvarovka spojka redukovaná50/40

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Plynoměr G16

Poznámka k položce:

Membránový plynoměr, rozteč 250mm, tlak při měření 2,0 kPa

s toleranční křivkou 3% od Qmin do 0,1 Qmax a 1,5 % od 0,1

Qmax do Qmax.

8-mistné počítadlo

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Stránka 356 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

1 1,00000

20 723001pc006 Tlakoměrové kondenzační smyčky vč. Manometru 0-300kPa kus 1,00000 538,00 538,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

21 723001pc007 Tlakoměrové kondenzační smyčky vč. Manometru 0-6 kPa kus 1,00000 1 354,00 1 354,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

22 723001pc008 Asfaltový pás IPA m2 2,00000 132,00 264,00 Vlastní

2 : 

Tlakoměrové kondenzační smyčky vč. Manometru 0-6kPa

Tlakoměrové kondenzační smyčky vč. Manometru 0-300kPa

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Asfaltový pás IPA

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Stránka 357 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

2 2,00000

23 723001pc009 Identifikační vodič CY 4 zelenožlutý m 67,41000 23,00 1 550,43 Vlastní

21,525+45,885 : 

67,41 67,41000

24 723001pc010 Výstražná folie žlutá polyetylenová páska „POZOR PLYN“ m 67,41000 6,00 404,46 Vlastní

21,525+45,885 : 

67,41 67,41000

25 723001pc011 Skříň HUP kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

dodávka + montáž

Identifikační vodič CY 4 zelenožlutý

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Výkres č. D.3.9.04

Výstražná folie žlutá polyetylenová páska „POZOR PLYN“

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Skříň HUP s odvětráním

-betonová, skládaná, 800x600mm dvířka, sokl, rámeček.

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Stránka 358 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

1 : 

1 1,00000

26 723001pc012 Zkouška plynového potrubí m 87,36000 5,00 436,80 Vlastní

1,575+11,55+6,825+21,525+45,885 : 

87,36 87,36000

27 7231112pc001 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 1,57500 222,00 349,65 Vlastní

1,5 : 

"včetně odřezků 5%"1,5*1,05 : 

1,575 1,57500

28 7231112pc002 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 m 11,55000 328,00 3 788,40 Vlastní

11 : 

"včetně odřezků 5%"11*1,05 : 

11,55 11,55000

Potrubí zocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40- dodávka+ montáž

Zkouška plynového potrubí

Poznámka k položce:

Zkouška pevnosti

Zkouška těsnosti

Zkouška provozu-schopnosti

Potrubí zocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25 - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Stránka 359 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

29 7231112pc001 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 m 6,82500 478,00 3 262,35 Vlastní

6,5 : 

"včetně odřezků 0,5%"6,5*1,05 : 

6,825 6,82500

30 7231602pc001 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 2 soubor 1,00000 480,00 480,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

31 7231603pc002 Rozpěrka přípojek plynoměru G 2 soubor 1,00000 320,00 320,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

32 7231701pc001 Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 50 x 4,6 mm spojované elektrotvarovkami m 21,52500 80,00 1 722,00 Vlastní

Trubka bralenová DN 40, opláštěná potažená plastem válcovaná za tepla v jakosti 11 343.1

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Výkres č. D.3.9.04

Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 2 - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 2- dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Potrubí zplastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 50 x 4,6 mm - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Stránka 360 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

20,5 : 

"včetně odřezků 5%"20,5*1,05 : 

21,525 21,52500

33 7231701pc002 Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 63 x 5,8 mm spojované elektrotvarovkami m 45,88500 130,00 5 965,05 Vlastní

43,70 : 

"včetně odřezků 5%"43,70*1,05 : 

45,885 45,88500

34 72319020pc001 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25 soubor 2,00000 120,00 240,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

35 7232311pc001 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,00000 384,00 768,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

Výkres č. D.3.9.04

Potrubí zplastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 63 x 5,8 mm - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 25 - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Stránka 361 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

36 7232311pc002 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,00000 1 353,00 2 706,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

37 7232343pc001 Skříňka pro regulátor plynu kus 1,00000 6 293,00 6 293,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

38 7232343pc002 Sokl pod skříňku regulátoru plynu kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

39 9987231pc001 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m t 0,19700 1 000,00 197,00 Vlastní

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 2 - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu zařízení pro regulátory plynu skříňka - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu zařízení pro regulátory plynu sokl pod skříňku - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektechvýšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

Stránka 362 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 325,00
40 7679951pc001 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 65,00 325,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

Díl: 783 Dokon čovací práce - nát ěry 1 876,88
41 7836155pc001 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 13,12500 55,00 721,88 Vlastní

1,575+11,55 : 

13,125 13,12500

42 7836246pc001 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm m 13,12500 42,00 551,25 Vlastní

1,575+11,55 : 

13,125 13,12500

43 7836276pc001 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm m 13,12500 46,00 603,75 Vlastní

1,575+11,55 : 

13,125 13,12500

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový

Stránka 363 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.9. Vnitřní plynoinstalace

Celkem 78 628,38

Stránka 364 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Stabilní hasicí za řízení 2 824 332,45
1 Pol__0001 Doplňovací čerpadlo elektrické ponorné, D+M, Q=30l/min při P= 10 bar kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

2 Pol__0002 Hlavní čerpadlo elektrické ponorné, D+M, Q=1200l/min při P= 6 bar kus 1,00000 511 035,78 511 035,78 Vlastní

3 Pol__0003 Zpětný ventil DN100 kus 1,00000 5 365,88 5 365,88 Vlastní

4 Pol__0002 Doplňovací elektrické čerpadlo , průtok 30 l/min, tlak 10 bar včetně sacího a výtlačného potrubí,, 
všech armatur, fitinek apod.  - D+M

kus 1,00000 38 327,68 38 327,68 Vlastní

5 Pol__0005 Potrubí DN32, včetně fitinky a kotvení m 30,00000 249,80 7 494,07 Vlastní

6 Pol__0006 Zpětná klapka DN32 kus 1,00000 638,79 638,79 Vlastní

7 Pol__0007 Kulový kohout DN32 kus 4,00000 766,55 3 066,21 Vlastní

8 Pol__0008 Měřící clona DN100 kus 1,00000 31 939,74 31 939,74 Vlastní

9 Pol__0003 Potrubí výtlaku hlavního čerpadla DN100 vč. šoupátka DN100  - D+M soubor 1,00000 38 327,68 38 327,68 Vlastní

10 Pol__0010 Potrubí DN100, včetně tvarovek a kotvení m 36,00000 877,70 31 597,34 Vlastní

11 Pol__0011 Tlakoměr + kulový ventil kus 1,00000 6 387,95 6 387,95 Vlastní

12 Pol__0012 Uzavírací armatura DN 100 včetně monitoringu kus 2,00000 7 537,78 15 075,56 Vlastní

13 Pol__0013 Zpětná klapka DN100 kus 2,00000 5 365,88 10 731,75 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.11. Stabilní hasící zařízení

Stránka 365 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.11. Stabilní hasící zařízení

14 Pol__0004 Rozdělovač DN150 včetně vývodu 3xDN100 pro přípojku mobilní techniky, mokrou ventilovou 
stanici a, výtlak hlavního čerpadla, 1xDN50 pro vypouštění, 1xDN32 pro připojení doplňovacího 
čerpadla a 1xDN25

soubor 1,00000 22 357,82 22 357,82 Vlastní

15 Pol__0015 Potrubí DN150 m 6,00000 1 424,09 8 544,52 Vlastní

16 Pol__0016 Potrubí DN100 m 24,00000 877,70 21 064,89 Vlastní

17 Pol__0017 Potrubí DN50 m 3,00000 340,40 1 021,20 Vlastní

18 Pol__0018 Potrubí DN32 m 30,00000 249,80 7 494,07 Vlastní

19 Pol__0019 Potrubí DN25 m 30,00000 193,23 5 796,89 Vlastní

20 Pol__0020 Kulový kohout DN50 kus 1,00000 1 660,87 1 660,87 Vlastní

21 Pol__0005 Testovací potrubí DN100 včetně šoupátka DN100 a měřící clony ze strojovny do sprinklerové 
nádrže  -, D+M

soubor 1,00000 38 327,68 38 327,68 Vlastní

22 Pol__0022 Potrubí DN100 m 18,00000 877,70 15 798,67 Vlastní

23 Pol__0023 Kulový kohout DN50 kus 1,00000 1 660,87 1 660,87 Vlastní

24 Pol__0024 Zpětná klapka DN100 kus 1,00000 5 365,88 5 365,88 Vlastní

pro napojení spouštění čerpadel  - D+M

Stránka 366 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.11. Stabilní hasící zařízení

25 Pol__0006 Mokrá ventilová stanice DN100 včetně uzavíracích armatur DN100  - D+M soubor 1,00000 48 548,40 48 548,40 Vlastní

26 Pol__0026 Uzavírací armatura DN 100 včetně monitoringu kus 4,00000 7 537,78 30 151,11 Vlastní

27 Pol__0007 Zavodňovací nádrž o minimálním objemu 500 litrů pro zásobování doplňovacího čerpadla včetně, 
automatického napouštění, přepadu a vypouštění všech potřebných potrubí, armatur, závěsů 
apod.  -

soubor 1,00000 63 879,47 63 879,47 Vlastní

28 Pol__0028 Potrubí DN50 m 6,00000 340,40 2 042,39 Vlastní

29 Pol__0029 Potrubí DN40 m 6,00000 284,25 1 705,51 Vlastní

30 Pol__0030 Potrubí DN32 m 18,00000 249,80 4 496,44 Vlastní

31 Pol__0031 Plovákový ventil DN32 kus 1,00000 29 384,56 29 384,56 Vlastní

32 Pol__0032 Kulový kohout DN40 kus 1,00000 1 022,07 1 022,07 Vlastní

33 Pol__0033 Kulový kohout DN32 kus 1,00000 766,55 766,55 Vlastní

34 Pol__0008 Přípojka mobilní techniky DN100 se 2 odbočkami pro napojení pro hasiče 2xB75 vč. zpětné 
klapky a, uzavírací armatury DN100.  - D+M

soubor 1,00000 22 357,82 22 357,82 Vlastní

35 Pol__0035 Potrubí DN100 m 6,00000 877,70 5 266,22 Vlastní

36 Pol__0036 POTUBÍ PN16 VČETNĚ TVAROVEK A POLOŽENÍ ( A VČETNĚ ZAPÍSKOVÁNÍ ) PE 110 m 50,00000 1 116,78 55 839,02 Vlastní

D+M

Stránka 367 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.11. Stabilní hasící zařízení

37 Pol__0037 POTUBÍ PN16 VČETNĚ TVAROVEK A POLOŽENÍ ( A VČETNĚ ZAPÍSKOVÁNÍ ) PE 50 m 18,00000 558,39 10 051,02 Vlastní

38 Pol__0038 CHRÁNIČKA PRO KABELOVÉ ROZVODY m 18,00000 163,22 2 937,99 Vlastní

39 Pol__0039 VYTÁPENÉ POTRUBÍ DN80 O DÉLCE 10M VČETNĚ IZOLACE A OPLECHOVÁNÍ m 10,00000 12 775,89 127 758,95 Vlastní

40 Pol__0040 Plovákový ventil DN25 kus 2,00000 29 384,56 58 769,11 Vlastní

41 Pol__0041 Kulový kohout DN25 kus 2,00000 574,92 1 149,83 Vlastní

42 Pol__0010 Mechanický poplachový zvonek včetně přívodního a odtokového potrubí a potřebných armatur  - 
D+M

soubor 1,00000 5 110,36 5 110,36 Vlastní

43 Pol__0043 Potrubí DN20 m 40,00000 189,40 7 575,88 Vlastní

44 Pol__0011 Centrála poruchových stavů včetně veškeré potřebné výstroje  - D+M soubor 1,00000 255 517,89 255 517,89 Vlastní

45 Pol__0012 Hlavní rozvaděč RM1  - D+M soubor 1,00000 255 517,89 255 517,89 Vlastní

46 Pol__0013 Monitorování teploty, hladiny v nádrži, zaplavení strojovny, koncové spínače a ostatní prvky, 
potřebné k monitorování včetně upevnění  - D+M

soubor 1,00000 127 758,95 127 758,95 Vlastní

47 Pol__0014 Kabelové rozvody slaboporud  - D+M soubor 1,00000 102 207,16 102 207,16 Vlastní

48 Pol__0015 Kabelové rozvody silnoproud  - D+M soubor 1,00000 102 207,16 102 207,16 Vlastní

Stránka 368 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.11. Stabilní hasící zařízení

49 Pol__0016 Konzole pro zavěšení sprinklerových potrubí ve strojovně  - D+M soubor 1,00000 19 163,84 19 163,84 Vlastní

50 Pol__0017 Spouštění čerpadel (manometr s manostatem)  - D+M soubor 3,00000 12 775,89 38 327,68 Vlastní

51 Pol__0018 Drobné armatury ve strojovně SHZ  - D+M soubor 1,00000 6 387,95 6 387,95 Vlastní

52 Pol__0019 Štítkové označení + Plakát za ventilové stanice  - D+M soubor 1,00000 6 387,95 6 387,95 Vlastní

53 Pol__0020 Skříňka s náhradními hlavicemi  - D+M soubor 1,00000 19 163,84 19 163,84 Vlastní

54 Pol__0021 Návod k obsluze  - D+M soubor 1,00000 6 387,95 6 387,95 Vlastní

55 Pol__0022 Provozní kniha  - D+M soubor 1,00000 6 387,95 6 387,95 Vlastní

56 Pol__0023 Ostatní drobný materiál  - D+M soubor 1,00000 12 775,89 12 775,89 Vlastní

57 Pol__0024 Sprinklerová hlavice stojící DN15, K80, 68°C, 5mm  - D+M kus 160,00000 1 746,46 279 434,36 Vlastní

58 Pol__0025 Sprinklerová hlavice visící DN15, K80, 68°C, 5mm  - D+M kus 10,00000 1 746,46 17 464,65 Vlastní

59 Pol__0059 Flexi hadice (komplet sada) 900 mm ČSN kus 10,00000 958,19 9 581,92 Vlastní

60 Pol__0060 Potrubí DN25, RAL 3000,  společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, 
odbočkami atd., Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.

m 30,00000 136,04 4 081,09 Vlastní

61 Pol__0061 Potrubí DN32, RAL 3000,  společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, 
odbočkami atd., Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.

m 520,00000 190,20 98 905,46 Vlastní

Stránka 369 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.11. Stabilní hasící zařízení

62 Pol__0062 Potrubí ve strojovně SHZ DN40, RAL 3000,  společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, 
fittinkami,, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.

m 12,00000 220,20 2 642,43 Vlastní

63 Pol__0063 Potrubí DN50, RAL 3000,  společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, 
odbočkami atd., Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.

m 6,00000 259,10 1 554,61 Vlastní

64 Pol__0064 Potrubí DN80, RAL 3000,  společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, 
odbočkami atd., Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.

m 65,00000 476,16 30 950,24 Vlastní

65 Pol__0065 Potrubí DN100, RAL 3000,  společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, 
odbočkami atd., Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.

m 42,00000 684,23 28 737,84 Vlastní

66 Pol__0066 Potrubí ve strojovně SHZ DN100, ZN,  společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, 
fittinkami,, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr.

m 6,00000 968,41 5 810,48 Vlastní

67 Pol__0032 Vypouštěcí ventil DN50  - D+M kus 4,00000 3 193,97 12 775,89 Vlastní

68 Pol__0068 Vypouštěcí ventil DN32  - D+M kus 8,00000 2 938,46 23 507,65 Vlastní

69 Pol__0033 Testovací sprinkler mokrá soustava  - D+M kus 1,00000 4 471,56 4 471,56 Vlastní

70 Pol__0034 Proplachy potrubí a tlaková zkouška celého systému soubor 1,00000 12 775,89 12 775,89 Vlastní

71 Pol__0035 Doplňkové ocelové konstrukce potřebné k uchycení sprinklerových rozvodů soubor 1,00000 25 551,79 25 551,79 Vlastní

Díl: _2 Ostatní 254 781,11
72 Pol__0036 Stavební přípomoce soubor 1,00000 4 295,31 4 295,31 Vlastní

Stránka 370 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO03

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1

03.11. Stabilní hasící zařízení

73 Pol__0037 Požární ucpávky soubor 1,00000 46 071,49 46 071,49 Vlastní

74 Pol__0038 Komplexní otestování systému a jeho uvedení do provozu soubor 1,00000 12 775,89 12 775,89 Vlastní

75 Pol__0075 Programování ústředny + komplexní zkoušky kus 1,00000 63 879,47 63 879,47 Vlastní

76 Pol__0039 Doprava soubor 1,00000 127 758,95 127 758,95 Vlastní

Celkem 3 079 113,56

Stránka 371 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 865 810,28
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 4,08000 425,00 1 734,00 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.13 : 

Základ pod T4/12 - sekce C : 

Úroveň +0,050 až -0,800 : (1,5*1,6*0,85)*2 4,08000

2 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 344,31270 1 850,00 636 978,50 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Odkaz j : 

Sekce B2 - skladba l : 

Úroveň -3,280 až -3,350 : (92,6425*0,07) 6,49000

Sekce B2 - skladba b : 

Úroveň - 0,020 až -0,550 : ((6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15)*0,53 43,21000

Sekce B2 - skladba m : 

Úroveň -0,020 až -0,220 : (6,935*2,905)*0,2 4,03000

Sekce B2 - skladba k : 

Úroveň -0,050 až -0,350 : ((6,96*4,7)+(7,43*6,83))*0,3 25,04000

Seklce C - skladba d, f : 

Úroveň -0,590 až -0,930 : (59,32*9,86)*0,34 198,86000

Sekce C - skladba c, e : 

Úroveň +0,000 až -0,830 : (9,13*8,8)*0,83 66,69000

3 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 6,48500 940,00 6 095,90 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

Stránka 372 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Odkaz j : 

Sekce B2 - skladba l : 

Úroveň -3,280 až -3,350 : (92,6425*0,07) 6,49000

4 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 344,60070 143,00 49 277,90 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy v uzavřených prostorách : 344,3127 344,31000

Kubatůra zeminy z rýh : 4,08 4,08000

Kubatůra zásypů : -3,792 -3,79000

5 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 344,60070 120,00 41 352,08 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy v uzavřených prostorách : 344,3127 344,31000

Kubatůra zeminy z rýh : 4,08 4,08000

Kubatůra zásypů : -3,792 -3,79000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,79200 107,00 405,74 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.13 : 

Základ pod T4/12 - sekce C : 

Úroveň +0,050 až -0,800 : (1,5*1,6*0,85)*2-(0,9*0,4*0,8) 3,79000

7 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 684,03240 190,00 129 966,16 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy v uzavřených prostorách : 344,3127*1,985 683,46000

Kubatůra zeminy z rýh : 4,08*1,985 8,10000

Kubatůra zásypů : -3,792*1,985 -7,53000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 373 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 139 053,05
8 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 801,42340 168,00 134 639,13 800-2 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

Úroveň -3,260  až -0,370 : 

m.č. B0.02 : (16,35*1,5)+(2,465+6,785)*2*2,89-(1,17*1,98)*2 73,36000

Úroveň -3,380 až -0,670 : 

m.č. B0.03 : (39,23*1,5)+(11,975+3,57)*2*2,71+(1,98+1,17+1,98)*0,33-(1,17*1,98) 142,48000

m.č. B0.04 : (34,00*1,5)+(11,910+2,995)*2*2,71+(1,98+1,17+1,98)*0,365-(1,17*1,98) 131,34000

Mezisoučet 347,17000

Sekce B2 - 2.NP : 

Úroveň +4,220 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. B2.04 : (28,33+8,055+(0,3*8)+(0,45*3))*2*1,68+(8,055*3,11)/2+(10,25*3,11)/2-(1,0*2,1)*2 159,12000

Mezisoučet 159,12000

Sekce C - 2.NP : 

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,920 : 

m.č. C2.01 až  C2.03 : (12,0+10,865+12,0+(0,3*8))*1,218+(10,865*4,02)/2-(1,0*2,1) 65,13000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,920 : 

m.č.C2.04, C2.06 a C2.07 : (47,75+10,805+47,75+(0,4*30))*1,218+(10,805*4,02)/2-(1,01*1,38) 164,42000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. C2.05 : (9,505+8,985)*2*1,218+(9,505*3,11)/2*2+(1,38+1,1+1,38)*0,83-(1,1*1,38) 76,29000

Mezisoučet 305,84000

Vnější výplně otvorů : 

Sekce B2 : 

B2.08 : -(1,16*1,36) -1,58000

Stránka 374 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

B2.07, B2.09 až B2.11 : -(1,0*0,34)*4 -1,36000

Sekce C : 

C2.05 : -(1,15*1,41) -1,62000

C2.13 : -(1,15*1,41) -1,62000

C2.01 až C2.04, C2.06 až C2.12, C2.14 až C2.16 : -(0,95*0,34)*14 -4,52000

Mezisoučet -10,70000

9 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 0,57600 2 705,00 1 558,08 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.13 : 

Základ pod T4/12 - sekce C : 

Úroveň -0,750 až +0,050 : (0,9*0,4*0,8)*2 0,58000

10 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 4,16000 563,00 2 342,08 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.13 : 

Základ pod T4/12 - sekce C : 

Úroveň -0,750 až +0,050 : ((0,9+0,4)*2*0,8)*2 4,16000

11 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 4,16000 123,50 513,76 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 4,16 4,16000

Díl: 27 Základy 175,77
12 278381145R00 Základy z betonu pod zařízení půdorysná plocha základu přes 0,25 do 0,50 m2, z betonu C 

20/25
m3 0,01350 13 020,00 175,77 801-1 RTS 19/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 375 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Podbetonování schodnice 2*U 120 mm : (0,3*0,3*0,15) 0,01000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 939 769,84
13 311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MC 10
m3 9,15440 4 385,00 40 142,04 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

Úroveň -0,150 až +2,650 : 

m.č. B1.06 : (1,75*2,8*0,2) 0,98000

mezi m.č. B1.10 a B1.12 : (2,835*2,8*0,3) 2,38000

Mezisoučet 3,36000

Sekce C - 1,NP : 

Úroveň -0,380 až +3,500 : 

m.č. C1.03 : (2,735*3,88*0,255)+(1,6*3,88*0,255)-((2,135*1,35*0,255)+(1,0*2,6*0,255)) 2,89000

m.č. C1.04 : (2,735*3,88*0,255)+(1,6*3,88*0,255)-((2,135*1,33*0,255)+(1,0*2,6*0,255)) 2,90000

Mezisoučet 5,79000

14 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 22,00000 341,00 7 502,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.11 : 

P4/1 : 12 12,00000

P4/2 : 4 4,00000

P4/4 : 2*3 6,00000

(ventilátory, čerpadla, ohřívače, motorová zařízení, odstředivky, ždímačky, pračky apod.) z betonu prostého včetně potřebného bednění, s hladkou 
cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotvení železa, bez zemních prací a izolace,

Stránka 376 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

15 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 8,00000 382,50 3 060,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.11 : 

P4/5 : 8 8,00000

16 317168114R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 436,00 436,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.11 : 

P4/6 : 1 1,00000

17 317231624RT2 Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv 
vzdálenosti podpěr délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu vápenocementovou 
(MVC)

m3 0,45000 7 965,00 3 584,25 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.11 : 

P4/3 : (2,5*0,3*0,3)*2 0,45000

18 317351101R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 zřízení

m2 1,50000 1 077,00 1 615,50 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.11 : 

P4/3 : (2,5*0,3)*2 1,50000

19 317351102R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 odstranění

m2 1,50000 281,00 421,50 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 1,50 1,50000

20 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,49250 10 660,00 5 250,05 801-1 RTS 19/ I

Stránka 377 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.11 : 

P4/7 - profil 2*L 75/50/6 mm : ((1,1*2)*5,65)*3*0,001 0,04000

Mezisoučet 0,04000

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C - výpis oceli profil pásovina 50/5 mm : 

Kanál VZT 750/300 mm : (58,0*4)*1,962*0,001 0,46000

Mezisoučet 0,46000

21 319202331R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 80 do 150 mm

m2 182,92990 570,00 104 270,04 801-4 RTS 19/ I

Nahrazení zvětralého zdiva uvnitř budovy : 

Odd.96,pol.č. - otlučení vnější omítky : 

Plocha otlučení : (1829,299/100)*10 182,93000

22 331231116R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 
cementovou (MC) 10 MPa

m3 0,65690 5 300,00 3 481,57 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

Úroveň -0,150 až +3,760 : 

mezi m.č. B1.03 a B1.04 : (0,4*0,42*3,91) 0,66000

Mezisoučet 0,66000

23 342241161R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m2 23,08600 442,00 10 204,01 801-1 RTS 19/ I

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 378 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

Úroveň -0,150 až +2,650 : 

m.č. B1.05 až B1.14 : (2,245+2,6+4,45+1,05)*2,8-(0,7*2,1)*4 23,09000

Mezisoučet 23,09000

24 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m2 377,55830 692,00 261 270,34 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

Úroveň -3,300 až -0,370 : 

m.č. B0.02 : (1,215+1,505+1,215)*2,93-(0,8*2,1) 9,85000

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 - otvor 950/2100 mm : (0,95*2,1) 2,00000

Úroveň -0,150 až +2,650 : 

m.č. B1.05 až B1.14 : (1,0+2,245+6,795+1,05+1,15+3,905+2,1+2,115+1,01+0,995)*2,8-
((0,8*2,1)*4+(0,9*2,1)+(1,05*2,6))

51,28000

Sekce B2 - 2.NP : 

Úroveň +4,220 až +6,470 nebo +7,250 : 

m.č. B2.05 : (5,5*2,25)+(4,315+5,5+4,315)*3,03-(0,9*2,1)*2 51,41000

Mezisoučet 114,54000

Sekce C - 1.NP : 

Úroveň -0,430 až +4,420 : 

m.č. C1.01 : (0,325+0,17)*4,85*5 12,00000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 379 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Úroveň -0,380 až +3,500 : 

m.č. C1.02 až C1.06 : 
(3,28+2,57+0,6+0,83+8,825+0,3+0,75+0,3+8,825+2,85+1,6+3,28+2,57+0,6+0,865)*3,88-
((0,7*2,1)*2+(0,8*2,1)*2)

141,31000

Sekce C - 2.NP : 

Úroveň +4,682 až +7,738 : 

m.č. C2.01 a C2.02 : (2,84+3,0+4,47)*3,056-(0,9*2,1)*2 27,73000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,920 : 

mezi m.č. C2.03 a C2.04 : (10,865*1,218)+(10,865*4,02)/2 35,07000

mezi m.č. C2.04 a C2.06 nebo C2.07 : (10,805*1,218)+(10,805*4,02)/2+(2,59*5,238)-(0,7*1,1)*2 46,91000

Mezisoučet 263,02000

25 346481121RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabicovým m2 1,65000 520,00 858,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.11 : 

P4/7 - profil 2*L 75/50/6 mm : (1,1*0,5)*3 1,65000

26 349121001R00 Montáž  prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t kus 1,00000 741,00 741,00 RTS 19/ I

v.č. D4.1.17 : 

Betonová křiň plyn - HUP velká : 1 1,00000

27 388381115R00 Kanály betonové a železobetonové z prostého betonu, volné vnitřního průřezu přes 600 x 750 do 
900 x 900 mm

m 125,50000 3 750,00 470 625,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.08 : 

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

pro rozvody inženýrských sítí (suché) včetně bednění a odbednění (u kanálů z betonu železového i včetně výztuže), s betonovou základovou deskou a se 
zatřením dna, s vyspravením vnitřních stěn cementovou maltou nebo s omítnutím vnitřních stěn zatřenou omítkou. Bez úpravy vnějších stěn, bez zemních 
prací, izolace a bez zakrytí,

Stránka 380 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce C : 

Kanál VZT 750/300 mm : 125,5 125,50000

28 PC - HUP PD100 Skříň betonová na plyn PD100 - HUP velká kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

v.č. D4.1.17 : 

Betonová křiň plyn - HUP velká : 1 1,00000

29 PC-ZÁKLAD HUP Základ ke skříni betonové PD100, věnec kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

v.č. D4.1.17 : 

Betonová křiň plyn - HUP velká : 1 1,00000

30 13227700R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 50,0 mm; b = 5,0 mm t 0,49160 26 450,00 13 002,82 SPCM RTS 19/ I

Prořez : 

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C - výpis oceli profil pásovina 50/5 mm : 

Kanál VZT 750/300 mm : (58,0*4)*1,962*0,001*1,08 0,49000

31 13335552R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 6,00 mm; a = 75,0 mm; b = 50,0 
mm

t 0,04030 32 400,00 1 305,72 SPCM RTS 19/ I

Prořez : 

v.č. D.4.1.11 : 

P4/7 - profil 2*L 75/50/6 mm : ((1,1*2)*5,65)*3*0,001*1,08 0,04000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 481 787,54

vč. základního nátěru

vč. základního nátěru

Stránka 381 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

32 411322424R00 Beton stropů železový stropů trámových (žebrových),  kazetových, nebo vložkových z tvárnic, 
nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) 
třídy C 25/30

m3 7,09200 3 135,00 22 233,42 801-1 RTS 19/ I

v.č. D4.1.16 : 

Řez 2-2 - TR.PL.50/250/1,50 mm : (6,935*2,905)*0,1 2,01000

Mezisoučet 2,01000

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C : 

Kanál VZT 750/300 mm : (125,5*0,8)*0,05 5,02000

Mezisoučet 5,02000

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - dobetonování stropu nad 1.PP : 

Výpis ocel.prvků - profil U 140 mm : (1,366*0,3*0,14) 0,06000

Mezisoučet 0,06000

33 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení

m2 0,40980 523,00 214,33 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - dobetonování stropu nad 1.PP : 

Výpis ocel.prvků - profil U 140 mm : (1,366*0,3) 0,41000

34 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - 
odstranění

m2 0,40980 118,50 48,56 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 0,4098 0,41000

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 382 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

35 411354251R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 30 
mm, tloušťky 0,8 mm

m2 105,42000 514,00 54 185,88 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C : 

Kanál VZT 750/300 mm : (125,5*0,8)*1,05 105,42000

36 411354258R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 
mm, tloušťky 1,5 mm

m2 22,00000 886,00 19 492,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D4.1.16 : 

Řez 2-2 - TR.PL.50/250/1,50 mm : 22,0 22,00000

37 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,49500 29 000,00 14 355,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D4.1.16 : 

Řez 2-2 - tabulka výztuže : 49,50*0,001 0,05000

Mezisoučet 0,05000

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C - výpis výztuže : 

Kanál VZT 750/300 mm : (125,5*3,55)*0,001 0,45000

38 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 1,79590 29 000,00 52 081,10 801-1 RTS 19/ I

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 
do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 
do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 383 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D4.1.16 : 

Řez 2-2 - odkaz A : (27,5*4,44)*0,001 0,12000

Mezisoučet 0,12000

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C - výpis výztuže : 

Kanál VZT 750/300 mm : (125,5*13,32)*0,001 1,67000

Mezisoučet 1,67000

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - dobetonování stropu nad 1.PP : 

Výpis ocel.prvků - profil U 140 mm : (1,366*0,3)*5,267*0,001

Mezisoučet

39 413232211RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 1,00000 135,00 135,00 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Podbetonování schodnice 2*U 120 mm : 1 1,00000

40 413941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky do 120 mm t 2,32430 10 660,00 24 777,04 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C - výpis oceli profil L 100/100/6 mm : 

Kanál VZT 750/300 mm : (125,50*18,52)*0,001 2,32000

41 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,00960 9 770,00 93,79 801-1 RTS 19/ I

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 384 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - dobetonování stropu nad 1.PP : 

Výpis ocel.prvků - profil U 140 mm : 9,60*0,001 0,01000

42 416021121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 67,23000 520,00 34 959,60 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.02 : 22,82 22,82000

m.č. C1.03 : 24,72 24,72000

m.č. C1.04 : 19,69 19,69000

Mezisoučet 67,23000

43 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 49,00000 550,00 26 950,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.05 : 8,39 8,39000

m.č. B1.06 : 3,89 3,89000

m.č. B1.07 : 4,06 4,06000

m.č. B1.08 : 6,56 6,56000

m.č. B1.09 : 4,39 4,39000

m.č. B1.10 : 7,10 7,10000

m.č. B1.11 : 2,80 2,80000

m.č. B1.12 : 4,24 4,24000

m.č. B1.13 : 2,07 2,07000

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 385 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. B1.14 : 1,31 1,31000

Mezisoučet 44,81000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.05 : 2,81 2,81000

m.č. C1.06 : 1,38 1,38000

Mezisoučet 4,19000

44 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 1,00500 3 180,00 3 195,90 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.15 : 

Věnec V1 : 3,0*(0,3*0,2) 0,18000

Věnec V2 : 20,5*(0,15*0,2) 0,62000

Věnec V3 : 10,5*(0,1*0,2) 0,21000

45 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,65880 3 290,00 2 167,45 801-1 RTS 19/ I

v.č. D4.1.16 : 

Věnce pod trapéz.plech - řez 1-1 : 6,935*(0,3*0,19)+6,935*(0,2*0,19) 0,66000

46 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 18,87060 408,50 7 708,64 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.15 : 

Věnec V1 : (3,0*0,2)*2 1,20000

Věnec V2 : (20,5*0,2)*2 8,20000

Věnec V3 : (10,5*0,2)*2 4,20000

Mezisoučet 13,60000

v.č. D4.1.16 : 

Věnce pod trapéz.plech - řez 1-1 : (6,935*0,19)*2+(6,935*0,19)*2 5,27000

Mezisoučet 5,27000

Stránka 386 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

47 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 18,87060 96,00 1 811,58 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 18,8706 18,87000

48 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,19860 29 000,00 5 759,40 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.15 : 

Věnec V1 až V3 - tabulka výztuže : (198,60*0,001) 0,20000

49 434231111R00 Stupně zděné z cihel pálených přímé m 19,70000 726,00 14 302,20 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

m.č. B0.01 : (1,2*10)+(1,1*7) 19,70000

50 434311114R00 Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 m 19,70000 346,00 6 816,20 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

m.č. B0.01 : (1,2*10)+(1,1*7) 19,70000

51 447113132RZ1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů 
CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,  

m2 199,24000 650,00 129 506,00 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 5,2*(2,0+3,5) 28,60000

Mezisoučet 28,60000

Sekce C - 2.NP : 

Včetně distančních prvků.

dl. 29 cm, zděné nastojato na urovnaný terén, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním,

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 387 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. C2.01 až 2,03 : 11,6*(2,75+6,5+2,75) 139,20000

m.č. C2.06 a C2.07 : 2,62*(2,75+6,5+2,75) 31,44000

Mezisoučet 170,64000

52 PC-DISTAN.PROFIPlastové distanční profily v.15 mm(2,0bm/m2) - D+M vč.dopravy ks 238,45000 35,00 8 345,75 Vlastní

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C  - distanční profil v.15 mm : 

Kanál VZT 750/300 mm : (125,5*0,95)*2 238,45000

53 13331830R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 
100,0 mm; b = 100,0 mm

t 2,51020 20 870,00 52 387,87 SPCM Vlastní

Prořez : 

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C - výpis oceli profil L 100/100/6 mm : 

Kanál VZT 750/300 mm : (125,50*18,52)*0,001*1,08 2,51020

54 13384435R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 140 mm t 0,01040 25 080,00 260,83 SPCM RTS 19/ I

Prořez : 

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - dobetonování stropu nad 1.PP : 

Výpis ocel.prvků - profil U 140 mm : (9,60*0,001)*1,08 0,01000

Díl: 5 Komunikace 108 836,39
55 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm
m2 92,64250 387,00 35 852,65 822-1 RTS 19/ I

vč. základního nátěru

vč. základního nátěru

Stránka 388 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba l : 

Sekce B2 - 1.PP : 

m.č. B0.01 : (1,525*1,06)+(1,2*1,205) 3,06000

m.č. B0.02 : 16,35 16,35000

m.č. B0.03 : 39,23 39,23000

m.č. B0.04 : 34,00 34,00000

56 59694102R dlažba cihelná pro interiér; ruční, ražená; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva 
červená

m2 93,56890 780,00 72 983,74 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba l : 

Sekce B2 - 1.PP : 

m.č. B0.01 : ((1,525*1,06)+(1,2*1,205))*1,01 3,09000

m.č. B0.02 : 16,35*1,01 16,51000

m.č. B0.03 : 39,23*1,01 39,62000

m.č. B0.04 : 34,00*1,01 34,34000

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní 2 776 155,45
57 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 97,79870 45,60 4 459,62 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.2.1.15 až 18 : 

Sekce B2 : 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

viz. kniha standardů pol. F02

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 389 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

B1.08 : (0,95*1,28) 1,22000

B1.09 : (0,95*1,29) 1,23000

B1.10 až B1.13 : (0,95*1,3)*4 4,94000

B1.14 : (1,05*1,44) 1,51000

B1.15 : (1,05*1,43) 1,50000

B1.16 : (0,97*2,82) 2,74000

B1.17 : (0,59*0,6) 0,35000

B1.18 : (0,985*1,87) 1,84000

B1.19 : (1,0*0,73) 0,73000

B1.20, B1.21 : (1,15*2,84) 3,27000

B2.08 : (1,16*1,36) 1,58000

B2.07, B2.09 až B2.11 : (1,0*0,34)*4 1,36000

Sekce C : 

C1.01 až c1.04, C1.06 až C1.07, C1.09 až C1.10, C1.12, C1.14 až C1.17, C1.19 až C1.20, 
C1.28 až C1.29 : (0,95*1,31)*17

21,16000

C1.05 : (1,51*2,93) 4,42000

C1.08 : (1,51*2,89) 4,36000

C1.11 : (1,51*2,79) 4,21000

C1.13 : (0,95*1,32) 1,25000

C1.18 : (1,645*2,98) 4,90000

C1.21 : (2,035*1,28) 2,60000

CN.01 až CN.02 : (0,9*1,45)*2 2,61000

C1.22 : (2,49*2,9) 7,22000

C1.23 : (2,035*1,3) 2,65000

C1.24 až C1.25 : (0,96*1,31)*2 2,52000

C1.26 : (1,61*2,93) 4,72000

C1.27 : (0,98*1,31) 1,28000

C1.30 : (1,25*3,09) 3,86000

Stránka 390 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

C2.05 : (1,15*1,41) 1,62000

C2.13 : (1,15*1,41) 1,62000

C2.01 až C2.04, C2.06 až C2.12, C2.14 až C2.16 : (0,95*0,34)*14 4,52000

58 611422133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo skořepin štukové m2 1 082,34000 620,00 671 050,80 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 : 137,30*1,5 205,95000

m.č. B1.04 : 16,47*1,5 24,71000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 : 567,79*1,5 851,69000

Mezisoučet 1 082,34000

59 612433214RT3 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,  m2 1 377,37550 1 145,00 1 577 094,95 801-4 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

Úroveň -3,260 až +0,130 : 

m.č. B0.01 : (3,905+4,345)*2*3,39-((1,205*2,1)+(0,985*1,87)) 51,56000

Mezisoučet 51,56000

Sekce B2 - 1.NP : 

Úroveň -0,150 až +3,425 : 

m.č. B1.03 a B1.04 : (20,5+7,775+0,45*8)*2*3,575-((0,95*2,1)*2+(1,01*2,1)) 221,80000

Ostění výplní : 
(2,1+0,95+2,1)*0,36*2+(1,025+2,28)*2*0,5+(1,035+1,65)*2*0,5*2+(1,15+1,34)*2*0,5*2+(2,84+1,0
8+2,84)*0,5+(1,12+0,72)*2*0,5+(1,87+0,985+1,87)*0,415+(0,59+0,8)*2*0,415+(2,82+0,8+2,82)*0
,5

28,92000

Úroveň -0,150 až +3,425 : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 391 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. B1.04 až B1.14 : (6,8+7,4)*2*3,575-(0,95*2,1)*2 97,54000

Ostění výplní : (1,05+1,5)*2*0,745+(1,13+1,53)*2*0,75*2 11,78000

Mezisoučet 360,03000

Sekce C - 1.NP : 

Úroveň -0,430 až +4,420 : 

m.č. C1.01 : (59,6+9,925+(0,45*15)+(0,65*15))*2*4,85-((1,01*2,1)+(1,42*2,03)) 829,44000

Ostění výplní : 
(2,1+1,01+2,1)*0,435+(2,95+1,41+2,95)*1,005+(1,28+1,55)*2*1,0*9+(3,0+2,0+3,0)*0,975+(2,3+2,
255+2,3)*1,0+(2,83+2,095+2,83)*1,0+(1,25+1,55)*2*0,95*6+(1,3+1,7)*2*0,95*5+(2,89+1,53+2,89
)*1,23+(3,08+1,51+3,08)*0,9+(2,96+1,525+2,96)*1,25+(3,05+1,05+3,05)*0,93

175,23000

Úroveň -0,380 až +3,500 : 

m.č. C1.02 až C1.06 : (9,095*3,38)-(1,42*2,03) 27,86000

Ostění výplní : (2,035+1,3)*2*0,65*2+(0,9+1,45)*2*0,66*2+(2,9+2,49+2,9)*0,66 20,35000

Mezisoučet 1 052,88000

Vnější výplně otvorů : 

Sekce B2 : 

B1.08 : -(0,95*1,28) -1,22000

B1.09 : -(0,95*1,29) -1,23000

B1.10 až B1.13 : -(0,95*1,3)*4 -4,94000

B1.14 : -(1,05*1,44) -1,51000

B1.15 : -(1,05*1,43) -1,50000

B1.16 : -(0,97*2,82) -2,74000

B1.17 : -(0,59*0,6) -0,35000

B1.18 : -(0,985*1,87) -1,84000

B1.19 : -(1,0*0,73) -0,73000

B1.20, B1.21 : -(1,15*2,84) -3,27000

Sekce C : 

Stránka 392 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

C1.01 až c1.04, C1.06 až C1.07, C1.09 až C1.10, C1.12, C1.14 až C1.17, C1.19 až C1.20, 
C1.28 až C1.29 : -(0,95*1,31)*17

-21,16000

C1.05 : -(1,51*2,93) -4,42000

C1.08 : -(1,51*2,89) -4,36000

C1.11 : -(1,51*2,79) -4,21000

C1.13 : -(0,95*1,32) -1,25000

C1.18 : -(1,645*2,98) -4,90000

C1.21 : -(2,035*1,28) -2,60000

CN.01 až CN.02 : -(0,9*1,45)*2 -2,61000

C1.22 : -(2,49*2,9) -7,22000

C1.23 : -(2,035*1,3) -2,65000

C1.24 až C1.25 : -(0,96*1,31)*2 -2,52000

C1.26 : -(1,61*2,93) -4,72000

C1.27 : -(0,98*1,31) -1,28000

C1.30 : -(1,25*3,09) -3,86000

Mezisoučet -87,10000

60 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 757,35980 450,00 340 811,91 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

Úroveň -3,160 až -0,370 : 

m.č. B0.02 : (1,215+1,205+1,215)*2,79-(0,8*2,1) 8,46000

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 - otvor 950/2100 mm : (0,95*2,1) 2,00000

Úroveň -0,150 až +2,850 : 

m.č. B1.05 : ((1,75+2,855)*2+(1,15+1,05)*2)*3,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)*3+(0,9*2,0)+(1,05*2,5)*2) 27,58000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 393 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. B1.06 : (1,75+2,1+1,75)*3,0-(0,9*2,0) 15,00000

m.č. B1.07 : (2,245+1,8+2,245)*3,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 15,87000

m.č. B1.08 : (1,0+0,15+2,995+2,235)*3,0-(0,7*2,0) 17,74000

m.č. B1.09 : (2,1+2,75)*2*3,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 26,10000

m.č. B1.10 : (2,735+2,6+2,735)*3,0-(0,7*2,0) 22,81000

m.č. B1.11 : (3,05+1,0)*2*3,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)*2) 19,70000

m.č. B1.12 : (2,265+2,115)*3,0-(0,8*2,0) 11,54000

m.č. B1.13 : (1,01+1,8+1,01)*3,0-(0,7*2,0) 10,06000

m.č. B1.14 : (0,995+1,3+0,995)*3,0-(0,7*2,0) 8,47000

Sekce B2 - 2.NP : 

Úroveň +4,220 a +7,220 : 

m.č. B2.05 : (5,2+4,315)*2*3,0-(0,9*2,0)*2 53,49000

Mezisoučet 238,82000

Sekce C - 1.NP : 

Úroveň -0,380 až +3,500 : 

m.č. C1.02 : (8,825+2,59+8,825)*3,88-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)+(2,49*2,9)) 68,31000

m.č. C1.03 : ((8,56+2,85+8,56+0,3)*3,88+(2,135+1,35)*2*0,255+(1,0+2,6)*2*0,255)-
((0,8*2,0)+(2,135*1,35)+(1,0*2,6))

75,18000

m.č. C1.04 : ((2,85+6,795)*2*3,88+(2,135+1,35)*2*0,255+(1,0+2,6)*2*0,255)-
((0,8*2,0)+(2,135+1,35)+(1,0*2,6))

70,77000

m.č. C1.05 : (1,6+1,75+1,6)*3,0-(0,7*2,0)*2 12,05000

m.č. C1.06 : (1,6+0,95+1,6)*3,0-(0,7*0,2) 12,31000

Sekce C - 2.NP : 

Úroveň +4,682 až +7,738 : 

m.č. C2.01 : (3,35+1,06)*2*3,056-((0,9*2,1)*2+(1,0*2,1)) 21,07000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +7,738 : 

m.č. C2.02 : ((3,05*1,218)+(2,8+3,05+2,8)*3,056)-(0,9*2,0) 28,35000

m.č. C2.03 : ((6,6+8,4+0,33*10)*1,218+(6,8+3,15+4,47+10,865)*3,056)-(0,9*2,0) 97,76000

Stránka 394 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,920 : 

mezi m.č. C2.04 a C2.06 nebo C2.07 : (10,805*1,218)+(10,805*4,02)/2+(2,59*5,238)-(0,7*1,1)*2 46,91000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +7,738 : 

m.č. C2.06 : ((2,59*1,218)+(5,4+2,59+5,4)*3,056)-(0,7*1,0) 43,37000

m.č. C2.07 : ((2,59*1,218)+(5,25+2,59+5,25)*3,056)-(0,7*1,0) 42,46000

Mezisoučet 518,54000

61 PCCEMSTĚRK Cementová stěnová stěrka - omyvatelná, vč. finální úpravy viz kniha standardů pol. G01 - D+M m2 172,39450 1 060,00 182 738,17 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.06 : (1,96+2,1)*2*2,65-(0,9*2,0) 19,72000

m.č. B1.07 : (1,8+2,245)*2*2,65+(1,05+1,5)*2*0,45-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)+(0,95*1,3)) 19,50000

m.č. B1.08 : (2,995+2,235)*2*2,65+(1,13+1,53)*2*0,45-((0,7*2,0)+(1,05*1,44)) 27,20000

m.č. B1.09 : (2,1+2,75)*2*2,65-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 22,71000

m.č. B1.10 : (2,735+2,6)*2*2,65-(0,7*2,0) 26,88000

m.č. B1.12 : (1,0+0,6)*0,6 0,96000

m.č. B1.13 : (1,8+1,01)*2*2,65-(0,7*2,0) 13,49000

m.č. B1.14 : (1,3+0,995)*2*2,65-(0,7*2,0) 10,76000

Mezisoučet 141,21000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.02 : (1,0*0,6) 0,60000

m.č. C1.03 : (0,6+2,55+0,6)*0,6 2,25000

m.č. C1.05 : (1,75+1,6)*2*2,65-(0,7*2,0)*2 14,96000

m.č. C1.06 : (0,95+1,6)*2*2,65-(0,7*0,2) 13,38000

Mezisoučet 31,18000

vč. penetrace podkladu a pomocného lešení

Stránka 395 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 342 303,24
62 602016195R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn silikátová
m2 146,17820 70,60 10 320,18 801-1 RTS 19/ I

Odd.62,pol.č. - KZS MV tl.120 mm : 11,5549 11,55000

Odd.62,pol.č. - KZS MV tl.140 mm : 13,727 13,73000

Odd.62,pol.č. - KZS MV tl.200 mm : 120,8963 120,90000

63 622311833RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr 
a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 11,55490 1 784,00 20 613,94 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

Úroveň -3,160 až -0,370 : 

m.č. B0.02 : (1,485+1,745+1,485)*2,79-(0,8*2,0) 11,55000

64 622311834RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr 
a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 13,72700 1 898,00 26 053,85 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce C - 2.NP : 

Úroveň +4,838 až +7,488 : 

m.č. C2.01 : (3,0*2,65)*2-(1,06*2,05) 13,73000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

po jednotlivých vrstvách

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 396 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

65 622311837RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr 
a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 120,89630 2 360,00 285 315,27 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 -2.NP : 

Úroveň +4,220 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. B2.04 - štítová stěna sekce C : (10,15*1,68)+(10,15*3,11)/2-(1,0*2,1) 30,74000

Úroveň +4,220 až +6,220 nebo +7,220 : 

m.č. B2.05 - obvod : (5,9*2,0)+(5,0+5,9+5,0)*3,0-(1,06*2,05)*2 55,15000

Sekce C - 2.NP : 

Úroveň +4,718 až +5,900 nebo +9,980 : 

m.č. C2.04 - štítová stěna m.č. C2.03 : (10,865*1,182)+(10,865*4,08)/2 35,01000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 173 966,34
66 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 423,43330 68,70 29 089,87 822-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce C - HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685)

423,43000

67 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 
mm

m2 161,87410 143,50 23 228,93 822-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce B2 - HDPE tvarovky typ H20 : (6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15 81,53000

Sekce C - HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.02 až C1.04 : (9,13*8,8) 80,34000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 397 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

68 631312511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,  m3 0,07350 3 500,00 257,25 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.13 : 

Základ pod T4/12 - sekce C : 

Úroveň -0,800 až -0,750 : (1,05*0,7*0,05)*2 0,07000

69 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 62,78070 3 420,00 214 709,99 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce B2 - mezi HDPE tvarovky typ H10 : ((6,96*4,7)+(7,43*6,83))*0,013 1,09000

Sekce B2 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky H10 : ((6,96*4,7)+(7,43*6,83))*0,1 8,35000

Sekce B2 - mezi HDPE tvarovky typ H20 : ((6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15)*0,035 2,85000

Sekce B2 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky H20 : ((6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15)*0,1 8,15000

Sekce C - betonová mazania pod HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
(9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685))*0,1

42,34000

70 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,  m3 116,06820 3 315,00 384 766,08 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce C - mezi HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
(9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685))*0,035

14,82000

Sekce C - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
(9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685))*0,15

63,52000

Sekce C - mezi HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.02 až C1.04 : (9,13*8,8)*0,035 2,81000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 398 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce C - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.02 až C1.04 : 
(9,13*8,8)*0,15

12,05000

Sekce C - betonová mazanina tl.160 mm nad základovými prahy - m.č. C1.01 : 
8,9*(0,99+0,98+0,96+0,99+0,98+0,93+0,98+0,93+0,92+0,92+0,9+0,91+0,91+0,92+0,945+0,91+0
,985)*0,16

22,87000

71 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 58,84220 187,50 11 032,91 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce B2 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky H10 : ((6,96*4,7)+(7,43*6,83))*0,1 8,35000

Sekce B2 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky H20 : ((6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15)*0,1 8,15000

Sekce C - betonová mazania pod HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
(9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685))*0,1

42,34000

72 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 98,43600 93,70 9 223,45 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce C - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
(9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685))*0,15

63,52000

Sekce C - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.02 až C1.04 : 
(9,13*8,8)*0,15

12,05000

Sekce C - betonová mazanina tl.160 mm nad základovými prahy - m.č. C1.01 : 
8,9*(0,99+0,98+0,96+0,99+0,98+0,93+0,98+0,93+0,92+0,92+0,9+0,91+0,91+0,92+0,945+0,91+0
,985)*0,16

22,87000

73 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 218,46200 316,00 69 033,99 801-1 RTS 19/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 399 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce C - regálový systém : 

Rýhy pro osazení kolejnic : (10,72+0,2)*2*0,64*12+(9,64+0,2)*2*0,64*4 218,11000

Mezisoučet 218,11000

v.č. D.4.1.13 : 

Základ pod T4/12 - sekce C : 

Úroveň -0,800 až -0,750 : ((1,05+0,7)*2*0,05)*2 0,35000

Mezisoučet 0,35000

74 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 218,46200 99,20 21 671,43 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 218,462 218,46000

75 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 5,42880 29 000,00 157 435,20 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce B2 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky H10 : 
((6,96*4,7)+(7,43*6,83))*1,30*4,44*0,001

0,48000

Sekce B2 - betonová mazanina nad HDPE tvarovky H20 : ((6,96*12,76)-
(3,33+3,0)*1,15)*1,30*4,44*0,001

0,47000

Sekce C - betonová mazania pod HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
(9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685))*1,30*1,351*0,001

0,74000

Sekce C - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
(9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685))*1,30*4,44*0,001

2,44000

Sekce C - betonová mazanina nad HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.02 až C1.04 : 
(9,13*8,8)*1,30*4,44*0,001

0,46000

včetně distančních prvků

Stránka 400 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce C - betonová mazanina tl.160 mm nad základovými prahy - m.č. C1.01 : 
8,9*(0,99+0,98+0,96+0,99+0,98+0,93+0,98+0,93+0,92+0,92+0,9+0,91+0,91+0,92+0,945+0,91+0
,985)*1,30*4,44*0,001

0,83000

76 631571008R00  Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah
 z písku prosátého tl. do 20 mm

m2 972,31000 40,40 39 281,32 801-1 RTS 19/ I

Odd.783,pol.č. - skladba j : 122,39 122,39000

Odd.762,pol.č. - skladba h : 787,16 787,16000

Odd.762,pol.č. - skladba i : 62,76 62,76000

77 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 108,15000 290,00 31 363,50 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 06 : 

Okapový chodník : 

Sekce B2 + C : (29,53+68,65+11,8+23,6+9,46+10,5+9,43+25,8+18,73+8,8)*0,5 108,15000

78 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 108,15000 59,60 6 445,74 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 06 : 

Okapový chodník : 

Sekce B2 + C : (29,53+68,65+11,8+23,6+9,46+10,5+9,43+25,8+18,73+8,8)*0,5 108,15000

79 PC - SKLADBA a Skladba a - pancéřová drátkobeton.podlaha tl.200mm (C30/37+stroj.hlazení+vsyp) vč.dilatace - 
D+M

m2 526,76000 760,00 400 337,60 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba c : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.02 : 22,82 22,82000

m.č. C1.05 : 2,81 2,81000

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 401 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. C1.06 : 1,38 1,38000

Mezisoučet 27,01000

Skladba d : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 - část : 455,34 455,34000

Mezisoučet 455,34000

Skladba e : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.03 : 24,72 24,72000

m.č. C1.04 : 19,69 19,69000

Mezisoučet 44,41000

80 PC - SKLADBA b Skladba b - pancéřová drátkobeton.podlaha tl.130mm (C30/37+stroj.hlazení+vsyp) vč.dilatace - 
D+M

m2 82,62000 630,00 52 050,60 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba b : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 - část : 82,62 82,62000

Mezisoučet 82,62000

81 PC - SKLADBA f Skladba f - cihelná dlažba režná vel.200/200/30mm do lepidla vč.spárování - D+M+D m2 112,45000 1 310,00 147 309,50 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba f : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 - část : 112,45 112,45000

viz. kniha standardů pol. F02

Stránka 402 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

82 PC - SKLADBA k Skladba k - pancéřová drátkobeton.podlaha tl.130mm (C30/37+stroj.hlazení+vsyp) vč.dilatace - 
D+M

m2 90,43000 630,00 56 970,90 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba k : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 - část : 36,36 36,36000

m.č. B1.04 - část : 9,26 9,26000

m.č. B1.05 : 8,39 8,39000

m.č. B1.06 : 3,89 3,89000

m.č. B1.07 : 4,06 4,06000

m.č. B1.08 : 6,56 6,56000

m.č. B1.09 : 4,39 4,39000

m.č. B1.10 : 7,10 7,10000

m.č. B1.11 : 2,80 2,80000

m.č. B1.12 : 4,24 4,24000

m.č. B1.13 : 2,07 2,07000

m.č. B1.14 : 1,31 1,31000

Mezisoučet 90,43000

83 PC - SKLADBA m Skladba m - pancéřová drátkobeton.podlaha tl.130mm (C30/37+stroj.hlazení+vsyp) vč.dilatace - 
D+M

m2 18,32000 630,00 11 541,60 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba m : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 - část : 18,32 18,32000

Mezisoučet 18,32000

84 PC-CEM.POTĚR 70Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 65-70 mm m2 122,39000 430,00 52 627,70 Vlastní

Stránka 403 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba j : 

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 : 4,05 4,05000

m.č. C2.02 : 7,99 7,99000

m.č. C2.03 : 110,35 110,35000

Mezisoučet 122,39000

85 PC-HDPE TVAROVKHDPE tvarovky díl modulární plastový výška 10 cm - D+M vč.doplňovacího materiálů m2 83,45890 432,00 36 054,24 Vlastní

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce B2 - HDPE tvarovky typ H10 : (6,96*4,7)+(7,43*6,83) 83,46000

86 PC-HDPE TVAROVKHDPE tvarovky díl modulární plastový výška 20 cm - D+M vč.doplňovacího materiálu m2 585,30740 661,34 387 089,54 Vlastní

v.č. D.4.1.10 : 

Sekce B2 - HDPE tvarovky typ H20 : (6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15 81,53000

Sekce C2 - HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.01 : 
9,86*(2,715+2,56+2,585+2,495+2,72+2,69+2,835+2,8+2,725+2,68+2,915+2,805+2,755)+9,5*(2,
63+2,64+2,685)

423,43000

Sekce C2 - HDPE tvarovky typ H20 - m.č. C1.02 až C1.04 : (9,13*8,8) 80,34000

87 PC-ZAH.OBRUBNÍKZahradní plastový obrubník 45/1000 mm dle knihy standardů pozice A04 - D+M+D m 216,30000 150,00 32 445,00 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 06 : 

Okapový chodník : 

Sekce B2 + C : (29,53+68,65+11,8+23,6+9,46+10,5+9,43+25,8+18,73+8,8) 216,30000

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 19 052,00

-vč. montážního a spojovacího materiálu (3ks kotvících kolíků na 1bm)

Stránka 404 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

88 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
 plocha do 2,5 m2

kus 22,00000 866,00 19 052,00 801-1 RTS 19/ I

Ocelové zárubně : 

700/1000 mm : 

Z4/1-P : 1 1,00000

Z4/1-L : 1 1,00000

800/1970 mm : 

PO4/1-P : 1 1,00000

PO4/2-P : 1 1,00000

900/1970 mm : 

PO4/3-P : 2 2,00000

PO4/3-L : 2 2,00000

Mezisoučet 8,00000

Hliníkové zárubně : 

700/1970 mm : 

T4/1-P : 2 2,00000

T4/1-P : 2 2,00000

T4/8-L : 2 2,00000

800/1970 mm : 

T4/3-P : 1 1,00000

T4/3-L : 1 1,00000

T4/5-L : 3 3,00000

T4/6-L : 1 1,00000

900/1970 mm : 

T4/7-P : 1 1,00000

plocha do 2,5 m2

Stránka 405 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

1300/1970 mm : 

T4/4-P : 1 1,00000

Mezisoučet 14,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 258 847,31
89 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 194,94000 74,90 14 601,01 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.3.1.02 až 06a : 

Sekce B2 - 1.PP : 

m.č. B.001 : 7,89*2 15,78000

m.č. B0.02 : 16,35*2 32,70000

m.č. B0.03 : 39,23*2 78,46000

m.č. B0.04 : 34,00*2 68,00000

90 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 555,76000 93,10 51 741,26 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.05 : 8,39*2 16,78000

m.č. B1.06 : 3,89*2 7,78000

m.č. B1.07 : 4,06*2 8,12000

m.č. B1.08 : 6,56*2 13,12000

m.č. B1.09 : 4,39*2 8,78000

m.č. B1.10 : 7,10*2 14,20000

m.č. B1.11 : 2,80*2 5,60000

m.č. B1.12 : 4,24*2 8,48000

m.č. B1.13 : 2,07*2 4,14000

m.č. B1.14 : 1,31*2 2,62000

Sekce B2 - 2.NP : 

Stránka 406 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. B2.04 kolem m.č. B2.05 : (5,5+1,2+6,0+1,2+5,5)*1,2 23,28000

Mezisoučet 112,90000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.02 : 22,82*2 45,64000

m.č. C1.03 : 24,72*2 49,44000

m.č. C1.04 : 19,69*2 39,38000

m.č. C1.05 : 2,81*2 5,62000

m.č. C1.06 : 1,38*2 2,76000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 : 4,05*2 8,10000

m.č. C2.02 : 7,99*2 15,98000

m.č. C2.03 : 110,35*2 220,70000

m.č. C2.06 : 13,84*2 27,68000

m.č. C2.07 : 13,78*2 27,56000

Mezisoučet 442,86000

91 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 1 487,96000 126,00 187 482,96 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 : 137,30*2 274,60000

m.č. B1.04 : 16,47*2 32,94000

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 22,42*2 44,84000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 : 567,79*2 1 135,58000

Mezisoučet 1 487,96000

Stránka 407 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

92 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 38,67600 129,85 5 022,08 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 -2.NP : 

m.č. B2.04 - část pro štítové stěny : (10,5*1,2) 12,60000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.04 - část pro štítové stěny : (10,865*1,2)*2 26,08000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 95 989,94
93 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 2 238,56980 35,00 78 349,94 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 : 

1.PP : (15,35*7,55) 115,89000

1.NP : (29,10*8,8) 256,08000

2.NP : (28,7*8,8) 252,56000

Sekce C : 

1.NP : (59,8*11,85)+(10,395*9,465) 807,02000

2.NP : (59,8*11,85)+(10,395*9,465) 807,02000

Mezisoučet 2 238,57000

94 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
 zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou

 do 1kg/kus

kus 36,00000 180,00 6 480,00 801-1 RTS 19/ I

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 408 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.10 : 

Větrací mřížka DN 150 mm : 36 36,00000

95 28349063R mřížka větrací plastová; kulatá, se síťkou; d = 150 mm; D vnitřní 120 mm kus 36,00000 310,00 11 160,00 SPCM RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10 : 

Větrací mřížka DN 150 mm : 36 36,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 266 952,33
96 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 5,20000 1 363,50 7 090,20 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce B2 a C : 

Prostup VZT 1000/300/600 mm : (1,0+0,3)*2*2 5,20000

97 971033561R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,18000 1 912,50 344,25 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.08 : 

Sekce B2 a C : 

Prostup VZT 1000/300/600 mm : (1,0*0,3*0,6) 0,18000

98 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 1,00000 241,20 241,20 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Podbetonování schodnice 2*U 120 mm : 1 1,00000

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 409 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

99 973031842R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu 
cementovou, tloušťky do 100 mm

m 5,60000 103,95 582,12 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

Úroveň -0,150 až +2,650 : 

m.č. B1.05 až B1.14 : 2,8*2 5,60000

Mezisoučet 5,60000

100 973031843R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu 
cementovou, tloušťky do 150 mm

m 136,23800 197,55 26 913,82 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

Úroveň -3,300 až -0,370 : 

m.č. B0.02 : 2,93*2 5,86000

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 - otvor 950/2100 mm : 2,1*2 4,20000

Úroveň -0,150 až +2,650 : 

m.č. B1.05 až B1.14 : 2,8*7 19,60000

Mezisoučet 29,66000

Sekce C - 1.NP : 

Úroveň -0,430 až +4,420 : 

m.č. C1,01 : (4,85*2)*5 48,50000

Úroveň -0,380 až +3,500 : 

m.č. C1.02 až C1.06 : 3,88*10 38,80000

Sekce C - 2.NP : 

Úroveň +4,682 až +7,738 : 

m.č. C2.01 a C2.02 : 3,056*3 9,17000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,920 : 

Stránka 410 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

mezi m.č. C2.03 a C2.04 : 1,218*2 2,44000

mezi m.č. C2.04 a C2.06 nebo C2.07 : 1,218*2+5,238 7,67000

Mezisoučet 106,58000

101 973031844R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí
 na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm

m 44,46000 218,70 9 723,40 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

Úroveň -0,150 až +3,760 : 

mezi m.č. B1.03 a B1.04 : 3,91*2 7,82000

Úroveň -0,150 až +2,650 : 

m.č. B1.06 : 2,8 2,80000

mezi m.č. B1.10 a B1.12 : 2,8 2,80000

Sekce C - 1,NP : 

Úroveň -0,380 až +3,500 : 

m.č. C1.03 : 3,88*4 15,52000

m.č. C1.04 : 3,88*4 15,52000

102 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 1 344,77500 74,90 100 723,65 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

m.č. B0.01 : 7,89*1,5 11,84000

m.č. B0.02 : 16,35*1,5 24,53000

m.č. B0.03 : 39,23*1,5 58,85000

m.č. B0.04 : 34,00*1,5 51,00000

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 : 137,30*1,5 205,95000

Stránka 411 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. B1.04 : 16,47*1,5 24,71000

m.č. B1.05 : 8,39 8,39000

m.č. B1.06 : 3,89 3,89000

m.č. B1.07 : 4,06 4,06000

m.č. B1.08 : 6,56 6,56000

m.č. B1.09 : 4,39 4,39000

m.č. B1.10 : 7,10 7,10000

m.č. B1.11 : 2,80 2,80000

m.č. B1.12 : 4,24 4,24000

m.č. B1.13 : 2,07 2,07000

m.č. B1.14 : 1,31 1,31000

Mezisoučet 421,67000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 : 567,79*1,5 851,69000

m.č. C1.02 : 22,82 22,82000

m.č. C1.03 : 24,72 24,72000

m.č. C1.04 : 19,69 19,69000

m.č. C1.05 : 2,81 2,81000

m.č. C1.06 : 1,38 1,38000

Mezisoučet 923,11000

103 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 454,25040 29,47 13 386,76 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 2.NP : 

Úroveň +4,220 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. B2.04 : (28,33+8,055+(0,3*8)+(0,45*3))*2*1,68+(8,055*3,11)/2+(10,25*3,11)/2-(1,0*2,1)*2 159,12000

Stránka 412 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Mezisoučet 159,12000

Sekce C - 2.NP : 

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,920 : 

m.č. C2.01 až  C2.03 : (12,0+10,865+12,0+(0,3*8))*1,218+(10,865*4,02)/2-(1,0*2,1) 65,13000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,920 : 

m.č.C2.04, C2.06 a C2.07 : (47,75+10,805+47,75+(0,4*30))*1,218+(10,805*4,02)/2-(1,01*1,38) 164,42000

Úroveň +4,682 až +5,900 nebo +9,010 : 

m.č. C2.05 : (9,505+8,985)*2*1,218+(9,505*3,11)/2*2+(1,38+1,1+1,38)*0,83-(1,1*1,38) 76,29000

Mezisoučet 305,84000

Vnější výplně otvorů : 

Sekce B2 : 

B2.08 : -(1,16*1,36) -1,58000

B2.07, B2.09 až B2.11 : -(1,0*0,34)*4 -1,36000

Sekce C : 

C2.05 : -(1,15*1,41) -1,62000

C2.13 : -(1,15*1,41) -1,62000

C2.01 až C2.04, C2.06 až C2.12, C2.14 až C2.16 : -(0,95*0,34)*14 -4,52000

Mezisoučet -10,70000

104 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 1 829,29900 59,01 107 946,93 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.PP : 

Úroveň -3,260 až +0,130 : 

m.č. B0.01 : (3,905+4,345)*2*3,39-((1,205*2,1)+(0,985*1,87)) 51,56000

Úroveň -3,260  až -0,370 : 

m.č. B0.02 : (2,465+6,785)*2*2,89-((1,17*1,98)*2+(1,205*2,1)) 46,30000

Stránka 413 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Úroveň -3,380 až -0,670 : 

m.č. B0.03 : (11,975+3,57)*2*2,71+(1,98+1,17+1,98)*0,33-(1,17*1,98) 83,63000

m.č. B0.04 : (11,910+2,995)*2*2,71+(1,98+1,17+1,98)*0,365-(1,17*1,98) 80,34000

Mezisoučet 261,84000

Sekce B2 - 1.NP : 

Úroveň -0,550 až +3,425 : 

m.č. B1.03 a B1.04 : (20,5+7,775+0,45*8)*2*3,975-((0,95*2,1)*2+(1,01*2,1)) 247,30000

Ostění výplní : 
(2,1+0,95+2,1)*0,36*2+(1,025+2,28)*2*0,5+(1,035+1,65)*2*0,5*2+(1,15+1,34)*2*0,5*2+(2,84+1,0
8+2,84)*0,5+(1,12+0,72)*2*0,5+(1,87+0,985+1,87)*0,415+(0,59+0,8)*2*0,415+(2,82+0,8+2,82)*0
,5

28,92000

Úroveň -0,350 až +3,425 : 

m.č. B1.04 až B1.14 : (6,8+7,4)*2*3,775-(0,95*2,1)*2 103,22000

Ostění výplní : (1,05+1,5)*2*0,745+(1,13+1,53)*2*0,75*2 11,78000

Mezisoučet 391,21000

Sekce C - 1.NP : 

Úroveň -0,930 až +4,420 : 

m.č. C1.01 : (59,6+9,925+(0,45*15)+(0,65*15))*2*5,35-((1,01*2,1)+(1,42*2,03)) 915,46000

Ostění výplní : 
(2,1+1,01+2,1)*0,435+(2,95+1,41+2,95)*1,005+(1,28+1,55)*2*1,0*9+(3,0+2,0+3,0)*0,975+(2,3+2,
255+2,3)*1,0+(2,83+2,095+2,83)*1,0+(1,25+1,55)*2*0,95*6+(1,3+1,7)*2*0,95*5+(2,89+1,53+2,89
)*1,23+(3,08+1,51+3,08)*0,9+(2,96+1,525+2,96)*1,25+(3,05+1,05+3,05)*0,93

175,23000

Úroveň -0,830 až +3,500 : 

m.č. C1.02 až C1.06 : (9,095+8,825)*2*4,33-(1,42*2,03) 152,30000

Ostění výplní : (2,035+1,3)*2*0,65*2+(0,9+1,45)*2*0,66*2+(2,9+2,49+2,9)*0,66 20,35000

Mezisoučet 1 263,35000

Vnější výplně otvoro : 

Stránka 414 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce B2 : 

B1.08 : -(0,95*1,28) -1,22000

B1.09 : -(0,95*1,29) -1,23000

B1.10 až B1.13 : -(0,95*1,3)*4 -4,94000

B1.14 : -(1,05*1,44) -1,51000

B1.15 : -(1,05*1,43) -1,50000

B1.16 : -(0,97*2,82) -2,74000

B1.17 : -(0,59*0,6) -0,35000

B1.18 : -(0,985*1,87) -1,84000

B1.19 : -(1,0*0,73) -0,73000

B1.20, B1.21 : -(1,15*2,84) -3,27000

Sekce C : 

C1.01 až c1.04, C1.06 až C1.07, C1.09 až C1.10, C1.12, C1.14 až C1.17, C1.19 až C1.20, 
C1.28 až C1.29 : -(0,95*1,31)*17

-21,16000

C1.05 : -(1,51*2,93) -4,42000

C1.08 : -(1,51*2,89) -4,36000

C1.11 : -(1,51*2,79) -4,21000

C1.13 : -(0,95*1,32) -1,25000

C1.18 : -(1,645*2,98) -4,90000

C1.21 : -(2,035*1,28) -2,60000

CN.01 až CN.02 : -(0,9*1,45)*2 -2,61000

C1.22 : -(2,49*2,9) -7,22000

C1.23 : -(2,035*1,3) -2,65000

C1.24 až C1.25 : -(0,96*1,31)*2 -2,52000

C1.26 : -(1,61*2,93) -4,72000

C1.27 : -(0,98*1,31) -1,28000

C1.30 : -(1,25*3,09) -3,86000

Mezisoučet -87,10000

Stránka 415 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 444 867,46
105 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 1 217,14764 365,50 444 867,46 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě 322 196,95
106 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 850,37440 85,00 72 281,82 800-711 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Sekce B2 - skladba b : 

Úroveň - 0,150 : (6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15 81,53000

Sekce B2 - skladba m : 

Úroveň -0,060 : (6,935*2,905) 20,15000

Sekce B2 - skladba k : 

Úroveň -0,150 : (6,96*4,7)+(7,43*6,83) 83,46000

Seklce C - skladba d, f : 

Úroveň -0,430 : (59,32*9,86) 584,90000

Sekce C - skladba c, e : 

Úroveň -0,380 : (9,13*8,8) 80,34000

107 711472051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 101,88640 75,00 7 641,48 800-711 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Sekce B2 - skladba b : 

Úroveň - 0,150 až +0,130 : ((6,96+12,76)*2+(3,0+2,18)*2)*0,28 13,94000

Sekce B2 - skladba m : 

Úroveň -0,060 až +0,130 : (6,935+2,905)*2*0,19 3,74000

Sekce B2 - skladba k : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 416 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Úroveň -0,150 až +0,130 : ((6,96+4,7)*2+(7,43+6,83)*2)*0,28 14,52000

Seklce C - skladba d, f : 

Úroveň -0,430 až -0,030 : (59,32+9,86)*2*0,4 55,34000

Sekce C - skladba c, e : 

Úroveň -0,380 až +0,020 : (9,13+8,8)*2*0,4 14,34000

108 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 850,37440 15,00 12 755,62 800-711 RTS 19/ I

Plocha vodorovná : 850,3744 850,37000

109 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 850,37440 17,50 14 881,55 800-711 RTS 19/ I

Plocha vodorovná : 850,3744 850,37000

110 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 101,88640 17,50 1 783,01 800-711 RTS 19/ I

Plocha svislá : 101,8864 101,89000

111 711491272R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 101,88640 21,00 2 139,61 800-711 RTS 19/ I

Plocha svislá : 101,8864 101,89000

112 28322028R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 
g/m2; PVC-P

m2 1 079,11130 127,00 137 047,14 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Vodorovná : 

Sekce B2 - skladba b : 

Úroveň - 0,150 : ((6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15)*1,13 92,13000

Stránka 417 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce B2 - skladba m : 

Úroveň -0,060 : (6,935*2,905)*1,13 22,77000

Sekce B2 - skladba k : 

Úroveň -0,150 : ((6,96*4,7)+(7,43*6,83))*1,13 94,31000

Seklce C - skladba d, f : 

Úroveň -0,430 : (59,32*9,86)*1,13 660,93000

Sekce C - skladba c, e : 

Úroveň -0,380 : (9,13*8,8)*1,13 90,79000

Mezisoučet 960,92000

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Svislá : 

Sekce B2 - skladba b : 

Úroveň - 0,150 až +0,130 : ((6,96+12,76)*2+(3,0+2,18)*2)*0,28*1,16 16,18000

Sekce B2 - skladba m : 

Úroveň -0,060 až +0,130 : (6,935+2,905)*2*0,19*1,16 4,34000

Sekce B2 - skladba k : 

Úroveň -0,150 až +0,130 : ((6,96+4,7)*2+(7,43+6,83)*2)*0,28*1,16 16,84000

Seklce C - skladba d, f : 

Úroveň -0,430 až -0,030 : (59,32+9,86)*2*0,4*1,16 64,20000

Sekce C - skladba c, e : 

Úroveň -0,380 až +0,020 : (9,13+8,8)*2*0,4*1,16 16,64000

Mezisoučet 118,19000

113 68536855R geotextilie syntetická; funkce ochranná; plošná hmotnost 350 g/m2; tl. při 20 kPa 2,50 mm; tl. při 
2 kPa 4,00 mm; tl. při 200 kPa 1,00 mm

kg 666,58250 85,78 57 178,19 SPCM Vlastní

Ztratné : 

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Vodorovná : 

Stránka 418 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce B2 - skladba b : 

Úroveň - 0,150 : ((6,96*12,76)-(3,33+3,0)*1,15)*2*0,35 57,07107

Sekce B2 - skladba m : 

Úroveň -0,060 : (6,935*2,905)*2*0,35 14,10232

Sekce B2 - skladba k : 

Úroveň -0,150 : ((6,96*4,7)+(7,43*6,83))*2*0,35 58,42123

Seklce C - skladba d, f : 

Úroveň -0,430 : (59,32*9,86)*2*0,35 409,42664

Sekce C - skladba c, e : 

Úroveň -0,380 : (9,13*8,8)*2*0,35 56,24080

Mezisoučet 595,26206

v.č. D.4.1.10, 06 : 

Svislá : 

Sekce B2 - skladba b : 

Úroveň - 0,150 až +0,130 : (((6,96+12,76)*2+(3,0+2,18)*2)*0,28)*2*0,35 9,76080

Sekce B2 - skladba m : 

Úroveň -0,060 až +0,130 : ((6,935+2,905)*2*0,19)*2*0,35 2,61744

Sekce B2 - skladba k : 

Úroveň -0,150 až +0,130 : (((6,96+4,7)*2+(7,43+6,83)*2)*0,28)*2*0,35 10,16064

Seklce C - skladba d, f : 

Úroveň -0,430 až -0,030 : ((59,32+9,86)*2*0,4)*2*0,35 38,74080

Sekce C - skladba c, e : 

Úroveň -0,380 až +0,020 : ((9,13+8,8)*2*0,4)*2*0,35 10,04080

Mezisoučet 71,32048

114 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 4 339,08754 3,80 16 488,53 800-711 RTS 19/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 419 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: 713 Izolace tepelné 860 424,63
115 713111121R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 208,95000 35,00 7 313,25 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba S2 - MV tl.60 mm : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 5,2*(2,0+4,0) 31,20000

Mezisoučet 31,20000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 až 2,03 : 11,6*(3,0+6,5+3,0) 145,00000

m.č. C2.06 a C2.07 : 2,62*(3,0+6,5+3,0) 32,75000

Mezisoučet 177,75000

116 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 208,95000 30,00 6 268,50 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba S2 - MV tl.120 mm : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 5,2*(2,0+4,0) 31,20000

Mezisoučet 31,20000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 až 2,03 : 11,6*(3,0+6,5+3,0) 145,00000

m.č. C2.06 a C2.07 : 2,62*(3,0+6,5+3,0) 32,75000

Mezisoučet 177,75000

117 713111211R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, bez 
dodávky fólie

m2 208,95000 35,00 7 313,25 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba S2 - parotěsné izolace : 

Stránka 420 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 5,2*(2,0+4,0) 31,20000

Mezisoučet 31,20000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 až 2,03 : 11,6*(3,0+6,5+3,0) 145,00000

m.č. C2.06 a C2.07 : 2,62*(3,0+6,5+3,0) 32,75000

Mezisoučet 177,75000

118 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 140,71000 38,30 5 389,19 800-713 RTS 19/ I

polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm : 

Odd.783,pol.č. - skladba j : 122,39 122,39000

Mezisoučet 122,39000

polystyrén XPS 5000CS tl.60 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba m : 18,32 18,32000

Mezisoučet 18,32000

119 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 549,73000 71,80 111 270,61 800-713 RTS 19/ I

polystyrén XPS 5000CS tl.50+100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba b : 82,62 82,62000

Odd.63,pol.č. - skladba k : 90,43 90,43000

Mezisoučet 173,05000

polystyrén XPS 5000CS tl.2*100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba c : 27,01 27,01000

Odd.63,pol.č. - skladba d : 455,34 455,34000

Odd.63,pol.č. - skladba e : 44,41 44,41000

Mezisoučet 526,76000

deska z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Stránka 421 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Odd.762,pol.č. - skladba h : 787,16 787,16000

Odd.762,pol.č. - skladba i : 62,76 62,76000

Mezisoučet 849,92000

120 713121211R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, 
jednovrstvá

m 425,45000 153,00 65 093,85 800-713 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 a B1.04 : (20,55+7,775)*2 56,65000

m.č. B1.05 : (1,75+3,905)*2 11,31000

m.č. B1.06 : (1,75+2,1)*2 7,70000

m.č. B1.07 : (1,8+2,245)*2 8,09000

m.č. B1.08 : (2,995+2,235)*2 10,46000

m.č. B1.09 : (2,1+2,75)*2 9,70000

m.č. B1.10 : (2,735+2,6)*2 10,67000

m.č. B1.11 : (2,6+1,0)*2 7,20000

m.č. B1.12 : (2,265+2,115)*2 8,76000

m.č. B1.13 : (1,8+1,01)*2 5,62000

m.č. B1.14 : (1,3+0,995)*2 4,59000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 : (59,15+11,795)*2 141,89000

m.č. C1.02 : (2,59+9,45)*2 24,08000

m.č. C1.03 : (2,85+8,56)*2 22,82000

m.č. C1.04 : (2,85+6,795)*2 19,29000

m.č. C1.05 : (1,75+1,6)*2 6,70000

m.č. C1.06 : (0,95+1,6)*2 5,10000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 : (3,15+1,06)*2 8,42000

Stránka 422 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. C2.02 : (3,0+2,8)*2 11,60000

m.č. C2.03 : (11,6+10,8)*2 44,80000

121 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 1 957,26650 39,90 78 094,93 800-713 RTS 19/ I

polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm : 

Odd.783,pol.č. - skladba j : (122,39*2)*1,15 281,50000

Mezisoučet 281,50000

polystyrén XPS 5000CS tl.60 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba m : 18,32*1,15 21,07000

Mezisoučet 21,07000

polystyrén XPS 5000CS tl.50+100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba b : 82,62*1,15 95,01000

Odd.63,pol.č. - skladba k : 90,43*1,15 103,99000

Mezisoučet 199,01000

polystyrén XPS 5000CS tl.2*100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba c : 27,01*1,15 31,06000

Odd.63,pol.č. - skladba d : 455,34*1,15 523,64000

Odd.63,pol.č. - skladba e : 44,41*1,15 51,07000

Mezisoučet 605,77000

desky z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Odd.762,pol.č. - skladba h : 787,16 787,16000

Odd.762,pol.č. - skladba i : 62,76 62,76000

Mezisoučet 849,92000

122 28375328R páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 801,80160 2,45 1 964,41 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Stránka 423 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Sekce B2 - 1.NP : 

m.č. B1.03 a B1.04 : (20,55+7,775)*2*1,02*2 115,57000

m.č. B1.05 : (1,75+3,905)*2*1,02*2 23,07000

m.č. B1.06 : (1,75+2,1)*2*1,02*2 15,71000

m.č. B1.07 : (1,8+2,245)*2*1,02*2 16,50000

m.č. B1.08 : (2,995+2,235)*2*1,02*2 21,34000

m.č. B1.09 : (2,1+2,75)*2*1,02*2 19,79000

m.č. B1.10 : (2,735+2,6)*2*1,02*2 21,77000

m.č. B1.11 : (2,6+1,0)*2*1,02*2 14,69000

m.č. B1.12 : (2,265+2,115)*2*1,02*2 17,87000

m.č. B1.13 : (1,8+1,01)*2*1,02*2 11,46000

m.č. B1.14 : (1,3+0,995)*2*1,02*2 9,36000

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.01 : (59,15+11,795)*2*1,02*2 289,46000

m.č. C1.02 : (2,59+9,45)*2*1,02*2 49,12000

m.č. C1.03 : (2,85+8,56)*2*1,02*2 46,55000

m.č. C1.04 : (2,85+6,795)*2*1,02*2 39,35000

m.č. C1.05 : (1,75+1,6)*2*1,02*2 13,67000

m.č. C1.06 : (0,95+1,6)*2*1,02*2 10,40000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 : (3,15+1,06)*2*1,02 8,59000

m.č. C2.02 : (3,0+2,8)*2*1,02 11,83000

m.č. C2.03 : (11,6+10,8)*2*1,02 45,70000

123 28376336R deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3

m2 301,34880 128,80 38 813,73 SPCM Vlastní

Ztratné : 

polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm : 

Stránka 424 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Odd.783,pol.č. - skladba j : 122,39*1,02 124,83780

Mezisoučet 124,83780

polystyrén XPS 5000CS tl.50+100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba b : 82,62*1,02 84,27240

Odd.63,pol.č. - skladba k : 90,43*1,02 92,23860

Mezisoučet 176,51100

124 28376337R deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3

m2 18,68640 527,00 9 847,73 SPCM Vlastní

Ztratné : 

polystyrén XPS 5000CS tl.60 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba m : 18,32*1,02 18,68640

125 28376339R deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3

m2 1 251,10140 252,00 315 277,55 SPCM Vlastní

Ztratné : 

polystyrén XPS 5000CS tl.50+100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba b : 82,62*1,02 84,27240

Odd.63,pol.č. - skladba k : 90,43*1,02 92,23860

Mezisoučet 176,51100

polystyrén XPS 5000CS tl.2*100 mm : 

Odd.63,pol.č. - skladba c : (27,01*2)*1,02 55,10040

Odd.63,pol.č. - skladba d : (455,34*2)*1,02 928,89360

Odd.63,pol.č. - skladba e : (44,41*2)*1,02 90,59640

Mezisoučet 1 074,59040

126 63150842R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 
W/mK; R = 1,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 213,12900 75,00 15 984,68 SPCM RTS 19/ I

Stránka 425 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Ztratné : 

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba S2 - MV tl.60 mm : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 5,2*(2,0+4,0)*1,02 31,82000

Mezisoučet 31,82000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 až 2,03 : 11,6*(3,0+6,5+3,0)*1,02 147,90000

m.č. C2.06 a C2.07 : 2,62*(3,0+6,5+3,0)*1,02 33,41000

Mezisoučet 181,31000

127 63150845R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 
W/mK; R = 3,200 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 213,12900 145,00 30 903,71 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba S2 - MV tl.120 mm : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 5,2*(2,0+4,0)*1,02 31,82000

Mezisoučet 31,82000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 až 2,03 : 11,6*(3,0+6,5+3,0)*1,02 147,90000

m.č. C2.06 a C2.07 : 2,62*(3,0+6,5+3,0)*1,02 33,41000

Mezisoučet 181,31000

128 63166821R deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 1,500 
m2K/W; obj. hmotnost 16,00 kg/m3

m2 866,91840 63,40 54 962,63 SPCM Vlastní

Ztratné : 

deska z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Stránka 426 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Odd.762,pol.č. - skladba h : 787,16*1,02 802,90320

Odd.762,pol.č. - skladba i : 62,76*1,02 64,01520

Mezisoučet 866,91840

129 63166822R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 2,000 
m2K/W; obj. hmotnost 16,00 kg/m3

m2 866,91840 84,50 73 254,60 SPCM Vlastní

Ztratné : 

deska z minerální plsti tl.60+80 mm : 

Odd.762,pol.č. - skladba h : 787,16*1,02 802,90320

Odd.762,pol.č. - skladba i : 62,76*1,02 64,01520

Mezisoučet 866,91840

130 673522073R fólie izolační střešní parotěsná; plošná hmotnost 160 g/m2; LDPE; kašírování hliníková fólie; sd 
204,00 až 206,00 m

m2 240,29250 30,00 7 208,78 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba S2 - parotěsné izolace : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.05 : 5,2*(2,0+4,0)*1,15 35,88000

Mezisoučet 35,88000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 až 2,03 : 11,6*(3,0+6,5+3,0)*1,15 166,75000

m.č. C2.06 a C2.07 : 2,62*(3,0+6,5+3,0)*1,15 37,66000

Mezisoučet 204,41000

131 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 16 134,99048 1,95 31 463,23 800-713 RTS 19/ I

50 m vodorovně

Stránka 427 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 418 987,21
132 762524104R00  Položení podlah montáž

 z hoblovaných prken, pero, drážka
m2 849,92000 184,50 156 810,24 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba h - dřevoštěpková deska tl.15 mm na P+D : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.04 - část : 188,24 188,24000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.04 : 485,27 485,27000

m.č. C2.05 : 86,03 86,03000

m.č. C2.06 : 13,84 13,84000

m.č. C2.07 : 13,78 13,78000

Mezisoučet 787,16000

Skladba i - dřevoštěpková deska tl.2*15 mm na P+D : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.04 - část : 21,68*2 43,36000

m.č. B2.05 : 9,70*2 19,40000

Mezisoučet 62,76000

133 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 12,74880 184,50 2 352,15 800-762 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba h - dřevoštěpková deska tl.15 mm na P+D : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.04 - část : 188,24*0,015 2,82000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.04 : 485,27*0,015 7,28000

m.č. C2.05 : 86,03*0,015 1,29000

m.č. C2.06 : 13,84*0,015 0,21000

Stránka 428 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

m.č. C2.07 : 13,78*0,015 0,21000

Mezisoučet 11,81000

Skladba i - dřevoštěpková deska tl.2*15 mm na P+D : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.04 - část : (21,68*2)*0,015 0,65000

m.č. B2.05 : (9,70*2)*0,015 0,29000

Mezisoučet 0,94000

134 60725037R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
15,0 mm

m2 917,91360 264,50 242 788,15 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba h - dřevoštěpková deska tl.15 mm na P+D : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.04 - část : 188,24*1,08 203,30000

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.04 : 485,27*1,08 524,09000

m.č. C2.05 : 86,03*1,08 92,91000

m.č. C2.06 : 13,84*1,08 14,95000

m.č. C2.07 : 13,78*1,08 14,88000

Mezisoučet 850,13000

Skladba i - dřevoštěpková deska tl.2*15 mm na P+D : 

Sekce B2 - 2.NP : 

m.č. B2.04 - část : (21,68*2)*1,08 46,83000

m.č. B2.05 : (9,70*2)*1,08 20,95000

Mezisoučet 67,78000

135 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2 581,31413 6,60 17 036,67 800-762 RTS 19/ I

Stránka 429 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 273 589,00
136 PC-KAPOTÁŽ VZTKapotáž VZT potrubí s požární odolností - EI 30 tl.obkladu 35 mm - D+M+D m2 137,00000 1 950,00 267 150,00 Vlastní

v.č. D.4.1.02 až 06 : 

Sekce B2 - 2.NP : 7,00 7,00000

Sekce C - 2.NP : 130,00 130,00000

137 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 3 219,50000 2,00 6 439,00 800-763 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 610 101,48
138 PC -766 - T4/01 Vnitřní dřevěné dveře 700/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 2,00000 14 882,76 29 765,51 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/1-P : 2 2,00000

139 PC -766 - T4/02 Vnitřní dřevěné dveře 700/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 2,00000 14 882,76 29 765,51 Vlastní

50 m vodorovně

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

50 m vodorovně

viz. výpis truhlářských výrobků

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

Stránka 430 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.13 : 

T4/2-P : 2 2,00000

140 PC -766 - T4/03 Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 2,00000 15 040,54 30 081,08 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/3-P : 1 1,00000

T4/3-L : 1 1,00000

141 PC -766 - T4/04 Vnitřní dřevěné dveře 1300/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 1,00000 32 628,20 32 628,20 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/4-P : 1 1,00000

142 PC -766 - T4/05 Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 3,00000 14 919,95 44 759,85 Vlastní

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

Stránka 431 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.13 : 

T4/5-L : 3 3,00000

143 PC -766 - T4/06 Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 1,00000 15 402,32 15 402,32 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/6-L : 1 1,00000

144 PC -766 - T4/07 Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 1,00000 15 506,93 15 506,93 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/7-P : 1 1,00000

145 PC -766 - T4/08 Vnitřní dřevěné dveře 700/1970 mm, plné, hladké dle knihy standardů pol. D01+D02 - D+M+D kus 2,00000 14 882,76 29 765,51 Vlastní

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

vč. skryté AL zárubně s povrchovou úpravou-      eloxovaný hliník, nerezové rozetové kování,        zámku+vložky, dveřní zarážky, součástí

Stránka 432 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.13 : 

T4/8-L : 2 2,00000

146 PC -766 - T4/09 Vnitřní dřevěná okenice 1220-1280/1480-1540 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 15,00000 8 800,00 132 000,00 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/9 : 15 15,00000

147 PC -766 - T4/10 Vnitřní dřevěná okenice 1220-1305/1680-1765 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 5,00000 8 800,00 44 000,00 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/10 : 5 5,00000

148 PC -766 - T4/11 Vnitřní dřevěná okenice 1115/1310 mm dle knihy standardů pol. D03 - D+M+D kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

       dodávky dveří je systém generálního klíče

viz. výpis truhlářských výrobků

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

viz. výpis truhlářských výrobků

-materiál: smrkové hoblované řezivo s nátěrem bílou  lazurou

-vč. kování se západkou - černá barva

Stránka 433 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

T4/11 : 1 1,00000

149 PC -766 - T4/12 Venkovní dřevěné schodiště š.720 mm vč.zábradlí viz. výpis truhlářských výrobků - D+M+D kus 2,00000 42 500,00 85 000,00 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/12 : 2 2,00000

150 PC -766 - T4/13 Dřevěné schodiště 1000/7000 mm vč.zábradlí viz. výpis truhlářských výrobků - D+M+D kus 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/13 : 1 1,00000

151 PC -766 - T4/14 Sanitární příčka 1* WC kabina (176+1D/200cm) - viz kniha standardů pol. E01- D+M+D ks 1,00000 21 437,50 21 437,50 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/14 : 1 1,00000

152 PC -766 - T4/15 Sanitární příčka 3* WC kabina (273+2*150+3D/200cm) - viz kniha standardů pol. E01 - D+M+D ks 1,00000 45 062,50 45 062,50 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

-materiál: smrkové hoblované řezivo - jednotlivé profily dle výpisu řeziva vše s povrchovou úpravou

-vč. kotevního a spojovacího materiálu (kotevní plotna do základu, závitová tyč)

-vč. repasé stáv.ocelových profilů 2*U 120

-vč. pomocného lešení

-materiál: smrkové hoblované řezivo - profil 50/50 mm+dřevoštěpkové desky tl.18 mm vše s povrchovou úpravou

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

viz výpis truhlářských výrobků

vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení

viz výpis truhlářských výrobků

vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení

Stránka 434 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

T4/15 : 1 1,00000

153 PC -766 - T4/16 Pisoárová příčka 45/135 cm vč. noh - viz. kniha standardů pol. E01 - D+M+D ks 3,00000 2 333,33 7 000,00 Vlastní

v.č. D.4.1.13 : 

T4/16 : 3 3,00000

154 PC-766-PO4/01 Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm, plné, hladké typu EW-C30 DP3 viz výpis výrobků požárních 
-D+M+D

kus 1,00000 19 283,98 19 283,98 Vlastní

v.č. D.4.1.14 : 

PO4/1-P : 1 1,00000

155 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 9 183,42000 1,05 9 642,59 800-766 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 936 392,57
156 PC -767 - Z4/01 Vnitřní ocelové dvířka 700/1000 mm, plné, hladká viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 2,00000 7 600,00 15 200,00 Vlastní

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/1-P : 1 1,00000

Z4/1-L : 1 1,00000

157 PC -767 - Z4/02 Ochranná síť proti ptactvu 930-1000/285-370 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 13,00000 1 100,00 14 300,00 Vlastní

viz výpis truhlářských výrobků

vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného lešení

vč.ocelové lisované zárubně, kování, zámku+vložky, dveřní zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, součástí dodávky dveří je 
systém generálního klíče

50 m vodorovně

vč.systémové rámové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení

Stránka 435 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/2 : 13 13,00000

158 PC -767 - Z4/03 Ochranná síť proti ptactvu 590/330 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 1,00000 660,00 660,00 Vlastní

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/3 : 1 1,00000

159 PC -767 - Z4/06 Ocel.schodiště přes VZT(195,0kg) vč.zábradlí a žár zinkování viz výpis výrobků zámečnických - 
D+M-D

kus 1,00000 24 960,00 24 960,00 Vlastní

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/6 : 1 1,00000

160 PC -767 - Z4/07 Ocel.schodiště přes VZT(318,0kg) vč.zábradlí a žár zinkování viz výpis výrobků zámečnických - 
D+M-D

kus 1,00000 40 704,00 40 704,00 Vlastní

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/7 : 1 1,00000

161 PC -767 - Z4/08 Ochranná síť proti ptactvu 1960/910 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D kus 2,00000 5 300,00 10 600,00 Vlastní

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/8 : 2 2,00000

162 PC-767-PO4/02 Vnější ocelové dveře 800/1970 mm, plné, zateplené typu EW-C30/DP1 viz výpis výrobků 
požárních -D+M-D

kus 1,00000 22 744,00 22 744,00 Vlastní

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 436 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.14 : 

PO4/2-P : 1 1,00000

163 PC-767-PO4/03 Vnější ocelové dveře 900/1970 mm, plné, zateplené typu EW-C30/DP1 viz výpis výrobků 
požárních -D+M-D

kus 4,00000 23 866,00 95 464,00 Vlastní

v.č. D.4.1.14 : 

PO4/3-P : 2 2,00000

PO4/3-L : 2 2,00000

164 PC-767-PO4/04 Sklen.příčka 3660+4675+3365/3590-3095 mm,typu REI 60 s dveřmi 900/2000 mm, typu EW-C 
30/DP1 - D+M+D

ks 1,00000 694 586,32 694 586,32 Vlastní

v.č. D.4.1.14 : 

PO4/4 : 1 1,00000

165 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 9 541,25000 1,80 17 174,25 800-767 RTS 19/ I

vč.systémové rámové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, součástí dodávky dveří je systém 
generálního klíče

vč.systémové rámové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení, součástí dodávky dveří je systém 
generálního klíče

-viz. výpis výrobků požárních

-viz. kniha standardů pol. D04

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy - kovářská čerň

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. kování, zámku+vložka, součástí  dodávky dveří        je systém generálního klíče

50 m vodorovně

Stránka 437 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: 776 Podlahy povlakové 90 868,81
166 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 44,41000 251,00 11 146,91 800-775 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba e : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.03 : 24,72 24,72000

m.č. C1.04 : 19,69 19,69000

Mezisoučet 44,41000

167 776971318R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm m2 3,00000 1 127,00 3 381,00 800-775 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/5 : (1,5*1,0)*2 3,00000

168 776972122R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny 
pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm

m2 3,00000 7 245,00 21 735,00 800-775 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/4 : (1,5*1,0)*2 3,00000

169 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m 20,00000 459,00 9 180,00 800-775 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.12 : 

Z4/4 : (1,5+1,0)*2*2 10,00000

Z4/5 : (1,5+1,0)*2*2 10,00000

170 PC-VYSÁTÍ PODKLVysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 44,41000 40,00 1 776,40 Vlastní

vč. fabionu všech ukončujících, systémových profilů a       lišt

 - dle knihy standardů pol. F04

Stránka 438 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba e : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.03 : 24,72 24,72000

m.č. C1.04 : 19,69 19,69000

Mezisoučet 44,41000

171 28410113R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 30 000 mm; tl. 4,00 mm; třída 
zatížení 23, 34, 43; protiskluzné

m2 45,74230 940,00 42 997,76 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Skladba e : 

Sekce C - 1.NP : 

m.č. C1.03 : 24,72*1,03 25,46000

m.č. C1.04 : 19,69*1,03 20,28000

Mezisoučet 45,74000

172 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 835,55810 0,78 651,74 800-775 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 42 084,19
173 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 44,80980 185,00 8 289,81 800-783 RTS 19/ I

Plocha základního nátěru : 44,8098 44,81000

174 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 44,80980 85,00 3 808,83 800-783 RTS 19/ I

Ocelové zárubně : 

700/1000 mm : 

 - dle knihy standardů pol. F04

vodorovně do 50 m

Stránka 439 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Z4/1-P : (2*1,0+0,7)*(0,11+2*0,05) 0,57000

Z4/1-L : (2*1,0+0,7)*(0,11+2*0,05) 0,57000

800/1970 mm : 

PO4/1-P : (2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05) 1,01000

PO4/2-P : (2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05) 1,01000

900/1970 mm : 

PO4/3-P : (2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05)*2 2,06000

PO4/3-L : (2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05)*2 2,06000

Mezisoučet 7,27000

Ocelové dveře : 

700/1000 mm : 

Z4/1-P : (0,7*1,0)*2 1,40000

Z4/1-L : (0,7*1,0)*2 1,40000

800/1970 mm : 

PO4/2-P : (0,8*2,0)*2 3,20000

900/1970 mm : 

PO4/3-P : (0,9*2,0)*2*2 7,20000

PO4/3-L : (0,9*2,0)*2*2 7,20000

Mezisoučet 20,40000

Zámečnické výrobky : 

Z4/2 : (1,0*0,37)*2*13 9,62000

Z4/3 : (0,59*0,33)*2 0,39000

Z4/8 : (1,96*0,91)*2*2 7,13000

Mezisoučet 17,14000

175 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 122,39000 245,00 29 985,55 800-783 RTS 19/ I

v.č. D.4.1.02 až 07 : 

Stránka 440 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Skladba j : 

Sekce C - 2.NP : 

m.č. C2.01 : 4,05 4,05000

m.č. C2.02 : 7,99 7,99000

m.č. C2.03 : 110,35 110,35000

Mezisoučet 122,39000

Díl: 784 Malby 176 880,04
176 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 3 190,58370 15,00 47 858,76 800-784 RTS 19/ I

Odd.61,pol.č. - cementová stěnová stěrka : -172,3945 -172,39000

Odd.62,pol.č. - KZS MV tl.120 mm : 11,5549 11,55000

Odd.62,pol.č. - KZS MV tl.140 mm : 13,727 13,73000

Odd.62,pol.č. - KZS MV tl.200 mm : 120,8963 120,90000

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka kleneb : 1082,0647 1 082,06000

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka stěn : 757,3598 757,36000

Odd.61,pol.č. - vnitřní sanační omítka : 1377,3755 1 377,38000

177 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 3 190,58370 35,00 111 670,43 800-784 RTS 19/ I

Plocha malby : 3190,5837 3 190,58000

178 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 315,47000 55,00 17 350,85 800-784 RTS 19/ I

Odd.4,po.č. - SDKpodhled RB deska : 67,23 67,23000

Odd.4,pol.č. - SDK podhled RBI deska : 49,00 49,00000

Odd.4,pol.č. - SDK deska RF deska : 199,24 199,24000

Díl: 799 Ostatní 76 130,00
179 PCORIENSYSTÉMOrientační systém budovy dle knihy standardů pol. M01 - D+M+D soubor 1,00000 76 130,00 76 130,00 Vlastní

Stránka 441 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Orientační systém budovy - dle knihy standardů : 

SO 04 : 1 1,00000

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 116 601,50
180 PC-OK SCHODIŠTĚVnitřní ocel. schodiště ve tvaru L - 23 výšek vč. zábradlí a kotvení viz výkaz materiálu-

D+M+N+VD+D
kg 909,90000 125,00 113 737,50 Vlastní

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Výpis ocel.prvků schodiště : 909,90 909,90000

181 PCKOTPLOTNA Kotvení plotna 250/250/6 mm na chemickou kotvu vč vrtání, zavitové tyče s matkou, chemie  - 
D+M+D

ks 1,00000 1 274,00 1 274,00 Vlastní

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Kotevní plotna 250/250/6 mm : 1 1,00000

182 PCKOTPLOTNA Kotvení plotna 300/300/15 mm na chemickou kotvu vč vrtání, zavitové tyče s matkou, chemie  - 
D+M+D

ks 1,00000 1 590,00 1 590,00 Vlastní

v.č. D.4.1.09 : 

Sekce B2 - schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Kotevní plotna 300/300/15 mm : 1 1,00000

vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

-vč. kotevního a spojovacího materiálu, pomocného        lešení

Stránka 442 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

Díl: M44 Montáže stabilních hasících za řízení 17 851,24
183 PC-PHP PRASKOVYPHP práškový "P6" s hasící schopností "21A" -D+M+D ks 10,00000 785,12 7 851,24 Vlastní

viz TZ PBŘ : 

Sekce B2+C : 

PÚ - N.1.5. : 3 3,00000

PÚ - N.1.6. : 5 5,00000

PÚ - N.2.4. : 1 1,00000

PÚ - N.2.5. : 1 1,00000

184 PC-PO EVAK.ZNACPožárně evakuační značení budovy - D+M ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

viz TZ PBŘ : 

Sekce B2+C : 1 1,00000

Díl: M52 Montáž za ř.pro obsluhu dopravy 2 584 000,00
185 PC-MOBIL.REGÁLYMobilní regály - podvozky+nádstavba (technologie doprava,montážní zařízení) viz v.č. D.4.1.18-

D+M+D
soubor 1,00000 2 484 000,00 2 484 000,00 Vlastní

v.č. D.4.1.18 : 

Skladovací technika - podvozky+nádstavba : 1 1,00000

186 PC-MOBIL.REGÁLYMobilní regály - koleje (technologie, doprava montážní zařízení) viz v.č. D.4.1.18 - D+M+D soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní

vč. montážního a spojovacího materiálu

vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. povrchové úpravy a nátěru

Stránka 443 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

v.č. D.4.1.18 : 

Skladovací technika - koleje : 1 1,00000

Díl: M99 Ostatní práce "M" 91 955,11
187 PC-DÁVKOVAČ P.MDávkovač pěnového mýdla standard viz. kniha standardů pol. J08 - D+M+D ks 2,00000 821,93 1 643,86 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J08 : 

Sekce B2+C : 2 2,00000

188 PC-DÁVKOVAČ P.MDávkovač pěnového mýdla exkluziv viz. kniha standardů pol. J04 - D+M+D ks 5,00000 2 649,12 13 245,61 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J04 : 

Sekce B2 : 5 5,00000

189 PC-HÁČEK ODÉV Háček na oděvy viz.kniha standardů pol. J15 - D+M+D ks 8,00000 347,29 2 778,35 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J15 : 

Sekce B2+C : 8 8,00000

190 PC-KOŠ NA P.R. Odpadkový koš na papírové ručníky standard viz. kniha standardů pol. J07 - D+M+D ks 2,00000 2 112,70 4 225,41 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J07 : 

Sekce B2+C : 2 2,00000

191 PC-KOŠ NA P.R. Odpadkový koš na papírové ručníky exkluziv viz. kniha standardů pol. J03 - D+M+D ks 3,00000 4 137,47 12 412,41 Vlastní

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 444 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

viz. kniha standardů - pol. J03 : 

Sekce B2 : 3 3,00000

192 PC-MADLA WC-ZTPMadla pro WC vozíčkáře (WC sklopné + WC pevné) viz. kniha standardů pol. J16 - D+M+D ks 1,00000 5 729,68 5 729,68 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J16 : 

Sekce B2 : 1 1,00000

193 PC-ODPAD.KOŠ WCOdpadkový koš na WC nášlapný viz. kniha standardů pol. J09 - D+M+D ks 6,00000 1 099,76 6 598,58 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J09 : 

Sekce B2+C : 6 6,00000

194 PCWCKARTÁČ WC kartáč exkluziv viz. kniha standardů pol. J10 - D+M+D ks 5,00000 1 255,51 6 277,54 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J10 : 

Sekce B2 : 5 5,00000

195 PCWCKARTÁČ WC kartáč standard viz. kniha standardů pol. J11 - D+M+D ks 2,00000 879,81 1 759,62 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J11 : 

Sekce B2+C : 2 2,00000

196 PC-ZRCADLO-VLEPZrcadlo nad umyvadlo vlepené 600/600/6 mm viz. kniha standardů pol. J12 - D+M+D ks 6,00000 1 661,22 9 967,33 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J12 : 

Sekce B2+C : 6 6,00000

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 445 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

197 PC-ZRCADLO-ZTPNastavitelné zrcadlo nad vozíčkářské umyvadlo viz. kniha standardů pol. J13 - D+M+D ks 1,00000 5 010,62 5 010,62 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J13 : 

Sekce B2 : 1 1,00000

198 PC-ZÁSOBNÍK H.SZásobník na hygienická sáčky na WC viz. kniha standardů pol. J14 - D+M+D ks 6,00000 937,69 5 626,16 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J14 : 

Sekce B2+C : 6 6,00000

199 PC-ZÁSOBNÍK P.RZásobník na skládané papírové ručníky standard viz. kniha standardů pol. J05 - D+M+D ks 3,00000 1 117,13 3 351,38 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J05 : 

Sekce B2+C : 3 3,00000

200 PC-ZÁSOBNÍK P.RZásobník na skládané papírové ručníky exkluziv viz. kniha standardů pol. J01 - D+M+D ks 3,00000 2 316,98 6 950,95 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J01 : 

Sekce B2 : 3 3,00000

201 PCZÁSOBNÍKTP Zásobník na toaletní papír exkluziv viz. kniha standardů pol. J02 - D+M+D ks 5,00000 907,39 4 536,95 Vlastní

viz. kniha standardů - pol. J02 : 

Sekce B2 : 5 5,00000

202 PCZÁSOBNÍKTP Zásobník na toaletní papír standard viz. kniha standardů pol. J06 - D+M+D ks 2,00000 920,33 1 840,66 Vlastní

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 446 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.1. SŘ + 04.10. PBŘ

viz. kniha standardů - pol. J06 : 

Sekce B2+C : 2 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 203 768,35
203 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 163,04208 338,50 55 189,74 801-3 RTS 19/ I

204 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 163,04208 225,59 36 780,66 801-3 RTS 19/ I

205 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 978,25248 15,70 15 358,56 801-3 RTS 19/ I

206 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 163,04208 305,50 49 809,36 801-3 RTS 19/ I

207 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 652,16832 34,00 22 173,72 801-3 RTS 19/ I

208 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 163,04208 150,00 24 456,31 801-3 RTS 19/ I

Celkem 15 735 398,02

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného        lešení

Stránka 447 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 22 473,71
1 139711pc001 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 6,61700 1 850,00 12 241,45 Vlastní

"objekt C:" : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´C-1C:"                      0,8*0,8*0,94 : 

"1´CX- 1CX:"                 8,4*0,8*(0,94+0,35)*0,5 : 

"3´CX-3CX:"                 2,5*0,8*(0,72+0,56)*0,5 : 

"2 ´CX-2CX:"                0,85*0,8*(0,65+0,53)*0,5 : 

6,617 6,61700

2 162701pc002 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,61700 202,01 1 336,71 Vlastní

"výkopy: pol.č.139711101:"           6,617 : 

6,617 6,61700

3 171201pc003 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 12,57200 150,00 1 885,80 Vlastní

"výkopy: pol.č.139711101:"           6,617*1,9 : 

12,572 12,57200

4 174101pc004 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 2,31000 350,00 808,50 Vlastní

"objekt C:" : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´C-1C:"                        0,8*0,8*0,94 : 

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

Stránka 448 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"1´CX- 1CX:"                 8,4*0,8*0,415*0,5 : 

"3´CX-3CX:"                 2,5*0,8*(0,21+0,05)*0,5 : 

"2 ´CX-2CX:"                0,85*0,8*(0,14+0,02)*0,5 : 

2,31 2,31000

5 58331pc001 štěrkopísek netříděný zásypový t 5,01500 280,00 1 404,20 Vlastní

2,31*1,67*1,3 : 

5,015 5,01500

6 175111pc001 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 3,96500 450,00 1 784,25 Vlastní

"objekt C:" : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´CX- 1CX:"                 8,4*0,8*0,425 : 

"3´CX-3CX:"                 2,5*0,8*0,41 : 

"2 ´CX-2CX:"                0,85*0,8*0,425 : 

3,965 3,96500

7 58331pc001 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 8,60800 350,00 3 012,80 Vlastní

3,965*1,67*1,3 : 

8,608 8,60800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 940,00
8 4515721pc001 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,94000 1 000,00 940,00 Vlastní

štěrkopísek netříděný zásypový

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

kamenivo těžené drobné frakce 0/4

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Stránka 449 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"objekt C:" : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´CX- 1CX:"                 8,4*0,8*0,1 : 

"3´CX-3CX:"                 2,5*0,8*0,1 : 

"2 ´CX-2CX:"                0,85*0,8*0,1 : 

0,94 0,94000

Díl: 8 Trubní vedení 3 383,60
9 8712652pc001 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 m 3,00000 188,00 564,00 Vlastní

"objekt C:" : 

"splašková kanalizace:" : 

"3´CX-3CX:"                3 : 

3 3,00000

10 8712752pc002 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 13,30000 212,00 2 819,60 Vlastní

"objekt C:" : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´CX- 1CX:"                 10 : 

"2 ´CX-2CX:"                1,5 : 

"1´C-1C:"                      1,8 : 

13,3 13,30000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 498,16
11 9740312pc001 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm m 12,28000 122,00 1 498,16 Vlastní

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110 - 
dodávka+montáž

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125 - 
dodávka+montáž

Stránka 450 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"objekt B2:" : 

"splašková kanalizace:" : 

"1´B2-1B2:"                 4,26 : 

"objekt C:" : 

"2´CX-2CX:"                 2,4 : 

"1´C-1C:"                      5,62 : 

12,28 12,28000

Díl: 997 Přesun sut ě 1 188,74
12 9970131pc001 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,87200 500,00 436,00 Vlastní

13 9970135pc001 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,87200 225,59 196,71 Vlastní

14 9970135pc002 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,23200 26,00 136,03 Vlastní

0,872*6 'Přepočtené koeficientem množství : 

5,232 5,23200

15 9970138pc001 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 2,80000 150,00 420,00 Vlastní

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Stránka 451 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

Díl: 998 Přesun hmot 15 428,00
16 9980110pc001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 15,42800 1 000,00 15 428,00 Vlastní

Díl: 721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 38 064,87
17 721001pc001 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80 m 4,72500 888,00 4 195,80 Vlastní

"m.č.C2.03"4,5 : 

"včetně odřezků 0,5%"4,5*1,05 : 

4,725 4,72500

18 721001pc003 Zápachová uzávěrka DN110 (patní sifon) kus 1,00000 1 012,00 1 012,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

19 721001pc004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D 32 x 4,4 mm m 4,72500 193,00 911,93 Vlastní

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09

Zápachová uzávěrka DN110 (patní sifon)

D+M

m.č.C2.03

v.č.D.4.3.10

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně D 32 x 2,9

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č.D.4.3.10

Stránka 452 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"m.č. C2.03"4,5 : 

"včetně odřezků 5%" 4,5*1,05 : 

4,725 4,72500

20 721001pc02 Kondenzační sifon DN40 kus 3,00000 627,00 1 881,00 Vlastní

3 : 

3 3,00000

21 7211734pc001 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 5,25000 188,00 987,00 Vlastní

5 : 

"včetně odřezků 5%"5*1,05 : 

5,25 5,25000

22 7211734pc002 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 21,00000 212,00 4 452,00 Vlastní

20 : 

"včetně odřezků 5%"20*1,05 : 

Kondenzační sifon DN40 s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4" popř. d 12-18 mm s vodní zápachou uzávěrkou a 
mechanickým zápachovým uzávěrem(kulička) a čistící vložkou.D+M

Kondenzační sifon DN40

Poznámka k položce:

m.č.C2.03

v.č.D4.3.10

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09

Stránka 453 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

21 21,00000

23 7211740pc001 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 2,10000 196,00 411,60 Vlastní

"v.č.D.4.3.09"2 : 

"včetně odřezků 5%"2*1,05 : 

2,1 2,10000

24 7211740pc002 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 36,22500 212,00 7 679,70 Vlastní

"v.č.D.4.3.09"15,5 : 

"v.č.D4.4.3.10"19 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"34,5*1,05 : 

36,225 36,22500

25 7211740pc003 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 8,92500 171,00 1 526,18 Vlastní

"v.č.D.4.3.09"3 : 

"v.č.D4.3.10"2+3,5 : 

Mezisoučet : 

Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09

Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Stránka 454 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"včetně odřezků 5%"8,5*1,05 : 

8,925 8,92500

26 7211740pc004 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 23,62500 183,00 4 323,38 Vlastní

"v.č.D.4.3.09"9 : 

"v.č.D.4.3.10"2+11,5 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"22,5*1,05 : 

23,625 23,62500

27 7211740pc005 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 75 1,57500 196,00 308,70 Vlastní

"v.č.D.4.3.09"1,5 : 

"včetně odřezků 5%"1,5*1,05 : 

1,575 1,57500

28 7211740pc006 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 25,72500 212,00 5 453,70 Vlastní

"v.č.D.4.3.09"14,5 : 

" v.č.D.4.3.10"2,5+7,5 : 

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 75 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110 - dodávka + montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Stránka 455 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 0,5%"24,5*1,05 : 

25,725 25,72500

29 7211941pc001 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 7,00000 36,00 252,00 Vlastní

4+1+2 : 

7 7,00000

30 7211941pc002 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 9,00000 38,00 342,00 Vlastní

1+4+2+2 : 

9 9,00000

31 7211941pc003 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 7,00000 44,00 308,00 Vlastní

2+2+1+2 : 

7 7,00000

32 721211401pc001 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 2,00000 868,00 1 736,00 Vlastní

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

Podlahové vpusti svodorovným odtokem DN 40/50

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Stránka 456 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"m.č.C2.03"2 : 

2 2,00000

33 721273153pc001 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,00000 448,00 1 344,00 Vlastní

"st.1c, 1cx"2 : 

"st.1b2"1 : 

3 3,00000

34 7212901pc001 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 16,30000 5,00 81,50 Vlastní

3+13,3 : 

16,3 16,30000

35 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 133,87500 5,00 669,38 800-721 RTS 19/ I

4,725+4,725+5,25+21+2,1+36,225+8,925+23,625+1,575+25,725 : 

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č.D.4.3.10

Ventilační hlavice DN 110

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č.D4.3.09, v.č.D4.3.10

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

Poznámka k položce:

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Stránka 457 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

133,875 133,87500

36 9987211pc001 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,18900 1 000,00 189,00 Vlastní

Díl: 722 Zdravotechnika - vnit řní vodovod 53 286,59
37 722001pc001 Hadice sanitární flexibilní, DN 20, délka 1,5 m kus 1,00000 565,00 565,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

38 72217pc001 Potrubí 20x2,3 SDR9, PN22 m 84,00000 144,00 12 096,00 Vlastní

"sv"45 : 

Hadice sanitární flexibilní, DN 20, délka 1,5 m

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č.D.4.3.11

Potrubí 20x2,3 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

v.č.D.4.3.11

Stránka 458 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"tuv"35 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"80*1,05 : 

84 84,00000

39 72217pc002 Potrubí 25x2,3 SDR9, PN22 m 19,95000 161,00 3 211,95 Vlastní

"sv"12 : 

"tuv"7 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"19*1,05 : 

19,95 19,95000

40 72217pc003 Potrubí 32x3,6 SDR9, PN22 m 61,95000 193,00 11 956,35 Vlastní

"s.v."52 : 

"tuv"7 : 

Mezisoučet : 

"včetně odřezků 5%"59*1,05 : 

61,95 61,95000

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

Potrubí 25x2,8 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Potrubí 32x3,6 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

v.č.D.4.3.11

Stránka 459 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

41 72217pc004 Potrubí 40x4,5 SDR9, PN22 m 44,10000 222,00 9 790,20 Vlastní

"s.v."42 : 

"včetně odřezků 5%"42*1,05 : 

44,1 44,10000

42 7221812pc001 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 119,54300 22,90 2 737,53 Vlastní

84+19,95 : 

"včetně odřezků 15%"103,95*1,15 : 

119,543 119,54300

43 7221812pc002 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 
mm

m 121,95800 34,40 4 195,36 Vlastní

61,95+44,1 : 

Potrubí 40x4,5 SDR9, PN22

Poznámka k položce:

dodávka a montáž třívrstvá s čedičovým vláknem, vč, tvarovek

v.č.D.4.3.11

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
Poznámka k položce:

dodávka a montáž

v.č.D.4.3.11

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č.D.4.3.11

Stránka 460 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

"včetně odřezků 15%"106,05*1,15 : 

121,958 121,95800

44 7221904pc001 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 5,00000 48,00 240,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

45 7222201pc Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 24,00000 34,80 835,20 Vlastní

24 : 

24 24,00000

46 7222310pc001 Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,00000 143,00 143,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

47 7222310pc002 Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2,00000 192,00 384,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

dodávka+montáž

v.č.D.4.3.11

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Stránka 461 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

2 : 

2 2,00000

48 7222311pc Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 kus 1,00000 177,00 177,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

49 7222320pc001 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,00000 211,00 1 055,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

50 7222320pc002 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,00000 333,00 1 665,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1 - dodávka+montáž

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Stránka 462 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

51 7222320pc003 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000 472,00 472,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

52 7222342pc006 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,00000 104,00 104,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

53 7222902pc001 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 210,00000 5,00 1 050,00 Vlastní

84+19,95+61,95+44,1 : 

210 210,00000

54 7222902pc002 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 210,00000 12,00 2 520,00 Vlastní

84+19,95+61,95+44,1 : 

210 210,00000

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 3/4 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

2. V cenách  je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 463 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

55 9987221pc001 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,08900 1 000,00 89,00 Vlastní

Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 8 080,00
56 724532001pc Elektrický zásobníkový ohřívač hranatý, objem V=35l s nerezovou nádrží kus 1,00000 4 554,00 4 554,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

57 72453200pc001 Průtočná tlaková membránová expanzní nádoba 8L kus 1,00000 1 689,00 1 689,00 Vlastní

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Elektrický zásobníkový ohřívač hranatý, objem V=35l s nerezovou nádrží. Provozní termostat, max. teplota 80°C, 1,0/3,0kW, 230V, 50Hz, IP24

Poznámka k položce:

Označení EO

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.7, D.4.3.11

popis viz. TZ - D.4.3.01

Průtočná tlaková membránová expanzní nádoba 8L

Jmenovitý objem : 8 litrů,Užitný objem max. : 6 litrů,Dovol. provozní teplota : 70 °C

Dovol. provozní přetlak : 10 bar,Tlak plynu z výroby : 4,0 bar

Stránka 464 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

58 72453200pc002 Průtočná tlaková membránová expanzní nádoba 2L kus 1,00000 1 617,00 1 617,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

59 72453pc001 Manometr zadní 0/10 bar - 50 - 1/4 kus 1,00000 146,00 146,00 Vlastní

průtoku části vody membránovou expanzní

Tlak plynu nastavený : 3,8 bar, Barva : zelená, Stěnová konzola s páskem, armatura pro zajištění

Poznámka k položce:

nádobou zabezpečuje i uzavírání a vypouštění podle DIN 4807-T5.

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.11

Průtočná tlaková membránová expanzní nádoba 2L

Jmenovitý objem : 2 litrů,Užitný objem max. : 2 litrů,Dovol. provozní teplota : 70 °C

Dovol. provozní přetlak : 10 bar,Tlak plynu z výroby : 4,0 bar

Tlak plynu nastavený : 3,8 bar, Barva : zelená, Stěnová konzola s páskem, armatura pro zajištění

průtoku části vody membránovou expanzní

nádobou zabezpečuje i uzavírání a vypouštění podle DIN 4807-T5.

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.11

Manometr zadní 0/10 bar - 50 - 1/4

Poznámka k položce:

Stránka 465 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

60 9987241pc001 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m t 0,07400 1 000,00 74,00 Vlastní

Díl: 725 Zdravotechnika - za řizovací p ředměty 166 860,00
61 7251120.001pc Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
kus 4,00000 4 338,00 17 352,00 Vlastní

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

dodávka+montáž

v.č.D.4.3.11

Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektechvýšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

3. Příplatek kcenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se 
tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK s hlubokým splachováním odpad vodorovný, bílý, 530x360mm, včetně připojovací soupravy pro WC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

Poznámka k položce:

Označení KL1

Dodávka a montáž

Stránka 466 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

4 : 

4 4,00000

62 7251120.002pc Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

kus 2,00000 4 338,00 8 676,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

63 7251120.003pc Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK, pro tělesně postižené kus 1,00000 7 662,00 7 662,00 Vlastní

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Poznámka k souboru cen:

Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK s hlubokým splachováním odpad vodorovný, bílý, 530x360mm, včetně připojovací soupravy pro WC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

Poznámka k položce:

Označení KL2

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Klozet keramický závěsný pro závěsný modul do SDK, pro tělesně postižené, s hlubokým splachováním, odpad vodorovný, bílá, včetně připojovací 
soupravy pro WC

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

Stránka 467 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

64 7251120.004pc Sedátko pro WC duraloplastové kus 6,00000 1 583,00 9 498,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

65 7251120.005pc Sedátko pro WC duraloplastové pro tělesně postižené kus 1,00000 2 037,00 2 037,00 Vlastní

Dodávka a montáž

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

Poznámka k položce:

Označení KLi

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Sedátko pro WC duraloplastové

Poznámka k položce:

Označení KL1 a KL2

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Sedátko pro WC duraloplastové pro tělesně postižené

Poznámka k položce:

Označení Kli

Stránka 468 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

66 7251215001pc Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem soubor 4,00000 9 788,00 39 152,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

67 7251215002pc Napájecí zdroj pro pisoáry 1 až 4 kus 1,00000 858,00 858,00 Vlastní

Poznámka k souboru cen:

Dodávka a montáž

Výkres č.D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Pisoárové záchodky keramické automatické sradarovým senzorem, 305x285x405mm, včetně zápachové uzávěrky

1. V cenách –1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.

Poznámka k položce:

Označení P

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Napájecí zdroj pro pisoáry 1 až 4 pro napájení z elektrické sítě 230V

Poznámka k položce:

Označení P

Stránka 469 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

68 7252116001pc Keramické umyvadlo 550x450mm, bílé kus 4,00000 6 462,00 25 848,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

69 7252116002pc Umyvadlo keramické bílé šířky 600x465 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby kus 2,00000 2 342,00 4 684,00 Vlastní

Dodávka a montáž

Poznámka k souboru cen:

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Keramické umyvadlo 550x450mm, bílé, pro jednootvorovou baterii

Poznámka k položce:

Označení U1

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, 600x465 mm, s jednootvorovou baterií

1. Vcenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu.

2. Vcenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem.

3. Vcenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422

Stránka 470 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

2 : 

2 2,00000

70 7252116003pc Zdravotní umyvadlo bez přepadu 660x550x165mm kus 1,00000 4 778,00 4 778,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

71 7252116004pc Keramické umývátko 360x250mm, s otvorem na boku pro jednootvorovou batrii, bílé kus 1,00000 2 093,00 2 093,00 Vlastní

Poznámka k položce:

4. Vcenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

Poznámka k položce:

Označení U2

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Zdravotní umyvadlo bez přepadu 660x550x165mm, bílé, s otvorem pro batrii

Označení Ui

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Keramické umývátko 360x250mm, s otvorem na boku pro jednootvorovou batrii, bílé

Poznámka k položce:

Označení Um

Stránka 471 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

72 7253311pc001 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 2,00000 3 305,00 6 610,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

73 7258131pc002 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 24,00000 89,00 2 136,00 Vlastní

24 : 

24 24,00000

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

Poznámka k položce:

Označení VL

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Stránka 472 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

74 725820001pc Umyvadlová stojánková páková baterie, chromová kus 6,00000 2 294,00 13 764,00 Vlastní

4 : 

2 : 

6 6,00000

75 725820002pc Umyvadlová stojánková baterie páková s lékařskou pákou kus 1,00000 4 004,00 4 004,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

76 725820003pc Umyvadlová stojánková baterie páková s automatickou výpustí kus 1,00000 2 294,00 2 294,00 Vlastní

Umyvadlová stojánková páková baterie, chromová

popis viz. TZ - D.4.3.01

Poznámka k položce:

Označení U1, U2

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Umyvadlová stojánková baterie páková s lékařskou pákou s pevným výtokem 140mm,chrom

Poznámka k položce:

Označení Ui

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

Umyvadlová stojánková baterie páková s automatickou výpustí pro umývátko

Stránka 473 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

77 725820004pc Batrie dřezová stojánková páková s vytahovací sprchou 235mm, chrom kus 1,00000 4 448,00 4 448,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

78 725820005pc Batrie dřezová nástěná páková, ploché ústí, s délkou ramínka 200mm, chrom kus 1,00000 1 280,00 1 280,00 Vlastní

Dodávka a montáž

Poznámka k položce:

Označení Um

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Batrie dřezová stojánková páková s vytahovací sprchou 235mm, chrom

Poznámka k položce:

Označení D

výkres č. D.4.3.10, D.4.3.11

popis viz. TZ - D.4.3.01

Batrie dřezová nástěná páková, ploché ústí, s délkou ramínka 200mm, chrom

Poznámka k položce:

Označení D2

Stránka 474 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

79 725820006pc Batrie pro výlevku, nástěná páková, ploché ústí, s délkou ramínka 200mm, chrom kus 2,00000 1 280,00 2 560,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

80 7258611pc004 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 7,00000 597,00 4 179,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.10, D.4.3.11

popis viz. TZ - D.4.3.01

Batrie dřezová nástěná páková, ploché ústí, s délkou ramínka 200mm, chrom, pro výlevku

Označení VL

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.9, D.4.3.11

popis viz. TZ - D.4.3.01

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. Vcenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

Poznámka k položce:

Označení U1, U2, Um

Stránka 475 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

4 : 

2 : 

1 : 

7 7,00000

81 7258613pc005 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková kus 1,00000 1 003,00 1 003,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

82 7258621pc104 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 50 kus 2,00000 121,00 242,00 Vlastní

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50, nerez,

pro tělesně postižené

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. Vcenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

Poznámka k položce:

Označení Ui

Dodávka a montáž

popis viz. TZ - D.4.3.01

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 50

Stránka 476 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

2 : 

2 2,00000

83 7259801pc001 Dvířka 30/30 kus 8,00000 128,00 1 024,00 Vlastní

"kan"3+3 : 

"vod"2 : 

8 8,00000

84 9987251pc001 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,52400 1 000,00 524,00 Vlastní

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. Vcenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

Poznámka k položce:

Označení D, D2

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Dvířka 30/30

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10, v.č.D.4.3.11

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

Stránka 477 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

85 9987261pc001 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m t 0,15400 1 000,00 154,00 Vlastní

Díl: 726 Zdravotechnika - p ředst ěnové instalace 57 442,00
86 726131001pc Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s 

kov kcí
soubor 1,00000 11 568,00 11 568,00 Vlastní

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené

splachovací tlačítko 3/6l

Poznámka k souboru cen:

1. Vceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání 
ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy.

2. Vceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka.

3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.

Označení KLi

Stránka 478 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

1 : 

1 1,00000

87 726131002pc Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 
kovovou kcí

soubor 6,00000 5 985,00 35 910,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

88 726131003pc Podomítkový modul do zdi s nádržkou pro závěsnou výlevku kus 2,00000 4 905,00 9 810,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09

popis viz. TZ - D.4.3.01

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm

splachovací tlačítko 3/6l

Poznámka k souboru cen:

1. Vceně jsou započteny náklady na: dodání nožního tlačítka na podlahu, dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, dodání ovládacího tlačítka, 
dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy.
2. Vceně nejsou započteny náklady na: dodání podpěrných prvků a madel, dodání ovládacího tlačítka.

3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.

Označení KL1, KL2

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Podomítkový modul do zdi s nádržkou pro závěsnou výlevku, včetně příslušenství

Stránka 479 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

2 : 

2 2,00000

89 9987261pc001 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m t 0,15400 1 000,00 154,00 Vlastní

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana 19 248,00
90 7271211pc001 Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus 6,00000 612,00 3 672,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

Poznámka k položce:

Označení VL

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.3.09, D.4.3.10

popis viz. TZ - D.4.3.01

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 32 - dodávka+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.4.3.11

Stránka 480 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

91 7271211pc002 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus 12,00000 1 298,00 15 576,00 Vlastní

"v.č.D4.3.09"8 : 

"v.č.D4.3.10"4 : 

12 12,00000

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 9 324,00
92 767001pc001 Nádoba na dochlazování D+M kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

"obj.C-m.č.2.03"1 : 

1 1,00000

93 7679951pc001 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 20,00000 65,00 1 300,00 Vlastní

10+5+5 : 

20 20,00000

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Poznámka k položce:

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 110 - dodávka+montáž

v.č.D.4.3.09, v.č.D.4.3.10

Nádoba na dochlazování D+M

atypický nerezová nádrž 400/300/450mm Příruba 1xDN80

Plechy kartáčovaný - 0,87m2

Nosná konstrukce L 45*5 = 2,5m

mat.+výroba+montáž

Poznámka k položce:

v.č.D.3.3.08

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

Poznámka k souboru cen:

Stránka 481 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.3. Zdravotně technické instalace

94 9987671pc001 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,02400 1 000,00 24,00 Vlastní

Celkem 397 217,67

3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

Stránka 482 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 731 Ústřední vytáp ění - kotelny 317 323,00
1 73100001pc Úpravna vody pro dopouštění topné soustavy soubor 1,00000 30 725,00 30 725,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

2 73100002pc Senzor zaplavení detekčního kabelu kus 1,00000 22 357,00 22 357,00 Vlastní

1/ Doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou tlakovou nádobou

Max. provozní tlak:8bar

3/ Digitální vodoměr

Q=1,5 m3/hod

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

Úpravna vody pro dopouštění topné soustavy:

Max. teplota:65°C

Max. provozní tlak:10bar

4/ Externí tlakové čidlo

Průtok:0,4m3/hod

Max. teplota:70°C

Max. provozní tlak:10bar

2/ Změkčovací filtr pro plnění a doplňovýní soustavy

Průtok:0,4m3/hod

Max. teplota:40°C

Max. provozní tlak: 12bar

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Senzor zaplavení detekčního kabelu

Stránka 483 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

3 73100003pc Prvky el. regulace - komunikační modul kus 2,00000 2 222,00 4 444,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

2 : 

2 2,00000

4 73100004pc Prvky el. regulace - externí modul pro řízení topných okruhů kus 2,00000 4 900,00 9 800,00 Vlastní

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

- napájecí adaptér 12V

- relé výstup

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Poznámka k položce:

Prvky el. regulace - komunikační modul

propojení mezi kotli

protokol LPB

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis TZ - D.4.4.01

Prvky el. regulace - externí modul pro řízení topných okruhů

rozšiřující modul elektriky kotle

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 484 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP - m.č. C2.02 : 

2 : 

2 2,00000

5 73100005pc Prvky el. regulace - čidlo venkovní teploty kus 1,00000 123,00 123,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

6 73100006pc Prvky el. regulace - příložné čidlo teploty kus 3,00000 221,00 663,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

3 : 

3 3,00000

Prvky el. regulace - příložné čidlo teploty

popis TZ - D.4.4.01

Prvky el. regulace - čidlo venkovní teploty

rozsah měření 50-70°C

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis TZ - D.4.4.01

rozsah měření 30-130°C

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis TZ - D.4.4.01

Stránka 485 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

7 73100007pc Prvky el. regulace - prostorová obslužná jednotka kus 1,00000 4 290,00 4 290,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

8 73124410001pc Kotel závěsný kondenzační plynový, výkon 45kW kus 2,00000 105 124,00 210 248,00 Vlastní

dodávka a montáž

Prvky el. regulace - prostorová obslužná jednotka

volba druhu provozu

parametrování

čidlo+ korekce

Poznámka k položce:

bez zásobníku TUV

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis TZ - D.4.4.01

Kotel závěsný kondenzační plynový

jmenovitý tepelný výkon topení 80/60°C -  45kW

Maximální přetlak vody v topném okruhu 4 bar

Minimální přetlak vody v topném okruhu 0,5 bar

Jmenovitý elektrický příkon 230W

El. napětí 230 V, 50Hz

Elektrické krytí (EN 60529) iPX5D

oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností,  pojišťovací ventil 4 bar

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Stránka 486 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP -  m.č. C2.02 : 

2 : 

2 2,00000

9 7312444pc001 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW soubor 2,00000 2 120,00 4 240,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

10 7318100001pc Odkouření ze zdroje tepla - komplet soubor 2,00000 15 087,00 30 174,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

2 : 

2 2,00000

11 9987311pc001 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,25900 1 000,00 259,00 Vlastní

4/ Vertikální komínová koncovka

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW

Odkouření ze zdroje tepla

1/ Koaxiální průchodka 80/125 - délka 3,0m

2/ Střešní průchodka pro komín pro komín d125mm

3/ Růžice

Materiál: polypropylen/plech

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Přesun hmot pro kotelny  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Stránka 487 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

Díl: 732 Ústřední vytáp ění - strojovny 71 427,00
12 73211110001pc Rozdělovač a sběrač DN 100 z trub ocelových bezešvých kus 1,00000 26 829,00 26 829,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

13 7321131pc001 Vyrovnávač dynamických tlaků G 2" PN 6 hydraulický závitový kus 1,00000 9 206,00 9 206,00 Vlastní

Počet větví 4ks

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Rozdělovač a sběrač DN 100 z trub ocelových bezešvých

Max. průtok Q=5,54m3/hod

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

DN napojení větví: DN50

Připojení přírubové DN50

Ocel. stojan.

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků závitové PN 6 (průtok Q m3/h) G 2 (4 m3/h), včetně  originání tepelné izolace z PUR pěny

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Stránka 488 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

14 7321991pc001 Montáž orientačních štítků soubor 20,00000 12,00 240,00 Vlastní

20 : 

20 20,00000

15 73219910002pc Orientační štítky kus 20,00000 45,00 900,00 Vlastní

20 : 

20 20,00000

16 7322190001pc Závěsný nepřímotopný zásobník TUV, V=80l kus 1,00000 6 940,00 6 940,00 Vlastní

m.č. C2.02

popis - TZ - D.4.4.01

Montáž štítků  orientačních

na zařízení a potrubí

Poznámka k položce:

m.č. C2.02

Orientační štítek - velikost 200x100 mm

na zařízení a potrubí

Poznámka k položce:

dodávka

Závěsný nepřímotopný zásobník TUV, V=80l

Max. přetlak 0,6MPa

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Stránka 489 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP - m.č. B1.14 : 

1 : 

1 1,00000

17 7322191001pc Kabelové čidlo teploty pro měření zásobníku TUV soubor 1,00000 129,00 129,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

18 7323316pc001 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l soubor 2,00000 987,00 1 974,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

2 : 

2 2,00000

19 7323310pc001 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l soubor 1,00000 1 667,00 1 667,00 Vlastní

- max. teplotra 95°C

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Kabelové čidlo teploty pro měření zásobníku TUV

pro regulaci TUV

- s měřcím elementem 10kQ

- materiál PVC

délka L=15 m

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Nádoby expanzní tlakové smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 18 l - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Stránka 490 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

20 73242110001pc Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2", návrhový průtok: 2,10 m3/hod kus 1,00000 13 710,00 13 710,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Nádoby expanzní tlakové smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 50 l - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

Jmenovité napětí: 1 x 230 V

popis - TZ - D.4.4.01

Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2"

pro topnou vodu

Jmen. průtok: 6.2 m3/h

Návrhový průtok: 2,10 m3/hod

Návrhová dopravní výška: 7,3m

Těleso čerpadla: Litina

Max. provozní tlak: 10 bar

Příkon - P1: 9 .. 153 W

Frekvence el. sítě: 50 Hz

Max. spotřeba el. proudu: 0.09 .. 1.33 A

Krytí (IEC 34-5): X4D

Třída izolace (IEC 85): F

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Stránka 491 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

21 73242110002pc Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2", návrhový průtok: Q=0,90 m3/hod kus 1,00000 5 184,00 5 184,00 Vlastní

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

22 73242110003pc Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2", návrhový průtok: Q=1,00 m3/hod kus 1,00000 4 499,00 4 499,00 Vlastní

Návrhová dopravní výška: 3,1 m

Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2"

pro topnou vodu

Návrhový průtok: Q=0,9 m3/hod

popis - TZ - D.4.4.01

Těleso čerpadla: Litina

Max. provozní tlak: 10 bar

Příkon - P1: 3 .. 26 W

Frekvence el. sítě: 50 Hz

Jmenovité napětí: 1 x 230 V

Max. spotřeba el. proudu: 0.04 .. 0.24 A

Krytí (IEC 34-5): X4D

Třída izolace (IEC 85): F

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Čerpadlo oběhové mokroběžné, závitové G1 1/2"

pro topnou vodu

Stránka 492 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP - m.č. C2.02 : 

1 : 

1 1,00000

23 9987321pc001 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m t 0,14900 1 000,00 149,00 Vlastní

Díl: 733 Ústřední vytáp ění - rozvodné potrubí 370 352,28

Krytí (IEC 34-5): X4D

Návrhový průtok: Q=1,00 m3/hod

Návrhová dopravní výška: 1,95 m

Těleso čerpadla: Litina

Max. provozní tlak: 10 bar

Příkon - P1: 3 .. 18 W

Frekvence el. sítě: 50 Hz

Jmenovité napětí: 1 x 230 V

Max. spotřeba el. proudu: 0.04 .. 0.18 A

Třída izolace (IEC 85): F

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Přesun hmot pro strojovny  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Stránka 493 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

24 6313111pc001 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 3,32000 2 900,00 9 628,00 Vlastní

beton pod konvektory : 

1NP : 

3,32 : 

3,32 3,32000

25 6313191pc001 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 m3 3,32000 100,00 332,00 Vlastní

beton pod konvektory : 

3,32 : 

3,32 3,32000

26 73300001pc Protipožární tmel, 310ml soubor 17,00000 123,00 2 091,00 Vlastní

17 : 

17 17,00000

27 7331311pc001 Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 5/4 PN 16 do 100°C závitový kus 2,00000 450,00 900,00 Vlastní

Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15 - dodávka a montáž

Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se šroubením G 5/4 - dodávka a montáž

Příplatek kcenám mazanin  za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm - dodávka a montáž

Protipožární tmel, 310ml

Klasifikace požární odolnosti EI90-180

Nízkomodulový, nepřetíratelný;

Trvale elastický, odolný vlhku, vodě a povětrnostním vlivům;

Vysoká přilnavost k lazurovacím lakům, plastům, polyesterům apod.;

Odolný vůči UV záření, vodě a počasí

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Stránka 494 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2 : 

2 2,00000

28 7331301pc001 Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 6/4 PN 16 do 100°C závitový kus 2,00000 600,00 1 200,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

29 7332221pc001 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 163,80000 178,00 29 156,40 Vlastní

1NP : 

116*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

40*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

163,8 163,80000

30 7332201pc001 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 m 32,55000 198,00 6 444,90 Vlastní

Potrubí ztrubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 18/1 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se šroubením G 6/4 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Potrubí ztrubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 15/1 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Poznámka k položce:

Stránka 495 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

31*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

32,55 32,55000

31 7332202pc001 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 m 80,85000 233,00 18 838,05 Vlastní

1NP : 

58*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

19*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

80,85 80,85000

32 7332231pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 m 131,25000 306,00 40 162,50 Vlastní

1NP : 

99*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

26*1,05 : 

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Potrubí ztrubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 22/1,0 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 28/1,5 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 496 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

(ztratné 5%) : 

131,25 131,25000

33 7332203pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 m 174,30000 448,00 78 086,40 Vlastní

1NP : 

140*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

26*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

174,3 174,30000

34 7332201pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 m 131,25000 558,00 73 237,50 Vlastní

1NP : 

71*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

2NP : 

54*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

131,25 131,25000

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 35/1,5 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 42/1,5 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 497 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

35 7332204pc001 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 m 15,75000 888,00 13 986,00 Vlastní

2NP : 

15*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

15,75 15,75000

36 7332911pc001 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 555,00000 5,00 2 775,00 Vlastní

1NP : 

116+31+58+99+140 : 

2NP : 

40+19+26+26 : 

555 555,00000

37 7332901pc001 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 140,00000 5,00 700,00 Vlastní

1NP : 

71 : 

2NP : 

54+15 : 

Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných  O do 35/1,5

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 54/2 - dodávka a montáž

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných  O přes 35/1,5 do 64/2,0

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Stránka 498 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

140 140,00000

38 7338112.0001pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm d15mm m 121,80000 58,30 7 100,94 Vlastní

1NP : 

116*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

121,8 121,80000

39 7338112.0002pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm d18mm m 32,55000 67,70 2 203,64 Vlastní

1NP : 

31*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

32,55 32,55000

40 7338112.0003pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm d22mm m 58,80000 69,60 4 092,48 Vlastní

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního 
průměru izolace d15mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního 
průměru izolace d18mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního 
průměru izolace d22mm
Poznámka k položce:

Stránka 499 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

56*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

58,8 58,80000

41 7338112.0004pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 40 mm d28mm m 103,95000 119,80 12 453,21 Vlastní

1NP : 

99*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

103,95 103,95000

42 7338112.0005pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 50 mm d35mm m 147,00000 151,60 22 285,20 Vlastní

1NP : 

140*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

147 147,00000

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 40 mm, vnitřního 
průměru izolace d28mm

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 50 mm, vnitřního 
průměru izolace d35mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 500 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

43 7338112.0006pc Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 50 mm d42mm m 74,55000 156,70 11 681,99 Vlastní

1NP : 

71*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

74,55 74,55000

44 7338112.0007pc Návleková izolace z minerální vlny D15mm s AL fol. tl. 30 mm m 42,00000 76,20 3 200,40 Vlastní

2NP : 

40*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

42 42,00000

45 7338112.0009pc Návleková izolace z minerální vlny D28mm s AL fol. tl. 40 mm m 27,30000 119,70 3 267,81 Vlastní

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 50 mm, vnitřního 
průměru izolace d42mm
Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Stránka 501 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP : 

26*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

27,3 27,30000

46 7338112.0010pc Návleková izolace z minerální vlny D35mm s AL fol. tl. 50 mm m 27,30000 147,60 4 029,48 Vlastní

2NP : 

26*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

27,3 27,30000

47 7338112.0011pc Návleková izolace z minerální vlny D42mm s AL fol. tl. 50 mm m 56,70000 166,40 9 434,88 Vlastní

Poznámka k položce:

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 502 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP : 

54*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

56,7 56,70000

48 7338112.0012pc Návleková izolace z minerální vlny D54mm s AL fol. tl. 40 mm m 15,75000 147,60 2 324,70 Vlastní

2NP : 

15*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

15,75 15,75000

49 7338112.0013pc Návleková izolace z minerální vlny D22mm s AL fol. tl. 30 mm m 22,05000 96,00 2 116,80 Vlastní

1NP : 

2*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Potrubní pouzdro z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C - 0,037 W/mK,

dle EN 14303:2009+A1:2013 (EN ISO 8497)

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 503 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP : 

19*1,05 : 

(ztratné 5%) : 

22,05 22,05000

50 9987331pc001 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 8,62300 1 000,00 8 623,00 Vlastní

Díl: 734 Ústřední vytáp ění - armatury 140 957,00
51 7341092pc001 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 50 soubor 2,00000 652,00 1 304,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

52 7341114pc001 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C ovládaný ručně soubor 2,00000 1 242,00 2 484,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

Montáž armatur přírubových  se dvěma přírubami PN 16 DN 50

Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Ventily uzavírací přírubové  přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111616) DN 50

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Stránka 504 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

53 734120001pc Ultrazvukový měřič tepla DN 20 max Q=1,5m3/hod kus 3,00000 7 611,00 22 833,00 Vlastní

3 : 

3 3,00000

54 734120002pc Ultrazvukový měřič tepla DN 25 max Q=2,5m3/hod kus 1,00000 8 322,00 8 322,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

55 7342091pc001 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 69,00000 21,00 1 449,00 Vlastní

15+35 : 

Výkres č. D.4.4.03

Ultrazvukový měřič tepla DN 20 max Q=1,5m3/hod

teplota 15-105°C

krytí: IP 54

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

Poznámka k položce:

popis TZ - D.4.4.01

Ultrazvukový měřič tepla DN 25 max Q=2,5m3/hod

teplota 15-105°C

krytí: IP 54

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž

Výkres č. D.4.4.03

popis TZ - D.4.4.01

Montáž závitových armatur  s 1 závitem G 1/2 (DN 15)

výkres č. D.3.4.03

Stránka 505 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

4 : 

7+8 : 

69 69,00000

56 7342001pc001 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus 2,00000 26,00 52,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

57 7342002pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 87,00000 31,00 2 697,00 Vlastní

35+35 : 

10+5 : 

1+1 : 

87 87,00000

58 7342100pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 6,00000 33,00 198,00 Vlastní

5+1 : 

6 6,00000

Poznámka k položce:

Montáž závitových armatur  s 1 závitem G 3/4 (DN 20)

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 1/2 (DN 15)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 3/4 (DN 20)

výkres č. D.4.4.03

Stránka 506 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

59 7342003pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 7,00000 34,00 238,00 Vlastní

5+1 : 

1 : 

7 7,00000

60 7342004pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 7,00000 38,00 266,00 Vlastní

1 : 

4+2 : 

7 7,00000

61 7342005pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 15,00000 42,00 630,00 Vlastní

1 : 

10+4 : 

15 15,00000

62 7342006pc001 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 6,00000 46,00 276,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 1 (DN 25)

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 5/4 (DN 32)

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 6/4 (DN 40)

výkres č. D.4.4.03

Montáž závitových armatur  se 2 závity G 2 (DN 50)

Poznámka k položce:

Stránka 507 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1 : 

5 : 

6 6,00000

63 7342200pc001 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 kus 1,00000 54,00 54,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

64 7342008pc001 Montáž armatury závitové s třemi závity G 5/4 kus 1,00000 58,00 58,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

65 7342009pc001 Montáž armatury závitové s třemi závity G 6/4 kus 1,00000 66,00 66,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

66 734220001pc Termostatický radiátorový ventil - přímý DN15 kus 35,00000 353,00 12 355,00 Vlastní

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Montáž závitových armatur  se 3 závity G 3/4 (DN 20)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 3 závity G 5/4 (DN 32)

výkres č. D.3.4.03

Montáž závitových armatur  se 3 závity G 6/4 (DN 40)

Poznámka k položce:

výkres č. D.3.4.03

Stránka 508 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

35 : 

35 35,00000

67 734220002pc Radiátorové uzavírací šroubení - přímé DN15 s vypouštěním kus 35,00000 228,00 7 980,00 Vlastní

1NP : 

35 : 

35 35,00000

68 734220003pc Uzavíratelné šroubení H - rohové,  DN15 kus 10,00000 455,00 4 550,00 Vlastní

1NP : 

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Termostatický radiátorový ventil - přímý DN15

těleso ventilu: bronz

max. provozní teplota 120°C

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Radiátorové uzavírací šroubení - přímé DN15 s vypouštěním

těleso ventilu: bronz

max. provozní teplota 120°C

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Uzavíratelné šroubení H - rohové,  DN15

Poznámka k položce:

dodávka

Stránka 509 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

10 : 

10 10,00000

69 734220004pc Uzavíratelné šroubení H - přímé,  DN15 kus 5,00000 440,00 2 200,00 Vlastní

1NP : 

5 : 

5 5,00000

70 734220005pc Termostatická hlavice bez možnosti uzavření kus 15,00000 257,00 3 855,00 Vlastní

1NP : 

15 : 

15 15,00000

71 734220006pc Termostatická hlavice s odděleným čidlem kus 35,00000 585,00 20 475,00 Vlastní

Uzavíratelné šroubení H - přímé,  DN15

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Termostatická hlavice bez možnosti uzavření

(s omezením proti úplnému zavření)

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.3.4.02, D.3.4.03

Termostatická hlavice s odděleným čidlem

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 510 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

35 : 

35 35,00000

72 7342424pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C kus 1,00000 101,00 101,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

73 7342100pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,00000 124,00 124,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

74 7342401pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,00000 212,00 212,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Poznámka k položce:

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Stránka 511 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

75 7342402pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 2,00000 318,00 636,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

76 7342403pc001 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 4,00000 449,00 1 796,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

77 7342911pc001 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 4,00000 71,00 284,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

78 7342901pc001 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový kus 2,00000 80,00 160,00 Vlastní

výkres č. D.4.4.03

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4

Poznámka k položce:

dodávka

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Stránka 512 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2 : 

2 2,00000

79 7342902pc001 Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,00000 143,00 143,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

80 7342903pc001 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,00000 223,00 223,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

81 7342100pc001 Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,00000 290,00 290,00 Vlastní

dodávka

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé svnitřními závity G 1

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé svnitřními závity G 1 1/4

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé svnitřními závity G 1 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Stránka 513 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

82 7342904pc001 Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,00000 451,00 451,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

83 7342905pc001 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000 141,00 141,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

84 7342200pc001 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,00000 211,00 1 055,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé svnitřními závity G 2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Stránka 514 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

85 7342906pc001 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,00000 333,00 1 665,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

86 7342907pc001 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,00000 472,00 1 888,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

87 7342908pc001 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 10,00000 700,00 7 000,00 Vlastní

10 : 

10 10,00000

88 7342909pc001 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,00000 1 069,00 5 345,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1

výkres č. D.4.4.03

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2

Poznámka k položce:

dodávka

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2

Poznámka k položce:

Stránka 515 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

5 : 

5 5,00000

89 7342910pc001 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem kus 1,00000 3 667,00 3 667,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

90 7342911pc001 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem kus 1,00000 3 924,00 3 924,00 Vlastní

materiál: mosaz

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Směšovací armatury  závitové trojcestné seservomotorem DN 20

ksv=4 m3/hod

tl. třída PN10

tepl. média +110 °C

pracovní tlak 10bar

dodávka

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Směšovací armatury  závitové trojcestné seservomotorem DN 32

ksv=16 m3/hod

tl. třída PN10

tepl. média +110 °C

pracovní tlak 10bar

materiál: mosaz

Poznámka k položce:

Stránka 516 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

91 7342912pc001 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se servomotorem kus 1,00000 4 174,00 4 174,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

92 73441110001pc Teploměr s pevným stonkem a jímkou do 120°C kus 8,00000 125,00 1 000,00 Vlastní

8 : 

8 8,00000

výkres č. D.4.4.03

Směšovací armatury  závitové trojcestné seservomotorem DN 40

kvs=25 m3/hod

tl. třída PN10

tepl. média +110 °C

pracovní tlak 10bar

materiál: mosaz

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Teploměr s pevným stonkem a jímkou do 120°C

Teploměr s jímkou. čiré sklíčko zajišťuje chromovaný kroužek.

Třída přesnosti CI 2. Stupeň ochrany IP31. Jímka je vyrobena z mosazi. 0-120°C

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.03

Stránka 517 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

93 73442110001pc Tlakoměr, 0-0,6MPa, d100mm kus 7,00000 333,00 2 331,00 Vlastní

7 : 

7 7,00000

94 7349990001pc Hydraulický výpočet a nastavení regulačních armatur soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

95 7349990003pc Uvedení do provozu soubor 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

96 7349990002pc Topná zkouška vč. zkoušky dilatační a těsnosti soubor 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastní

dodávka

Tlakoměr, 0-0,6MPa, d100mm

Tělo z mosazi, Kryt z černého ABS, Stupnice s černými čísly na bílém pozadí,

Maximální provozní teplota: 110 °C

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Hydraulický výpočet a nastavení regulačních armatur

Poznámka k položce:

Technická zpráva -D.4.4.01

Doložit protokolem o měření a nastavení průtoků.

Uvedení do provozu topnou soustavu

Doložit protokoly o zprovoznění jednotlivých zařízení.

Topná zkouška vč. zkoušky dilatační a těsnosti

Stránka 518 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

97 9987341pc001 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,20500 1 000,00 205,00 Vlastní

Díl: 735 Ústřední vytáp ění - otopná t ělesa 616 710,00
98 73515250014pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm, 

hl.100mm
kus 1,00000 3 423,00 3 423,00 Vlastní

1NP : 

1 : 

1 1,00000

Značení E-6100-6

Technická zpráva - D.4.4.01

Doložit protokolem o topné zkoušce.

Přesun hmot pro armatury  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1000 mm, 
hloubky 100mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Stránka 519 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

99 73515250011pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 0 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400mm, 
hl.66mm

kus 1,00000 2 218,00 2 218,00 Vlastní

1NP : 

1 : 

1 1,00000

100 73515250010pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm, 
hl.66mm

kus 1,00000 3 936,00 3 936,00 Vlastní

1NP : 

popis - TZ - D.4.4.01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s žádnou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 400 mm, 
hloubky 66mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení C-6040-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1600 mm, 
hloubky 66mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení D-6160-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Stránka 520 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1 : 

1 1,00000

101 73515250007pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 0 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm, 
hl.66mm

kus 1,00000 2 504,00 2 504,00 Vlastní

1NP : 

1 : 

1 1,00000

102 73515250013pc Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm, 
hl.155mm

kus 1,00000 5 785,00 5 785,00 Vlastní

s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s žádnou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 600 mm, 
hloubky 66mm,

Značení F-6140-6

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení C-6060-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1400 mm, 
hloubky 155mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Stránka 521 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

1 : 

1 1,00000

103 73515250009pc Otopné těleso panelové  třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm, 
hl.155mm

kus 1,00000 6 276,00 6 276,00 Vlastní

1NP : 

1 : 

1 1,00000

104 73515250012pc Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400mm, 
hl.66mm

kus 1,00000 2 218,00 2 218,00 Vlastní

popis - TZ - D.4.4.01

popis - TZ - D.4.4.01

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1600 mm, 
hloubky 155mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení F-6160-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 400 mm, 
hloubky 66mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení D-6040-6

Stránka 522 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

1 : 

1 1,00000

105 73515250015pc Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm, 
hl.63mm

kus 1,00000 2 669,00 2 669,00 Vlastní

1NP : 

1 : 

1 1,00000

106 73515250016pc Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400mm, 
hl.63mm

kus 1,00000 1 802,00 1 802,00 Vlastní

s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1200 mm, 
hloubky 63mm,

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení B-6120-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 400 mm, 
hloubky 63mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Stránka 523 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

1 : 

1 1,00000

107 73515250017pc Otopné těleso panelové jednodeskové 0 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm, 
hl.47mm

kus 1,00000 2 044,00 2 044,00 Vlastní

1NP : 

1 : 

1 1,00000

108 73515250018pc Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm, 
hl.63mm

kus 1,00000 2 019,00 2 019,00 Vlastní

Značení B-6040-6

Poznámka k položce:

popis - TZ - D.4.4.01

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s žádnou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1000 mm, 
hloubky 47mm,
s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení A-6100-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 600 mm, 
hloubky 63mm,

Stránka 524 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

2NP : 

1 : 

1 1,00000

109 73515250019pc Otopné těleso panelové jednodeskové 0 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm, 
hl.47mm

kus 4,00000 1 970,00 7 880,00 Vlastní

2NP : 

4 : 

4 4,00000

110 7351592pc001 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm kus 11,00000 240,00 2 640,00 Vlastní

s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

s pravým spodním připojením a integrovaným regulačním šroubením

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení B-6060-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s žádnou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 900 mm, 
hloubky 47mm,

připojovací závit: 6xG1/2 vnitřní

Poznámka k položce:

Značení A-6090-6

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm

Stránka 525 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

11 : 

11 11,00000

111 7351501pc001 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm kus 2,00000 240,00 480,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

112 7351502pc001 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm kus 2,00000 240,00 480,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

113 73541230004pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 1600 mm kus 4,00000 11 747,00 46 988,00 Vlastní

1NP : 

4 : 

4 4,00000

Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm

Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 1600 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 1600/420/190

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Stránka 526 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

114 73541230006pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2000 mm kus 4,00000 14 543,00 58 172,00 Vlastní

1NP : 

4 : 

4 4,00000

115 73541230007pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2200 mm kus 6,00000 15 656,00 93 936,00 Vlastní

1NP : 

6 : 

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2000 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

maximální pracovní teplota:110°C

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 2000/420/190

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2200 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 2200/420/190

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Stránka 527 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

6 6,00000

116 73541230005pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 1800 mm kus 3,00000 13 015,00 39 045,00 Vlastní

1NP : 

3 : 

3 3,00000

117 73541230008pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2400 mm kus 9,00000 16 703,00 150 327,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 1800 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

dodávka

značení 1800/420/190

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2400 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 2400/420/190

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Stránka 528 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

9 : 

9 9,00000

118 73541230009pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2600 mm kus 7,00000 18 044,00 126 308,00 Vlastní

1NP : 

7 : 

7 7,00000

119 73541230010pc Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 3000 mm kus 2,00000 20 735,00 41 470,00 Vlastní

popis - TZ - D.4.4.01

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 2600 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 2600/420/190

dodávka

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

Konvektor podlahový výšky190 mm šířky 420 mm délky 3000 mm, s přirozenou konvekcí, včetně rámečku, mřížka příčná - hliníková profil T.

připojovací závit: vnitřní G1/2''

maximální pracovní teplota:110°C

maximální pracovní tlak:1,2MPa

Poznámka k položce:

značení 3000/420/190

dodávka

Stránka 529 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

1NP : 

2 : 

2 2,00000

120 7354101pc001 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 1600 mm soubor 4,00000 310,00 1 240,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

121 7354191pc001 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 2102 mm soubor 7,00000 340,00 2 380,00 Vlastní

7 : 

7 7,00000

122 7354102pc001 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 3000 mm soubor 24,00000 380,00 9 120,00 Vlastní

24 : 

24 24,00000

123 9987351pc001 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 1,35000 1 000,00 1 350,00 Vlastní

Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm

výkres č. D.4.4.02, D.4.4.03

popis - TZ - D.4.4.01

Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky přes 1600 do 2102 mm

Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky přes 2102 do 3000 mm

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

Stránka 530 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 10 291,00
124 767000pc001 Konstrukce z ocelových profilů připevňovacího materiálu kg 85,00000 65,00 5 525,00 Vlastní

85 : 

85 85,00000

125 7679951pc001 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 85,00000 55,00 4 675,00 Vlastní

85 : 

85 85,00000

126 9987671pc001 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,09100 1 000,00 91,00 Vlastní

dodávka

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

jako pomocná zvláštní konstrukce natřená zákl.barvou a dvojnásobným vrchním nátěrem podle pokynu stavbyvedoucího a předloženého konstrukčního 
výkresu s rozpisem.V ceně jsou započítány všechny šrouby, hmoždinky a svářecí materiály a všechny předpokl.přirážky, vč. statického posouzení-(krycí 
plech viz. zámečnické výrobky).Závěsy potrubí-objímky+táhla+žlaby a veškerý materiál potřebný k zachycení potrubí. Dodávka a montáž Lišty a konzoly 
pozinkované, včetně všech příslušných dílů a připevňovacích materiálů.

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
Poznámka k souboru cen:

výkres č. D.4.4.03

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Poznámka k položce:

výkres č. D.4.4.03

Stránka 531 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.4. Vytápění

Celkem 1 527 060,28

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

Stránka 532 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Dodávky 125 165,00
1 Pol__0001 Rozváděč R4Oceloplechová zapuštěný modulový rozvaděč, IP30 tř. iz I , rozměry : š766x v920 x 

h110, mm - 180 mod., In=63A, 400V, Iks<10 kApřívod i vývody vrchem, příslušenství pro montáž 
(přípojnice,

kpl 1,00000 56 123,00 56 123,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.06 : 

1 1,00000

2 Pol__0002 Rozváděč R5Oceloplechová zapuštěný modulový rozvaděč, IP30 tř. iz I , rozměry : š550x v620 x 
h110, mm - 72 mod., In=63A, 400V, Iks<10 kApřívod i vývody vrchem, příslušenství pro montáž 
(přípojnice,

kpl 1,00000 20 291,00 20 291,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.07 : 

1 1,00000

3 Pol__0003 Rozváděč R6skříňové nástěnné provedení, IP44 / IP20, rozměry: š550xv800x161, 120 mod. 
Přívody z, vrchu, vývody vrchem, příslušenství pro montáž (přípojnice, lišty, svorkovnice, 
propojovací kabely,

kpl 1,00000 48 751,00 48 751,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.08 : 

1 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 1 609 552,91
4 Pol__0004 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO/REFLEKTOR SECUR 816 - 1xCLU046-1212 3000K CRI80 (1400 

mA/TC75) 54.7 W
ks 64,00000 6 272,00 401 408,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

64 64,00000

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

lišty, svorkovnice, propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu

lišty, svorkovnice, propojovací kabely, upevňovací materiál), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu

upevňovací materiál, průchodky), dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a dopravy na stavbu

Stránka 533 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

5 Pol__0005 LIŠTOVÉ REFLEKTEROVÉ LED SVÍTIDLO ČERNÉ HLINÍKOVÉ TĚLO+ČERNÉ PLAST. 
ÚCHYTY, 30W, 4550lm, 3000 nebo, 4000K, ÚHEL VYZAŘOVÁNÍ 50° (POPŘÍPADĚ 30° DLE 
NASVÍCENÍ EXPOZIC)

ks 36,00000 3 662,40 131 846,40 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

36 36,00000

6 Pol__0006 LIŠTOVÉ REFLEKTEROVÉ LED SVÍTIDLO ČERNÉ HLINÍKOVÉ TĚLO+ČERNÉ PLAST. 
ÚCHYTY, 30W, 4550lm, 3000 nebo, 4000K, ÚHEL VYZAŘOVÁNÍ 30°

ks 3,00000 3 662,40 10 987,20 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

3 3,00000

7 Pol__0007 Třífázová vodící lišta vč příslušenství  a závěs, včetně naájecí a rozb. Spojek, barva černá m 40,00000 1 131,20 45 248,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

40 40,00000

8 Pol__0006 ZÁVĚSNÉ LED ARCHITEKT. KRUHOVÉ SVÍTIDLO 500mm, ČERNÝ MATNÝ PRÁŠK 
KOMAXIT,24W, 1600lm, IP20, VČETNĚ, ZÁVĚSU

ks 3,00000 12 521,60 37 564,80 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

3 3,00000

9 Pol__0008 PŘISAZENÉ STROPNÍ/NÁSTĚNNÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO 20W, 2700lm, 4000K, IP65, 
POLYKARB. VÝLISEK

ks 15,00000 2 184,00 32 760,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 : 

15 15,00000

10 Pol__0009 PŘISAZENÉ STROPNÍ/NÁSTĚNNÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO 20W, 2700lm, 4000K, IP65, 
POLYKARB. VÝLISEK +, VESTAVNÁ BATERIN NO 1. hod.

ks 12,00000 3 500,00 42 000,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 : 

Stránka 534 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

12 12,00000

11 Pol__0010 PODHLEDOVÉ LED SVÍTIDLO TYPU DOWNLIGHT, IP44, LED 2000 lm 25W 4000K CRI>80 ks 2,00000 1 400,00 2 800,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

2 2,00000

12 Pol__0011 ZÁVĚSNÉ/PŘISAZENÉ LED, HLINÍKOVÝ PROFIL, IP40, příkon 40W, 4800lm, 4000K, 
1200x70mm

ks 14,00000 3 225,60 45 158,40 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

14 14,00000

13 Pol__0012 INTERIÉROVÉ SVÍTIDLO LED NÁSTĚNNÉ ARCHITEKTONICKÉ, VOLBA ARCHITEKTA, IP20 ks 3,00000 5 591,27 16 773,81 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

3 3,00000

14 Pol__0013 VENKOVNÍ SVÍTIDLO LED FASÁDNÍ NÁSTĚNNÉ ARCHITEKTONICKÉ, VOLBA 
ARCHITEKTA, IP44 min.

ks 1,00000 3 420,84 3 420,84 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

1 1,00000

15 Pol__0014 INTERIÉROVÉ NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO NAD ZRCADLO, IP44, 4000K CRI>80 - VOLBA 
ARCHITEKTA,

ks 7,00000 3 451,84 24 162,88 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

7 7,00000

16 Pol__0015 PŘISAZENÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 33W, IP65, POLYKARB. OPÁLOVÝ DIFUSOR 
(4K5, 4068 lm; 33.0 W)

ks 20,00000 1 680,00 33 600,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 : 

Stránka 535 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

20 20,00000

17 Pol__0016 PŘISAZENÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 33W, IP65, POLYKARB. OPÁLOVÝ DIFUSOR 
(4K5, 4068 lm; 33.0 W)  +, VESTAVNÁ BATERIN NO 1. hod.

ks 4,00000 3 469,76 13 879,04 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.05 : 

4 4,00000

18 Pol__0017 JEDNOSTRANNÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO, LED 3-5W, IP44, VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, S 
PIKTOGRAMEM

ks 16,00000 1 480,64 23 690,24 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 : 

16 16,00000

19 Pol__0018 OBOUSTRANNÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO, LED 3-5W, IP44, VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, S 
PIKTOGRAMEM

ks 3,00000 1 500,80 4 502,40 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

3 3,00000

20 Pol__0019 NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, OPTIKA VOLNÉ PROSTORY, IP44 BAT. NA 1h ks 10,00000 1 131,20 11 312,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

10 10,00000

21 Pol__0020 NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ, OPTIKA ÚNIKOVÉ KORIDORY, IP20, BAT. NA 1h ks 1,00000 1 243,20 1 243,20 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

1 1,00000

22 Pol__0021 PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO, LED 1x5W, IP65, VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, PRO 
OSVĚTLENÍ OKOLÍ ÚNIKOVÝCH DVEŘÍ

ks 7,00000 1 845,76 12 920,32 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

Stránka 536 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

7 7,00000

23 Pol__0022 PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO, LED 1x3W, IP44,  VESTAVĚNÁ BATERIE NA 1h, OPTIKA 
ASYMETRICKÁ - PRO HYDRANTY

ks 8,00000 2 632,00 21 056,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 : 

8 8,00000

24 Pol__0023 LED PÁSKY+PŘÍSLUŠENSTVÍ LED PÁSKY 24V, VÝKON 22W/m, 3000K, LINEARLight 
POWER Flex LF06P2-W5F-830

m 85,00000 442,40 37 604,00 Vlastní

25 Pol__0024 LED PÁSKY+PŘÍSLUŠENSTVÍ Led napaječe 230V/24V-DC ks 10,00000 1 232,00 12 320,00 Vlastní

viz.v.č. D.4.5.02 : 

10 10,00000

26 Pol__0025 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Spínače jednopólový,, řazení 1, 10A, 250V,viz.v.č. D.4.5.02

ks 6,00000 560,18 3 361,08 Vlastní

27 Pol__0026 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Spínač sériový; řazení 5, , 10A, 250V,viz.v.č. D.4.5.02

ks 7,00000 369,11 2 583,75 Vlastní

28 Pol__0027 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Přepínač střídavý;, řazení 6, 10A, 250V,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05

ks 11,00000 644,15 7 085,60 Vlastní

29 Pol__0028 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Přepínač křížový; řazení, 7, 10A, 250V,D.4.5.05

ks 1,00000 374,40 374,40 Vlastní

30 Pol__0029 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Tlačítko s možností, podsvětlení, řazení 1/0, 10A, 250V,viz.v.č. D.4.5.02

ks 5,00000 623,00 3 115,00 Vlastní

Stránka 537 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

31 Pol__0030 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP2010A, 250V, včetně rámečku 
Dekorativní tlačítkové, spínače, 10A, 250V, rámeček hlniíkový/nerez dekor,viz.v.č. D.4.5.02

ks 23,00000 623,00 14 329,00 Vlastní

32 Pol__0031 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku 
Spínače jednopólový,, řazení 1, 10A, 250V,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05

ks 3,00000 632,25 1 896,75 Vlastní

33 Pol__0032 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku 
Spínač sériový; řazení, 5, 10A, 250V,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05

ks 3,00000 691,11 2 073,32 Vlastní

34 Pol__0033 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP4410A, 250V, včetně rámečku 
Přepínač střídavý;, řazení 6, 10A, 250V,viz.v.č. D.4.5.02

ks 1,00000 632,25 632,25 Vlastní

35 Pol__0034 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 
250V, D.4.5.05

ks 2,00000 358,22 716,44 Vlastní

36 Pol__0035 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Spínač sériový; řazení 5, 10A, 250V, 
D.4.5.05

ks 1,00000 407,53 407,53 Vlastní

37 Pol__0036 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Přepínač střídavý; řazení 6, 10A, 250V, 
D.4.5.05

ks 8,00000 365,77 2 926,16 Vlastní

38 Pol__0037 SPÍNACÍ PRVKY A SENZOR NA POVRCH IP54-IP65 Externí senzor s krytím IP56 s 
uzpůsobením pro montáž na, zeď / do panelu (krytka a držák senzoru jsou součástí dodávky). 
Pro kombinaci s DIN soumr. Spínačem

ks 1,00000 790,87 790,87 Vlastní

39 Pol__0038 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V, včetně rámečku jednonásobná, s 
ochranným kolíkem ,, viz.v.č. D.4.5.02

ks 26,00000 601,16 15 630,16 Vlastní

,viz.v.č. D.4.5.02

Stránka 538 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

40 Pol__0039 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP2016A, 230V, včetně rámečku jednonásobná, s 
ochranným kolíkem,, 3.st.proti přepětí, D.4.5.02

ks 2,00000 1 797,82 3 595,65 Vlastní

41 Pol__0040 PODLAHOVÁ KRABICE, IP20 Zásuvková krabice nerez., 4x230V (8 modulů), IP20, 
200x150x90mm, masivní, nerez, typ 1,viz.v.č. D.4.5.02

ks 13,00000 8 854,10 115 103,35 Vlastní

42 Pol__0041 PODLAHOVÁ KRABICE, IP20 Zásuvková krabice nerez., 2x230V (4 moduly), IP20, 
125x125x70mm, masivní, nerez, typ 2,viz.v.č. D.4.5.02

ks 7,00000 5 820,64 40 744,48 Vlastní

43 Pol__0042 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU IP4416A, 230V Zásuvka jednonásobná, s 
ochranným kolíkem,viz.v.č., D.4.5.02

ks 5,00000 345,97 1 729,84 Vlastní

44 Pol__0043 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP44-IP5416A, 230V Zásuvka jednonásobná, s 
ochranným kolíkem,, viz.v.č. D.4.5.05

ks 16,00000 286,90 4 590,39 Vlastní

45 Pol__0044 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP44-IP5416A, 230V Zásuvka jednonásobná, s 
ochranným kolíkem ,, 3.st.proti přepětí, viz.v.č. D.4.5.05

ks 3,00000 1 194,63 3 583,88 Vlastní

46 Pol__0045 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP4416A, 400V 3P+N+PE , viz.v.č. , viz.v.č. D.4.5.05 ks 2,00000 457,83 915,67 Vlastní

47 Pol__0046 MULTIFUKNČNÍ ČASOVÉ INST. RELÉ Multifunkční časové relé do krabice pod ovladač VZT, 
spínacím prvkem, je silové relé 16A. , viz.v.č. D.4.5.05

ks 3,00000 491,56 1 474,67 Vlastní

48 Pol__0047 PROSTOROVÝ TERMOSTAT, 10A, 250V, IP54 Průmyslový mechanický pro větrání rozvoden a 
technic. prostorů, , teplotní rozsah+4° až +40°C, viz.v.č. D.4.5.05

ks 2,00000 3 432,51 6 865,02 Vlastní

49 Pol__0048 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 ks 140,00000 49,28 6 899,20 Vlastní

Stránka 539 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

50 Pol__0049 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ ZAPUŠTĚNÁ VČ. SVOREK do 
4mm2,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05

ks 30,00000 87,11 2 613,41 Vlastní

51 Pol__0050 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ NA POVRCH VČ. SVOREK do 
4mm2,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05

ks 7,00000 234,04 1 638,25 Vlastní

52 Pol__0051 ZEMNÍCÍ PRVKY ZSA16 zemnicí svorka na potrubí,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 ks 30,00000 145,11 4 353,22 Vlastní

53 Pol__0052 ZEMNÍCÍ PRVKY Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m,viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05 ks 30,00000 52,38 1 571,47 Vlastní

54 Pol__0053 ZEMNÍCÍ PRVKY Svorka zemnící ZS 4 pro baterie, viz.v.č. D.4.5.02 ks 8,00000 17,95 143,63 Vlastní

55 Pol__0055 KABELOVÝ ŽLABvč.závěsů a výložníků po 2m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m 125/100, viz.v.č. 
D.4.5.05

m 170,00000 614,76 104 508,66 Vlastní

56 Pol__0056 KABELOVÝ ŽLABvč.závěsů a výložníků po 2m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m 65/50, viz.v.č. D.4.5.02, 
D.4.5.05

m 55,00000 365,83 20 120,41 Vlastní

57 Pol__0057 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA Třmenová příchytka, jednoduchá, rozsah upínaní 12 - 16 mm, viz.v.č. 
D.4.5.02,, D.4.5.05

ks 515,00000 49,12 25 298,45 Vlastní

58 Pol__0058 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16, viz.v.č. D.4.5.05 m 35,00000 56,63 1 981,95 Vlastní

59 Pol__0059 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D23, viz.v.č. D.4.5.05 m 35,00000 71,55 2 504,10 Vlastní

60 Pol__0060 OHEBNÁ TRUBKA SE STŘEDNÍ MECHAN. ODOLNOSTÍ D25 (18,3 vnitřní), viz.v.č. D.4.5.02 m 300,00000 54,02 16 205,28 Vlastní

Stránka 540 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

61 Pol__0061 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 4 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 45,00000 22,88 1 029,67 Vlastní

62 Pol__0062 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 10 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 75,00000 38,90 2 917,32 Vlastní

63 Pol__0063 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 6 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 125,00000 36,67 4 583,60 Vlastní

64 Pol__0064 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 25 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 110,00000 83,90 9 228,91 Vlastní

65 Pol__0065 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 1 500,00000 24,47 36 708,00 Vlastní

66 Pol__0066 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 1 350,00000 30,87 41 670,72 Vlastní

67 Pol__0067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 , viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 620,00000 24,47 15 172,64 Vlastní

68 Pol__0068 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 55,00000 29,98 1 649,03 Vlastní

69 Pol__0069 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 30,00000 44,79 1 343,66 Vlastní

70 Pol__0070 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm2, viz.v.č. D.4.5.02, D.4.5.05-8 m 20,00000 63,22 1 264,48 Vlastní

71 Pol__0071 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU do 5x6 mm2, viz.v.č. 
D.4.5.06-8

ks 105,00000 209,90 22 039,42 Vlastní

72 Pol__0072 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2, viz.v.č. D.4.5.06-8 ks 315,00000 44,80 14 112,00 Vlastní

Stránka 541 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

73 Pol__0073 PŘIPOJENÍ EL. ZAŘÍZENÍ A SPOTŘEBIČŮ Připojení elektrického zařízení do vstupní 
svorkovnice, 3x400/230V a ukončení vodičů v připojení do zařízení do průřezu vodičů 4mm2

ks 35,00000 336,00 11 760,00 Vlastní

74 Pol__0074 PARAPETNÍ KANÁLY Dvoukomorový plastový parapetní kanál dutý, bílé provedení, 160x65 + 
příslušenství

m 15,00000 708,13 10 621,97 Vlastní

75 Pol__0075 Výstražné a bezpečnostní tabulky / samolepky ks 15,00000 48,99 734,83 Vlastní

76 Pol__0076 Protipožární ucpávky EI 90 Kabel. přepážka m2 1,00000 9 072,00 9 072,00 Vlastní

77 Pol__0077 VYVRTÁNÍ OTVORU Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 5,00000 323,68 1 618,40 Vlastní

78 Pol__0078 VYSEKANI KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE do průměru 80mm,  50mm, ks 140,00000 41,44 5 801,60 Vlastní

79 Pol__0079 VYSEKANI KAPES VE ZDIVUCIHELNEM PRO KRABICE do průměru 125mm,  75mm ks 2,00000 73,92 147,84 Vlastní

80 Pol__0080 VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM -  30mm Sire 30 mm m 425,00000 44,80 19 040,00 Vlastní

81 Pol__0081 VYSEKANI RYH VE ZDIVUCIHELNEM -  50mm Sire 70 mm m 155,00000 67,20 10 416,00 Vlastní

Díl: _3 Hodinové zú čtovací sazby 40 992,00
82 Pol__0082 Prokabelování a zapojení VZT jednotek  ze strany 230V včetně dodávky kabeláže, seznam 

kabeláže a, zapojení zařízení jednotky dle jejího dodavatele Strojovna C - VZT jednotka č.1
kpl 1,00000 9 296,00 9 296,00 Vlastní

83 Pol__0083 Zajištění stanoviska Technické inspecke ČRk uvedení do provozu dle vyhl. 73 r.2010 spr 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

Stránka 542 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod

84 Pol__0084 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Revizni technik - zpracování a předání 
revizních zpráv

spr 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

85 Pol__0085 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem hod 20,00000 560,00 11 200,00 Vlastní

86 Pol__0086 Práce v HZS Zabezpečení a zajištění pracoviště hod 6,00000 336,00 2 016,00 Vlastní

Celkem 1 775 709,91

Stránka 543 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 01  Elektrická požární signalizace 39 936,57
1 1 Podružné ovládací tablo: Paralelní podružná ústředna EPS s čelním ovládacím panelem. ks 1,00000 15 384,04 15 384,04 Vlastní

1x viz. D.04.6.3 : 

1 1,00000

2 2 Čelní ovládací panel ústředny - pro paralelní ovládací tablo p.č.1 ks 1,00000 8 453,77 8 453,77 Vlastní

1x- pro paralelní ovládací tablo p.č.1 : 

1 1,00000

3 3 Mikromodul kruhové linky - pro připojení 1 kruhé hlásičové linky nebo 1 linky s V/V moduly ks 2,00000 4 090,88 8 181,76 Vlastní

2x1 doplnění do hlavní ústředny v SO 03 pro linky SO 04 : 

2 2,00000

4 4 Mikromodul pro síťování ústředen ks 1,00000 7 917,00 7 917,00 Vlastní

2x1 - 1x do hlavní ústředny EPS, 1x do podružného ovládacího tabla v centrálním velínu : 

1 1,00000

Díl: 07  Přípravné kabeláže 42 847,64
5 1 Kabel H05VV-F 4x1 m 80,00000 28,16 2 252,54 Vlastní

4x20 : 

80 80,00000

6 2 Kabel H05VV-F 3x1 m 80,00000 23,04 1 843,07 Vlastní

2x40 : 

80 80,00000

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

Stránka 544 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

7 3 Kabel H05VV-F 2x1 m 80,00000 20,97 1 677,31 Vlastní

1x80 : 

80 80,00000

8 4 Kabel JYTY-O 7x1 m 80,00000 35,92 2 873,47 Vlastní

2x40 : 

80 80,00000

9 5 Kabel JYTY-O 4x1 m 80,00000 28,43 2 274,05 Vlastní

4x20 : 

80 80,00000

10 6 Kabel JYTY-O 2x1 m 80,00000 20,98 1 678,21 Vlastní

1x80 : 

80 80,00000

11 7 Trubka PVC 16 mm p.o. m 160,00000 43,68 6 988,80 Vlastní

16x10 : 

160 160,00000

12 8 Trubka PVC 23 mm p.o. m 100,00000 47,94 4 793,60 Vlastní

10x10 : 

100 100,00000

13 9 Krabice KU 68 p.o. ks 10,00000 80,42 804,16 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

Stránka 545 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

14 10 Krabice KO 97 p.o. ks 10,00000 97,70 976,98 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

15 11 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 10,00000 336,00 3 360,00 Vlastní

1x10 : 

10 10,00000

16 12 Kabel H05VV-F 4x1 m 100,00000 28,16 2 815,68 Vlastní

4x25 : 

100 100,00000

17 13 Kabel JYTY-O 4x1 m 100,00000 28,43 2 842,56 Vlastní

4x25 : 

100 100,00000

18 14 Trubka PVC 16 mm p.o. m 60,00000 43,68 2 620,80 Vlastní

6x10 : 

60 60,00000

19 15 Trubka PVC 23 mm p.o. m 45,00000 47,94 2 157,12 Vlastní

4x10 + 5 : 

45 45,00000

20 16 Krabice KU 68 p.o. ks 6,00000 80,42 482,50 Vlastní

6x1 : 

Stránka 546 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

6 6,00000

21 17 Krabice KO 97 p.o. ks 4,00000 97,70 390,79 Vlastní

4x1 : 

4 4,00000

22 18 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 6,00000 336,00 2 016,00 Vlastní

6x1 : 

6 6,00000

Díl: 01  Elektrická požární signalizace 14 281,91
23 5 Modul 12 programovatelných výstupních relé - modul výstupů ks 1,00000 4 621,71 4 621,71 Vlastní

1x viz. D.04.6.3 : 

1 1,00000

24 6 Modul 4 In / 2 out - mudul pro výstupy EPS a ovládání zařízení ks 3,00000 3 220,07 9 660,20 Vlastní

3x viz. D.04.6.3 : 

3 3,00000

Díl: 05  Pokladní systém 16 800,00
25 1 PC stanice pro pokladnu systému, standardní PC včetně operačního systému a LCD monitoru 

(procesor 2,, 4 GHz, 4GB RAM DDR3, 1TB HDD, integrovaná grafická karta)
ks 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

Díl: 06  Orienta ční hlasový majá ček 71 938,35

Stránka 547 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

26 1 Orientační hlasový maják: slot pro SD/MMC kartu, 160x160x75mm, napájení 230VAC / 12VDC, 
příkon 0,7, VA v klidu, max 14W při hlášení, krytí IP64, odběr 30mA v klidu, max. 1A při hlášení

ks 2,00000 15 250,76 30 501,52 Vlastní

1x viz. D.04.6.2 : 

2 2,00000

27 2 SD/MMC karta, 1GB ks 2,00000 201,60 403,20 Vlastní

1x pro majáček p.č.1 : 

2 2,00000

28 3 Napájecí zdroj, 230VAC/12VDC, 5A ks 1,00000 568,96 568,96 Vlastní

1x v RACK rozvaděči systému SK viz. D.04.6.3 : 

1 1,00000

29 4 Záložní akumulátor 13,8V/7Ah pro zálohu napájecího zdroje ks 1,00000 992,88 992,88 Vlastní

1x1 pro napájecí zdroj p.č. 3 : 

1 1,00000

30 5 Plechová kříň pro instalaci zdroje ks 1,00000 948,64 948,64 Vlastní

1x1 pro napájecí zdroj p.č. 3 : 

1 1,00000

31 6 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 4,00000 336,00 1 344,00 Vlastní

4x1 : 

4 4,00000

32 7 Kabel CYSY 2x1,5 m 200,00000 20,97 4 193,28 Vlastní

2x100 : 

Stránka 548 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

200 200,00000

33 8 Trubka PVC 16 mm p.o. m 110,00000 43,68 4 804,80 Vlastní

11x10 : 

110 110,00000

34 9 Trubka PVC 23 mm p.o. m 60,00000 47,94 2 876,16 Vlastní

6x10 : 

60 60,00000

35 10 Krabice KU 68 p.o. ks 12,00000 80,42 964,99 Vlastní

12x1 : 

12 12,00000

36 11 Krabice KO 97 p.o. ks 9,00000 97,70 879,28 Vlastní

9x1 : 

9 9,00000

37 12 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 8,00000 256,48 2 051,84 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

38 13 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 5,00000 433,44 2 167,20 Vlastní

5x1 : 

5 5,00000

39 14 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 500mm m 110,00000 62,72 6 899,20 Vlastní

Stránka 549 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

110x1 : 

110 110,00000

40 15 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 2,00000 1 187,20 2 374,40 Vlastní

2x1 : 

2 2,00000

41 16 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 10,00000 336,00 3 360,00 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

42 17 Oživení, nastvení a konfigurace zařízení kpl 1,00000 4 480,00 4 480,00 Vlastní

43 18 Uvedení zařízení do provozu, odzkoušení kpl 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní

44 19 Výchozí revize kpl 1,00000 784,00 784,00 Vlastní

Díl: 05  Pokladní systém 35 240,80
45 2 SW modul POKLADNA, licence systému pokladnu (instalace na pracovní PC stanici) ks 1,00000 10 528,00 10 528,00 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

46 3 Pokladní zásuvka pro pokladnu ks 1,00000 3 528,00 3 528,00 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

47 4 Zákaznický diplej pro zobrazení ceny, připojení USB ks 1,00000 3 841,60 3 841,60 Vlastní

Stránka 550 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

1x1 : 

1 1,00000

48 5 Termální tiskárna vstupenek ks 1,00000 7 582,40 7 582,40 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

49 6 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 1 528,80 1 528,80 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

50 38 Uvedení zařízení do provozu a připojení ks 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

51 40 Konfigurace, odzkoušení ks 2,00000 2 240,00 4 480,00 Vlastní

52 41 Seznámení s obslouhou, zaškolení ks 1,00000 952,00 952,00 Vlastní

Díl: 01  Elektrická požární signalizace 427 592,83
53 7 Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o. ks 4,00000 378,27 1 513,08 Vlastní

4x1 : 

4 4,00000

54 8 Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4 ks 1,00000 9 227,08 9 227,08 Vlastní

1x viz. D.04.6.3 : 

1 1,00000

55 9 Akumulátor 12V / 24 Ah ks 4,00000 1 547,71 6 190,82 Vlastní

Stránka 551 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

2x2  - 2x do paralelního tabla, 2x do přídavného zdroje : 

4 4,00000

56 10 Hlásič požáru opticko-kouřový ks 40,00000 1 248,83 49 953,34 Vlastní

23x viz. D.04.6.2, 17x viz. D.04.6.2, : 

40 40,00000

57 11 Hlásič požáru termodiferenciální ks 1,00000 1 323,09 1 323,09 Vlastní

1x viz. D.04.6.2, : 

1 1,00000

58 12 Patice pro hlásiče ks 41,00000 329,86 13 524,36 Vlastní

41x1 : 

41 41,00000

59 13 Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s oddělovačem ks 10,00000 1 457,48 14 574,78 Vlastní

10x viz. D.04.6.2 : 

10 10,00000

60 14 Skříň tlačítkového hlásiče červená ks 10,00000 288,83 2 888,26 Vlastní

10x1 pro tlačítkové hlásiče p.č. 13 : 

10 10,00000

61 15 Siréna - červená nízké provedení ks 7,00000 885,74 6 200,19 Vlastní

5x viz. D.04.6.2, 2x viz. D.04.6.3 : 

7 7,00000

Stránka 552 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

62 16 Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce hod 30,00000 336,00 10 080,00 Vlastní

30x1 : 

30 30,00000

63 17 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky m 1 450,00000 18,78 27 234,48 Vlastní

50x25+ 2x100 : 

1450 1 450,00000

64 18 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS pro ovládání zařízení, monitorování klapek, linku V/V 
modulů a, akustickou signalizaci

m 700,00000 36,57 25 597,60 Vlastní

8x50 + 6x50 : 

700 700,00000

65 19 Kabel PH 120R 4x2x0,8 síťové propojení ústředny a tabla m 80,00000 55,60 4 447,74 Vlastní

1x80 : 

80 80,00000

66 20 Kabely PH 120R 3x1,5 přívod pro napájení ústředny EPS a pomocného zdroje m 60,00000 38,28 2 296,90 Vlastní

2x30 : 

60 60,00000

67 21 Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) ks 2 000,00000 21,69 43 388,80 Vlastní

600/0,3 : 

2000 2 000,00000

68 22 Požární kotva pro uchycení příchytky ks 2 000,00000 18,10 36 198,40 Vlastní

600/0,3 : 

2000 2 000,00000

Stránka 553 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

69 23 Trubka PVC 16 p.o. m 820,00000 43,68 35 817,60 Vlastní

82x10 : 

820 820,00000

70 24 Trubka PVC 23 p.o. m 290,00000 47,94 13 901,44 Vlastní

29x10 : 

290 290,00000

71 25 Trubka PVC 36 p.o. m 100,00000 59,11 5 911,36 Vlastní

10x10 : 

100 100,00000

72 26 Krabice KU 68 p.o. ks 64,00000 80,42 5 146,62 Vlastní

64x1 : 

64 64,00000

73 27 Krabice KO 97 p.o. ks 32,00000 97,70 3 126,32 Vlastní

32x1 : 

32 32,00000

74 28 Krabice KO 125 p.o. ks 14,00000 222,07 3 109,03 Vlastní

14x1 : 

14 14,00000

75 29 Keramické sorkovnice (spojkování požárních kabelů) ks 18,00000 121,93 2 194,82 Vlastní

18x1 : 

Stránka 554 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

18 18,00000

76 30 Průraz zdivem, síla stěny do 80cm ks 45,00000 322,56 14 515,20 Vlastní

45x1 : 

45 45,00000

77 31 Prostupy mezi podlažími - průraz stropem ks 12,00000 322,56 3 870,72 Vlastní

12x1 : 

12 12,00000

78 32 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 50mm m 340,00000 62,72 21 324,80 Vlastní

34x10 : 

340 340,00000

79 33 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 10,00000 1 187,20 11 872,00 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

80 34 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 30,00000 336,00 10 080,00 Vlastní

30x1 : 

30 30,00000

81 35 Zkouška hlásiče ks 51,00000 140,00 7 140,00 Vlastní

82 37 Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, ožiivení, odzkoušení) kpl 1,00000 33 600,00 33 600,00 Vlastní

83 38 Výchozí revize kpl 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní

Stránka 555 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

Díl: 02  Strukturovaná kabeláž 448 552,27
84 1 RACK 19" 42 U, 600x600, stojanový ks 1,00000 13 135,41 13 135,41 Vlastní

1x viz. D.04.6.3 : 

1 1,00000

85 2 Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat ks 1,00000 3 198,28 3 198,28 Vlastní

1x pro rozvaděč p.č. 1 : 

1 1,00000

86 3 Patch panel 24xRJ45 cat.6 ks 3,00000 7 235,47 21 706,42 Vlastní

3x pro rozvaděč p.č. 1 : 

3 3,00000

87 4 Patch panel 25xRJ45 cat.3 - zakončení metalického propoje do hlavnícho rozvaděče ks 1,00000 6 847,16 6 847,16 Vlastní

1x pro rozvaděč p.č. 1 : 

1 1,00000

88 5 Vyvazovací panel 1U ks 4,00000 243,94 975,77 Vlastní

4x pro rozvaděč p.č. 1 : 

4 4,00000

89 6 Patch kabel cat.6 ks 43,00000 50,83 2 185,60 Vlastní

43x1 propojení metalické kabeláže v rozvaděči p.č.1 : 

43 43,00000

90 7 Rozvodný panel 5x230V ks 1,00000 615,86 615,86 Vlastní

Stránka 556 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

1x pro rozvaděč p.č. 1 : 

1 1,00000

91 8 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) ks 20,00000 1 877,83 37 556,51 Vlastní

16x viz. D.04.6.2, 4x viz. D.04.6.3 : 

20 20,00000

92 9 Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny  prop WiFi (komplet - krabička, keystone, rámeček, 
maska)

ks 3,00000 1 688,84 5 066,51 Vlastní

3x viz. D.04.6.2 : 

3 3,00000

93 10 Optická vana 12xSC - komplet (Vana, kazeta, čelo vany, pigtail) zakončení optické přípojky ks 1,00000 11 096,47 11 096,47 Vlastní

1x pro rozvaděč p.č. 1 : 

1 1,00000

94 11 Optické spojky SC-SC ks 12,00000 124,70 1 496,43 Vlastní

12x1 vybavení rozvaděče p.č. 1 : 

12 12,00000

95 12 Optický PatchCord SC-SC ks 12,00000 315,24 3 782,87 Vlastní

12x1 vybavení rozvaděče p.č. 1 : 

12 12,00000

96 13 Aktivní prvek SWITCH: 48xRJ45, 100/1000 MB, management ks 1,00000 14 510,55 14 510,55 Vlastní

1x1 - dodávaný prvek je nutno předem odsouhlasit se správcem PC sítě objektu : 

Stránka 557 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

1 1,00000

97 14 Wifi Router, 2,4 GHz, jako přístupový bod ks 3,00000 4 533,76 13 601,28 Vlastní

3x viz. D.04.6.2 : 

3 3,00000

98 15 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 336,00 6 720,00 Vlastní

20x1 : 

20 20,00000

99 17 Kabel UTP 4p.cat.6 m 4 170,00000 22,22 92 648,59 Vlastní

(20x2 + 3)x90 +3x100 : 

4170 4 170,00000

100 18 Kabel SYKFY 25x2x0,5 m 100,00000 71,47 7 146,72 Vlastní

1x100 : 

100 100,00000

101 19 Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení m 50,00000 31,19 1 559,60 Vlastní

1x50 : 

50 50,00000

102 20 Optický kabel SM 9/125, 12 vláken m 100,00000 30,46 3 046,40 Vlastní

1x100 : 

100 100,00000

103 21 Trubka PVC 16mm p.o. m 850,00000 43,68 37 128,00 Vlastní

Stránka 558 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

85x10 : 

850 850,00000

104 22 Trubka PVC 23mm p.o. m 520,00000 47,94 24 926,72 Vlastní

52x10 : 

520 520,00000

105 23 Trubka PVC 29mm p.o. m 290,00000 53,63 15 551,42 Vlastní

29x10 : 

290 290,00000

106 24 Trubka PVC 36mm p.o. pro společně trasy pod omítkou, stupačky a páteřní trubkové rozvody m 190,00000 70,07 13 312,77 Vlastní

19x10 : 

190 190,00000

107 25 Krabice KU 68 p.o. ks 55,00000 80,42 4 422,88 Vlastní

55x1 : 

55 55,00000

108 26 Krabice KO 97 p.o. ks 26,00000 97,70 2 540,14 Vlastní

26x1 : 

26 26,00000

109 27 Krabice KO 125 p.o. ks 16,00000 217,99 3 487,77 Vlastní

16x1 : 

16 16,00000

Stránka 559 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

110 28 Krabice KT 250 p.o. ks 8,00000 397,21 3 177,66 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

111 29 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 10,00000 1 187,20 11 872,00 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

112 30 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 38,00000 256,48 9 746,24 Vlastní

38x1 : 

38 38,00000

113 31 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 46,00000 433,44 19 938,24 Vlastní

46x1 : 

46 46,00000

114 32 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm m 250,00000 71,68 17 920,00 Vlastní

250x1 : 

250 250,00000

115 33 Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve 
stěně

ks 11,00000 448,00 4 928,00 Vlastní

11x1 : 

11 11,00000

116 34 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 336,00 6 720,00 Vlastní

20x1 : 

20 20,00000

Stránka 560 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

117 35 Měření a kontrola met.vedení ks 46,00000 224,00 10 304,00 Vlastní

118 36 Uvedení zařízení do provozu a připojení hod 10,00000 649,60 6 496,00 Vlastní

119 37 Svařovaní optického vlákna ks 12,00000 392,00 4 704,00 Vlastní

120 38 Kontrola optického vedení ks 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

121 39 Výchozí revize kpl 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

Díl: 03  Průmyslová televize 89 296,44
122 1 2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8", 

Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, 
objektiv: 2,8mm

ks 10,00000 2 834,50 28 344,96 Vlastní

10x viz. D.04.6.2 : 

10 10,00000

123 2 Licence pro kamerový bod ks 10,00000 1 120,00 11 200,00 Vlastní

10x1 pro kamery p.č.1 : 

10 10,00000

124 3 Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm ks 10,00000 291,65 2 916,48 Vlastní

10x1 pro kamery p.č.1 : 

(4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR 
automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů 
a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF 
(PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI

Stránka 561 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

10 10,00000

125 4 Montážní patice pro osazní kamer na teď/ na roh ks 10,00000 943,94 9 439,36 Vlastní

10x1 pro kamery p.č.1 : 

10 10,00000

126 5 Akticní prvek SWITCH: 24 x RJ-45 10/100 PoE + 2 x RJ45 10/100/1000 + 2 x 1G SFP combo 
Podporované, rychlosti: 1000 Mb/s Max. přepínací kapacita: 12,8 Gbps PoE budget až 180W

ks 1,00000 12 763,52 12 763,52 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

127 6 Datová zásuvka 1x RJ45 Cat.6 ks 10,00000 1 688,84 16 888,37 Vlastní

10x1 : 

10 10,00000

128 7 Patch panel 24x RJ45, Cat.6 (plně osazený) ks 1,00000 7 235,47 7 235,47 Vlastní

1x1 : 

1 1,00000

129 8 Patch kabel cat.6  2m ks 10,00000 50,83 508,28 Vlastní

14x1 : 

10 10,00000

Díl: 04  Elektrická zabezpe čovací signalizace 408 123,32
130 2 Ovládací LCD klávesnice ks 3,00000 2 837,41 8 512,22 Vlastní

3x viz. D.04.6.2 : 

3 3,00000

Stránka 562 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

131 6 Tísňové tlačítko ks 3,00000 740,21 2 220,62 Vlastní

3x viz. D.04.6.2 : 

3 3,00000

132 8 Magnetický kontakt, okenní - dveřní ks 70,00000 294,00 20 580,00 Vlastní

70x viz. D.04.6.2 : 

70 70,00000

133 9 Magnetický kontakt, vratový ks 14,00000 501,31 7 018,37 Vlastní

70x viz. D.04.6.2 : 

14 14,00000

134 10 Propojovací krabice pro magnetické kontakty ks 84,00000 169,76 14 259,71 Vlastní

84x1 : 

84 84,00000

135 11 PIR detektor pohybu, charakteristika VĚJÍŘ 90st, 12m ks 14,00000 428,06 5 992,90 Vlastní

14x viz. D.04.6.2 : 

14 14,00000

136 12 Vnitřní poplachová siréna ks 5,00000 319,20 1 596,00 Vlastní

2x v 1.NP, 2x v .NP, 2x v 3.NP, 2x v 4.NP : 

5 5,00000

137 13 Optická signalizace ks 1,00000 369,38 369,38 Vlastní

1x1 : 

Stránka 563 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

1 1,00000

138 14 Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy ks 10,00000 2 661,40 26 614,00 Vlastní

10x viz. D.04.6.2 : 

10 10,00000

139 15 Modul posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu, TAMPER kontakt, zálohovaný, včetně 
plošného spoje, koncentrátoru

ks 1,00000 5 481,50 5 481,50 Vlastní

1x viz. D.04.6.3 : 

1 1,00000

140 16 Záložní akumulátor, 12V / 18Ah ks 2,00000 1 042,27 2 084,54 Vlastní

2x1 : 

2 2,00000

141 17 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 40,00000 336,00 13 440,00 Vlastní

40x1 : 

40 40,00000

142 18 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 5 100,00000 19,99 101 959,20 Vlastní

(70+14+14)x50 + 2x100 : 

5100 5 100,00000

143 19 Trubka PVC 16 mm p.o. m 700,00000 43,68 30 576,00 Vlastní

70x10 : 

700 700,00000

144 20 Trubka PVC 23 mm p.o. m 450,00000 47,94 21 571,20 Vlastní

Stránka 564 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

45x10 : 

450 450,00000

145 21 Krabice KU 68 p.o. ks 86,00000 80,42 6 915,78 Vlastní

86x1 : 

86 86,00000

146 22 Krabice KO 97 p.o. ks 58,00000 97,70 5 666,46 Vlastní

58x1 : 

58 58,00000

147 23 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 37,00000 256,48 9 489,76 Vlastní

37x1 : 

37 37,00000

148 24 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 42,00000 433,44 18 204,48 Vlastní

42x1 : 

42 42,00000

149 25 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 500mm m 380,00000 62,72 23 833,60 Vlastní

380x1 : 

380 380,00000

150 26 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 8,00000 1 187,20 9 497,60 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

Stránka 565 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

151 27 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 336,00 6 720,00 Vlastní

40x1 : 

20 20,00000

152 28 Oživení, nastvení a konfigurace zařízení kpl 1,00000 39 200,00 39 200,00 Vlastní

153 29 Uvedení zařízení do provozu a připojení kpl 1,00000 20 160,00 20 160,00 Vlastní

154 30 Úprava přenosových tabulek na PCO kpl 1,00000 4 480,00 4 480,00 Vlastní

155 31 Výchozí revize kpl 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

Díl: 03  Průmyslová televize 200 097,11
156 9 Pracovní stanice: standardní PC s monitorem pro zobrazení kamer, včetně základního SW pro 

sledování kamer
ks 1,00000 73 920,00 73 920,00 Vlastní

1x viz. D.04.6.2 : 

1 1,00000

157 13 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH m 1 000,00000 22,22 22 220,80 Vlastní

10x100 : 

1000 1 000,00000

158 14 Trubka PVC 23 mm p.o. m 600,00000 47,94 28 761,60 Vlastní

60x10 : 

600 600,00000

159 15 Krabice KO 97 p.o. ks 31,00000 97,70 3 028,63 Vlastní

31x1 : 

Stránka 566 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

31 31,00000

160 16 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 28,00000 448,00 12 544,00 Vlastní

28x1 : 

28 28,00000

161 17 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut ks 5,00000 1 187,20 5 936,00 Vlastní

5x1 : 

5 5,00000

162 18 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm ks 10,00000 256,48 2 564,80 Vlastní

10x100 : 

10 10,00000

163 19 Průraz zdivem, síla zdi do 100cm ks 12,00000 433,44 5 201,28 Vlastní

12x1 : 

12 12,00000

164 20 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm m 175,00000 71,68 12 544,00 Vlastní

175x1 : 

175 175,00000

165 21 Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve 
stěně

ks 6,00000 448,00 2 688,00 Vlastní

6x1 : 

6 6,00000

166 22 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce hod 20,00000 336,00 6 720,00 Vlastní

Stránka 567 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.6. Elektroinstalace slaboproudé

20x1 : 

20 20,00000

167 23 Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení) ks 1,00000 20 160,00 20 160,00 Vlastní

168 24 Měření a kontrola met.vedení ks 10,00000 134,40 1 344,00 Vlastní

169 25 Seznámení s obsluhou ks 1,00000 1 120,00 1 120,00 Vlastní

170 26 Výchozí revize ks 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní

Celkem 1 794 707,24

Stránka 568 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 18

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _2 Zařízení č. 1 - Klimatizace archeologického depozitá ře (výkresy D.4.7.03, 
D.4.7.04, D.4.7.05)

2 336 399,97

1 1.01 a) VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu: netěsnost pláště L1 (M), mechanická stabilita 
D2(M),, izolace tl. 50mm, termická izolace T3(M), faktor tepelných mostů TB3(M), netěsnost 
mezi filtrem a

kpl 1,00000 622 387,10 622 387,10 Vlastní

2 1.02 Zdoj chladu  - integrovaný ve VZT jednotce,  netěsnost pláště L2(M), mechanická stabilita 
D2(M),, izolace tl. 50mm, termická izolace T3(M), faktor tepelných mostů TB3(M), netěsnost 
mezi filtrem a

kpl 1,00000 621 205,04 621 205,04 Vlastní

3 1.03 Vana pod zdroj chladu pro záchyt kondenzátu 3100x1150x100mm vč. vypouštěcího potrubí pr. 
16mm l=60mm, Nerez plech mat. 1.4301 tl. 2mm

m2 4,00000 3 813,03 15 252,14 Vlastní

4 1.04 Vana pod zdroj chladu pro záchyt kondenzátu 3100x1150x100mm vč. vypouštěcího potrubí pr. 
16mm l=60mm, Trubka DN 16, l=60mm      mat. 1.4301

ks 1,00000 5 073,22 5 073,22 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.7. Vzduchotechnika

rámem (<0,5% (F9)), uvedené parametry pláště jsou minimální požadované, radiální ventilátory s volným oběžným kolem a dozadu zahnutými lopatkami s 
EC motory s regulátory, vodní ohřívač, přímý výparník - chladič, vodní dohřívač, komora zvlhčovače, filtrace M5 a F7 na přívodu, G4 na odvodu, směovací 
komora včetně vnitřní klapky, tlumící vložky, uzavírací klapky na vstupu a výstupu,  sifony, hadičky pro snímání tlaku, základový rám 150mm vč. 
stavitelných nožiček, součástí jednotky je i          b) Odporový vyvíječ páry včetně parní i konenzátní hadice 3m,                  c) Řídící jednotka vč. skříně, 
softwaru, měřících a akčních prvků MaR, protimrazové ochrany ohřívačů (na straně vody a vzduchu), snímače tlakové diference zanesení filtrů, 
servopohony klapek 24VAC, servisní vypínače ventilátorů, čidla teplot, vlhkosti, regulátory konstatního průtoku, směšovací uzly na ohřívačích, kapilárový 
termostat chladiče, technické parametry viz. TZ D.4.7.01 a její přílohy P1 "Standarty VZT jednotek" a P2 "Specifikace řídícího systému", transport jednotky 
po jednotlivých komorách do strojovny jeřábem na střechu, před objednáním  jednotky ověřit strany a připojení médií

rámem (<0,5% (F9)), uvedené parametry pláště jsou minimální požadované, radiální ventilátory volným oběžným kolem s dozadu zahnutými lopatkami s EC 
motory vč. plynulého řízení, kompresorová jednotka s regulací výkonu 10-100%, chladivo R407C, filtr G4, uzavírací klapka, vybavení jednotky prvky MaR - 
Rozvaděč v příslušném krytí s PLC regulátorem umožňující ovládání výkonu kompresorové jednotky, expanzní ventil, snímače diferenčního tlaku na 
ventilátoru a filtru, servopohon klapky 24VAC, servisní vypínače ventilátoru, technické parametry viz. TZ D.4.7.01 a její příloha P1 "Standarty VZT jednotek", 
transport jednotky do strojovny jeřábem na střechu, před objednáním  jednotky ověřit strany a připojení médií

Stránka 569 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 18

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.7. Vzduchotechnika

5 1.05 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Cu potrubí pr.35 mm vč. kauč. Izolace tl. 
25mm

m 6,00000 963,91 5 783,47 Vlastní

6 1.06 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Cu potrubí pr.16 mm vč. kauč. Izolace tl. 
25mm

m 6,00000 558,05 3 348,33 Vlastní

7 1.07 Propojení zdroje chladu a výparníku VZT jednotky Chladivo R407C kg 19,00000 1 005,51 19 104,74 Vlastní

8 1.08 Tlumič hluku buňkový  200x500x1500 ks 24,00000 2 637,06 63 289,48 Vlastní

9 1.09 Vyústka dvouřadá z pozinkovaného plechu, komfortní, regulace R1 400x200 ks 30,00000 899,99 26 999,69 Vlastní

10 1.10 Talířový ventil kovový 200 odvodní + rámeček ks 14,00000 538,78 7 542,87 Vlastní

11 1.11 Čtyřhranné pozink. potrubí sk. I vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 470,00000 760,98 357 662,25 Vlastní

12 1.12 Předizolované potrubí ALP z polyuretanových panelů tl. 30mm krytých Al. fólií, použití 
neviditelných, přírub a příslušenství, vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,

m2 185,00000 1 638,65 303 150,46 Vlastní

13 1.13 Tvrzená nenasákavá tepelná a protihluková izolace tl. 60mm - iz. deskami/pásy s hliníkovým, 
polepem/na trně

m2 498,00000 480,94 239 508,91 Vlastní

14 1.14 Kruhové pozink. potrubí sk. I vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 8,00000 524,57 4 196,57 Vlastní

konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

Stránka 570 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 18

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.7. Vzduchotechnika

15 1.100 1.101 Požární klapka EIS 90min 900x550 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 2,00000 11 183,41 22 366,83 Vlastní

16 1.102 Požární klapka EIS 90min 450x500 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 1,00000 9 509,25 9 509,25 Vlastní

17 1.103 Požární klapka EIS 90min 630x400 - se servopohonem 230V se zpětnou pružinou a signalizací 
polohy

ks 1,00000 10 019,62 10 019,62 Vlastní

Díl: _3 Zařízení č. 2 - Větrání hygienického zázemí (výkresy D.4.7.03, D.4.7. 04, 
D.4.7.05)

43 793,08

18 2.01 Ventilátor do potrubí diagonální O150 500-150, technické parametry viz technická zpráva 
D.4.7.01

ks 1,00000 5 323,84 5 323,84 Vlastní

19 2.02 Malý radiální ventilátor O100 se zpětnou klapkou - s výkonem do 150m3/hod ks 2,00000 5 535,90 11 071,80 Vlastní

20 2.03 Tlumič hluku kruhový O150/900 ks 2,00000 1 891,30 3 782,60 Vlastní

21 2.04 Zpětná klapka z pozink. plechu O150 ks 1,00000 839,11 839,11 Vlastní

22 2.05 Talířový ventil kovový 100 odvodní + rámeček ks 6,00000 291,20 1 747,22 Vlastní

23 2.07 Stěnová mřížka z pozink. plechu 12,5 300x150 s rámečkem ks 4,00000 734,60 2 938,41 Vlastní

24 2.08 Stěnová mřížka z pozink. plechu 12,5 200x100 s rámečkem ks 8,00000 620,96 4 967,70 Vlastní

25 2.09 Samotížná žaluzie plastová O100 ks 2,00000 480,94 961,88 Vlastní

Stránka 571 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 18

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.7. Vzduchotechnika

26 2.10 Čtyřhranné pozink. potrubí sk. I vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 2,00000 760,98 1 521,97 Vlastní

27 2.11 Kruhové pozink. potrubí sk.I  vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 15,00000 427,17 6 407,48 Vlastní

28 2.12 Tvrzená nenasákavá tepelná izolace tl. 40mm - iz. pásy s hliníkovým polepem/na trnu m2 10,00000 423,11 4 231,07 Vlastní

Díl: _4 Zařízení č. 3 - Větrání strojovny VZT (výkresy  D.4.7.4, D.4.7.5) 50 479,58
29 3.01 Ventilátor do potrubí diagonální O250 1300-250, technické parametry viz technická zpráva 

D.4.7.01
ks 2,00000 10 547,23 21 094,46 Vlastní

30 3.02 Vyústka jednořadá z pozinkovaného plechu, regulace R1 625x125 ks 4,00000 883,76 3 535,02 Vlastní

31 3.03 Tlumič hluku kruhový O250/900 ks 2,00000 2 858,25 5 716,51 Vlastní

32 3.04 Regulační klapka těsná z pozink. plechu O250 vč. servopohonu 230V ks 2,00000 4 879,43 9 758,85 Vlastní

33 3.05 Kruhové pozink. potrubí sk.I  vč. montážního, těsnícího a spojovacího materiálu (závěsy, 
objimky,, konzoly, pryžové pásy, al. pásky, tmely apod.) do 50% tvarových dílů

m2 10,00000 825,92 8 259,21 Vlastní

34 3.06 Tvrzená nenasákavá tepelná izolace tl. 40mm - iz. deskami/pásy s hliníkovým polepem/na trnu m2 5,00000 423,11 2 115,53 Vlastní

Díl: _5 Zařízení č. 4. Doplňkové práce 21 916,33
35 4.01 Zaregulování soustavy, nastavení VZT jednotek, zaškolení obsluhy, stavební a provozní 

zkoušky,, měření, založení revizní knihy chladícího zařízení, revize, oživení řídící jednotky
hod 60,00000 365,27 21 916,33 Vlastní

Stránka 572 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 18

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.7. Vzduchotechnika

Celkem 2 452 588,96

Stránka 573 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 6 414,68
1 1322011pc001 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,19300 500,00 2 096,50 Vlastní

"sekce C:" : 

17,47*0,3*0,8 : 

4,193 4,19300

2 1322011pc002 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,09700 200,00 419,40 Vlastní

"50% pol.č.132201101:"              4,193*0,5 : 

2,097 2,09700

3 1627011pc003 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,35800 202,01 476,34 Vlastní

"sekce C11:" : 

"lože:"                         0,524 : 

"obsyp:"                      1,834 : 

2,358 2,35800

4 1712012pc004 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 4,48000 150,00 672,00 Vlastní

2,358*1,9 : 

4,48 4,48000

5 1741011pc004 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,83400 72,65 133,24 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Stránka 574 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

"sekce C:" : 

17,47*0,3*0,35 : 

1,834 1,83400

6 1751511pc005 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,83400 450,00 825,30 Vlastní

"sekce C:" : 

17,47*0,3*0,35 : 

1,834 1,83400

7 583313pc kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 3,98200 450,00 1 791,90 Vlastní

1,834*1,67*1,3 : 

3,982 3,98200

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 524,00
8 4515721pc006 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,52400 1 000,00 524,00 Vlastní

"sekce C:" : 

17,47*0,3*0,1 : 

0,524 0,52400

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 625,00
9 9710333pc001 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

kamenivo těžené drobné frakce 0/4

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Stránka 575 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

"sekce C:"                    1 : 

1 1,00000

10 9740311pc001 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 6,50000 250,00 1 625,00 Vlastní

"sekce C:"                     6,5 : 

6,5 6,50000

Díl: 997 Přesun sut ě 137,80
11 9970135pc001 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,26600 225,00 59,85 Vlastní

12 9970135pc002 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,59600 26,00 41,50 Vlastní

0,266*6 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,596 1,59600

13 9970138pc Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,24300 150,00 36,45 Vlastní

Díl: 723 Vnit řní plynovod 11 943,53
14 723001pc001a Chránička DN60 ohebná m 7,00000 111,00 777,00 Vlastní

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy 
do 0,09 m2, tl. do 900 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Chránička DN60 ohebná

Stránka 576 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

7 : 

7 7,00000

15 723001pc002 Přechodový kus plast/ocel 40/DN40 m 1,00000 1 557,00 1 557,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

16 723001pc008 Asfaltový pás IPA m2 2,00000 132,00 264,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

17 723001pc009 Identifikační vodič CY 4 zelenožlutý m 17,35000 23,00 399,05 Vlastní

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

dodávka+montáž

Výkres č. D.3.9.04

Přechodový kus plast/ocel 40/DN40

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Asfaltový pás IPA

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Identifikační vodič CY 4 zelenožlutý

Poznámka k položce:

Stránka 577 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

17,35 : 

17,35 17,35000

18 723001pc010 Výstražná folie žlutá polyetylenová páska „POZOR PLYN“ m 17,35000 6,00 104,10 Vlastní

17,35 : 

17,35 17,35000

19 723001pc012 Zkouška plynového potrubí m 30,97500 5,00 154,88 Vlastní

1,575+4,2+7,875+17,325 : 

30,975 30,97500

20 7231112pc001 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 1,57500 222,00 349,65 Vlastní

Výkres č. D.3.9.04

dodávka + montáž

Výkres č. D.3.9.04

Výstražná folie žlutá polyetylenová páska „POZOR PLYN“

Poznámka k položce:

dodávka + montáž

Zkouška plynového potrubí

Poznámka k položce:

Zkouška pevnosti

Zkouška těsnosti

Zkouška provozu-schopnosti

Potrubí zocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Stránka 578 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

1,5 : 

"včetně odřezků 5%"1,5*1,05 : 

1,575 1,57500

21 7231112pc002 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 m 4,20000 328,00 1 377,60 Vlastní

4 : 

"včetně odřezků 5%"4*1,05 : 

4,2 4,20000

22 7231112pc001 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 m 7,87500 478,00 3 764,25 Vlastní

7,5 : 

"včetně odřezků 5%"7,5*1,05 : 

7,875 7,87500

23 7231701pc001 Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 50 x 4,6 mm spojované elektrotvarovkami m 17,32500 80,00 1 386,00 Vlastní

16,5 : 

"včetně odřezků 5%"16,5*1,05 : 

Potrubí zocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Trubka bralenová DN 40, opláštěná potažená plastem válcovaná za tepla v jakosti 11 343.1

Poznámka k položce:

dodávka a montáž

Výkres č. D.3.9.04

Potrubí zplastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 50 x 4,6 mm - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Stránka 579 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

17,325 17,32500

24 72319020pc001 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25 soubor 2,00000 480,00 960,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

25 7232311pc001 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,00000 384,00 768,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

26 9987231pc001 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m t 0,08200 1 000,00 82,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 325,00

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 25

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 - dodávka+ montáž

Poznámka k položce:

Výkres č. D.3.9.04

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektechvýšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

3. Příplatek kcenám pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísťuje.

Stránka 580 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO04

R: 19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C

04.9. Vnitřní plynoinstalace

27 7679951pc001 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 65,00 325,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

Díl: 783 Dokon čovací práce - nát ěry 825,83
28 7836155pc001 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 5,77500 55,00 317,63 Vlastní

1,575+4,2 : 

5,775 5,77500

29 7836246pc001 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm m 5,77500 42,00 242,55 Vlastní

1,575+4,2 : 

5,775 5,77500

30 7836276pc001 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm m 5,77500 46,00 265,65 Vlastní

1,575+4,2 : 

5,775 5,77500

Celkem 22 795,84

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový

Stránka 581 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce - viz výkres D.5.04 a D.5.03 56 519,05
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 12,88500 105,00 1 352,93 800-1 RTS 19/ I

85,9*1,0*0,15 : 

12,885 12,88500

2 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 99,92700 205,00 20 485,04 800-1 RTS 19/ I

"trasa A" : 

1,0*17,8*(1,35-0,15) : 

"trasa C" : 

1,0*2,84*(1,55-0,15) : 

"trasa B" : 

1,0*61,14*(1,37-0,15) : 

99,927 99,92700

3 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 47,15900 143,00 6 743,74 800-1 RTS 19/ I

38,655 : 

38,655*1,22 'Přepočtené koeficientem množství : 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
do 50 m

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 582 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

47,159 47,15900

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 47,15900 17,20 811,13 800-1 RTS 19/ I

38,655 : 

38,655*1,22 'Přepočtené koeficientem množství : 

47,159 47,15900

5 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 70,73900 190,00 13 440,41 Vlastní

38,655*1,83 : 

70,739 70,73900

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 61,27200 107,00 6 556,10 800-1 RTS 19/ I

99,927-38,655 : 

61,272 61,27200

7 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 85,90000 35,00 3 006,50 800-1 RTS 19/ I

85,9*1,0 : 

85,9 85,90000

Uložení sypaniny  na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Stránka 583 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

8 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 85,90000 48,00 4 123,20 Vlastní

85,9*1,0 : 

85,9 85,90000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce - viz výkres D.5.07 31 078,62
9 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 38,65500 804,00 31 078,62 827-1 RTS 19/ I

85,9*(0,1+0,05+0,3) : 

38,655 38,65500

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 17 490,49
10 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 2,90000 25,00 72,50 Vlastní

2,9 : 

2,9 2,90000

11 28613110 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm m 2,94400 20,00 58,88 Vlastní

2,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,944 2,94400

12 871181141.ch Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 
tupo SDR, 17/PN10 D 50 x 3,0 mm

m 62,70000 110,00 6 897,00 Vlastní

62,7 : 

Úprava terénu  zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

v otevřeném výkopu,

Lože a obsyp pro potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 50 x 3,0 mm

Stránka 584 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

62,7 62,70000

13 28613112.ch potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 50x3,0mm m 63,64100 57,00 3 627,54 Vlastní

62,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

63,641 63,64100

14 871211141.ch Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 
tupo SDR, 17/PN10 D 63 x 3,8 mm

m 20,30000 130,00 2 639,00 Vlastní

20,3 : 

20,3 20,30000

15 28613127 potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 100m 63x3,8mm m 20,60500 62,00 1 277,51 Vlastní

20,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

20,605 20,60500

16 871251151.ch Montáž korugované chráničky ohebné KSXPEG d 125 mm m 5,00000 90,00 450,00 Vlastní

5,0 : 

5 5,00000

17 34571357.ch korugovaná chránička ohebná d125 mm m 5,10000 51,00 260,10 Vlastní

5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

5,1 5,10000

potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 50x3,0mm

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 63 x 3,8 mm

potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 100m 63x3,8mm

Montáž korugované chráničky ohebné KSXPEG d 125 mm

korugovaná chránička ohebná d125 mm

Stránka 585 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

18 871261151.ch korugované chráničky ohebné KSXPEG d 110 mm m 6,00000 80,00 480,00 Vlastní

6,0 : 

6 6,00000

19 34571355.ch korugovaná chránička ohebná d110 mm m 6,12000 33,00 201,96 Vlastní

6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

6,12 6,12000

20 877181213 Montáž T-kusů svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 50 kus 1,00000 72,80 72,80 Vlastní

1 : 

1 1,00000

21 28615174.ch T-kus SDR 17 PE 100 D 50/32mm kus 1,00000 673,00 673,00 Vlastní

22 877211213 Montáž T-kusů svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,00000 80,20 80,20 Vlastní

1 : 

1 1,00000

23 28615175.ch T-kus SDR 17 PE 100 D 63/63mm kus 1,00000 700,00 700,00 Vlastní

Montáž korugované chráničky ohebné KSXPEG d 110 mm

korugovaná chránička ohebná d110 mm

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 T-kusů d 50

T-kus SDR 17 PE 100 D 50/32mm

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 T-kusů d 63

T-kus SDR 17 PE 100 D 63/63mm

Stránka 586 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

Díl: 89 Ostatní konstrukce - viz tabulka výkresu D.5. 05 a technická zpráva 
strana 3 a 4

47 455,69

24 891173111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm kus 1,00000 146,00 146,00 827-1 RTS 19/ I

1 : 

1 1,00000

25 28654339.ch kohout kulový DN32 kus 1,00000 160,00 160,00 Vlastní

26 891183111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm kus 4,00000 178,00 712,00 827-1 RTS 19/ I

27 28654293.ch kohout kulový DN 40 kus 2,00000 202,00 404,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

28 28654294.ch kohout kulový DN 40 kus 2,00000 288,00 576,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

29 891183431R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových v objektech, DN 40 mm kus 1,00000 178,00 178,00 827-1 RTS 19/ I

1 : 

1 1,00000

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32

kohout kulový DN32

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 40

kohout kulový DN 40

kohout kulový DN 40 s vypouštěním

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových v objektech DN 40

Stránka 587 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

30 42211652.ch ventil zpětný přímý samočinný Z15 117 540 DN 40x200mm kus 1,00000 351,00 351,00 Vlastní

31 891185321R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek, DN 40 mm kus 2,00000 248,50 497,00 827-1 RTS 19/ I

1+1 : 

2 2,00000

32 42281400.ch klapka zpětná DN 40 kus 2,00000 189,00 378,00 Vlastní

33 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,00000 480,50 480,50 Vlastní

1 : 

1 1,00000

34 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového kus 1,00000 82,00 82,00 Vlastní

35 42221424 šoupátko přípojkové přímé DN 50 PN 16 připojovací rozměr 63x2" kus 1,00000 3 764,00 3 764,00 Vlastní

36 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m kus 1,00000 1 814,00 1 814,00 Vlastní

37 56230633 poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem kus 1,00000 981,00 981,00 Vlastní

ventil plovákový DN 40

Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 40

klapka zpětná DN 40

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo všachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 50

deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového

šoupátko přípojkové přímé DN 50 PN 16 připojovací rozměr 63x2"

souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m

Stránka 588 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

38 891213111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 50 mm kus 1,00000 205,50 205,50 827-1 RTS 19/ I

1 : 

1 1,00000

39 28654292.ch kohout kulový DN50 kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

40 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 85,90000 50,70 4 355,13 Vlastní

20,3 : 

62,7 : 

2,9 : 

85,9 85,90000

41 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 85,90000 85,00 7 301,50 827-1 RTS 19/ I

20,3 : 

62,7 : 

2,9 : 

85,9 85,90000

42 893811152 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m 
hloubky do 1,5 m

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 50

kohout kulový DN50

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

Stránka 589 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

1 : 

"viz výkres D.5.06" : 

1 1,00000

43 28661933.ch poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 1,00000 3 012,00 3 012,00 Vlastní

44 28661939 prstenec šachtový betonový dno DN 600 kus 1,00000 1 992,00 1 992,00 Vlastní

45 28661942 těsnění pro teleskop a bet. prstenec kus 1,00000 518,00 518,00 Vlastní

46 28661491 těsnění k šachtové rouře korugované DN 1000 kus 2,00000 810,00 1 620,00 Vlastní

47 28661441.ch dno šachtové tvarované 1000 slepé kus 1,00000 5 824,00 5 824,00 Vlastní

48 28661028.ch šachtová skruž d1000 mm m 0,32800 4 896,00 1 605,89 Vlastní

0,328 : 

0,328 0,32800

49 28661493 konus přechodový korugovaný 1000/600 kus 1,00000 1 801,00 1 801,00 Vlastní

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125

Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu PP  samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky od 1,2 m do 1,5 m

konus přechodový korugovaný 1000/600

prstenec šachtový betonový dno DN 600

těsnění pro teleskop a bet. prstenec

těsnění k šachtové rouře korugované DN 1000

dno šachtové d1000 mm

šachtová skruž d1000 mm

Stránka 590 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

50 899721111R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm m 85,90000 5,50 472,45 827-1 RTS 19/ I

20,3 : 

62,7 : 

2,9 : 

85,9 85,90000

51 899722114.ch Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 85,90000 17,87 1 534,72 Vlastní

85,9 : 

85,9 85,90000

52 899913122.ch Koncové uzavírací manžety chrániček  DN potrubí x d chráničky DN 50 x 110 kus 2,00000 879,00 1 758,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

53 899913123.ch Koncové uzavírací manžety chrániček  DN potrubí x d chráničky DN 50 x d 125 kus 2,00000 1 416,00 2 832,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

Díl: 998 Přesun hmot 35 847,81
54 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 73,91300 485,00 35 847,81 827-1 RTS 19/ I

Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC

Koncové uzavírací manžety chrániček  DN potrubí x d chráničky DN 50 x 110

Koncové uzavírací manžety chrániček  DN potrubí x d chráničky DN 50 x d 125

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 591 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO05

R: 20

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 05 Přípojka vody

SO 05 Přípojka vody

Celkem 188 391,66

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Stránka 592 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 749 251,28
1 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 144,33900 105,00 15 155,60 800-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"       (3,14*3,97*3,97+3,14*2,56*2,56)*0,5*4,12 : 

144,339 144,33900

2 131201109R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 72,17000 15,00 1 082,55 800-1 Vlastní

"50% pol.č.131201102:"       144,339*0,5 : 

72,17 72,17000

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 710,45700 145,00 103 016,27 800-1 RTS 19/ I

"větev D1:"                    
6,3*1*(1,01+1,4)*0,5+145,9*1*(1,1+1,24+1,87+2,06+1,96+1,91+1,85+1,78+1,71+1,64+1,54)/11 : 

"přípojka 2B1:"        2,2*1*(1,57+2,2)*0,5 : 

"trasa 6dA:"              2*1*(1,6+1,44)*0,5 : 

"trasa 5dA:"              5,3*1*(1,66+1,45)*0,5 : 

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 
m3

Stránka 593 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 4dA:"              2,6*1*(1,74+1,51)*0,5 : 

"trasa 3dA:"              2*1*(1,78+1,57)*0,5 : 

"trasa 2dA:"              1,8*1*(1,75+1,45)*0,5 : 

"trasa 1dA:"                2*1*(1,93+1,73)*0,5 : 

"větev D1a:"             30,4*1*(1,1+0,96+1,23+1,18)/4 : 

"trasa 20dC:"            1,9*1*(1,24+1,29)*0,5 : 

"větev D1b:"             35,8*1*(1,96+1,88+1,65+1,31)/4 : 

"trasa 7dA:"                2,1*1*(1,89+1,6)*0,5 : 

"přípojka 1A:"           2,1*1*(1,88+1,4)*0,5 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*1*(1,83+1,55)*0,5 : 

"trasa 8dA:"               2,5*1*(1,75+1,74)*0,5 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*1*(1,68+1,3)*0,5 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*1*(1,65+1,31)*0,5 : 

"trasa 24dC:"             2,3*1*(1,7+1,6)*0,5 : 

"trasa 19dC:"             1,8*1*(1,26+1,34)*0,5 : 

"větevD2:"                 
7,8*1*(2,06+1,93)*0,5+63,3*1*(1,87+1,84+1,65+1,51+1,44+1,36+1,12+1,1)/8 : 
"větev D2a:"            23*1*(1,84+1,55)*0,5 : 

"trasa 27dC:"             3*1*(1,7+1,6)*0,5 : 

"trasa 26dC:"           1,5*1*(1,63+1,51)*0,5 : 

"větev D2b:"            14,8*1*(1,65+1,53)*0,5 : 

"trasa 28dC:"            1,5*1*(1,54+1,48)*0,5 : 

"přípojka 1B1:"        2,95*1*(1,12+0,93)*0,5 : 

"větev D2c:"            19,6*1*(1,35+1,09)*0,5 : 

"trasa 18dB:"           2,4*1*(1,22+1,26)*0,5 : 

"trasa 30dC:"           10,2*1*(1,14+1,26)*0,5 : 

"trasa 1C:"                3,2*1*(1,16+1,13)*0,5 : 

"trasa 16dB:"            2,5*1*(1,18+1,02)*0,5 : 

Stránka 594 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa17dB:"             2,5*1*(1,28+1,16)*0,5 : 

"větev D3:"              33,7*1*(0,74+1,54+0,88+0,85)/4 : 

"trasa 22dC:"           5,75*1*(1,54 +1,77)*0,5 : 

"trasa 23dC:"           1,9*1*(1,29+1,82)*0,5 : 

"11dB:"                      1,2*1*(3+3,07+1,52+1,58)/4 : 

"12dB:"                     1,2*1*(2,11+2,22)*0,5 : 

"13dB:"                      3,6*1*(2,59+2,22)*0,5 : 

"14dB:"                      5,3*1*(2,01+1,97+1,66+1,48)/4 : 

710,457 710,45700

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 355,22900 15,00 5 328,44 800-1 RTS 19/ I

"50% pol.č.132201202:"                 710,457*0,5 : 

355,229 355,22900

5 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 1 129,48100 90,00 101 653,29 800-1 RTS 19/ I

"větev D1:"                   145,9*(1,1+1,24+1,87+2,06+1,96+1,91+1,85+1,78+1,71+1,64+1,54)/11*2 
: 
"přípojka 2B1:"        2,2*(1,57+2,2)*0,5*2 : 

"trasa 6dA:"              2*(1,6+1,44)*0,5*2 : 

"trasa 5dA:"              5,3*(1,66+1,45)*0,5*2 : 

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám 
za lepivost horniny tř. 3

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 595 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 4dA:"              2,6*(1,74+1,51)*0,5*2 : 

"trasa 3dA:"              2*(1,78+1,57)*0,5*2 : 

"trasa 2dA:"              1,8*(1,75+1,45)*0,5*2 : 

"trasa 1dA:"                2*(1,93+1,73)*0,5*2 : 

"větev D1b:"             35,8*(1,96+1,88+1,65+1,31)/4*2 : 

"trasa 7dA:"                2,1*(1,89+1,6)*0,5 *2 : 

"přípojka 1A:"           2,1*(1,88+1,4)*0,5*2 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*(1,83+1,55)*0,5*2 : 

"trasa 8dA:"               2,5*(1,75+1,74)*0,5*2 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*(1,65+1,31)*0,5*2 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*(1,68+1,3)*0,5*2 : 

"trasa 24dC:"             2,3*(1,7+1,6)*0,5*2 : 

"větevD2:"                 
7,8*(2,06+1,93)*0,5*2+63,3*(1,87+1,84+1,65+1,51+1,44+1,36+1,12+1,1)/8*2 : 
"větev D2a:"            23*(1,84+1,55)*0,5*2 : 

"trasa 27dC:"             3*(1,7+1,6)*0,5*2 : 

"trasa 26dC:"           1,5*(1,63+1,51)*0,5*2 : 

"větev D2b:"            14,8*(1,65+1,53)*0,5*2 : 

"trasa 28dC:"            1,5*(1,54+1,48)*0,5 *2 : 

"trasa 22dC:"           5,75*(1,54 +1,77)*0,5*2 : 

"trasa 23dC:"           1,9*(1,29+1,82)*0,5*2 : 

"14dB:"                      5,3*(2,01+1,97+1,66+1,48)/4*2 : 

1129,481 1 129,48100

6 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 28,01400 186,00 5 210,60 800-1 RTS 19/ I

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

Stránka 596 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"11dB:"                      1,2*(3+3,07+1,52+1,58)/4*2 : 

"12dB:"                     1,2*(2,11+2,22)*0,5*2 : 

"13dB:"                      3,6*(2,59+2,22)*0,5*2 : 

28,014 28,01400

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 1 129,48100 61,30 69 237,19 800-1 RTS 19/ I

"větev D1:"                   145,9*(1,1+1,24+1,87+2,06+1,96+1,91+1,85+1,78+1,71+1,64+1,54)/11*2 
: 
"přípojka 2B1:"        2,2*(1,57+2,2)*0,5*2 : 

"trasa 6dA:"              2*(1,6+1,44)*0,5*2 : 

"trasa 5dA:"              5,3*(1,66+1,45)*0,5*2 : 

"trasa 4dA:"              2,6*(1,74+1,51)*0,5*2 : 

"trasa 3dA:"              2*(1,78+1,57)*0,5*2 : 

"trasa 2dA:"              1,8*(1,75+1,45)*0,5*2 : 

"trasa 1dA:"                2*(1,93+1,73)*0,5*2 : 

"větev D1b:"             35,8*(1,96+1,88+1,65+1,31)/4*2 : 

"trasa 7dA:"                2,1*(1,89+1,6)*0,5 *2 : 

"přípojka 1A:"           2,1*(1,88+1,4)*0,5*2 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*(1,83+1,55)*0,5*2 : 

"trasa 8dA:"               2,5*(1,75+1,74)*0,5*2 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*(1,65+1,31)*0,5*2 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*(1,68+1,3)*0,5*2 : 

"trasa 24dC:"             2,3*(1,7+1,6)*0,5*2 : 

"větevD2:"                 
7,8*(2,06+1,93)*0,5*2+63,3*(1,87+1,84+1,65+1,51+1,44+1,36+1,12+1,1)/8*2 : 

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Stránka 597 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"větev D2a:"            23*(1,84+1,55)*0,5*2 : 

"trasa 27dC:"             3*(1,7+1,6)*0,5*2 : 

"trasa 26dC:"           1,5*(1,63+1,51)*0,5*2 : 

"větev D2b:"            14,8*(1,65+1,53)*0,5*2 : 

"trasa 28dC:"            1,5*(1,54+1,48)*0,5 *2 : 

"trasa 22dC:"           5,75*(1,54 +1,77)*0,5*2 : 

"trasa 23dC:"           1,9*(1,29+1,82)*0,5*2 : 

"14dB:"                      5,3*(2,01+1,97+1,66+1,48)/4*2 : 

1129,481 1 129,48100

8 151201111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m m2 28,01400 55,60 1 557,58 800-1 RTS 19/ I

"11dB:"                      1,2*(3+3,07+1,52+1,58)/4*2 : 

"12dB:"                     1,2*(2,11+2,22)*0,5*2 : 

"13dB:"                      3,6*(2,59+2,22)*0,5*2 : 

28,014 28,01400

9 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 280,38300 143,00 40 094,77 800-1 RTS 19/ I

"vytlačené kubatury:" : 

"akumulační nádrž:" : 

"akumulační nádrž:"                                            (3,14*1,36*1,36*2,4+3,14*0,62*0,62*1,37) : 

"podsyp štěrkopískový:"                                   3,14*1,66*1,66*0,1 : 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 598 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"podkladní beton:"                                              3,14*1,66*1,66*0,05 : 

"žb deska:"                                                             3,14*1,41*1,41*0,2 : 

Mezisoučet : 

"rýhy: " : 

"lože:" : 

"větev D1:"                    6,3*1*0,1+145,9*1*0,1 : 

"přípojka 2B1:"        2,2*1*0,1 : 

"trasa 6dA:"              2*1*0,1 : 

"trasa 5dA:"              5,3*1*0,1 : 

"trasa 4dA:"              2,6*1*0,1 : 

"trasa 3dA:"              2*1*0,1 : 

"trasa 2dA:"              1,8*1*0,1 : 

"trasa 1dA:"                2*1*0,1 : 

"větev D1a:"             30,4*1*0,1 : 

"trasa 20dC:"            1,9*1*0,1 : 

"větev D1b:"             35,8*1*0,1 : 

"trasa 7dA:"                2,1*1*0,1 : 

"přípojka 1A:"           2,1*1*0,1 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*1*0,1 : 

"trasa 8dA:"               2,5*1*0,1 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*1*0,1 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*1*0,1 : 

"trasa 24dC:"             2,3*1*0,1 : 

"trasa 19dC:"             1,8*1*0,1 : 

"větevD2:"                 7,8*1*0,1+63,3*1*0,1 : 

"větev D2a:"            23*1*0,1 : 

"trasa 27dC:"             3*1*0,1 : 

Stránka 599 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 26dC:"           1,5*1*0,1 : 

"větev D2b:"            14,8*1*0,1 : 

"trasa 28dC:"            1,5*1*0,1 : 

"přípojka 1B1:"        2,95*1*0,1 : 

"větev D2c:"            19,6*1*0,1 : 

"trasa 18dB:"           2,4*1*0,1 : 

"trasa 30dC:"           10,2*1*0,1 : 

"trasa 1C:"                3,2*1*0,1 : 

"trasa 16dB:"            2,5*1*0,1 : 

"trasa17dB:"             2,5*1*0,1 : 

"větev D3:"              33,7*1*0,1 : 

"trasa 22dC:"           5,75*1*0,1 : 

"trasa 23dC:"           1,9*1*0,1 : 

"11dB:"                      1,2*1*0,1 : 

"12dB:"                     1,2*1*0,1 : 

"13dB:"                      3,6*1*0,1 : 

"14dB:"                      5,3*1*0,1 : 

Mezisoučet : 

"obsyp:" : 

"větev D1:"                    6,3*1*0,5+134,3*1*0,5+11,6*1*0,45 : 

"přípojka 2B1:"        2,2*1*0,425 : 

"trasa 6dA:"              2*1*0,425 : 

"trasa 5dA:"              5,3*1*0,425 : 

"trasa 4dA:"              2,6*1*0,425 : 

"trasa 3dA:"              2*1*0,425 : 

"trasa 2dA:"              1,8*1*0,425 : 

"trasa 1dA:"                2*1*0,425 : 

Stránka 600 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"větev D1a:"             12,1*1*0,45+18,3*1*0,425 : 

"trasa 20dC:"            1,9*1*0,425 : 

"větev D1b:"             27,3*1*0,5+8,5*1*0,45 : 

"trasa 7dA:"                2,1*1*0,425 : 

"přípojka 1A:"           2,1*1*0,425 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*1*0,45 : 

"trasa 8dA:"               2,5*1*0,425 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*1*0,425 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*1*0,45 : 

"trasa 24dC:"             2,3*1*0,425 : 

"trasa 19dC:"             1,8*1*0,425 : 

"větevD2:"                 7,8*1*0,5+62,2*1*0,45+1,1*1*0,425 : 

"větev D2a:"            11,4*1*0,45+11,6*1*0,425 : 

"trasa 27dC:"             3*1*0,425 : 

"trasa 26dC:"           1,5*1*0,425 : 

"větev D2b:"            13,8*1*0,45+1*1*0,425 : 

"trasa 28dC:"            1,5*1*0,425 : 

"přípojka 1B1:"        2,95*1*0,425 : 

"větev D2c:"            15,6*1*0,45+4*1*0,425 : 

"trasa 18dB:"           2,4*1*0,425 : 

"trasa 30dC:"           1,9*1*0,45+8,3*1*0,425 : 

"trasa 1C:"                3,2*1*0,425 : 

"trasa 16dB:"            2,5*1*0,425 : 

"trasa17dB:"             2,5*1*0,425 : 

"větev D3:"              12,6*1*0,5+18,6*1*0,45+2,5*1*0,425 : 

"trasa 22dC:"           5,75*1*0,425 : 

"trasa 23dC:"           1,9*1*0,425 : 

Stránka 601 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"11dB:"                      1,2*1*0,425 : 

"12dB:"                     1,2*1*0,425 : 

"13dB:"                      3,6*1*0,425 : 

"14dB:"                      5,3*1*0,425 : 

Mezisoučet : 

280,383 280,38300

10 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 532,72800 190,00 101 218,32 Vlastní

280,383*1,9 : 

532,728 532,72800

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 568,78200 107,00 60 859,67 800-1 RTS 19/ I

"jámy:" : 

"výkopy:" : 

"větev D2: akumulační nádrž:"       (3,14*3,97*3,97+3,14*2,56*2,56)*0,5*4,12 : 

Mezisoučet: výkopy jam : 

"vytlačené kubatury:" : 

"akumulační nádrž:" : 

"akumulační nádrž:"                                            -(3,14*1,36*1,36*2,4+3,14*0,62*0,62*1,37) : 

"podsyp štěrkopískový:"                                   -3,14*1,66*1,66*0,1 : 

"podkladní beton:"                                              -3,14*1,66*1,66*0,05 : 

"žb deska:"                                                              -3,14*1,41*1,41*0,2 : 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Stránka 602 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

Mezisoučet: vytlačená kubatura : 

"rýhy: zásypy:" : 

"větev D1:"                    
6,3*1*(0,41+0,8)*0,5+145,9*1*(0,5+0,24+1,27+1,46+1,36+1,31+1,25+1,18+1,11+1,04+0,99)/11 : 

"přípojka 2B1:"        2,2*1*(1,045+0,755)*0,5 : 

"trasa 6dA:"              2*1*(1,075+0,915)*0,5 : 

"trasa 5dA:"              5,3*1*(1,135+0,925)*0,5 : 

"trasa 4dA:"              2,6*1*(1,215+0,985)*0,5 : 

"trasa 3dA:"              2*1*(1,255+1,145)*0,5 : 

"trasa 2dA:"              1,8*1*(1,225+0,925)*0,5 : 

"trasa 1dA:"                2*1*(1,405+1,205)*0,5 : 

"větev D1a:"             30,4*1*(0,55+0,41+0,67+0,655)/4 : 

"trasa 20dC:"            1,9*1*(0,715+0,7265)*0,5 : 

"větev D1b:"             35,8*1*(1,36+1,28+1,05+0,785)/4 : 

"trasa 7dA:"                2,1*1*(1,365+1,115)*0,5 : 

"přípojka 1A:"           2,1*1*(1,355+0,875)*0,5 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*1*(1,305+1,025)*0,5 : 

"trasa 8dA:"               2,5*1*(1,225+1,215)*0,5 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*1*(1,155+0,775)*0,5 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*1*(1,1+0,76)*0,5 : 

"trasa 24dC:"             2,3*1*(1,175+1,075)*0,5 : 

"trasa 19dC:"             1,8*1*(0,685+0,815)*0,5 : 

"větevD2:"                 
7,8*1*(1,46+1,33)*0,5+63,3*1*(1,32+1,29+1,1+0,96+0,89+0,81+0,57+0,575)/8 : 
"větev D2a:"            23*1*(1,29+1,025)*0,5 : 

"trasa 27dC:"             3*1*(1,175+1,075)*0,5 : 

"trasa 26dC:"           1,5*1*(1,105+0,985)*0,5 : 

Stránka 603 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"větev D2b:"            14,8*1*(1,1+1,005)*0,5 : 

"trasa 28dC:"            1,5*1*(1,105+0,955)*0,5 : 

"přípojka 1B1:"        2,95*1*(0,595+0,405)*0,5 : 

"větev D2c:"            19,6*1*(0,8+0,565)*0,5 : 

"trasa 18dB:"           2,4*1*(0,695+0,735)*0,5 : 

"trasa 30dC:"           10,2*1*(0,59+0,735)*0,5 : 

"trasa 1C:"                3,2*1*(0,635+0,605)*0,5 : 

"trasa 16dB:"            2,5*1*(0,655+0,495)*0,5 : 

"trasa17dB:"             2,5*1*(0,755+0,635)*0,5 : 

"větev D3:"              33,7*1*(0,14+0,94+0,33+0,325)/4 : 

"trasa 22dC:"           5,75*1*(1,015 +1,245)*0,5 : 

"trasa 23dC:"           1,9*1*(0,765+1,295)*0,5 : 

"11dB:"                      1,2*1*(2,475+3,175+0,995+1,055)/4 : 

"12dB:"                     1,2*1*(1,585+1,695)*0,5 : 

"13dB:"                      3,6*1*(2,065+1,695)*0,5 : 

"14dB:"                      5,3*1*(1,485+1,445+1,135+0,955)/4 : 

Mezisoučet : 

568,782 568,78200

12 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 215,74400 375,00 80 904,00 Vlastní

"větev D1:"                    6,3*1*0,5+134,3*1*0,5+11,6*1*0,45 : 

"přípojka 2B1:"        2,2*1*0,425 : 

"trasa 6dA:"              2*1*0,425 : 

"trasa 5dA:"              5,3*1*0,425 : 

"trasa 4dA:"              2,6*1*0,425 : 

"trasa 3dA:"              2*1*0,425 : 

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

Stránka 604 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 2dA:"              1,8*1*0,425 : 

"trasa 1dA:"                2*1*0,425 : 

"větev D1a:"             12,1*1*0,45+18,3*1*0,425 : 

"trasa 20dC:"            1,9*1*0,425 : 

"větev D1b:"             27,3*1*0,5+8,5*1*0,45 : 

"trasa 7dA:"                2,1*1*0,425 : 

"přípojka 1A:"           2,1*1*0,425 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*1*0,45 : 

"trasa 8dA:"               2,5*1*0,425 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*1*0,425 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*1*0,45 : 

"trasa 24dC:"             2,3*1*0,425 : 

"trasa 19dC:"             1,8*1*0,425 : 

"větevD2:"                 7,8*1*0,5+62,2*1*0,45+1,1*1*0,425 : 

"větev D2a:"            11,4*1*0,45+11,6*1*0,425 : 

"trasa 27dC:"             3*1*0,425 : 

"trasa 26dC:"           1,5*1*0,425 : 

"větev D2b:"            13,8*1*0,45+1*1*0,425 : 

"trasa 28dC:"            1,5*1*0,425 : 

"přípojka 1B1:"        2,95*1*0,425 : 

"větev D2c:"            15,6*1*0,45+4*1*0,425 : 

"trasa 18dB:"           2,4*1*0,425 : 

"trasa 30dC:"           1,9*1*0,45+8,3*1*0,425 : 

"trasa 1C:"                3,2*1*0,425 : 

"trasa 16dB:"            2,5*1*0,425 : 

"trasa17dB:"             2,5*1*0,425 : 

"větev D3:"              12,6*1*0,5+18,6*1*0,45+2,5*1*0,425 : 

Stránka 605 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 22dC:"           5,75*1*0,425 : 

"trasa 23dC:"           1,9*1*0,425 : 

"11dB:"                      1,2*1*0,425 : 

"12dB:"                     1,2*1*0,425 : 

"13dB:"                      3,6*1*0,425 : 

"14dB:"                      5,3*1*0,425 : 

215,744 215,74400

13 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 468,38000 350,00 163 933,00 Vlastní

215,744*1,67*1,3 : 

468,38 468,38000

Díl: 2 Zakládání 7 450,29
14 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 0,43300 2 340,00 1 013,22 801-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"         3,14*1,66*1,66*0,05 : 

0,433 0,43300

15 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 1,24900 2 540,00 3 172,46 801-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"         3,14*1,41*1,41*0,2 : 

1,249 1,24900

16 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 1,77100 621,00 1 099,79 Vlastní

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

kamenivo těžené drobné frakce 0/4

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

bez dodávky a uložení výztuže

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Stránka 606 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"větev D2: akumulační nádrž:"         3,14*2,82*0,2 : 

1,771 1,77100

17 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,77100 92,50 163,82 Vlastní

"větev D2: akumulační nádrž:"         3,14*2,82*0,2 : 

1,771 1,77100

18 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,06900 29 000,00 2 001,00 801-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"         0,0689 : 

0,069 0,06900

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 189 725,00
19 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 465,00000 65,00 30 225,00 Vlastní

"větev D1:"                    6,3+145,9 : 

"přípojka 2B1:"        2,2 : 

"trasa 6dA:"              2 : 

"trasa 5dA:"              5,3 : 

"trasa 4dA:"              2,6 : 

"trasa 3dA:"              2 : 

"trasa 2dA:"              1,8 : 

"trasa 1dA:"                2 : 

"větev D1a:"             30,4 : 

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

Bednění základů desek zřízení

Bednění základů desek odstranění

včetně distančních prvků

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Stránka 607 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 20dC:"            1,9 : 

"větev D1b:"             35,8 : 

"trasa 7dA:"                2,1 : 

"přípojka 1A:"           2,1 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8 : 

"trasa 8dA:"               2,5 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3 : 

"přepad z požární nádrže:"           2 : 

"trasa 24dC:"             2,3 : 

"trasa 19dC:"             1,8 : 

"větevD2:"                 7,8+63,3 : 

"větev D2a:"            23 : 

"trasa 27dC:"             3 : 

"trasa 26dC:"           1,5 : 

"větev D2b:"            14,8 : 

"trasa 28dC:"            1,5 : 

"přípojka 1B1:"        2,95 : 

"větev D2c:"            19,6 : 

"trasa 18dB:"           2,4 : 

"trasa 30dC:"           10,2 : 

"trasa 1C:"                3,2 : 

"trasa 16dB:"            2,5 : 

"trasa17dB:"             2,5 : 

"větev D3:"              33,7 : 

"trasa 22dC:"           5,75 : 

"trasa 23dC:"           1,9 : 

"11dB:"                      1,2 : 

Stránka 608 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"12dB:"                     1,2 : 

"13dB:"                      3,6 : 

"14dB:"                      5,3 : 

465 465,00000

20 382413118 Osazení jímky z PP na obetonování objemu 12000 l pro usazení do terénu kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

"větev D2: akumulační nádrž:"         1 : 

1 1,00000

21 56240002R Dodávka atyp plastové dvouplášťové nádrže z PP dn 2720 mm, v. 2570 mm, včetně 
příslušenství a vybavení, čerpadlo, hladinový spínač, el. rozvaděč, filtr srážkové vody

komplet 1,00000 156 000,00 156 000,00 vlastní

"větev D2: akumulační nádrž:"         1 : 

1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 38 692,35
22 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 46,50000 804,00 37 386,00 827-1 RTS 19/ I

"větev D1:"                    6,3*1*0,1+145,9*1*0,1 : 

"přípojka 2B1:"        2,2*1*0,1 : 

"trasa 6dA:"              2*1*0,1 : 

"trasa 5dA:"              5,3*1*0,1 : 

"trasa 4dA:"              2,6*1*0,1 : 

"trasa 3dA:"              2*1*0,1 : 

"trasa 2dA:"              1,8*1*0,1 : 

Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 12000 l

Dodávka atyp plastové dvouplášťové nádrže z PP dn 2720 mm, v. 2570 mm, včetně příslušenství a vybavení, čerpadlo, hladinový spínač, el. rozvaděč, filtr 
srážkové vody

v otevřeném výkopu,

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Stránka 609 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 1dA:"                2*1*0,1 : 

"větev D1a:"             30,4*1*0,1 : 

"trasa 20dC:"            1,9*1*0,1 : 

"větev D1b:"             35,8*1*0,1 : 

"trasa 7dA:"                2,1*1*0,1 : 

"přípojka 1A:"           2,1*1*0,1 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8*1*0,1 : 

"trasa 8dA:"               2,5*1*0,1 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3*1*0,1 : 

"přepad z požární nádrže:"           2*1*0,1 : 

"trasa 24dC:"             2,3*1*0,1 : 

"trasa 19dC:"             1,8*1*0,1 : 

"větevD2:"                 7,8*1*0,1+63,3*1*0,1 : 

"větev D2a:"            23*1*0,1 : 

"trasa 27dC:"             3*1*0,1 : 

"trasa 26dC:"           1,5*1*0,1 : 

"větev D2b:"            14,8*1*0,1 : 

"trasa 28dC:"            1,5*1*0,1 : 

"přípojka 1B1:"        2,95*1*0,1 : 

"větev D2c:"            19,6*1*0,1 : 

"trasa 18dB:"           2,4*1*0,1 : 

"trasa 30dC:"           10,2*1*0,1 : 

"trasa 1C:"                3,2*1*0,1 : 

"trasa 16dB:"            2,5*1*0,1 : 

"trasa17dB:"             2,5*1*0,1 : 

"větev D3:"              33,7*1*0,1 : 

"trasa 22dC:"           5,75*1*0,1 : 

Stránka 610 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 23dC:"           1,9*1*0,1 : 

"11dB:"                      1,2*1*0,1 : 

"12dB:"                     1,2*1*0,1 : 

"13dB:"                      3,6*1*0,1 : 

"14dB:"                      5,3*1*0,1 : 

46,5 46,50000

23 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,86500 986,00 852,89 827-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"         3,14*1,66*1,66*0,1 : 

0,865 0,86500

24 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm kus 1,00000 154,50 154,50 827-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"               1 : 

1 1,00000

25 59224013R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 1,01000 296,00 298,96 SPCM RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"               1*1,01 : 

1,01 1,01000

Díl: 8 Trubní vedení 857 399,62
26 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 2,00000 25,00 50,00 Vlastní

"zavlažovací šachta - akumulační šachta:"           2 : 

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

v otevřeném výkopu,

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

Stránka 611 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

2 2,00000

27 28613595 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m m 2,03000 45,00 91,35 Vlastní

"zavlažovací šachta - akumulační šachta:"           2*1,015 : 

2,03 2,03000

28 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 171,63000 185,00 31 751,55 Vlastní

"přípojka 2B1:"        2,2 : 

"trasa 6dA:"             4,68 : 

"trasa 5dA:"             6,7 : 

"trasa 4dA:"              4 : 

"trasa 3dA:"             3,57 : 

"trasa 2dA:"             3,25 : 

"trasa 1dA:"            3,63 : 

"větev D1a:"          19,4 : 

"trasa 20dC:"            3,09 : 

"větev D1b:"          9,71 : 

"trasa 7dA:"             3,64 : 

"přípojka 1A:"         2,1 : 

"trasa 8dA:"             4,14 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  2,5 : 

"trasa 24dC:"          3,84 : 

"trasa 19dC:"           3 : 

"větevD2:"               13,1 : 

"trasa 27dC:"           4,5 : 

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

Stránka 612 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 26dC:"          2,9 : 

"větev D2b:"           2,5 : 

"trasa 28dC:"           2,9 : 

"přípojka 1B1:"        2,95 : 

"větev D2c:"            5 : 

"trasa 18dB:"           3,6 : 

"trasa 30dC:"           9,5 : 

"trasa 1C:"               4,2 : 

"trasa 16dB:"          3,5 : 

"trasa17dB:"            3,56 : 

"větev D3:"             3,25 : 

"trasa 22dC:"          7,42 : 

"trasa 23dC:"         3,65 : 

"11dB:"                     2,7 : 

"12dB:"                     4 : 

"13dB:"                     6,05 : 

"14dB:"                    6,9 : 

171,63 171,63000

29 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 153,10000 362,00 55 422,20 Vlastní

"větev D1:"                                          11,6 : 

"větev D1a:"                                       12,1 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"            1,8 : 

"přepad z požární nádrže:"            2 : 

"větev D2:"                                        64,3 : 

"větev D2a:"                                      11,4 : 

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

Stránka 613 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"větev D2b:"                                     13,8 : 

"větev D2c:"                                      15,6 : 

"větev D3:"                                        18,6 : 

"trasa 30dC:"                                      1,9 : 

153,1 153,10000

30 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 188,30000 438,00 82 475,40 Vlastní

"větev D1:"                      6,3+134,3 : 

"větev D1b:"                 27,3 : 

"větevD2:"                      7,8 : 

"větev D3:"                   12,6 : 

188,3 188,30000

31 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 31,00000 212,50 6 587,50 Vlastní

"trasa 6dA:"            1 : 

"trasa 5dA:"            1 : 

"trasa 4dA:"            1 : 

"trasa 3dA:"            1 : 

"trasa 2dA:"            1 : 

"trasa 1dA:"            1 : 

"větev D1a:"           1 : 

"trasa 20dC:"           1 : 

"větev D1b:"            1 : 

"trasa 7dA:"             1 : 

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100

Stránka 614 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 8dA:"              1 : 

"trasa 24dC:"           1 : 

"trasa 19dC:"           1 : 

"větevD2:"              1 : 

"větev D2a:"            1 : 

"trasa 27dC:"           1 : 

"trasa 26dC:"           1 : 

"větev D2b:"           1 : 

"trasa 28dC:"           1 : 

"větev D2c:"            1 : 

"trasa 18dB:"           1 : 

"trasa 30dC:"           1 : 

"trasa 16dB:"           1 : 

"trasa17dB:"             1 : 

"větev D3:"              1 : 

"trasa 22dC:"           1 : 

"trasa 23dC:"          1 : 

"11dB:"                      1 : 

"12dB:"                    1 : 

"13dB:"                    1 : 

"14dB:"                     1 : 

31 31,00000

32 28690001 Lapač střešních splavenin plastový DN 125 mm kus 31,00000 189,00 5 859,00 Vlastní

31 : 

31 31,00000

trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80

Stránka 615 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

33 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 
125

kus 102,00000 58,60 5 977,20 Vlastní

"přípojka 2B1:"        1+1 : 

"trasa 6dA:"              1+2 : 

"trasa 5dA:"              1+2 : 

"trasa 4dA:"              1+1+2 : 

"trasa 3dA:"              1+1 : 

"trasa 2dA:"              2 : 

"trasa 1dA:"              1+2 : 

"větev D1a:"             1+1+1+2 : 

"trasa 20dC:"            1+2 : 

"větev D1b:"            1+2 : 

"trasa 7dA:"               1+2 : 

"trasa 8dA:"               1+2 : 

"trasa 24dC:"             1+2 : 

"trasa 19dC:"            2 : 

"větevD2:"                 2 : 

"větev D2a:"            1+1+2 : 

"trasa 27dC:"             2 : 

"trasa 26dC:"           2 : 

"větev D2b:"            2 : 

"trasa 28dC:"            2 : 

"větev D2c:"            1+2 : 

"trasa 18dB:"           1+2 : 

"trasa 30dC:"           1+2 : 

"trasa 1C:"               1 : 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125

Stránka 616 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 16dB:"            1+2 : 

"trasa17dB:"            1+2 : 

"větev D3:"              1+1+2 : 

"trasa 22dC:"           1+1+2 : 

"trasa 23dC:"           1+2 : 

"11dB:"                     2+2+2 : 

"12dB:"                     2 : 

"13dB:"                    4+2 : 

"14dB:"                    4+2 : 

102 102,00000

34 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 105,06000 45,00 4 727,70 Vlastní

102*1,03 : 

105,06 105,06000

35 877275221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 
125

kus 4,00000 110,00 440,00 Vlastní

"trasa 1dA:"                  1 : 

"trasa 19dC:"                1 : 

"trsa 27dC:"                   1 : 

"přípojka 1B1:"            1 : 

4 4,00000

36 28611389 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45° kus 4,12000 65,00 267,80 Vlastní

4*1,03 : 

odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°

koleno kanalizační PVC KG 125x45°

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 125

Stránka 617 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

4,12 4,12000

37 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 
160

kus 15,00000 68,70 1 030,50 Vlastní

"větev D1:"                    1+1 : 

"větev D1a:"                 1 : 

"větev D1b:"                 1 : 

"přípojka 1A:"              1 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"      1 : 

"větevD2:"                    1 : 

"větev D2a:"                1 : 

"větev D2b:"                1+1 : 

"přípojka 1B1:"           1 : 

"větev D2c:"                1 : 

"trasa 30dC:"               1+1 : 

"trasa 22dC:"               1 : 

15 15,00000

38 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 5,15000 61,00 314,15 Vlastní

5*1,03 : 

5,15 5,15000

39 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 10,30000 52,00 535,60 Vlastní

10*1,03 : 

10,3 10,30000

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160

koleno kanalizační PVC KG 160x45°

redukce kanalizační PVC 160/125

Stránka 618 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

40 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 
160

kus 11,00000 127,00 1 397,00 Vlastní

"větev D1:"                       1+1 : 

"větev D1a:"                     1 : 

"větev D2:"                        1+1 : 

"větev D2b:"                     1 : 

"větev D2c:"                      1+1 : 

"trasa 30dC:"                    1 : 

"větev D3:"                       1+1 : 

11 11,00000

41 28611391 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45° kus 9,27000 235,00 2 178,45 Vlastní

9*1,03 : 

9,27 9,27000

42 28611392 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 2,06000 130,00 267,80 Vlastní

2*1,03 : 

2,06 2,06000

43 877355221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 
200

kus 9,00000 156,30 1 406,70 Vlastní

"větev D1:"                        5 : 

"větev D1d:"                     1+1+1+1 : 

odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45°

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 200

Stránka 619 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

9 9,00000

44 28611394 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45° kus 8,24000 204,00 1 680,96 Vlastní

8*1,03 : 

8,24 8,24000

45 28611918 odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45° kus 1,03000 214,00 220,42 Vlastní

1*1,03 : 

1,03 1,03000

46 892312121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 9,00000 2 850,00 25 650,00 Vlastní

"větev D1:"           1 : 

"větev D1a:"           1 : 

"větev D2:"           1+1+1+1+1 : 

"větev D2a:"           1 : 

"větev D3:"           1 : 

9 9,00000

47 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 14,00000 3 230,00 45 220,00 Vlastní

"větev D1:"    1+1+1+1+1+1+1+1+1+1 : 

"větev D1b:"   1+1 : 

"větev D2:"     1 : 

"větev D3:"     1 : 

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°

odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45°

Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150

Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200

Stránka 620 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

14 14,00000

48 894411311R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných
 o rozměrech 800/1190/90 mm

kus 1,00000 549,00 549,00 827-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"               1 : 

1 1,00000

49 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm kus 1,01000 715,00 722,15 Vlastní

"větev D2: akumulační nádrž:"               1*1,01 : 

1,01 1,01000

50 894412411R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
 o rozměrech 1000/800/1200/100 mm

kus 1,00000 1 732,00 1 732,00 827-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"               1 : 

1 1,00000

51 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm kus 1,01000 1 340,00 1 353,40 Vlastní

"větev D2: akumulační nádrž:"               1*1,01 : 

1,01 1,01000

52 894812314 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru X kus 9,00000 7 680,00 69 120,00 Vlastní

"Š-D13:"             1 : 

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 sběrné tvaru X

Stránka 621 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"Š-D14:"            1 : 

"Š-D15:"          1 : 

"Š-D16:"          1 : 

"Š-D17:"          1 : 

"Š-D18:"          1 : 

"Š-D19"            1 : 

"Š-D20"            1 : 

"Š-D24"            1 : 

9 9,00000

53 894812318 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X kus 7,00000 8 530,00 59 710,00 Vlastní

"Š-D9:"             1 : 

"Š-D10:"           1 : 

"Š-D11:"          1 : 

"Š-D12:"          1 : 

"Š-D21:"          1 : 

"Š-D22:"          1 : 

"Š-D23"            1 : 

7 7,00000

54 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 8,00000 3 900,00 31 200,00 Vlastní

"Š-D9aŠ-D18:"               1 : 

"Š-D10:"                          1 : 

"Š-D11aŠ-D17:"            1 : 

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 sběrné tvaru X

Stránka 622 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"Š-D12aŠ-D16:"           1 : 

"Š-D14aŠ-D19:"           1 : 

"Š-D15aŠ-D13aŠ-D24:"   1 : 

"Š-D21"            1 : 

"Š-D22"            1 : 

8 8,00000

55 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 19,00000 850,00 16 150,00 Vlastní

19 : 

19 19,00000

56 894812357 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým, 
adaptérem

kus 12,00000 7 900,00 94 800,00 Vlastní

"Š-D9:"               1 : 

"Š-D10:"               1 : 

"Š-D11:"               1 : 

"Š-D12:"               1 : 

"Š-D13:"             1 : 

"Š-D15:"          1 : 

"Š-D19"            1 : 

"Š-D20"            1 : 

"Š-D21"            1 : 

"Š-D22"            1 : 

"Š-D23"            1 : 

"Š-D24"            1 : 

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek kcenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 steleskopickým adaptérem

Stránka 623 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

12 12,00000

57 894812377 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým, 
adaptérem

kus 4,00000 10 850,00 43 400,00 Vlastní

"Š-D14:"               1 : 

"Š-D16:"             1 : 

"Š-D17:"          1 : 

"Š-D18"            1 : 

4 4,00000

58 894812501 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno průtočné 90° kus 1,00000 16 200,00 16 200,00 Vlastní

"zavlažovací šachta:"           1 : 

1 1,00000

59 894812505 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° kus 5,00000 16 600,00 83 000,00 Vlastní

"Š-D4:"             1 : 

"Š-D5:"             1 : 

"Š-D6:"             1 : 

"Š-D7:"             1 : 

"Š-D8:"             1 : 

5 5,00000

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 steleskopickým adaptérem

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/160 průtočné 90°

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/200 průtočné 30°, 60°, 90°

Stránka 624 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

60 894812511 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° kus 1,00000 16 900,00 16 900,00 Vlastní

"Š-D1:"                           1 : 

1 1,00000

61 894812521 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm kus 2,00000 11 400,00 22 800,00 Vlastní

"Š-D5aŠ-D6:"              1 : 

"Š-D7aŠ-D8:"              1 : 

2 2,00000

62 894812529 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

"Š-D5aŠ-D6:"              1 : 

"Š-D7aŠ-D8:"              1 : 

2 2,00000

63 894812542 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení B125 na betonovém 
prstenci

kus 2,00000 13 100,00 26 200,00 Vlastní

"Š-D1:"                   1 : 

"Š-D6:"                     1 : 

2 2,00000

64 894812552 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na betonovém 
prstenci

kus 5,00000 15 400,00 77 000,00 Vlastní

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/315 průtočné 30°, 60°, 90°

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 200 mm

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek kcenám 2431 - 2438 za uříznutí šachtové roury

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení B125 na betonovém 
prstenci

Stránka 625 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"Š-D4:"             1 : 

"Š-D5:"             1 : 

"Š-D7:"             1 : 

"Š-D8:"             1 : 

"zavlažovací šachta:"         1 : 

5 5,00000

65 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,00000 758,00 758,00 Vlastní

"větev D2: akumulační nádrž:"               1 : 

1 1,00000

66 28661933 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 1,00000 2 322,00 2 322,00 Vlastní

"větev D2: akumulační nádrž:"               1 : 

1 1,00000

67 899623181R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 30/37 m3 4,24100 2 885,00 12 235,29 827-1 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:" : 

3,14*1,36*1,36*0,14+(3,14*1,36*1,36-3,14*0,49*0,49)*0,18+3,14*2,57*2,08*0,15 : 

4,241 4,24100

68 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 465,00000 10,10 4 696,50 Vlastní

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení D400 na betonovém 
prstenci

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

Stránka 626 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"větev D1:"                    6,3+145,9 : 

"přípojka 2B1:"        2,2 : 

"trasa 6dA:"              2 : 

"trasa 5dA:"              5,3 : 

"trasa 4dA:"              2,6 : 

"trasa 3dA:"              2 : 

"trasa 2dA:"              1,8 : 

"trasa 1dA:"                2 : 

"větev D1a:"             30,4 : 

"trasa 20dC:"            1,9 : 

"větev D1b:"             35,8 : 

"trasa 7dA:"                2,1 : 

"přípojka 1A:"           2,1 : 

"přepad z nádrže pro SHZ:"       1,8 : 

"trasa 8dA:"               2,5 : 

"odvodnění armaturní šachty:"  1,3 : 

"přepad z požární nádrže:"           2 : 

"trasa 24dC:"             2,3 : 

"trasa 19dC:"             1,8 : 

"větevD2:"                 7,8+63,3 : 

"větev D2a:"            23 : 

"trasa 27dC:"             3 : 

"trasa 26dC:"           1,5 : 

"větev D2b:"            14,8 : 

"trasa 28dC:"            1,5 : 

"přípojka 1B1:"        2,95 : 

"větev D2c:"            19,6 : 

Stránka 627 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"trasa 18dB:"           2,4 : 

"trasa 30dC:"           10,2 : 

"trasa 1C:"                3,2 : 

"trasa 16dB:"            2,5 : 

"trasa17dB:"             2,5 : 

"větev D3:"              33,7 : 

"trasa 22dC:"           5,75 : 

"trasa 23dC:"           1,9 : 

"11dB:"                      1,2 : 

"12dB:"                     1,2 : 

"13dB:"                      3,6 : 

"14dB:"                      5,3 : 

465 465,00000

Díl: 998 Přesun hmot 279 060,76
69 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 575,38300 485,00 279 060,76 827-1 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům 3 352,81
70 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  
m2 8,54100 206,50 1 763,72 800-711 RTS 19/ I

"větev D2: akumulační nádrž:"               3,14*2,72*1 : 

8,541 8,54100

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  NAIP na ploše vodorovné V

Stránka 628 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

71 62832134R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 9,82200 158,30 1 554,82 SPCM Vlastní

8,541*1,15 : 

9,822 9,82200

72 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,04200 816,00 34,27 800-711 RTS 19/ I

Díl: 722 Zdravotechnika - vnit řní vodovod 2 452,98
73 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1,00000 238,00 238,00 Vlastní

"zavlažovací šachta:"            1 : 

1 1,00000

74 722224153 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/4 - 1" kus 1,00000 410,00 410,00 Vlastní

"zavlažovací šachta:"            1 : 

1 1,00000

75 722231075 Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,00000 565,00 565,00 Vlastní

"zavlažovací šachta:"            1 : 

1 1,00000

76 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,00000 831,00 831,00 Vlastní

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2

Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4 - 1

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4

Stránka 629 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06

R: 21

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06 Dešťová kanalizace

SO 06 Dešťová kanalizace

"zavlažovací šachta:"            1 : 

1 1,00000

77 722232073 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 2x vnější závit kus 1,00000 408,00 408,00 Vlastní

"zavlažovací šachta:"            1 : 

1 1,00000

78 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00200 490,00 0,98 800-721 RTS 19/ I

Celkem 2 127 385,09

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 2x vnější závit G 3/4

vodorovně do 50 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4

Stránka 630 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 81 249,94
1 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 251,30000 105,00 26 386,50 800-1 RTS 19/ I

"větev D1: retenční nádrž:"          (19,4*11,2+17,7*9,6)*0,5*(1,0+1,5)*0,5+0,75*0,4*15,5*2 : 

251,3 251,30000

2 131201109R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 125,65000 15,00 1 884,75 800-1 Vlastní

"50% pol.č.131201102:"       251,300*0,5 : 

125,65 125,65000

3 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 65,71700 143,00 9 397,53 800-1 RTS 19/ I

"vytlačené kubatury:" : 

"retenční nárdrž:" : 

"lože pro trativody:"                                            0,8*12*0,3*2 : 

"výplň trativodů:"                                                 0,6*12*0,2*2 : 

"retenční nádrž:"                                                  8,4*12*0,52 : 

"Revizní šachta Š-D3:"                                         3,14*0,625*0,625*2,2 : 

"Revizní šachta Š-D2:"                                         3,14*0,625*0,625*1,6 : 

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Stránka 631 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

65,717 65,71700

4 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 124,86200 190,00 23 723,78 Vlastní

65,717*1,9 : 

124,862 124,86200

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 185,58300 107,00 19 857,38 800-1 RTS 19/ I

"jámy:" : 

"výkopy:" : 

"větev D1: retenční nádrž:"          (19,4*11,2+17,7*9,6)*0,5*(1,0+1,5)*0,5+0,75*0,4*15,5*2 : 

Mezisoučet: výkopy jam : 

"vytlačené kubatury:" : 

"retenční nárdrž:" : 

"lože pro trativody:"                                            -0,8*12*0,3*2 : 

"výplň trativodů:"                                                - 0,6*12*0,2*2 : 

"retenční nádrž:"                                                  -8,4*12*0,52 : 

"Revizní šachta Š-D3:"                                        - 3,14*0,625*0,625*2,2 : 

"Revizní šachta Š-D2:"                                        - 3,14*0,625*0,625*1,6 : 

Mezisoučet: vytlačená kubatura : 

185,583 185,58300

Díl: 2 Zakládání 17 331,92

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Stránka 632 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

6 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 4 - 16 mm m3 5,76000 1 156,00 6 658,56 800-2 RTS 19/ I

"retenční nádrž:"           0,8*12*0,3*2 : 

5,76 5,76000

7 212532111R00 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 2,88000 1 125,00 3 240,00 800-2 RTS 19/ I

"retenční nádrž:"           0,6*12*0,2*2 : 

2,88 2,88000

8 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 28,00000 67,00 1 876,00 Vlastní

"retenční nádrž:"           14*2 : 

28 28,00000

9 212755218 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože m 24,00000 191,00 4 584,00 Vlastní

"retenční nádrž:"            12*2 : 

24 24,00000

10 273311126 Základové desky z betonu prostého C 20/25 m3 0,36800 2 645,00 973,36 Vlastní

"větev D1: Š-D3:"        3,14*0,625*0,625*0,15 : 

"                    Š-D2:"        3,14*0,625*0,625*0,15 : 

0,368 0,36800

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

Lože pro trativody  z kameniva hrubého drceného

Trativody bez lože z drenážních trubek  plastových flexibilních D 100 mm

Trativody bez lože z drenážních trubek  plastových flexibilních D 200 mm

Základové konstrukce zbetonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25

Stránka 633 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 400,00
11 382413111 Osazení jímky z PP na obetonování dn 1000 mm pro usazení do terénu kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní

"větev D1: Š-D3:"        1 : 

"                    Š-D2:"       1 : 

2 2,00000

12 56240003 Dodávka atyp plastové dvouplášťové nádrže z PP pro vybetonování dn 1000 mm, v. 1250 mm kus 1,00000 95 000,00 95 000,00 Vlastní

"větev D1: Š-D3:"        1 : 

1 1,00000

13 56240004R Dodávka atyp plastové dvouplášťové nádrže z PP pro vybetonování dn 1000 mm, v. 650 mm kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 vlastní

"větev D1: Š-D2:"        1 : 

1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 242,56
14 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,24600 986,00 242,56 827-1 RTS 19/ I

"větev D1: Š-D3:"        3,14*0,625*0,625*0,1 : 

"                    Š-D2:"        3,14*0,625*0,625*0,1 : 

0,246 0,24600

Díl: 8 Trubní vedení 292 877,73

Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování dn 1000 mm

Dodávka atyp plastové dvouplášťové nádrže z PP pro vybetonování dn 1000 mm, v. 1250 mm

Dodávka atyp plastové dvouplášťové nádrže z PP pro vybetonování dn 1000 mm, v. 650 mm

v otevřeném výkopu,

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm

Stránka 634 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

15 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 10,00000 438,00 4 380,00 Vlastní

"větev D1:"                      (2,5+2,5)*2 : 

10 10,00000

16 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 
200

kus 4,00000 185,00 740,00 Vlastní

"větev D1:"              2+2 : 

4 4,00000

17 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 4,12000 129,00 531,48 Vlastní

4*1,03 : 

4,12 4,12000

18 894412411R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
 o rozměrech 1000/800/1200/100 mm

kus 2,00000 1 732,00 3 464,00 827-1 RTS 19/ I

"větev D1: Š-D2:"                                          1 : 

"                    Š-D3:"                                          1 : 

2 2,00000

19 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm kus 2,02000 1 340,00 2 706,80 Vlastní

"větev D1: Š-D2:"                                          1*1,01 : 

"                    Š-D3:"                                          1*1,01 : 

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200

koleno kanalizace PVC KG 200x45°

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm

Stránka 635 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

2,02 2,02000

20 895971001 Montáž a dodávka zasakovacího boxu z PP 2400*1200*520 mm kus 35,00000 7 800,00 273 000,00 Vlastní

"dle TZ: retenční nádrž:"           35 : 

35 35,00000

21 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 2,00000 758,00 1 516,00 Vlastní

"větev D1: Š-D2:"                                          1 : 

"                    Š-D3:"                                          1 : 

2 2,00000

22 28661933 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 2,00000 2 322,00 4 644,00 Vlastní

"větev D1: Š-D2:"                                          1 : 

"                    Š-D3:"                                          1 : 

2 2,00000

23 899623181R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 30/37 m3 0,65700 2 885,00 1 895,45 827-1 RTS 19/ I

"větev D1: Š-D3:"        3,14*1,1*1,25*0,1 : 

"                    Š-D2:"        3,14*1,1*0,65*0,1 : 

0,657 0,65700

Díl: 998 Přesun hmot 9 764,51

Montáž a dodávka zasakovacího boxu z PP 2400*1200*520 mm

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37

Stránka 636 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

24 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 20,13300 485,00 9 764,51 827-1 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům 123 797,14
25 711471053R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 241,29600 135,50 32 695,61 800-711 RTS 19/ I

"retenční nádrž:" : 

12*(1,2+0,95+0,56+0,6+0,56+0,35+1,2+0,35+0,56+0,6+0,56+0,95+1,2) : 

(8,4+12)*2*0,52 : 

12*(8,4+0,15*2) : 

241,296 241,29600

26 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 277,49000 182,30 50 586,43 Vlastní

241,296*1,15 : 

277,49 277,49000

27 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 241,29600 41,30 9 965,52 800-711 RTS 19/ I

"retenční nádrž:" : 

12*(1,2+0,95+0,56+0,6+0,56+0,35+1,2+0,35+0,56+0,6+0,56+0,95+1,2) : 

(8,4+12)*2*0,52 : 

12*(8,4+0,15*2) : 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty  na ploše vodorovné V folií znízkolehčeného PE položenou volně

fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní  na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní

Stránka 637 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

241,296 241,29600

28 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 253,36100 35,10 8 892,97 Vlastní

241,296*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

253,361 253,36100

29 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 241,29600 50,60 12 209,58 800-711 RTS 19/ I

"retenční nádrž:" : 

12*(1,2+0,95+0,56+0,6+0,56+0,35+1,2+0,35+0,56+0,6+0,56+0,95+1,2) : 

(8,4+12)*2*0,52 : 

12*(8,4+0,15*2) : 

241,296 241,29600

30 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 253,36100 35,10 8 892,97 Vlastní

241,296*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

253,361 253,36100

31 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,67900 816,00 554,06 800-711 RTS 19/ I

Celkem 657 663,80

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní  na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná

geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2

Stránka 638 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO06a

R: 22

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 06a Retenční nádrž

SO 06a Retenční nádrž

Stránka 639 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 196 044,11
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 191,53000 145,00 27 771,85 800-1 RTS 19/ I

"větev S1:"               (69,4-3)*1*(1,69+1,72+1,88+1,89+1,74+1,41+1,34)/7 : 

"větev S2:"                27,8*1*(1,78+1,4)*0,5 : 

"větev S3:"                13,5*1*(1,71+1,43)*0,5 : 

"trasa 5B2:"               2,4*1*(1,57+1,37)*0,5 : 

"větev PS:"               8,1*1*(1,88+1,06)*0,5 : 

191,53 191,53000

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 95,76500 15,00 1 436,48 800-1 RTS 19/ I

"50% pol.č. 132201202:"             191,530*0,5 : 

95,765 95,76500

3 133201101R00  Hloubení šachet v hornině 3
 do 100 m3

m3 30,06000 670,00 20 140,20 800-1 RTS 19/ I

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 
m3

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám 
za lepivost horniny tř. 3

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

Stránka 640 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

"větev S1: ČOV:"         3*3*3,34 : 

30,06 30,06000

4 133201109R00  Hloubení šachet v hornině 3
 příplatek za lepivost horniny

m3 15,03000 139,00 2 089,17 800-1 RTS 19/ I

"50% pol.č.133201102:"                30,060*0,5 : 

15,03 15,03000

5 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 383,06100 90,00 34 475,49 800-1 RTS 19/ I

"větev S1:"               (69,4-3)*(1,69+1,72+1,88+1,89+1,74+1,41+1,34)/7*2 : 

"větev S2:"                27,8*(1,78+1,4)*0,5*2 : 

"větev S3:"                13,5*(1,71+1,43)*0,5*2 : 

"trasa 5B2:"               2,4*(1,57+1,37)*0,5*2 : 

"větev PS:"               8,1*(1,88+1,06)*0,5*2 : 

383,061 383,06100

6 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 40,08000 186,00 7 454,88 800-1 RTS 19/ I

"větev S1: ČOV:"                  3*3,34*4 : 

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 3

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

Stránka 641 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

40,08 40,08000

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 383,06100 61,30 23 481,64 800-1 RTS 19/ I

"větev S1:"               (69,4-3)*(1,69+1,72+1,88+1,89+1,74+1,41+1,34)/7*2 : 

"větev S2:"                27,8*(1,78+1,4)*0,5*2 : 

"větev S3:"                13,5*(1,71+1,43)*0,5*2 : 

"trasa 5B2:"               2,4*(1,57+1,37)*0,5*2 : 

"větev PS:"               8,1*(1,88+1,06)*0,5*2 : 

383,061 383,06100

8 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 40,08000 92,80 3 719,42 800-1 RTS 19/ I

"větev S1: ČOV:"                  3*3,34*4 : 

40,08 40,08000

9 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 63,22400 143,00 9 041,03 800-1 RTS 19/ I

"výkopy:" : 

"pol.č.132201202:"                       191,538 : 

"pol.č.133201102:"                         30,06 : 

"zásypy:" : 

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Stránka 642 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

"pol.č.174101101:"                     -153,374 : 

"pol.č.174101102:"                    -5 : 

63,224 63,22400

10 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 120,12600 190,00 22 823,94 Vlastní

63,224*1,9 : 

120,126 120,12600

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 153,37400 107,00 16 411,02 800-1 RTS 19/ I

"větev S1:"               (69,4-3)*1*(1,14+1,17+1,33+1,34+1,19+0,98+0,915)/7 : 

"větev S2:"                27,8*1*(1,19+0,975)*0,5 : 

"větev S3:"                13,5*1*(1,16+0,88)*0,5 : 

"trasa 5B2:"               2,4*1*(1,145+0,945)*0,5 : 

"větev PS:"               8,1*1*(1,33+0,51)*0,5 : 

"ČOV: výkop:"           3*3*3,34 : 

"ČOV: vytlačená kubatura:" -3,14*1,2*1,2*0,1 : 

-3,14*1,2*1,2*0,05 : 

-3,14*1,1*1,1*0,2 : 

-3,14*0,9*0,9*1,835 : 

-3,14*0,5*0,5*1,155 : 

153,374 153,37400

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Stránka 643 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

12 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 5,00000 327,00 1 635,00 800-1 RTS 19/ I

"stávající žumpa:"               5 : 

5 5,00000

13 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 40,62000 206,00 8 367,72 Vlastní

"větev S1:"               (69,4-3)*1*0,45 : 

"větev S2:"                27,8*1*0,0,45 : 

"větev S3:"                13,5*1*0,45 : 

"trasa 5B2:"               2,4*1*0,425 : 

"větev PS:"               8,1*1*0,45 : 

40,62 40,62000

14 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 88,18600 195,00 17 196,27 Vlastní

40,62*1,67*1,3 : 

88,186 88,18600

Díl: 2 Zakládání 4 700,29
15 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 0,22600 2 340,00 528,84 801-1 RTS 19/ I

"ČOV:"                 3,14*1,2*1,2*0,05 : 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

štěrkopísek netříděný zásypový

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

Stránka 644 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

0,226 0,22600

16 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 0,76000 2 540,00 1 930,40 801-1 RTS 19/ I

"ČOV:"                 3,14*1,1*1,1*0,2 : 

0,76 0,76000

17 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 1,75900 621,00 1 092,34 Vlastní

"ČOV:" : 

"podkladní deska:"          3,14*2,4*0,05 : 

"žb deska:"                          3,14*2,2*0,2 : 

1,759 1,75900

18 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,75900 92,50 162,71 Vlastní

"ČOV:" : 

"podkladní deska:"          3,14*2,4*0,05 : 

"žb deska:"                          3,14*2,2*0,2 : 

1,759 1,75900

19 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,03400 29 000,00 986,00 801-1 RTS 19/ I

"ČOV:"                  0,034 : 

0,034 0,03400

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

bez dodávky a uložení výztuže

Bednění základů desek zřízení

Bednění základů desek odstranění

včetně distančních prvků

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Stránka 645 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 800,00
20 382413113 Osazení jímky z PP na obetonování objemu 3000 l pro usazení do terénu kus 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní

"větev S1: ČOV:"                1 : 

1 1,00000

21 56240001 Dodávka atyp ČOV z dvouplášťového skeletu s armovací výztuží včetně 
příslušenství,monitorinku,, dmychadla, hydraulického a aeračního systému

komplet 1,00000 105 000,00 105 000,00 Vlastní

"ČOV:"                  1 : 

1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 773,61
22 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 12,27200 804,00 9 866,69 827-1 RTS 19/ I

"větev S1:"               (69,4-3)*1*0,1 : 

"větev S2:"                27,8*1*0,1 : 

"větev S3:"                13,5*1*0,1 : 

"trasa 5B2:"               2,4*1*0,1 : 

"větev PS:"               8,1*1*0,1 : 

"ČOV:"                        3,14*1,2*1,2*0,1 : 

12,272 12,27200

23 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm kus 2,00000 154,50 309,00 827-1 RTS 19/ I

Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 3000 l

Dodávka atyp ČOV z dvouplášťového skeletu s armovací výztuží včetně příslušenství,monitorinku, dmychadla, hydraulického a aeračního systému

v otevřeném výkopu,

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Stránka 646 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

"ČOV:"                1+1 : 

2 2,00000

24 59224013R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 2,02000 296,00 597,92 SPCM RTS 19/ I

"ČOV:"                (1+1)*1,01 : 

2,02 2,02000

Díl: 8 Trubní vedení 247 680,37
25 871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 m 7,00000 65,00 455,00 Vlastní

"ČOV: chránička přívodu vzduchu:"            7 : 

7 7,00000

26 28617001 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000 mm SN 10 m 7,10500 292,00 2 074,66 Vlastní

"ČOV: chránička přívodu vzduchu:"            7*1,015 : 

7,105 7,10500

27 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 3,90000 185,00 721,50 Vlastní

"větev S2:"                   1,5 : 

"trasa 5B2:"                   2,4 : 

3,9 3,90000

28 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 113,30000 362,00 41 014,60 Vlastní

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000 mm SN 10

Stránka 647 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

"větev S1:"              3,7+59 : 

"větev S2:"              26,3 : 

"větev S3:"              13,5 : 

"větev PS:"             10,8 : 

113,3 113,30000

29 877275221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 
125

kus 1,00000 110,00 110,00 Vlastní

"trasa 5B2:"                          1 : 

1 1,00000

30 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 1,03000 45,00 46,35 Vlastní

"trasa 5B2:"                          1*1,03 : 

1,03 1,03000

31 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 
160

kus 8,00000 68,70 549,60 Vlastní

"větev S1:"              1 : 

"větev S2:"              1 : 

"větev S3:"              2+1 : 

"větev PS:"             1+1+1 : 

8 8,00000

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 125

koleno kanalizační PVC KG 125x45°

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160

Stránka 648 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

32 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 1,03000 35,00 36,05 Vlastní

"větev PS:"                 1*1,03 : 

1,03 1,03000

33 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 3,09000 52,00 160,68 Vlastní

"větev S1:"               1*1,03 : 

"větev S2:"               1*1,03 : 

"větev S3:"               1*1,03 : 

3,09 3,09000

34 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,06000 61,00 125,66 Vlastní

"větev S3:"                    (1+1)*1,03 : 

2,06 2,06000

35 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 1,03000 58,00 59,74 Vlastní

"větev PS:"                     1*1,03 : 

1,03 1,03000

36 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 1,03000 58,00 59,74 Vlastní

"větev PS:"                          1*1,03 : 

1,03 1,03000

redukce kanalizační PVC 160/125

koleno kanalizace PVC KG 160x67°

koleno kanalizační PVC KG 160x45°

koleno kanalizace PVC KG 160x15°

koleno kanalizace PVC KG 160x30°

Stránka 649 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

37 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 
160

kus 1,00000 127,00 127,00 Vlastní

"větev S3:"                        1 : 

1 1,00000

38 28611914 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45° kus 1,03000 94,00 96,82 Vlastní

"větev S3:"                        1*1,03 : 

1,03 1,03000

39 892312121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 12,00000 2 850,00 34 200,00 Vlastní

"větev S1:"              6 : 

"větev S2:"              3 : 

"větev S3:"              1 : 

"trasa 5B2:"             1 : 

"větev PS:"             1 : 

12 12,00000

40 894411311R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných
 o rozměrech 800/1190/90 mm

kus 1,00000 549,00 549,00 827-1 RTS 19/ I

"ČOV:"                  1 : 

1 1,00000

41 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm kus 1,01000 715,00 722,15 Vlastní

Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm

Stránka 650 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

"ČOV:"                1*1,01 : 

1,01 1,01000

42 894412411R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
 o rozměrech 1000/800/1200/100 mm

kus 1,00000 1 732,00 1 732,00 827-1 RTS 19/ I

"ČOV:"                1 : 

1 1,00000

43 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm kus 1,01000 1 340,00 1 353,40 Vlastní

"ČOV:"                1*1,01 : 

1,01 1,01000

44 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 1,00000 185,00 185,00 Vlastní

"ČOV:"                1 : 

1 1,00000

45 894812312 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° kus 3,00000 8 500,00 25 500,00 Vlastní

"Š-S4:"                      1 : 

"Š-S5:"                      1 : 

"Š-S6:"                      1 : 

3 3,00000

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

Stránka 651 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

46 894812333 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm kus 1,00000 6 200,00 6 200,00 Vlastní

"Š-S4;Š-S5;Š-S6:"                1 : 

1 1,00000

47 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 3,00000 850,00 2 550,00 Vlastní

"Š-S1:"              1 : 

"Š-S2:"               1 : 

"Š-S3:"               1 : 

3 3,00000

48 894812357 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým, 
adaptérem

kus 3,00000 7 900,00 23 700,00 Vlastní

"Š-S1:"              1 : 

"Š-S2:"               1 : 

"Š-S3:"               1 : 

3 3,00000

49 894812502 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno sběrné 45°, 90° kus 3,00000 7 500,00 22 500,00 Vlastní

"Š-S1:"              1 : 

"Š-S2:"               1 : 

"Š-S3:"               1 : 

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek kcenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 steleskopickým adaptérem

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/160 sběrné 45°, 90°

Stránka 652 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

3 3,00000

50 894812521 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm kus 2,00000 11 400,00 22 800,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

51 894812529 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

"Š-S1:"              1 : 

"Š-S2:"               1 : 

"Š-S3:"               1 : 

3 3,00000

52 894812552 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na betonovém 
prstenci

kus 3,00000 15 400,00 46 200,00 Vlastní

"Š-S1:"              1 : 

"Š-S2:"               1 : 

"Š-S3:"               1 : 

3 3,00000

53 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,00000 758,00 758,00 Vlastní

"ČOV:"                1 : 

1 1,00000

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek kcenám 2431 - 2438 za uříznutí šachtové roury

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 200 mm

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení D400 na betonovém 
prstenci

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

Stránka 653 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

54 28661933 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 1,00000 2 322,00 2 322,00 Vlastní

"ČOV:"                1 : 

1 1,00000

55 899623181R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 30/37 m3 1,76000 2 885,00 5 077,60 827-1 RTS 19/ I

"ČOV:"                3,14*0,9*0,9*0,17+3,14*1,64*1,5*0,14+(3,14*0,9*0,9-3,14*0,5*0,5)*0,14 : 

1,76 1,76000

56 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 118,20000 10,10 1 193,82 Vlastní

"větev S1:"               (69,4-3) : 

"větev S2:"                27,8 : 

"větev S3:"                13,5 : 

"trasa 5B2:"               2,4 : 

"větev PS:"               8,1 : 

118,2 118,20000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 059,70
57 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 0,12000 2 060,00 247,20 Vlastní

"přívod vzduchu do ČOV:"          0,12 : 

0,12 0,12000

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

Stránka 654 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

58 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 0,50000 3 625,00 1 812,50 Vlastní

"větev S1: napojení na stávající šachtu:"       0,5 : 

0,5 0,50000

Díl: 997 Přesun sut ě 33,18
59 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,05400 174,50 9,42 Vlastní

60 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,32400 15,00 4,86 Vlastní

0,054*6 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,324 0,32400

61 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,05400 350,00 18,90 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 57 548,16
62 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 118,65600 485,00 57 548,16 827-1 RTS 19/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Stránka 655 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO07

R: 23

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

SO 07 Splašková kanalizace a ČOV

Díl: 711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům 1 848,90
63 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  
m2 4,71000 206,50 972,62 800-711 RTS 19/ I

"ČOV:"                    3,14*1,5*1 : 

4,71 4,71000

64 62832134R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 5,41700 158,30 857,51 SPCM Vlastní

"ČOV:"                    3,14*1,5*1*1,15 : 

5,417 5,41700

65 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,02300 816,00 18,77 800-711 RTS 19/ I

Celkem 629 488,32

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  NAIP na ploše vodorovné V

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 656 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO08

R: 24

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce - viz výkres D.8.03 90 072,78
1 115101201R00  Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 8,00000 80,00 640,00 800-1 RTS 19/ I

8,0"cca : 

8 8,00000

2 115101301R00  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m
 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 8,00000 50,70 405,60 800-1 RTS 19/ I

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,76700 74,10 130,93 800-1 RTS 19/ I

0,3*12,6*0,15 : 

2,0*2,0*0,15*2 : 

1,767 1,76700

4 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 16,00000 131,50 2 104,00 800-1 RTS 19/ I

2,0^3*2 : 

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, 
příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
do 50 m

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Stránka 657 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO08

R: 24

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

16 16,00000

5 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,89300 247,00 961,57 800-1 RTS 19/ I

0,3*12,6*(1,18-0,15) : 

3,893 3,89300

6 141721111 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4 m 7,95000 10 000,00 79 500,00 Vlastní

7,95 : 

7,95 7,95000

7 28613113.ch potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm - chránička m 11,84500 101,24 1 199,22 Vlastní

10,0+1,5 : 

11,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství : 

11,845 11,84500

8 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 2,39100 211,50 505,70 800-1 RTS 19/ I

16,0+3,893-17,933 : 

1,96*1,22 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,391 2,39100

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub vhloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 63 mm

potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm - chránička

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Stránka 658 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO08

R: 24

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2,39100 16,30 38,97 800-1 RTS 19/ I

16,0+3,893-17,933 : 

1,96*1,22 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,391 2,39100

10 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 3,58700 150,00 538,05 Vlastní

1,96*1,83 : 

3,587 3,58700

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,93300 121,00 2 169,89 800-1 RTS 19/ I

16,0+3,893 : 

-1,96 : 

17,933 17,93300

12 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 1,76700 63,30 111,85 800-1 RTS 19/ I

0,3*12,6*0,15 : 

2,0*2,0*0,15*2 : 

1,767 1,76700

Uložení sypaniny  na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Stránka 659 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO08

R: 24

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

13 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 1,76700 1 000,00 1 767,00 Vlastní

0,3*12,6*0,15 : 

2,0*2,0*0,15*2 : 

1,767 1,76700

Díl: 4 Vodorovné konstrukce - viz výkres uložení potrubí 2 432,36
14 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,96000 1 241,00 2 432,36 827-1 RTS 19/ I

12,6*0,3*(0,1+0,05+0,3) : 

2,0*0,3*(0,1+0,032+0,3) : 

1,96 1,96000

Díl: 89 Ostatní konstrukce - viz tabulka výkresu D.8.03 a t echnická zpráva 4 710,67
15 381124111.ch Montáž drobných dílců s nesvařovanými spoji hmotnosti do 0,2 t budova v do 12 m m 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

16 59213344R poklop kabelového žlabu l = 500,0 mm; š = 160 mm; tl = 35,0 mm; beton C 25/30; XF1 kus 4,00000 28,80 115,20 SPCM RTS 19/ I

4 : 

4 4,00000

17 59213009 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm m 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

Montáž drobných prefabrikovaných dílců - žlabu kabelového

Úprava terénu  zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

v otevřeném výkopu,

Lože a obsyp pro potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

poklop kabelového žlabu betonový 50x16x3,5 cm

Stránka 660 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO08

R: 24

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

2,0 : 

2 2,00000

18 899722114.ch Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 25,30000 17,87 452,02 Vlastní

12,7+12,6 : 

25,3 25,30000

19 899913121.ch Koncové uzavírací manžety chrániček  DN potrubí x d chráničky DN 25 x 63 kus 4,00000 285,86 1 143,45 Vlastní

2+2 : 

4 4,00000

Díl: 998 Přesun hmot 525,66
20 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 3,85100 136,50 525,66 827-1 RTS 19/ I

Díl: 23-M Montáže potrubí 46 373,11
21 230205025 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm m 14,40000 357,33 5 145,52 Vlastní

12,7+1,0+0,5+0,2 : 

14,4 14,40000

22 28613480.ch potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 30x3,0 mm m 14,61600 77,42 1 131,59 Vlastní

žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC

Koncové uzavírací manžety chrániček  DN potrubí x d chráničky DN 25 x 63

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou O 32, tl. stěny 3,0 mm

Stránka 661 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO08

R: 24

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

14,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

14,616 14,61600

23 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm m 12,60000 595,55 7 503,89 Vlastní

12,6 : 

12,6 12,60000

24 28613483 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm m 12,78900 196,53 2 513,43 Vlastní

12,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

12,789 12,78900

25 230205225 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm kus 1,00000 5 955,47 5 955,47 Vlastní

26 55138963.ch kohout kulový DN25 s přechodkou kus 1,00000 1 161,32 1 161,32 Vlastní

1 : 

1 1,00000

27 230205242 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm en 5,7 mm kus 3,00000 1 012,43 3 037,29 Vlastní

28 55134613.ch záslepka plyn. potrubí DN50 kus 1,00000 581,25 581,25 Vlastní

potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 32x3,0 mm

Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou O 63, tl. stěny 5,8 mm

potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm

Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo O 32, tl. stěny 3,0 mm

kohout kulový DN25 s přechodkou

Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo O 63, tl. stěny 5,8 mm

záslepka plyn. potrubí DN50

Stránka 662 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO08

R: 24

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 08 Přípojka plynu

SO 08 Přípojka plynu

1 : 

1 1,00000

29 55134644.ch tvarovka T-kus na plyn protipožární 40 x 40 x 40 mm kus 2,00000 7 742,11 15 484,21 Vlastní

1"pro prodloužení stávajícího plynovodu : 

1"pro napojení přípojky plynovodu : 

2 2,00000

30 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 27,00000 142,93 3 859,14 RTS 19/ I

14,4+12,6 : 

27 27,00000

Celkem 144 114,58

Tlakové zkoušky hlavní  vzduchem 0,6 MPa DN 50

elektrotvarovka pro napojení na stávající vedení DN50

Stránka 663 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO09

R: 25

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 122 265,63
1 PC001 ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ PERP 160/160/EON pilíř, jistič Modeion BC160 se spouští 

160A, charakteristika, L – vedení, MTP 200/5, třída přesnosti 0,5S, výkon 10VA, cejchované, 
jistič LPN-2B-1, svorkovnice

ks 1,00000 43 751,16 43 751,16 Vlastní

2 PC002 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV 1-CYKY 4x95 m 80,00000 873,80 69 904,13 Vlastní

3 PC003 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU NEBO PÁSKOU SE 
ZAPOJENÍM BEZ LETOVÁNÍ do 5x120, mm2

ks 2,00000 842,24 1 684,48 Vlastní

4 PC004 KABELOVÉ CHRÁNIČKY HDPE/LDPE Korugovaná dvouplášťová ohebná chránička pr. 110/94 m 10,00000 65,39 653,86 Vlastní

5 PC005 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů 
a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních do 100 tis. Kč, 
spolupráce s

sada / set 1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastní

6 PC006 Práce v HZS Zabezpečení a zajištění pracoviště hod 2,00000 336,00 672,00 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 35 420,00
7 PC008 VYTYČENÍ TRASY Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,10000 39 200,00 3 920,00 Vlastní

8 PC009 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 75,00000 211,68 15 876,00 Vlastní

9 PC010 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 75,00000 112,00 8 400,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 09 Přípojka NN

SO 09 Přípojka NN

ZS1B, základ pilíře, optopřevodník není součástí, včetně usazení

revizním technikem

Stránka 664 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO09

R: 25

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 09 Přípojka NN

SO 09 Přípojka NN

10 PC011 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Krytí kabelů výstražnou fólií PE POLYNET s potiskem šířky 33 cm m 75,00000 20,16 1 512,00 Vlastní

11 PC012 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 75,00000 76,16 5 712,00 Vlastní

Celkem 157 685,63

Stránka 665 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO10

R: 26

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 135 003,18
1 PC001 SVÍTIDLA "S1" -  DESIGNOVÉ LED SLOUPOVÉ SVÍTIDLO 5m, 60W, 8900lm, IP65, 4000K , 

HLINÍKOVÝ ODLITEK S, NEREZ PRVKY, GRAFITOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
ks 2,00000 37 166,08 74 332,16 Vlastní

2 PC002 SVÍTIDLA "S2" - DESIGNOVÉ LED SVÍTIDLO SLOUPEK 1m, 11W-20W (PŘÍPADNĚ I PRO 
ŽÁR. E27), IP44-65,, 3000-4000K, HLINÍKOVÝ ODLITEK S NEREZ PRVKY, ČERNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA (ANTRACIT)

ks 3,00000 9 287,04 27 861,12 Vlastní

3 PC004 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV CYKY 3x4 mm2, m 200,00000 45,35 9 069,76 Vlastní

4 PC005 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV CYKY 3Cx1.5 mm2, m 20,00000 24,47 489,44 Vlastní

5 PC006 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU NEBO PÁSKOU SE 
ZAPOJENÍM BEZ LETOVÁNÍ do 5x6 mm2

ks 4,00000 209,90 839,60 Vlastní

6 PC007 KABELOVÉ CHRÁNIČKY HDPE/LDPE Korugovaná dvouplášťová ohebná chránička pr. 50/41 m 90,00000 47,16 4 244,69 Vlastní

7 PC008 ZINKOVANÉ PROVEDENÍOCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), m 90,00000 69,00 6 210,29 Vlastní

8 PC009 Svorka Svorka připojovací ks 5,00000 43,13 215,66 Vlastní

9 PC010 Svorka Svorka spojovací ks 5,00000 40,89 204,46 Vlastní

10 PC011 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů 
a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních do 100 tis. Kč, 
spolupráce s

sada / set 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 10 Venkovní osvětlení

SO 10 Venkovní osvětlení

revizním technikem

Stránka 666 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO10

R: 26

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 10 Venkovní osvětlení

SO 10 Venkovní osvětlení

11 PC012 Práce v HZS Zabezpečení a zajištění pracoviště hod 2,00000 336,00 672,00 Vlastní

12 PC013 Práce v HZS Přistavení plošiny hod 4,00000 2 016,00 8 064,00 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 56 929,60
13 PC015 VYTYČENÍ TRASY Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,20000 39 200,00 7 840,00 Vlastní

14 PC016 HLOUBENÍ NEZAPAŽENÝCH JAM ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ Pro stožáry délky do 8m v 
zemině tř.4, zemina, třídy 3-4,

ks 2,00000 996,80 1 993,60 Vlastní

15 PC017 BETONOVÝ ZÁKLAD, beton tř. C12/15PRO STOŽÁRY/SLOUPOVÉ VO Betonový základ pro 
svítidla S1 a S2

m3 2,00000 5 129,60 10 259,20 Vlastní

16 PC018 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3-4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 80,00000 211,68 16 934,40 Vlastní

17 PC019 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3-4, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 5,00000 546,56 2 732,80 Vlastní

18 PC020 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 80,00000 112,00 8 960,00 Vlastní

19 PC021 Krytí kabelů výstražnou fólií PE POLYNET s potiskem šířky 33 cm m 80,00000 20,16 1 612,80 Vlastní

20 PC022 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3-4, šíře 400mm,hloubka 800mm m 80,00000 76,16 6 092,80 Vlastní

21 PC023 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3-4, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 5,00000 100,80 504,00 Vlastní

Stránka 667 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO10

R: 26

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 10 Venkovní osvětlení

SO 10 Venkovní osvětlení

Celkem 191 932,78

Stránka 668 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 366 608,05
1 113155112 Frézování betonového krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 4,35000 228,94 995,89 Vlastní

"dle TZ:"                   3,35+1 : 

4,35 4,35000

2 113155114 Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 3,48000 341,04 1 186,82 Vlastní

"dle TZ:"                   2,68+0,8 : 

3,48 3,48000

3 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 49,25200 47,40 2 334,54 800-1 RTS 19/ I

"dle TZ:"                  492,52*0,1 : 

49,252 49,25200

4 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 648,96000 82,00 53 214,72 800-1 RTS 19/ I

"dle TZ:"               648,96 : 

648,96 648,96000

5 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 234,48000 15,00 3 517,20 800-1 RTS 19/ I

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

Frézování betonového podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek vtrase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky 
vrstvy 40 mm

Frézování betonového podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek vtrase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky 
vrstvy 100 mm

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
přes 100 do 250 m

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Stránka 669 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

"50% pol.č.122202202:"               468,96*0,5 : 

234,48 234,48000

6 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 560,77000 143,00 80 190,11 800-1 RTS 19/ I

"přebytek dle TZ:"               560,77 : 

560,77 560,77000

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1 065,46300 190,00 202 437,97 Vlastní

560,77*1,9 : 

1065,463 1 065,46300

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 993,93000 11,40 22 730,80 Vlastní

"dle TZ:" : 

"příjezdová komunikace a parkoviště:"         391*1,1 : 

"mlatové komunikace:"                                        735*1,48 : 

"mlatové chodníky:"                                              27*1,33 : 

"mlatová úprava kolem stromů:"                     62*1,22 : 

"pojízdný dlážděný chodník:"                            272*1,34 : 

1993,93 1 993,93000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Stránka 670 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

Díl: 2 Zakládání 15 966,17
9 211531111R00 Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 16 - 63 mm m3 8,91000 1 013,00 9 025,83 800-2 RTS 19/ I

"dle TZ:"           0,55*0,6*27 : 

8,91 8,91000

10 211971122R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění přes 
2,5 m

m2 76,95000 50,16 3 859,81 800-2 RTS 19/ I

"dle TZ:"            ((0,55+0,6)*2+0,55)*27 : 

76,95 76,95000

11 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 74,40900 41,40 3 080,53 Vlastní

72,950*1,02 : 

74,409 74,40900

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 898,80
12 451317777R00  Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10

 tloušťky do 10 cm
m2 4,20000 214,00 898,80 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ: varovný pás:"        4,2 : 

4,2 4,20000

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů  v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m

geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)  v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

Stránka 671 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

Díl: 5 Komunikace 2 411 662,33
13 561041111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 

1000 m2
m2 35,91000 143,50 5 153,09 Vlastní

"dle TZ:" : 

"mlatové chodníky:"                                              27*1,33 : 

35,91 35,91000

14 58591002R vyrovnávací stěrka omítka, lepicí, opravná, plnicí, renovační, zdicí; C1 FT, EC1; cementová; pro 
interiér i exteriér

t 0,57100 3 800,00 2 169,80 SPCM RTS 19/ I

35,91*0,3*53*0,001 : 

0,571 0,57100

15 561061111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 
1000 m2

m2 1 882,38000 165,50 311 533,89 Vlastní

"dle TZ:" : 

"příjezdová komunikace a parkoviště:"         391*1,1 : 

"mlatové komunikace:"                                        735*1,48 : 

"pojízdný dlážděný chodník:"                            272*1,34 : 

1882,38 1 882,38000

16 58591002R vyrovnávací stěrka omítka, lepicí, opravná, plnicí, renovační, zdicí; C1 FT, EC1; cementová; pro 
interiér i exteriér

t 39,90600 3 800,00 151 642,80 SPCM RTS 19/ I

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm

pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm

pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

Stránka 672 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

1882,38*0,4*53*0,001 : 

39,906 39,90600

17 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm m2 824,00000 290,00 238 960,00 Vlastní

"dle TZ:" : 

"mlatové komunikace:"                                        735 : 

"mlatové chodníky:"                                              27 : 

"mlatová úprava kolem stromů:"                     62 : 

824 824,00000

18 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm m2 89,00000 291,00 25 899,00 Vlastní

"dle TZ:" : 

"mlatové chodníky:"                                              27 : 

"mlatová úprava kolem stromů:"                     62 : 

89 89,00000

19 564740111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 120 mm m2 735,00000 308,44 226 703,40 Vlastní

"dle TZ:" : 

"mlatové komunikace:"                                        735 : 

735 735,00000

20 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 121,88000 185,50 22 608,74 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:" : 

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Stránka 673 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

"mlatové chodníky:"                                              27*1,46 : 

"mlatová úprava kolem stromů:"                     62*1,33 : 

121,88 121,88000

21 564851112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 
mm

m2 1 386,13000 196,51 272 388,41 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:" : 

"mlatové komunikace:"                                        735*1,39 : 

"pojízdný dlážděný chodník:"                            272*1,34 : 

1386,13 1 386,13000

22 564871112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 260 mm m2 430,10000 284,50 122 363,45 Vlastní

"dle TZ:" : 

"příjezdová komunikace a parkoviště:"         391*1,1 : 

430,1 430,10000

23 569903311R00 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 88,19000 373,35 32 925,74 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:"                    88,19 : 

88,19 88,19000

24 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4,35000 450,00 1 957,50 Vlastní

"dle TZ:"                      3,35+1 : 

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 260 mm

Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  se zhutněním

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

Stránka 674 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

4,35 4,35000

25 577176111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3,48000 425,00 1 479,00 Vlastní

"dle TZ:"                   2,68+0,8 : 

3,48 3,48000

26 589116112R00 Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčitý, tloušťka přes 20 do 50 
mm,  

m2 824,00000 113,90 93 853,60 823-1 RTS 19/ I

"dle TZ:" : 

"mlatové komunikace:"                                        735 : 

"mlatové chodníky:"                                              27 : 

"mlatová úprava kolem stromů:"                     62 : 

824 824,00000

27 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 272,00000 549,00 149 328,00 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:" : 

"pojízdný dlážděný chodník:"                            272 : 

272 272,00000

28 58381082 haklík hrubý štípaný (1t=3m2) m2 272,00000 1 900,00 516 800,00 Vlastní

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH)  s rozprostřením a zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

Kryt ploch pro tělovýchovu  jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním hlinitopísčitý, o tl. přes 20 do 50 mm

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Kladení dlažby z kostek  sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože zkameniva těženého

Stránka 675 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

"dle TZ:" : 

"pojízdný dlážděný chodník:"                            272 : 

272 272,00000

29 596412213 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2 m2 391,00000 256,00 100 096,00 Vlastní

"dle TZ:" : 

"příjezdová komunikace a parkoviště:"         391 : 

391 391,00000

30 59210001 Dlažba betonová vegetační 210*140*80 mm m2 394,91000 296,40 117 051,32 Vlastní

391*1,01 : 

394,91 394,91000

31 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 
m2

m2 3,94000 268,00 1 055,92 Vlastní

"dle TZ: pojízdný chodník: varovný pás:"         1,24 : 

"dle TZ: pojízdný chodník: vodící línie:"             1+1,7 : 

3,94 3,94000

32 58381335R dlažba kamenná deska; žula; h = 30,0 mm; povrch řezaný; barva šedá m2 1,71700 1 950,00 3 348,15 SPCM RTS 19/ I

1,7*1,01 : 

haklík hrubý štípaný (1t=3m2)

Kladení dlažby zbetonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací  s ložem zkameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, svyplněním spár a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm,pro plochy přes 300 m2

Dlažba betonová vegetační 210*140*80 mm

Kladení dlažby zbetonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší svyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
složem zkameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

deska dlažební řezaná žula tl 30mm do 0,48m2

Stránka 676 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

1,717 1,71700

33 58390001 Dodávka dlaždic z syntetických pryskyřic 200*200*60 mm, reliéfní povech, kontrastní barva m2 1,25200 5 000,00 6 260,00 Vlastní

"varovný pás:"                  1,24*1,01 : 

1,252 1,25200

34 58390002 Dodávka dlaždic z syntetických pryskyřic 200*95*70 mm s drážkami m2 1,01000 4 500,00 4 545,00 Vlastní

"vodící línie:"                           1*1,01 : 

1,01 1,01000

35 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 
50 m2

m2 4,20000 367,50 1 543,50 Vlastní

"dle TZ: varovný pás:"             4,2 : 

4,2 4,20000

36 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 4,32600 461,40 1 996,02 Vlastní

4,2*1,03 : 

4,326 4,32600

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 380 132,42
37 912111111 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm zabetonovaného kus 8,00000 1 350,00 10 800,00 Vlastní

Dodávka dlaždic z syntetických pryskyřic 200*200*60 mm, reliéfní povech, kontrastní barva

Dodávka dlaždic z syntetických pryskyřic 200*200*60 mm, reliéfní povech, kontrastní barva

Kladení dlažby zbetonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší svyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
složem zcementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

Montáž zábrany parkovací  tvaru sloupku do výšky 800 mm zabetonované

Stránka 677 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

"dle TZ:"                  8 : 

8 8,00000

38 74910178 sloupek parkovací pevný 60x60x1200mm šedý komaxit základní k zabetonování kus 8,00000 1 500,00 12 000,00 Vlastní

"dle TZ:"                  8 : 

8 8,00000

39 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

"dle TZ:"                  2 : 

2 2,00000

40 14800001 Dodávka ocelového řetězu krátkočlánkového dn 6 mm povrchová úprava ZN m 15,00000 48,00 720,00 Vlastní

"dle tz:"                    15 : 

15 15,00000

41 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,00000 295,00 590,00 Vlastní

"dle TZ:"                  2 : 

2 2,00000

42 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,00000 200,00 1 400,00 Vlastní

"dle TZ:"              7 : 

7 7,00000

sloupek parkovací pevný 60x60x800mm bílý komaxit základní k zabetonování

Montáž směrového sloupku  plastového sodrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního

Dodávka ocelového řetězu krátkočlánkového dn 6 mm povrchová úprava ZN

sloupek směrový silniční plastový 1,2m

Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Stránka 678 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

43 40444010 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 900mm kus 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

"P4:"                  1 : 

1 1,00000

44 40444256 značka dopravní svislá FeZn NK 500x700mm kus 4,00000 950,00 3 800,00 Vlastní

"dopravní značka IP11a:"               2 : 

"dopravní značka IP12:"                 1 : 

"dopravní značka IP11b:"              1 : 

" : 

4 4,00000

45 40444332 značka dopravní svislá FeZn NK 500x150mm kus 2,00000 880,00 1 760,00 Vlastní

"dodatková tabulka: E7b:"            2 : 

2 2,00000

46 914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu kus 2,00000 4 320,00 8 640,00 Vlastní

"dle TZ:"              2 : 

2 2,00000

47 40445200R značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; pozink s 
dvoj.lisov.ohybem, reflexní tř.1; záruka 7 let

kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 SPCM RTS 19/ I

"dle TZ:"              2 : 

značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 900mm

značka dopravní svislá FeZn NK 500x700mm

značka dopravní svislá FeZn NK 500x150mm

Montáž dopravního zrcadla  na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2

zrcadlo dopravní kruhové D 600mm

Stránka 679 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

2 2,00000

48 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 6,00000 1 350,00 8 100,00 Vlastní

"dle TZ: pro dopravní značky:"          5 : 

"dle TZ: pro dopravní zrdcadlo:"      1 : 

Mezisoučet : 

6 6,00000

49 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,0m kus 6,00000 750,00 4 500,00 Vlastní

"dle TZ: pro dopravní značky:"          5 : 

"dle TZ: pro dopravní zrdcadlo:"      1 : 

Mezisoučet : 

6 6,00000

50 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

"dle TZ symbol V10f:"                      1 : 

1 1,00000

51 915491211R00 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm m 10,00000 114,99 1 149,90 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:"               10 : 

10 10,00000

Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m dobetonového základu

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 
10 cm
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm

Stránka 680 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

52 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 10,10000 48,00 484,80 Vlastní

10*1,01 : 

10,1 10,10000

53 915499211R00  Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek příplatek k ceně
 za každý další 1cm nad 10 cm šířky 250 mm

m 50,00000 6,10 305,00 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:"                   10*5 : 

50 50,00000

54 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 603,00000 167,01 100 707,03 Vlastní

"dle TZ:"            310+154+37+102 : 

603 603,00000

55 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 61,50600 510,91 31 424,03 Vlastní

603*0,1*1,02 : 

61,506 61,50600

56 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 130,00000 279,50 36 335,00 Vlastní

krajník betonový silniční 500x250x80mm

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 
10 cm
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladní 
vrstvy z betonu prostého přes 100 mm šířka proužku 250 mm

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných 
kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

kostka dlažební žula drobná 8/10

Stránka 681 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

"dle TZ: příjezdná komunikace a parkoviště:"          112+14+2+2 : 

130 130,00000

57 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 113,12000 96,00 10 859,52 Vlastní

112*1,01 : 

113,12 113,12000

58 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 14,14000 89,76 1 269,21 Vlastní

14*1,01 : 

14,14 14,14000

59 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 4,04000 326,40 1 318,66 Vlastní

(2+2)*1,01 : 

4,04 4,04000

60 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 78,00000 650,00 50 700,00 Vlastní

"dle TZ:"                 75+3 : 

78 78,00000

61 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm m 75,75000 1 075,00 81 431,25 Vlastní

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do 
lože zbetonu prostého

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm

Stránka 682 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

75*1,01 : 

75,75 75,75000

62 58380000 Obrubník kamenný 160*160*1000 mm m 3,03000 1 218,00 3 690,54 Vlastní

3*1,01 : 

3,03 3,03000

63 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 18,40000 110,00 2 024,00 Vlastní

"dle TZ:"                   13,4+2*0,25+4+2*0,25 : 

18,4 18,40000

64 919121111 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 18,40000 50,00 920,00 Vlastní

"dle TZ:"                   13,4+2*0,25+4+2*0,25 : 

18,4 18,40000

65 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 18,40000 36,70 675,28 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:"                   13,4+2*0,25+4+2*0,25 : 

18,4 18,40000

Poznámka k položce:

Hmotnost: 82 kg/bm

Obrubník kamenný 160*160*1000 mm

Řezání dilatačních spár vživičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru stěsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. do 50 mm

Stránka 683 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

66 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 18,20000 51,00 928,20 822-1 RTS 19/ I

"dle TZ:"                   13,4+2*0,2+4+2*0,2 : 

18,2 18,20000

Díl: 997 Přesun sut ě 950,83
67 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,33900 95,30 127,61 Vlastní

68 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 8,03400 20,80 167,11 Vlastní

1,339*6 'Přepočtené koeficientem množství : 

8,034 8,03400

69 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 1,33900 490,00 656,11 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 109 950,39
70 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 572,96700 69,90 109 950,39 822-1 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům 742,18
71 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 5,20000 71,20 370,24 Vlastní

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 50 do 100 mm

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

vodorovně do 200 m

Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Stránka 684 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO11

R: 27

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

SO 11 Komunikace a zpevněné plochy

"dle TZ:"              6,5*0,8 : 

5,2 5,20000

72 28323010 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm m2 6,24000 59,00 368,16 Vlastní

5,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

6,24 6,24000

73 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,00400 945,00 3,78 800-711 RTS 19/ I

Díl: 46-M Zemní práce p ři extr.mont.pracích 5 040,21
74 460510201R00 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný m 21,00000 240,01 5 040,21 RTS 19/ I

"dle TZ:"                   10+6+5 : 

21 21,00000

Celkem 3 291 951,38

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní  na ploše svislé S z nopové fólie

fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Kabelové prostupy, kanály a multikanály  kanály zprefabrikovaných betonových žlabů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem do rýhy, bez výkopových 
prací neasfaltované 17x14/10,5x10 cm

Stránka 685 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 28

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 32 146,69
1 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro 

jakoukoliv plochu
m2 83,30000 28,30 2 357,39 800-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin: 
: 
keře pč.: sk 8a,8b,8c : (276+315+242)*0,1 83,30000

2 111212131R00 Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním 
pařezu

m2 83,30000 101,00 8 413,30 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin: : 

keře pč.: sk 8a,8b,8c: : (276+315+242)*0,1 83,30000

3 112101104R00  Kácení stromů listnatých
 o průměru kmene přes 700 do 900 mm

kus 1,00000 636,00 636,00 800-1 RTS 19/ I

dle D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin: : 

strom č. 10: 1 : 1 1,00000

4 1 Zdravotní řezy stromů listnatých, výška stromů 20m, šířka koruny 15m ks    3,00000 2 280,00 6 840,00 Vlastní

dle D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin: : 

stromy  č. 9, 11, 12 : 3 3,00000

5 112201119R00 Odstranění pařezu průměr přes 900 do 1000 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 1,00000 13 900,00 13 900,00 823-1 RTS 19/ I

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním 
zeminy, zhutněním a úpravou terénu,

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

00 Kácení a přípravné práce

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

Stránka 686 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 28

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

00 Kácení a přípravné práce

dle D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin : : 

stromy pč.: 10 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 2,63
6 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 0,00417 630,00 2,63 823-1 RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 198,50
7 162201441R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m
kus 3,00000 507,00 1 521,00 800-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin: 
: 
strom č. 9, 11, 12 : 3 3,00000

8 162201401R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m

kus 15,00000 31,50 472,50 800-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin: 
: 
stromy č. 9, 11, 12 : 3*5 15,00000

9 162201444R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
700 do 900 mm, na vzdálenost do 2 000 m

kus 1,00000 4 205,00 4 205,00 800-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav  a D.12.03 Inventarizace dřevin: 
: 
stromy pč.: 10 : 1 1,00000

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 687 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 28

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

00 Kácení a přípravné práce

Celkem 38 347,82

Stránka 688 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 29

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 18 503,43
1 183101221R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 kus 2,00000 775,00 1 550,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

2 2,00000

2 184102116R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 2,00000 735,00 1 470,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

stromy : 2 2,00000

3 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 2,00000 205,00 410,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

2 2,00000

4 184806111R00 Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr do 2 m kus 2,00000 170,00 340,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

stromy : 2 2,00000

5 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2,00000 150,00 300,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

1 m2/1 strom : 1*2 2,00000

řez během výsadby

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

01 Výsadba stromů

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

Stránka 689 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 29

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

01 Výsadba stromů

6 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 0,39000 489,00 190,71 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

dávka vody 0,065m3 *počet stromů*opak. : 0,065*2*3 0,39000

7 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 2,00000 50,00 100,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

stromy : 2 2,00000

8 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5, včetně drátu 
vázacího, černého D 1mm, spotřeba 0,03 kg

m2 1,08000 95,00 102,60 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

počet stromů*výška rohože*obvod : 2*1,8*0,3 1,08000

9 1845011R2 Instalace chráničky kmene v rovině a svahu do 1:5 ks 2,00000 50,00 100,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

stromy : 2 2,00000

10 18580211R Aplikace půdního kondicionéru přimícháním do výsadbového substrátu kg 1,60000 65,00 104,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

dávka 0,8 kg na 1 strom : 0,8*2 1,60000

11 02656049R dřevina listnatá Lípa; Tilia cordata; obvod kmene 20-25 cm; s balem (textilie+pletivo); 
vysokokmen

kus 1,00000 4 900,00 4 900,00 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

1 1,00000

Stránka 690 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 29

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

01 Výsadba stromů

12 02656036R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; obvod kmene 20-25 cm; kontejner 45-500 l; 
vysokokmen

kus 1,00000 4 900,00 4 900,00 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

1 1,00000

13 0521721R1 tyč odkorněná délka 2,5 m, o průměru 6-10cm, se špicí kus 6,00000 150,00 900,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

3ks/strom : 3*2 6,00000

14 0521721R2 tyč odkorněná délka 30 cm - příčka z půleného kůlu kus 6,00000 30,00 180,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

3ks/strom : 3*2 6,00000

15 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 0,39000 48,00 18,72 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

Položka pořadí 6 : 0,39000 0,39000

16 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 1,00000 1 750,00 1 750,00 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

2 stromy, 0,5m3/strom : 2*0,5 1,00000

17 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 0,20000 950,00 190,00 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

stromů * plocha 1m2/strom*vrstva 10cm : 2*1*0,1 0,20000

18 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo 
problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv

kg 1,60000 530,00 848,00 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

Stránka 691 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 29

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

01 Výsadba stromů

kondicionér 0,8kg/strom : 2*0,8 1,60000

19 2861815R1 chránička k ochraně paty kmene stromku ks 2,00000 45,00 90,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

2 2,00000

20 618940030 rákos ohradový neloupaný 60x200cm m2 1,08000 55,00 59,40 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

Položka pořadí 8 : 1,08000 1,08000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 724,77
21 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 1,15043 630,00 724,77 823-1 RTS 19/ I

Celkem 19 228,20

"Perforovaná chránička k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou. Výška je 21 cm. Je flexibilní, vzdušná - podélně dělena. Má 
integrované zámky pro snadné připevnění kolem kmenu stromku a spojování více kusů dohromady. Materiál je 2 mm silný, UV stabilizovaný polyethylén PE 
(100 % recyklovatelný). Barva je zelená nebo hnědá.

Dodavatel provede kontrolu obvodu kmene dřevin a zvolí správnou délku chrániček!"

Stránka 692 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 30

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 86 042,13
1 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm
m2 38,00000 47,50 1 805,00 800-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

kombinované záhony : 38 38,00000

2 183101111R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem do 0,01 m3 kus 970,00000 8,00 7 760,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

364+9+597 970,00000

3 183101112R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,01 do 0,02 m3 kus 150,00000 8,00 1 200,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

Výsadba cibulovin do hnízd po 3 kusech. : 450/3 150,00000

4 183101113R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3 kus 29,00000 19,00 551,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

9+20 29,00000

5 183204113R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se 
zalitím 

kus 450,00000 10,00 4 500,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 
do 20 km a se složením,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 
do 20 km a se složením,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost 
do 20 km a se složením,

Stránka 693 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 30

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

Výsadba do hnízd po 3 kusech. : 450 450,00000

6 183204115R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče 
přes 80 do 120 mm

kus 970,00000 15,00 14 550,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

364+9+597 970,00000

7 183205112R00 Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 3,  m2 38,00000 10,50 399,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

kombinované záhony : 38 38,00000

8 184102111R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 20,00000 31,00 620,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

20 20,00000

9 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 38,00000 2,50 95,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

kombinované záhony : 38 38,00000

10 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 38,00000 150,00 5 700,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

kombinované záhony : 38 38,00000

pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

Stránka 694 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 30

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

11 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 6,84000 489,00 3 344,76 823-1 RTS 19/ I

Ošetření záhonů do předání díla zadavateli. : 

plocha*0,06m3 vody*opakování : 38*0,06*3 6,84000

12 185804511R00 Odplevelení výsadeb s nakypřením záhon květin, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 38,00000 30,00 1 140,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav : 

kombinované záhony : 38 38,00000

13 1 Centaurea macrocephala  - chrpa žlutokvětá ks 4,00000 22,50 90,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

4 4,00000

14 2 Hemerocallis lilioasphodelus – denivka žlutá ks 5,00000 51,00 255,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

5 5,00000

15 3 Anaphalis margaritacea  ´Neuschnee´ - plesnivka perlová kult. ´Neuschnee´ ks 17,00000 22,50 382,50 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

17 17,00000

16 4 Aster x frikartii ´Wunder von Stafa´ - hvězdnice x frikartii ´Wunder von Stafa´ ks 17,00000 35,00 595,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

17 17,00000

17 5 Aster dumosus ´Jenny´ - hvězdnice křovitá´Jenny´ ks 21,00000 24,00 504,00 Vlastní

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

Stránka 695 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 30

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

21 21,00000

18 6 Coreopsis lanceolata ´Sterntaler´ - krásnoočko kopinaté ks    14,00000 24,00 336,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

14 14,00000

19 7 Geranium x magnificum – kakost vznešený ks    14,00000 38,00 532,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

14 14,00000

20 8 Chrysanthemum coccineum ´Robinson Red´ - kopretina šarlatová ´Robinson Red´ ks    17,00000 38,00 646,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

17 17,00000

21 9 Iris x germanica ´Undulata´ - kosatec x germanica ks    27,00000 52,00 1 404,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

27 27,00000

22 10 Paeonia lactiflora ´Karl Rosenfield´ - pivoňka čínská ´Karl Rosenfield´ ks    10,00000 80,00 800,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 10 10,00000

23 11 Papaver orientale ´Patty´s Plum´ - mák východní ´Patty´s Plum´ ks    17,00000 76,50 1 300,50 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 17 17,00000

24 12  Rudbeckia fulgida ´Goldsturm´- třapatka zářivá ´Goldsturm´ ks    21,00000 42,00 882,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 21 21,00000

Stránka 696 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 30

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

25 13 Saponaria officinalis ´Plena´ -  mydlice lékařská ´Plena´ ks    14,00000 35,00 490,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 14 14,00000

26 14 Salvia officinalis – šalvěj lékařská ks    14,00000 33,00 462,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 14 14,00000

27 32 Partenocissus tricuspidata - Přísavník trojcípý ks 20,00000 100,00 2 000,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 20 20,00000

28 15 Dianthus deltoides ´Confetti Karminrosa´ - hvozdík kropenatý ´Confetti Karminrosa´ ks    24,00000 23,00 552,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 24 24,00000

29 16  Ibereis sempervirens ´Snow Cushion´ - iberka vždyzelená ´Snow Cushion´ ks 27,00000 29,00 783,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 27 27,00000

30 17  Phlox subulata ´Emerald Cushion Blue´ - plamenka šídlovitá Emerald Cushion Blue´ ks 27,00000 26,00 702,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 27 27,00000

31 18 Thymus praecox - mateřídouška časná ks 27,00000 31,00 837,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 27 27,00000

32 19 Aguilegia vulgaris – orlíček obecný (směs barev) ks 3,00000 23,00 69,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 3 3,00000

33 20 Digitalis purpurea – náprstník červená ks 7,00000 24,00 168,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 7 7,00000

Stránka 697 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 30

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

34 21 Lychnis coronaria -  kohoutek věncový ks 7,00000 22,50 157,50 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 7 7,00000

35 22 Malva sylvestris - sléz lesní ks 3,00000 26,00 78,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 3 3,00000

36 23 Calendula officinalis – měsíček lékařský ks 8,00000 24,00 192,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 8 8,00000

37 24 Antirrhinum majus – hledík větší ks 8,00000 25,00 200,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 8 8,00000

38 25  Crocus ´Fusco Tinctus´- šafrán zlatý ks 228,00000 5,00 1 140,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 228 228,00000

39 26 Fritillaria imperialis ´Aurora´ - řebčík královský ´Aurora´ ks    46,00000 98,00 4 508,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 46 46,00000

40 27 Muscari botryoides ´Superstar´- modřenec širolistý ks 152,00000 4,00 608,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 152 152,00000

41 28 Lilium candidum – lilie bělostná ks 19,00000 126,00 2 394,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 19 19,00000

42 29 Tulipa ´Oxford´ - tulipán ´Oxford´ ks 152,00000 8,70 1 322,40 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 152 152,00000

Stránka 698 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 30

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

02 Kombinované záhony trvalek, travin a cibulovin

43 30 Narcissus poeticus - Narcis bílý ks 250,00000 9,60 2 400,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 250 250,00000

44 31 Tulipa sp. - Tulipán sp. ks 200,00000 10,50 2 100,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 200 200,00000

45 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 6,84000 48,00 328,32 SPCM RTS 19/ I

38*0,06*3 6,84000

46 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 7,60000 1 750,00 13 300,00 SPCM RTS 19/ I

38*0,2 7,60000

47 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 1,95700 950,00 1 859,15 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

vrstva*plocha* ztratné 1,03 : 0,05*38*1,03 1,96000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 3 612,55
48 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 5,73420 630,00 3 612,55 823-1 RTS 19/ I

Celkem 89 654,68

Stránka 699 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 31

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 201 003,78
1 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 798,00000 11,00 52 778,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plocha trávníku parkového : 3517 3 517,00000

plocha trávníku lučního : 1090 1 090,00000

plocha trávníku lučního s příměsí letniček : 191 191,00000

2 181114711R00 Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg m3 2,46190 450,00 1 107,86 823-1 RTS 19/ I

3517*0,0007 2,46000

3 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 1 919,20000 15,00 28 788,00 823-1 RTS 19/ I

(3517+1090+191)*0,4 1 919,20000

4 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 4 798,00000 2,00 9 596,00 823-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 1 : 4798,00000 4 798,00000

5 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 4 798,00000 2,50 11 995,00 823-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 1 : 4798,00000 4 798,00000

6 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,07034 14 700,00 1 034,00 823-1 RTS 19/ I

Plocha *dávka tun : 3517* 0,00002 0,07000

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

03 Založení trávníku

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Stránka 700 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 31

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

03 Založení trávníku

7 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 143,94000 489,00 70 386,66 823-1 RTS 19/ I

dávka vody 0,01*plocha trávníku*opakování : 0,01*(3517+1090+191)*3 143,94000

8 18580311R Míchací protokol travního osiva ks 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 2 2,00000

9 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 105,51000 150,00 15 826,50 SPCM RTS 19/ I

plocha*výsevek : 3517*0,03 105,51000

10 00572473R směs travní luční,sušší a vlhčí podm. kg 7,00000 150,00 1 050,00 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 7 7,00000

11 00572472R směs travní luční, dlouhodobá kg 0,80000 150,00 120,00 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 0,8 0,80000

12 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 143,94000 48,00 6 909,12 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 7 : 143,94000 143,94000

13 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 39,04000 28,50 1 112,64 SPCM RTS 19/ I

Plocha *dávka kg : 1952* 0,02 39,04000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 95,98
14 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 0,15235 630,00 95,98 823-1 RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41,53

průmyslové, trávníkové

Stránka 701 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 31

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

03 Založení trávníku

15 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 0,21860 190,00 41,53 800-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy : 

vyhrabaný odpad vzniklý při úpravě zeminy : 0,2186 0,22000

Celkem 201 141,29

Stránka 702 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 32

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 75 606,24
1 184806113R00 Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr přes 4 do 6 m kus 4,00000 276,00 1 104,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

stromů*roky - jen 4. a 5. rok : 2*2 4,00000

2 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 200,00000 150,00 30 000,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plocha stromy*počet opak. za rok * 5 let : 2*1*5 10,00000

záhony*počet opak. za rok * 5 let : 38*1*5 190,00000

3 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,00380 14 700,00 55,86 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plochy*dávka*opak.*roky : (38*0,00002)*1*5

4 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 27,40000 489,00 13 398,60 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plocha*m3 vody*opakování*roky : 38*0,01*10*5 19,00000

dávka vody 0,07m3 * počet stromů*opakování*roků : 0,07*2*12*5 8,40000

5 185804511R00 Odplevelení výsadeb s nakypřením záhon květin, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 760,00000 30,00 22 800,00 823-1 RTS 19/ I

výchovný řez

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

04 Následná péče o sadovou úpravu za 5 let

s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

stromy 1x za rok 1cm mulče na plochu, záhony také 1x za rok 1 cm mulče

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

včetně ostříhání suchých částí vysazených rostlin

Stránka 703 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 32

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

04 Následná péče o sadovou úpravu za 5 let

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plocha*opakování*roků : 38*4*5 760,00000

6 185804513R00 Odplevelení výsadeb s nakypřením dřeviny solitérní, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 30,00000 99,17 2 975,00 823-1 RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

Odplevelování kořenových mís. : 

plocha*opak. za rok *4 let : 2*3*5 30,00000

7 18340313R Obdělání půdy rytím - odpíchnutí okraje trávníku od kořenové mísy zemina tř 3, v rovině a svahu 
do, 1:5

bm 62,80000 17,60 1 105,28 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

stromů*okraj*opakování* 5 let : 2*3,14*2*5 62,80000

8 18421515R Kontrola, oprava ukotvení kmene a ochrany kmene kus 12,00000 58,00 696,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

počet strom*opakování*roků - JEN 3 ROKY !!! : 2*2*3 12,00000

9 184215173 Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m ks 2,00000 74,00 148,00 Vlastní

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 2 2,00000

10 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 27,40000 48,00 1 315,20 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plocha*m3 vody*opakování*roky : 38*0,01*10*5 19,00000

dávka vody 0,07m3 * počet stromů*opakování*roků : 0,07*2*12*5 8,40000

11 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 2,00000 950,00 1 900,00 SPCM RTS 19/ I

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

 - odpíchnutí okraje trávníku od kořenové mísy

Stránka 704 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO12

R: 32

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 12 Sadové úpravy a mobiliář

04 Následná péče o sadovou úpravu za 5 let

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plocha stromy*vrstva*počet opk. za rok * 5 let : 2*0,01*1*5 0,10000

záhony*vrstva*počet opk. za rok * 5 let : 38*0,01*1*5 1,90000

12 25191155R hnojivo bezchloridové t 0,00380 28 500,00 108,30 SPCM RTS 19/ I

dle D.12.01 Technické zprávy,D.12.02 – Situace sadových úprav: : 

plochy*dávka*opak.*roky : (38*0,02)*1*5/1000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 758,55
13 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 1,20404 630,00 758,55 823-1 RTS 19/ I

Celkem 76 364,79

hnojivo průmyslové

Stránka 705 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 109 923,58
1 122201101R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3
m3 0,50870 186,50 94,87 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.09 : 

Studna - ŽB věnec 250/100 mm : (5,652*0,3*0,3) 0,51000

2 130901121RT3 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou m3 38,76140 1 875,00 72 677,63 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.02 až 08 : 

Pohled P1 - demolice oplocení u objektu A : 

Úroveň +1,680 až +0,430 : (16,785*0,5*1,25) 10,49000

Pohled P2 - demolice opěrné zídky u objektu C : 

Úroveň -1,735 až -0,610 : (36,89*0,4*1,125) 16,60000

Pohled P3 - demolice oplocení na JV straně pozemku : 

Úroveň -2,280 až -1,380 : (7,965*0,3*0,9)+(0,6*0,3*0,9)*2 2,47000

Pohled P5 - demolice oplocení u objektu A : 

Úroveň -0,070 až +0,830 : (3,76+7,56)*0,75*0,9 7,64000

Pohled P6 - demolice oplocení u objektu B : 

Úroveň -0,150 až +0,750 : (3,455*0,5*0,9) 1,55000

3 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,51320 247,00 1 855,76 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - základový pas z PB : 

Úroveň -0,150 až +0,750 : (3,455*0,4*0,9) 1,24000

Mezisoučet 1,24000

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 706 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - základový pas z PB : 

Úroveň -0,070 až +0,830 - severní brána : (7,01*0,6*0,9) 3,79000

Úroveň -0,070 až +0,830 - východní brána : (4,6*0,6*0,9) 2,48000

Mezisoučet 6,27000

4 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 9,33530 400,00 3 734,12 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - základový pas z PB : 

Úroveň -0,070 až +0,830 - severní brána : (3,86+7,665)*0,9*0,9 9,34000

Mezisoučet 9,34000

5 133201101R00  Hloubení šachet v hornině 3
 do 100 m3

m3 0,60760 1 428,00 867,65 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.08 : 

Základové patky z PB : 

Oplocení u konírny - vzpěra : (3,14*(0,25*0,25)*0,9)*2 0,35000

Oplocení u konírny - sloupek : (3,14*(0,15*0,15)*0,9)*4 0,25000

6 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 17,45610 211,50 3 691,97 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy z rýh : 7,5132+9,3353 16,85000

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 707 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

Kubatůra zeminy ze šachet : 0,6076 0,61000

7 162701152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 38,76140 242,00 9 380,26 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra bouraného betonu ve výkopech : 38,7614 38,76000

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,50870 121,00 61,55 800-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.09 : 

Studna - ŽB věnec 250/100 mm : (5,652*0,3*0,3) 0,51000

9 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 34,06070 140,00 4 768,50 800-1 RTS 19/ I

Kubatůra zeminy z rýh : (7,5132+9,3353)*1,95 32,85000

Kubatůra zeminy ze šachet : 0,6076*1,985 1,21000

10 PCSKLÁDKOVNÉ Poplatek za skládku betonu t 85,27510 150,00 12 791,27 Vlastní

Kubatůra bouraného betonu ve výkopech : 38,7614*2,2 85,28000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 50 132,49
11 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 17,20290 2 705,00 46 533,84 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - základový pas z PB : 

Úroveň -0,150 až +0,750 : (3,455*0,4*0,9)*1,035 1,29000

Úroveň +0,750 až +1,050 : (3,455*0,3*0,3) 0,31000

Mezisoučet 1,60000

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - základový pas z PB : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 708 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

Úroveň -0,070 až +0,830 - severní brána : (7,01*0,6*0,9)+(3,86+7,665)*0,9*0,9 13,12000

Úroveň -0,070 až +0,830 - východní brána : (4,6*0,6*0,9) 2,48000

Mezisoučet 15,60000

12 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 2,76400 563,00 1 556,13 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - základový pas z PB : 

Úroveň -0,150 až +0,750 : (3,455*0,1)*2 0,69000

Úroveň +0,750 až +1,050 : (3,455*0,3)*2 2,07000

13 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 2,76400 123,50 341,35 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 2,764 2,76000

14 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 0,62890 2 705,00 1 701,17 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.08 : 

Základové patky z PB : 

Oplocení u konírny - vzpěra : (3,14*(0,25*0,25)*0,9)*2*1,035 0,37000

Oplocení u konírny - sloupek : (3,14*(0,15*0,15)*0,9)*4*1,035 0,26000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 170,56
15 311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MC 10
m3 6,88800 4 385,00 30 203,88 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - severní brána : 

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 709 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

Úroveň +0,830 až +2,830 : (2,5+2,85+2,85)*1,4*0,6 6,89000

16 331231116R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 
cementovou (MC) 10 MPa

m3 8,26560 5 300,00 43 807,68 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - severní brána : 

Úroveň +0,830 až +4,570 : (0,96*0,75*3,74)*2 5,39000

Úroveň +0,830 až +4,030 : (0,3*0,75*3,2)*2+(0,6*0,75*3,2) 2,88000

17 338171111R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv 
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 2,00000 187,50 375,00 801-5 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny - vzpěra : 2 2,00000

18 338171121R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv 
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 8,00000 223,00 1 784,00 801-5 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny - sloupek : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - ocel.sloup HR.TR. 150/150/5 mm dl.3,7 m : 

Severní brána : 2 2,00000

Východní brána : 2 2,00000

Mezisoučet 4,00000

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

trubkových nebo profilovaných

trubkových nebo profilovaných

Stránka 710 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

19 PC-OCEL.SLOUP Ocelový sloup HR.TR. 150/150/5 mm, dl.3,7 m vč. opláštění deskou tl.25 mm viz.v.č. D.13.1.03-
D+M+D

ks 4,00000 14 000,00 56 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - ocel.sloup HR.TR. 150/150/5 mm dl.3,7 m : 

Severní brána : 2 2,00000

Východní brána : 2 2,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 554,83
20 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,12500 3 290,00 411,25 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.09 : 

Studna - ŽB věnec 250/100 mm : (5,0*0,25*0,1) 0,13000

21 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 0,97340 408,50 397,63 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.09 : 

Studna - ŽB věnec 250/100 mm : (4,082*0,1)+(5,652*0,1) 0,97000

22 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 0,97340 96,00 93,45 801-1 RTS 19/ I

Plocha zřízení : 0,9734 0,97000

23 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,02250 29 000,00 652,50 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.09 : 

Studna - ŽB věnec 250/100 mm : (5,0*4,5)*0,001 0,02000

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

Včetně distančních prvků.

Stránka 711 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 32 231,21
24 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 64,59160 499,00 32 231,21 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - podezdívka oplocení : 

Pohled vnější : 

Úroveň +0,830 až +2,080 : (2,5+2,85+2,85)*1,25 10,25000

Pohled ze dvora : 

Úroveň +0,830 až +2,230 : (2,5+2,85+2,85)*1,40 11,48000

Mezisoučet 21,73000

Oplocení u objektu A - pilíře oplocení : 

Úroveň +0,830 až +4,570 : ((0,96+0,75)*2*3,74)*2 25,58000

Úroveň +0,830 až +4,030 : (0,3+0,75+0,3)*3,2*2+(0,6+0,75)*2*3,2 17,28000

Mezisoučet 42,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 761,22
25 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 2,07300 290,00 601,17 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - okapový chodník : 

Úroveň +0,750 : (3,455*0,3)*2 2,07000

26 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 2,07300 59,60 123,55 801-1 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - okapový chodník : 

Úroveň +0,750 : (3,455*0,3)*2 2,07000

27 PC-ZAH.OBRUBNÍKZahradní plastový obrubník 45/1000 mm dle knihy standardů pozice A04 - D+M+D m 6,91000 150,00 1 036,50 Vlastní

-vč. montážního a spojovacího materiálu (3ks kotvících kolíků na 1bm)

Stránka 712 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - okapový chodník : 

Úroveň +0,750 : 3,455*2 6,91000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 23 333,41
28 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 138,64180 61,50 8 526,47 800-3 RTS 19/ I

v.č. D.13.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Pohled vnější : 

Úroveň +0,830 až +4,570 : (18,535*3,74) 69,32000

Pohled ze dvora : 

Úroveň -0,830 až +4,570 : (18,535*3,74) 69,32000

29 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 138,64180 27,40 3 798,79 800-3 RTS 19/ I

Nájem lešení : 

Plocha lešení : 138,6418 138,64000

30 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 138,64180 50,30 6 973,68 800-3 RTS 19/ I

Plocha lešení : 138,6418 138,64000

31 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 138,64180 13,40 1 857,80 800-3 RTS 19/ I

Plocha lešení : 138,6418 138,64000

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 713 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

32 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 138,64180 7,70 1 067,54 800-3 RTS 19/ I

Nájem lešení : 

Plocha lešení : 138,6418 138,64000

33 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 138,64180 8,00 1 109,13 800-3 RTS 19/ I

Plocha lešení : 138,6418 138,64000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 785,74
34 765311870R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, s tvrdou maltou, do suti m2 7,64210 99,90 763,45 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.13.02 až 08 : 

Pohled P5 - demolice oplocení u objektu A : 

Úroveň +2,125 : (2,8*0,68) 1,90000

Úroveň +4,030 : (0,96*0,72) 0,69000

Úroveň +4,120 : (0,96*0,74) 0,71000

Úroveň +4,120 až +5,630 : (6,6*0,5) 3,30000

Pohled P6 - demolice oplocení u objektu B : 

Úroveň +2,800 : (3,455*0,3) 1,04000

35 765312870R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, s tvrdou maltou, do suti m2 3,19950 70,65 226,04 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.13.02 až 08 : 

Pohled P3 - demolice oplocení na JV straně pozemku : 

Úroveň+0,745 : (7,965*0,3)+(0,6*0,3)*2+(0,75*0,6) 3,20000

36 767920840R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 2,00000 835,20 1 670,40 800-767 RTS 19/ I

v.č. D.13.02 až 08 : 

Pohled P3 - demolice oplocení a brány na JV straně pozemku : 

Stránka 714 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

Vrata 4715/2000 mm : 1 1,00000

Pohled P4 - demolice vstupní brány na JV straně pozemku : 

Vrata 4575/2400 mm : 1 1,00000

37 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 40,70170 789,30 32 125,85 801-3 RTS 19/ I

v.č. D.13.02 až 08 : 

Pohled P1 - demolice oplocení u objektu A : 

Úroveň +1,680 až +3,530 : (16,785*0,3*1,85)+(0,3*0,15*1,85)*10 10,15000

Pohled P3 - demolice oplocení na JV straně pozemku : 

Úroveň 1,380 až +0,745 : (7,965*0,3*2,125)+(0,6*0,3*2,125)*2+(0,75*0,6*2,125) 6,80000

Pohled P5 - demolice oplocení u objektu A : 

Úroveň +0,830 až +2,125 : (2,8*0,68*1,295) 2,47000

Úroveň +0,830 až +4,030 : (0,96*0,72*3,2) 2,21000

Úroveň +0,830 až +4,120 : (0,96*0,74*3,29) 2,34000

Úroveň +0,830 až +2,000 : (6,6*0,7*1,117) 5,16000

Úroveň +2,000 až +4,120 nebo +5,630 : 6,6*(2,12+3,63)/2*0,48 9,11000

Úrovreň +2,000 až +3,500 : (0,3*0,22*1,5) 0,10000

Úroveň +2,000 až +3,875 : (0,6*0,22*1,875) 0,25000

Pohled P6 - demolice oplocení u objektu B : 

Úroveň +0,750 až +2,800 : (3,455*0,3*2,05) 2,12000

Díl: 98 Demolice 8 992,39
38 981012314R00 Demolice budov prováděné jiným způsobem z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, 

tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %
m3 33,24360 270,50 8 992,39 800-6 RTS 19/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 715 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

v.č. D.13,12 : 

Objekt nad studnou : 

Obestavěný prostor objektu : (3,37*2,925)*(3,1+3,645)/2 33,24000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 29 689,12
39 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 81,22878 365,50 29 689,12 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě 3 507,70
40 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 11,75450 27,60 324,42 800-711 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - základový pas z PB : 

Úroveň +0,750 : 3,455*0,4 1,38000

Mezisoučet 1,38000

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - základový pas z PB : 

Úroveň +0,830 : (3,86+7,665)*0,9 10,37000

Mezisoučet 10,37000

41 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 11,75450 107,50 1 263,61 800-711 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - základový pas z PB : 

Úroveň +0,750 : 3,455*0,4 1,38000

Mezisoučet 1,38000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 716 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - základový pas z PB : 

Úroveň +0,830 : (3,86+7,665)*0,9 10,37000

Mezisoučet 10,37000

42 6285225571R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 13,51770 134,50 1 818,13 SPCM RTS 19/ I

Ztratné : 

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - základový pas z PB : 

Úroveň +0,750 : (3,455*0,4)*1,15 1,59000

Mezisoučet 1,59000

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A - základový pas z PB : 

Úroveň +0,830 : (3,86+7,665)*0,9*1,15 11,93000

Mezisoučet 11,93000

43 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 26,72089 3,80 101,54 800-711 RTS 19/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 16 201,15
44 765311512R00 Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení do malty, povrchová 

úprava režná, segmentový řez tašek
m2 11,93000 960,00 11 452,80 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.13.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Pilíře : 

Úroveň +4,120 až +4,570 : (1,41*2)*0,75*2 4,23000

Úroveň +3,680 až +4,030 : (0,4+0,75+0,4)*2*0,5 1,55000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 717 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

Zdivo oplocení : 

Úroveň +2,080 až +2,230 : (2,5+2,85+2,85)*0,75 6,15000

45 765311534RT1 Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi m 4,37000 842,00 3 679,54 800-765 RTS 19/ I

v.č. D.13.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Pilíře : 

Úroveň +4,570 : (1,41*2) 2,82000

Úroveň +4,030 : (0,4+0,75+0,4) 1,55000

46 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 121,45550 8,80 1 068,81 800-765 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 122 882,44
47 PC- BRÁNA V.01 Severní brána-V.01, 3500/3000 mm, materiál modřín - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.0,3 - 

D+M+D
ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Severní brána - V.01 : 1 1,00000

48 PC- BRÁNA V.02 Východní brána-V.02, 3500/3000 mm, materiál modřín - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.0,3 - 
D+M+D

ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

-vč. kotevního materiálu

50 m vodorovně

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

Stránka 718 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Východní brána V.02 : 1 1,00000

49 PC-DŘEV.VÝPLŇ Dřevěná výplň oplocení 700/2100 mm,materiál modřín - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.0,3 - 
D+M+D

ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Východní brána - dřevěná výplň : 1 1,00000

50 PC-DŘEV.VÝPLŇ Dřevěná výplň oplocen 2500/600 mm,materiál modřín - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.0,3 - 
D+M+D

ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Severní brána - dřevěná výplň : 1 1,00000

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

Stránka 719 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

51 PC-DŘEV.VÝPLŇ Dřevěná výplň oplocen 2850/600 mm,materiál modřín - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.0,3 - 
D+M+D

ks 2,00000 10 000,00 20 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Severní brána - dřevěná výplň : 2 2,00000

52 PC-DŘEV.VÝPLŇ Dřevěná výplň oplocen 1655/2100 mm,materiál modřín - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.0,3 - 
D+M+D

ks 2,00000 10 000,00 20 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.03 : 

Oplocení u objektu A : 

Severní brána - dřevěná výplň : 2 2,00000

53 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1 792,80000 1,05 1 882,44 800-766 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 30 782,72
54 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 8,08000 130,50 1 054,44 800-767 RTS 19/ I

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny : 8,08 8,08000

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. kotevního materiálu

-vč. pomocného lešení

50 m vodorovně

Stránka 720 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

55 PCNAPINDRAT Poplastovaný napínací drát (26,0 m/ks)-specifikace ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny - napínací drát : 1 1,00000

56 PCSLOUPEK Poplastovaný sloupek TR 48/2 mm dl.2,5 m vč. plastové čepičky a úchytky - specifikace ks 4,04000 450,00 1 818,00 Vlastní

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny - sloupek : 4,0*1,01 4,04000

57 PC - VZPERA Poplastovaná vzpěra TR 38/1,5mm dl.2,0m vč. krytky s uchem - specifikace ks 2,02000 400,00 808,00 Vlastní

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny - vzpěra : 2,0*1,01 2,02000

58 PC-OBJÍM. VZPĚRObjímka k uchycení vzpěr ke sloupku - D+M ks 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny - objímka : 2 2,00000

59 PC-OCEL.OPLOCENOcelové oplocení 3455/2000 mm - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.04 - D+M+D ks 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.04 : 

Oplocení u objektu B - ocelové oplocení : 1 1,00000

60 PC-POP.PLETIVO Poplastované pletivo v.1,75 m (role 25,0 m) - specifikace m 10,00000 180,00 1 800,00 Vlastní

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny : 10,0 10,00000

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. kotevního materiálu

Stránka 721 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

61 PC-VAZACI DRAT Poplastovaný vázací drát (30,0 m/ks) - specifikace ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

v.č. D.13.1.08 : 

Oplocení u konírny - vázací drát : 1 1,00000

62 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 390,15536 1,80 702,28 800-767 RTS 19/ I

Díl: 782 Konstrukce z p řírodního kamene 114 525,00
63 PC-PÍSKO.SKRUŽ Pískovcová skruž DN 1300 mm,výšky 300 mm,šířky 250 mm s ozubem viz.poznámka na  

v.č.D.13.1.09 - D+M+D
ks 1,00000 113 000,00 113 000,00 Vlastní

v.č. D.13.1.09 : 

Studna : 1 1,00000

64 998782201R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m % 500,00000 3,05 1 525,00 800-782 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 9 947,11
65 PCFASÁDNÁTĚR Jednosložkový barevný minerální nátěr na bázi vodního skla viz.technická zpráva - D+M m2 64,59160 154,00 9 947,11 Vlastní

Odd.62,pol.č. - vnější štuková omítka : 64,5916 64,59000

Díl: 799 Ostatní 308 139,00
66 PCLAVIČKA Lavička - popis viz.poznámka na v.č. D.13.1.10 - D+M+D ks 4,00000 43 894,00 175 576,00 Vlastní

v.č. D.13.1.10 : 

50 m vodorovně

-vč.montážního a spojovacího materiálu

-vč.povrchové úpravy

50 m vodorovně

-vč.montážního a spojovacího materiálu

-vč.povrchové úpravy a nátěru

-vč. 4ks základových vrutů

Stránka 722 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

Lavička : 4 4,00000

67 PC - STUDNA Studna-bezpeč.sklo DN 1400 mm s grafikou "Rymické usedlosti" -viz.poznámka na v.č. 
D.1.13.09 - D+M+D

ks 1,00000 25 795,00 25 795,00 Vlastní

v.č. D.13.1.09 : 

Studna : 1 1,00000

68 PCODPADKOŠ Odpadkový koš vnější - popis dle knihy standardů pozice A05 - D+M+D ks 4,00000 12 559,00 50 236,00 Vlastní

Dle kniha standardů : 

Odpadkový koš - pozice A05 : 4 4,00000

69 PC-STOJAN KOL Stojan na kola - popis viz.poznámka na v.č. D.1.13.11 - D+M+D ks 7,00000 8 076,00 56 532,00 Vlastní

v.č. D.13.1.11 : 

Stojan na kola : 7 7,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 914,83
70 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 95,60618 225,59 21 567,80 801-3 RTS 19/ I

71 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 573,63711 15,70 9 006,10 801-3 RTS 19/ I

-vč.montážního a spojovacího materiálu

-vč.povrchové úpravy a nátěru

-vč. 2ks základových vrutů

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. ocelového rámečku

-vč. montážního a spojovacího materiálu

-vč. povrchové úpravy a nátěru

-vč. ukotvení do zpevněné plochy

Stránka 723 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO13

R: 33

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 13 Oplocení

SO 13 Oplocení

72 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 95,60618 150,00 14 340,93 801-3 RTS 19/ I

Celkem 1 075 474,50

Stránka 724 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 373 500,26
1 115101201R00  Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 1 080,00000 80,00 86 400,00 800-1 RTS 19/ I

45*24 : 

1080 1 080,00000

2 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 721,01300 110,00 79 311,43 800-1 RTS 19/ I

(21,741*10,714+18,46*7,3)*0,5*3,21 : 

(18,46*7,3+10,6*6,6)*0,5*0,57 : 

(10,6*7+3,96*6,3)*0,5*0,7 : 

4*1,6*4 : 

(6*6,3+3,955*5,78)*0,15 : 

(6*6,6+3,955*5,78)*0,05 : 

721,013 721,01300

3 131201109R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 360,50700 15,00 5 407,61 800-1 Vlastní

"50% pol.č.132201101:"            721,013*0,5 : 

360,507 360,50700

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Stránka 725 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

4 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 115,36200 198,50 22 899,36 800-1 RTS 19/ I

721,013*0,16 : 

115,362 115,36200

5 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 204,29500 211,50 43 208,39 800-1 RTS 19/ I

"vytlačená zemina:" : 

5,08*3,08*2,26*4 : 

5,08*3,08*3,53*1 : 

3,14*0,62*0,62*3,796 : 

3,14*(0,4*0,4+0,62*0,62)*0,5*0,746*3 : 

3,14*(0,4*0,4+0,62*0,62)*0,5*1,316*1 : 

204,295 204,29500

6 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 388,16100 190,00 73 750,59 Vlastní

204,295*1,9 : 

388,161 388,16100

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 516,71800 121,00 62 522,88 800-1 RTS 19/ I

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 
tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 726 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

"výkopy:" : 

721,013 : 

"vytlačená zemina:" : 

Mezisoučet : 

-5,08*3,08*2,26*4 : 

-5,08*3,08*3,53*1 : 

-3,14*0,62*0,62*3,796 : 

-3,14*(0,4*0,4+0,62*0,62)*0,5*0,746*3 : 

-3,14*(0,4*0,4+0,62*0,62)*0,5*1,316*1 : 

Mezisoučet : 

516,718 516,71800

Díl: 2 Zakládání 130 188,10
8 242111111R00 Osazení pláště studny ze skruží studna z betonových skruží  celých, DN 800 mm,  m 1,50000 1 648,00 2 472,00 825-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                  1*0,5 : 

"nádrže SHZ:"                         2*0,5 : 

1,5 1,50000

9 59225106 dílec betonový pro studny D 80 x 50 x 9 cm kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

"požární nádrže:"                  1 : 

"nádrže SHZ:"                         2 : 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10, celokruhových, dílcových

příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky studny přes 4 m,

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží  na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 0,80 m

dílec betonový pro studny D 80 x 50 x 9 cm

Stránka 727 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

3 3,00000

10 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 14,67400 845,19 12 402,34 Vlastní

"požární nádrže:" : 

"podsyp:"                          6,81*5,63*0,15+1,75*1,85*0,15 : 

"nádrže SHZ:" : 

"podsyp:"                         6,36*5,63*0,15+3,63*5,63*0,15 : 

14,674 14,67400

11 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 4,89100 2 540,00 12 423,14 801-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:" : 

"podkladní beton:"          6,81*5,63*0,05+1,75*1,85*0,05 : 

"nádrže SHZ:" : 

"podkladní beton:"          6,36*5,63*0,05+3,63*5,63*0,05 : 

4,891 4,89100

12 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 19,76700 2 935,00 58 016,15 801-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:" : 

"žb deska:"                     6,66*5,56*0,2+1,7*0,68*0,2+1,7*1,7*0,2 : 

"nádrže SHZ:" : 

"žb deska:"                   6,56*5,48*0,2+3,48*5,48*0,2+5,48*0,5*0,2 : 

19,767 19,76700

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

bez dodávky a uložení výztuže

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Stránka 728 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

13 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 22,44000 360,94 8 099,39 Vlastní

"požární nádrže:" : 

"žb deska:"                     (6,66+5,56)*2*0,2+1,7*0,68*2+(1,7+1,7)*2*0,2 : 

"nádrže SHZ:" : 

"žb deska:"                   (6,56+5,48)*2*0,2+(3,48+5,48)*2*0,2+5,48*0,5*2 : 

22,44 22,44000

14 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 22,44000 102,94 2 310,08 Vlastní

"požární nádrže:" : 

"žb deska:"                     (6,66+5,56)*2*0,2+1,7*0,68*2+(1,7+1,7)*2*0,2 : 

"nádrže SHZ:" : 

"žb deska:"                   (6,56+5,48)*2*0,2+(3,48+5,48)*2*0,2+5,48*0,5*2 : 

22,44 22,44000

15 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 1,08500 29 000,00 31 465,00 801-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:" : 

"žb deska:"                     0,44 : 

"nádrže SHZ:" : 

"žb deska:"                   0,645 : 

1,085 1,08500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 946 444,40

Bednění základů desek zřízení

Bednění základů desek odstranění

včetně distančních prvků

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Stránka 729 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

16 331120001 Montáž prefa nádrží do 18 t včetně kotvení do základové desky kus 5,00000 27 902,27 139 511,37 Vlastní

"požární nádrže:"                            2 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

5 5,00000

17 59310001 Dodávka prefa žb nádrže C40/50 vodotěsné 3080*5080*2070 mm, dno a stěna tl. 140 mm, 
včetně všech, prostupů a instalací

soubor 5,00000 140 698,41 703 492,03 Vlastní

"požární nádrže:"                            2 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

5 5,00000

18 331120002 Montáž prefa nádrží do 7t kus 1,00000 17 118,79 17 118,79 Vlastní

"nádrže SHZ:"                                  1 : 

1 1,00000

19 59310002 Dodávka prefa žb nádstavce nádrže C40/50 vodotěsné 3080*5080*1270 mm, stěna tl. 140 mm, 
včetně všech, prostupů a instalací

soubor 1,00000 86 322,21 86 322,21 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 21 694,90
20 444120001 Montáž prefa zákrytové desky do 10 t kus 5,00000 673,97 3 369,84 Vlastní

"požární nádrže:"                            2 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

5 5,00000

Montáž prefa zákrytové desky do 10 t

Montáž prefa nádrží do 18 t

Dodávka prefa žb nádrže vodotěsné 3080*5080*2070, dno a stčna tl. 140 mm, včetně všech prostupů a instalací

Montáž prefa nádrží do 18 t

Dodávka prefa žb nádrže vodotěsné 3080*5080*2070, dno a stčna tl. 140 mm, včetně všech prostupů a instalací

Stránka 730 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

21 59310003 Dodávka prefa žb zákrytové desky nádrže C40/50 vodotěsné 3080*5080*250 mm, tl. 250 mm, 
včetně všech, prostupů a instalací

soubor 5,00000 3 398,51 16 992,56 Vlastní

"požární nádrže:"                            2 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

5 5,00000

22 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm kus 1,00000 186,00 186,00 827-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            1 : 

1 1,00000

23 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 348,50 348,50 SPCM RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            1 : 

1 1,00000

24 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 
do 200 mm

kus 1,00000 298,00 298,00 827-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            1 : 

1 1,00000

25 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

"požární nádrže:"                            1 : 

Dodávka prefa žb nádrže vodotěsné 3080*5080*2070, dno a stčna tl. 140 mm, včetně všech prostupů a instalací

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm

Stránka 731 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

1 1,00000

Díl: 8 Trubní vedení 97 081,60
26 891265321R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek, DN 100 mm kus 1,00000 591,00 591,00 827-1 RTS 19/ I

"čerpací šachta:"                1 : 

1 1,00000

27 42284409R klapka zpětná PN 16; základní,s nezúženým průtokem; DN 100; L = 350 mm; ovládání 
samočinné; pracovní teplota 200 až 400 ° C; těleso uhlík.ocel; těsnicí plochy sedel korozivzdorná 
ocel

kus 1,00000 7 635,00 7 635,00 SPCM RTS 19/ I

"čerpací šachta:"                1 : 

1 1,00000

28 891266131R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí sacích košů ventilových v objektech, DN 100 mm kus 1,00000 478,50 478,50 827-1 RTS 19/ I

"čerpací šachta:"                1 : 

1 1,00000

29 42692150R koš sací nátrubkový s ventilovým uzávěrem; připojovací závit G3 "; světlost 80 mm; max. vnější 
průměr 152 mm; max. přetlak 1 MPa; určeno k čerpání vody bez mech. nečistot do 60°C

kus 1,00000 862,00 862,00 SPCM RTS 19/ I

"čerpací šachta:"                1 : 

1 1,00000

Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 100

klapka zpětná samočinná uhlíková ocel L10 117 516 T 400°C  DN 100

Montáž vodovodních armatur na potrubí sacích košů ventilových v objektech DN 100

koš sací ventilový 3"

Stránka 732 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

30 894411311R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných
 o rozměrech 800/1190/90 mm

kus 5,00000 1 865,00 9 325,00 827-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            3 : 

"nádrže SHZ:"                                  2 : 

5 5,00000

31 59224162R Skruž se stupadly TBS-Q 1000/1000/120/SP (SL) kus 2,00000 2 300,00 4 600,00 SPCM RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            2 : 

2 2,00000

32 59224161R Skruž se stupadly TBS-Q 1000/500/120/SP (SL) kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 SPCM RTS 19/ I

"nádrže SHZ:"                                  2 : 

2 2,00000

33 59224050R skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; litina; 
Pu 80 kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 952,00 952,00 SPCM Vlastní

"požární nádrže:"                            1 : 

1 1,00000

34 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 6,00000 400,00 2 400,00 Vlastní

"požární nádrže:"                           4 : 

"nádrže SHZ:"                                  2 : 

6 6,00000

skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm

skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

Stránka 733 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

35 894412411R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
 o rozměrech 1000/800/1200/100 mm

kus 5,00000 2 005,00 10 025,00 827-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            2 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

5 5,00000

36 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová kus 5,00000 1 600,00 8 000,00 Vlastní

"požární nádrže:"                            2 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

5 5,00000

37 894414111R00  Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových
 o rozměrech 1000/1000/100 mm

kus 1,00000 3 070,00 3 070,00 827-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            1 : 

1 1,00000

38 59224063R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 35/45 kus 1,00000 259,50 259,50 SPCM RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            1 : 

1 1,00000

39 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,00000 522,19 522,19 Vlastní

"požární nádrže:"                            1 : 

dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových

Stránka 734 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

1 1,00000

40 59224315R skruž betonová s otvorem DN 200; kruhová; l = 477 mm; d = 450 mm kus 1,00000 491,50 491,50 SPCM RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            1 : 

1 1,00000

41 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 6,00000 600,00 3 600,00 Vlastní

"požární nádrže:"                           3 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

6 6,00000

42 28661933 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 6,00000 4 600,00 27 600,00 Vlastní

"požární nádrže:"                           3 : 

"nádrže SHZ:"                                  3 : 

6 6,00000

43 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25 m3 3,44400 3 010,00 10 366,44 827-1 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                  5,08*2,26*0,1 : 

"nádrže SHZ:"                         5,08*2,26*0,1*2 : 

3,444 3,44400

44 899643111R00 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu m2 1,35600 462,00 626,47 827-1 RTS 19/ I

deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25

Stránka 735 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

"požární nádrže:"                 2,26*0,1*2 : 

"nádrže SHZ:"                         2,26*0,1*2*2 : 

1,356 1,35600

45 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo 
betonovém

kus 1,00000 277,00 277,00 827-1 RTS 19/ I

"čerpací šachta:"                1 : 

1 1,00000

46 55390002 Dodávka nerez ocelového sloupku a tabulky kuc 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

"čerpací šachta:"                1 : 

1 1,00000

Díl: 998 Přesun hmot 53 685,75
47 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 244,58200 219,50 53 685,75 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 43 603,21
48 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 156,94000 200,00 31 388,00 Vlastní

"nádrže SHZ: 1/Z:"             156,94 : 

156,94 156,94000

49 55390001 Dodávka atyp záměčnických výrobků kompozitních vč. nerez zábradlí kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém

Dodávka nerez ocelového sloupku a tabulky

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou konstrukcí montovanou zdílců betonových tyčových nebo 
plošných vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro nádrže výšky do 25 m

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 100 do 250 kg

Stránka 736 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO14

R: 34

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

SO 14 Venkovní požární nádrž, nádrž SHZ

"nádrže SHZ: 1/Z:"             1 : 

1 1,00000

50 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,16800 1 281,00 215,21 800-767 RTS 19/ I

Díl: 23-M Montáže potrubí 60 617,70
51 230140055R00 Montáž trubek z nerez.oceli tř.17, 108 x 4 m 14,30000 739,00 10 567,70 RTS 19/ I

"požární nádrže:"                            1,8*2 : 

"nádrže SHZ:"                                    1,8+2,3*2 : 

"čerpací šacghta:"                           4,3 : 

14,3 14,30000

52 55261309 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 100 vč. kolen a síťky proti hmyzu m 14,30000 3 500,00 50 050,00 Vlastní

Celkem 1 726 815,92

50 m vodorovně

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

Montáž trubek  O 108 mm, tl. 4 mm

trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 100

Dodávka atypzáměčnických výrobků kompozitních vč. nerez zábradlí

Stránka 737 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO15

R: 35

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Materiál + montáž (elektrická část) 568 061,09
1 Pol__0001 Dieselgenerátor min 80kW- podrobná specifikace viz TZ (kapotovaný 75dB/7m, integrovaná 

vana, řídící, jednotka ComAp AMF25, hlavní jistič, akumulátory)
ks 1,00000 321 440,00 321 440,00 Vlastní

2 Pol__0002 rozvaděč R-DA pro max. 200A/400V v TN-C provedení, s přepínačem sítí ks 1,00000 121 732,80 121 732,80 Vlastní

3 Pol__0003 Komunikační modul LTE - pro bezdrátový přenos hlášek DA ks 1,00000 8 736,00 8 736,00 Vlastní

4 Pol__0004 Externí anténa a kabel pro modul LTE ks 1,00000 4 333,28 4 333,28 Vlastní

5 Pol__0005 nastavení LTE ks 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

6 Pol__0006 doprava stroje do místa dodání/ instalace kpl 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

7 Pol__0007 doprava techniků do místa instalace kpl 1,00000 11 200,00 11 200,00 Vlastní

8 Pol__0008 nastěhování stroje v místě po zpěvněném povrchu kpl 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

9 Pol__0009 kabelový propoj - silová část mezi RDA a DA (4x NSGAFou 35mm2) m 48,00000 493,96 23 710,31 Vlastní

10 Pol__0010 ovládací kabel (ovládání přepínače, referenční napětí) 2x kabel CGSG 5x2,5 m 24,00000 54,75 1 313,89 Vlastní

11 Pol__0011 kabelový propoj klapka (CYSY 4Gx0,75 (C) BÍ Kabel H05VV-F 4x0,75 mm ohebný - bílý) m 20,00000 25,97 519,46 Vlastní

12 Pol__0012 kabelová trasa/ kabelové žlaby m 12,00000 813,83 9 765,91 Vlastní

13 Pol__0013 základní instalace na připavené kabely/ elektro část hod 40,00000 336,00 13 440,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

Stránka 738 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO15

R: 35

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

14 Pol__0014 technická příprava a zajištění akce ks 1,00000 11 200,00 11 200,00 Vlastní

15 Pol__0015 základní palivo - motorová nafta l 40,00000 36,74 1 469,44 Vlastní

16 Pol__0016 výchozí revize zapojení elektro ks 1,00000 3 920,00 3 920,00 Vlastní

Díl: _2 Materiál + montáž (mechanická část) 84 000,00
17 Pol__0017 výdechové VZT potrubí pozink (tvarové potrubí délky5m, min průřezu 0,5m2, pružný člen, 

žaluzie)
kpl 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

18 Pol__0018 nasávací potrubí (žaluzie) kpl 1,00000 22 400,00 22 400,00 Vlastní

19 Pol__0019 el.klapka s pohonem ks 1,00000 8 400,00 8 400,00 Vlastní

20 Pol__0020 výfukové potrubí (třísložkové + napojení na stroj, revize spalinových cest, instalace) kpl 1,00000 11 200,00 11 200,00 Vlastní

21 Pol__0021 instalace potrubí (nasávání + výdech) v místě hod 30,00000 336,00 10 080,00 Vlastní

22 Pol__0022 drobný a kotvící materiál ks 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

23 Pol__0023 technická příprava a zajištění akce - mechanika ks 1,00000 1 120,00 1 120,00 Vlastní

Díl: _3 Stavební část - silnoproud 23 847,54
24 Pol__0024 uzemňovací lano CYA 25 ZŽ Vodič H07V-K 25 ohebný zelenožlutý m 18,00000 83,90 1 510,19 Vlastní

25 Pol__0025 vodič CYA 25 zelenožlutý m 4,00000 83,90 335,60 Vlastní

26 Pol__0026 kabel 1-CHKE-V 4x25mm m 6,00000 435,49 2 612,94 Vlastní

Stránka 739 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO15

R: 35

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

SO 15 Náhradní zdroj (DA)

27 Pol__0027 kabel CYKY (J) 3x2,5mm, napájení ohřevu, nabíječky m 24,00000 30,87 740,81 Vlastní

28 Pol__0028 protipožární ucpávka kabelu při průchodu stěnou 150mm ks 1,00000 2 520,00 2 520,00 Vlastní

29 Pol__0029 Ukončení vodičů, montáž, koordinace meziprofesní hod 32,00000 336,00 10 752,00 Vlastní

30 Pol__0030 kompletace, značení, zaškolení obsluhy hod 16,00000 336,00 5 376,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 56 806,11
31 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 56 806,11 56 806,11 RTS 19/ I

Celkem 732 714,74

Stránka 740 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO16

R: 36

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 189 629,91
1 PC001 ZÁSUVKOVÉ SLOUPKY, BOXY Podzemní zásuvka kulatá se šroubovacím víkem (speciálním 

klíčem). Zabudovaná, v úrovni podlahy, z šedého masivního PVC. Povrch víka z ušlechtilé oceli 
broušený, tl. 1,5 mm.

ks 14,00000 8 786,40 123 009,60 Vlastní

2 PC002 KABEL SILOVÝ, VODIČE, IZOLACE PVC,1kV CYKY-J 3x2,5 mm2, m 90,00000 30,87 2 778,05 Vlastní

3 PC003 KABEL SILOVÝ, VODIČE, IZOLACE PVC,1kV CYKY-J 3x4 mm2, m 240,00000 45,35 10 883,71 Vlastní

4 PC004 KABEL SILOVÝ, VODIČE, IZOLACE PVC,1kV 1-CYKY 4x25 m 95,00000 247,26 23 489,93 Vlastní

5 PC005 KABEL SILOVÝ, VODIČE, IZOLACE PVC,1kV CYA6 zž m 90,00000 28,83 2 594,59 Vlastní

6 PC006 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU NEBO PÁSKOU SE 
ZAPOJENÍM BEZ LETOVÁNÍ do 5x6 mm2

ks 6,00000 209,90 1 259,40 Vlastní

7 PC007 UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU NEBO PÁSKOU SE 
ZAPOJENÍM BEZ LETOVÁNÍ do 5x35 mm2

ks 2,00000 324,80 649,60 Vlastní

8 PC008 KABELOVÉ CHRÁNIČKY HDPE/LDPE Korugovaná dvouplášťová ohebná chránička pr. 50/41 m 330,00000 47,16 15 563,86 Vlastní

9 PC09 KABELOVÉ CHRÁNIČKY HDPE/LDPE Korugovaná dvouplášťová ohebná chránička pr. 63/52 m 90,00000 53,44 4 809,17 Vlastní

10 PC010 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEKDLE CSN 331500 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů 
a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních do 100 tis. Kč, 
spolupráce s

sada / set 1,00000 3 920,00 3 920,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 16 Venkovní areálové rozvody NN

SO 16 Venkovní areálové rozvody NN

Rozměry: O 170 x 122 mm. V uzavřeném stavu je vodotěsná IP 67.

Stránka 741 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-3584

O: MKRDR_SO16

R: 36

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

M.K., p.o.- Revitalizace hospodář.dvora v Rymicích

SO 16 Venkovní areálové rozvody NN

SO 16 Venkovní areálové rozvody NN

11 PC011 Práce v HZS Zabezpečení a zajištění pracoviště hod 2,00000 336,00 672,00 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 99 064,00
12 PC013 VYTYČENÍ TRASY Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,50000 39 200,00 19 600,00 Vlastní

13 PC014 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3-4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 250,00000 211,68 52 920,00 Vlastní

14 PC015 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 22,00000 112,00 2 464,00 Vlastní

15 PC016 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Krytí kabelů výstražnou fólií PE POLYNET s potiskem šířky 33 cm m 250,00000 20,16 5 040,00 Vlastní

16 PC017 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 250,00000 76,16 19 040,00 Vlastní

Celkem 288 693,91

revizním technikem

Stránka 742 z 742Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


